REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER SHPRESA GJOCI

DATE 10/11/2021
NR REP 11142

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

NN Hllfll!ﬂlﬂ

V’OZ!O‘SQ’OM?{LH“—‘

lﬂi ;

Sot, mé daté 10/11/2021, para meje Noteres SHPRESA GJOCI, Anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paragit

personalisht:

KERKUES/IT:

Klinton Pepmarku, atésia Shpétim, amésia Fatmira, shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mat dhe
banues né DURRES, me adresé Ylli | Sabahut 00690890; Nd. 26; H. 1; Durrés; Durrés; 2009; Durrés,

lindur mé 11/02/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031767579 dhe nr. personal 140211074R,

Me paraqiti dokumentin origjinal dhe fotokopje, pa fshirje ose korigjime te:

- Dokumentave bashkelidhur kesaj shkrese me vule lidhese noteriale.

Uné Noterja, pasi i béra té garté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té& rremé; béra krahasimin e pérmbaijtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té

dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, &shté e njéjté me

dokumentin origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré

té drejté dhe té ligjshme.
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| Tiearet Sicl Numaras) | Istanbul Ticaret il MudarlGga / 130296 Y, 1 J

Tiirkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 12/10/2020 tarih ve 16179 sayil) niishasinin 773; 774 ve 775, sayfalarinda ilan olunan,
TC Istapbul Ticaret Sicil Midiirligi‘niin 130296 sicil numarasinda -kayith ABDI IBRAHIM: iLAG SANAY] VE TiCARET
ANONIM SIRKETI" nin Beyoglu 34. Noterliginden 09/09/2020 tarih 06819 -say: ile onayli 07/09/2020 tarih ve 2020/03
numardl Yénetim Kurulu kararina ve s6z konusu kararin ekinde bulunan 07/09/2020 tirik ve 2020/05 numaral Temsil
ve ilzam hakkinda iC YONERGE'ye ve: : . : .y e B e,

Tu'.irki'ré Ticaret  Sicili ~ Gazetesinin. '...i_;E.J,ﬂSﬁn'zi_ tarih  ve _4D289 -sayil _ﬁﬁshasmlh

233 sayfalarinda ilan olunan, TC Istanbu Ticaret Sicn'muﬂﬁrm‘gw‘nﬁn'i-aéz"gssr-_;ici_l numarasinda
kayith Beyoglu 34. Noterliginden .05,/03/2021 tarih ... 483D . sayiile onayl ABDI IBRAHIM iLAG SANAYi

VE TICARET ANONiM SIRKETI'ne ait 25/02/2021 tarih ve 2021/03 numarahi Vénetim Kurulu kararina gore;

1-} Yénetim kurulu tyelerimiz aralarinda 'gﬁfé_v balimii yapilarak; sayin Nezih l}mFt_l;_l‘l“_?urr'_Fﬁnéﬁmi_Rﬁr&iq Bagkan, saymn

‘Nesrin ESIRTGEN' in Yénetim Kurulu Bagkan Vekili, sayin Ahmet Kamil ESIRTGEN, Afimet-Cenan ESIRTGEN, .ibrahim
BARUT,. Halit' Sliha TASPOLATOGLU ve ismail Hasan AKCAKAYALIOGLU “nun’ Yéinetim Kuruly Uyesi olarak gérev
yapmalarina, 2l g cEl LT . A e S, L T

2-) Ayrica sirketin temisil ve ilzaminim asagidakigibi olmasina; ' EErr] s - ' \
[ g “ i : ¥
: 4

Oy birligi ile karar verilmistir.

Madde.1 A gruby imza yetkililerinden herfiangiikisi Sirket unvani veya kasesi altima atacaklar: fidsterek mzafan JE
Sirket’i en genis anlamda temsil ve.nlz:am_a ':.fetlﬁllidlr. Bu Grriegin e Eﬂilﬂﬂ!r_{ aym oididy *.Ef /!

i : : PR R o sngeminvibiraz edang imza sl iR
Madde.2 Jirketin yénetim kurulu tiyeleriile diger-imiza vetk:l:lerpga%gﬂtifﬁ:ﬁ;qi PO BRI Y ¢
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NEZIH BARUT 19'13910331_: 1 YOMETIM KURLLU BASKAN

NESRIN FSiaTREM 17547968334 YIINETIM KURULU BASKAN VEKIL :
R S S ) ik : e ; ARSI

AHMET CENAN ESIRTGEN 27544958458 YONETIM KURULLFOVESE -~ _ e R

PRI % : - RSSREND. Y FEm a7

arw-u:m BARUT 191331635{& ; Yéummxunutu.ﬂwm. EE?Q@ 1ia4 f.:é{; S el

HAUT SUMA TASPOLATOSLY | 24016971992 | YONETIM KURUW DVESL oo etk K S
e T v ; : = e ey 2

MUSTAFA DARMAN 11126230714 | CFOVEICRAKURUW IVESi -~ PINAR SEZE .
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| YONETIMKURULL OvEsl ™

AHMET KAMIL ESIRTGEN

ofuz uuu.auo-aw TC: 38659610288 PAZARUAMA, VE SATIS GRUP BASKAN M -
m;nmmm TC: 30896094615 iM5AN VE RULTUR GRUP BASKANI e

ALTUG UYSAL g TC: 25217038778 - _mlx.zrmtini GRUP BASKANI : A, E3

HESEYIN YAVUZ Bl TC:23533490140 | HOLDING FINANS KOORDINATORG R
AU ALALTUN ; TC:61360276764 - « .| - FINANSDIREKTORG - 2 o [ﬂ "?_ Nisan m

SERDAR GZTOPAL TC:63555155388 1 HAZINE DIREKTERD) _ C
—;A;m LOTFD ém : TC: 34?1415@#30 KALITE OPERASYONLAR nrnmﬁnu .

UFUK GULER TC: 44845393224 TEDARIK ZINCIRI'VE SATIN ALMA DIREKTORD. C
I";!:ENSUH Szcicex TC:33427935488 - | VERGH VE KONTROLMODORD c |
: MUSTAFAKOKSAL GLGen TC: 35788053672 . - Utustaranasi pnz&;ismn'ahsffn-. 2 D

DENIZ §150EM AxYUREK TC: 14677483848 * RUHSATLANDI RMUA VE PAZAR-ERTSIM DIREXTOR( D
. " Reces exsanin 7C:23957493282 | MEDIKAL DIREKTOR : D
_MJJ;;;:SEL;:!W&QLBGI. : Tc.us:?oaau:s' ltmun::s;;.;ﬂwxu&umsnmrrisrmndnmﬁﬁﬁ I
_LI(}M:A_E:_LH:MI; |;t.:qe PASAPORT: L0245322 | AR-GEDIREXTBRO. L D

Bzt ARsLAN TC.43423330040 INSAN KAYNAKLAR] MUDOR( "E
m%};msem TC: 16915604080 | - INSaN KavNARLARY MODORD i
" eI DIRiK ) TC. 22067201640 < ). {NsaN KAYNARLARI MODURD WES,

Madde.3 Sirket'in temsil edilebilmesi igin imza vetlt:l gruplan A, B, C,D, Eve F gruplaﬂ olarak: behrlehrnl; olup, her gru bun temsil

ve ilzam yetki s:mrlan ite temsil ve |l:arn ﬁhllaria;aﬁﬁak: mal:ldelel.‘de gﬁsternlnﬂ;ﬁn B

Maddedn' n.rb imzg

g

Sirl:et unvan altma~ ka',racaklan rnu;m-rjk nmzaFan ile a;dﬁlda saw_.rrhn nﬂerin ;

gerceklestirilmesi igin Sirket' temsllve llxam etme ygtlul dlrlen

a}) Her tirli zan.rnmenkul]arln ve sabit te:.nshnn satnlrnas- deureﬂ-lrnasu de'crrahnmasu

b) Her tirld makine va techizatin s,ahlrnrasn
¢} Hazine bonosu, deviet takwili glbi kamu tarafindan |I1raq; nlunmh; menkul k.\rmeuerin al.mr !

olmak {izere, Sirket'e.ait-hisse senadi tahvil ve bu_gibi hymetlw in, ilag:rubsat ve “marka gibi }3 i

bagkaca sahis ve girketlere ait aym mahiyetreki menkui klymeuenn rul':sat, mackarglblhald’aﬂ_ ;
d) Kurulacak vaya mévcut bir sirkete-i5tirak edilmesi, ¥
e} Sirket'e ait menkul, gayrimenkul ﬂzerinde rehin, ipotek ve d-ger avni haklann tesls:,

f} Kefalet venlmesu,

gl inrag edilecek hisse senedi, *ta il ve benzen menkul I:q.rrnetlenn :mzalanrnas:u. ;

h} Yukaridaki islenilerle alakal her nevi sozlesmenin imzalanmas vebuisle 2

i} Yukaridaki - islemlerie” alakail ‘haker veya tahkim heyet . def“sirketi
stzlesmelerinin, sbilesme sartlaninin veya tankim sart igeren- sizlagmelert
imzalanmasi; hakem tarvinrveazh, her tiril tahkim sartinin veya séilegmi
tahk:rn:e ilgili her tiir hususlarda $trker adlna u;{im:u krslier na E‘




Madde.5 A grubu imza yetkililerinden herhongi biri, sirket unvani altina koyacag munferi rg@?“s:‘ ile asagid: ~sayllan islerin
gergeklegtirilmesi icin Sirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili d|r mi @ 1 2

3) Snrket ile alakali her tiirlii Bakanliklar &zellikle Saglik Bakanhgive buna bagh tumhmmlerle 1Ig|l| muameleler,

b) Bilumum Resmi Kurum ve Kuruluglarda iligkilerin yuriitdlmesi,

¢} Her tiirlii kambiyo senedi tanzimi ve imzalanmasi,

d) Her neviilac ve gida maddelerine iligkin soz[esmelerin imzalanmasi,

e) Yukarlda 4. maddenin “a" ile. “¢” bentleri arasinda sayilan |;Iemleri icermeyen herturiu sozle;menln lmzalanmasl
ve her tiirli} vekaletnamenin‘verilmasi, G

f) Sulhve ibra olunmas, _ : ' : ; Uik L e

g} Sirket'e ait tagit araglarinin satu;rve devn . : 35 2 ‘Z Niqan 2{}21

h) Yukanda 4. madde kapsami disiida kalan her turlu |§lem ve muamelelerih: yap:lmas:

i) Her tirlii banka kredi sézlesmaleri, bunlara -iliskin taahhiitnameler, akreditif agtlnlmasma iligkin sozlesme ve
tashhiitnameler ile kambiyo tashhitnamelerini imzalamak, temiriat mektuplan ve kontrgarant ler |mzalamak
banka ve finans kurumian aracihgr ile ddemeler: yapmak R

j} Yukarldakl islemierle: alakall hakem ' veya. tahklm heyeti nezdinde: ;:rketln temsm ve savunulmam, tahkim
stzlesmelerinin, sozlesme sartlarinin veya tahkim. §artl igeren sézlegmelerin Sivket: adina’ iizakere edilinesi ve
imzalanmasi;  hakem tayini vé azli; her tiirli tahk|m sartinin veya sbzlesmesinin®Sirket: adma mzalanmasn ve bu
glb: tahkim ile ilgili her tir hususlarda $|rket adma uguncu kisiler namina.veKaletname. glkarllmaSI

Madde 68 grubu imza yetkililerinden herhonai ikisi 5|rket unvam altina koyacaklarn misterek imzalan ile islem tutan 20.000.000
Tl'yi gegmemek kaydiyla, asagida sayilan islerin gergekle;tmlmesu i¢in Sirket’i temsilve ilzam etmeye yetk:hd:rler
a} Yukar daki 4. ve 5. maddelerde yazulr konular dlslnda $irket'i borg ve taahhiit altlna sokan ve her bakimdan ilzam
eden islemlerin vapimasi ve 4. ve 5 madde kapsaml ‘diginda- kalan konulara |i|§k|n olarak gengl veya. ozel‘
vekaletname verilmes|, T

: ) Temsul ve ilzam yetkisine. sahip personehn h:zmet akdmrn kurdlmasi, tadili ve feshedilmesi,”

! c) $|rket lehine alinmig lpoteklerm fekki, uguncu 5ah|slara ait.mallar izerinde rehin véya dlger‘ 'ynl hakiarin tes:s:,

' od) S|rket’m yukanda 4. ve S maddede say:lanlar dlsmda kalan hertirli. hukuki muamele[erv '|§remler|nden Gt
temsil ve ilzami,

e} Sirketlehine venlm:; kamblvo senetlenmn dewr ve. <:|ro edufmesn ka mu: tarafrndan xhrag olunmu; herturlu menkul
kiymetlerin alim vefveyasatimi,® . .

f) Yukanda 4. maddenin “a” ile “g" bentlen arasmda sayllan lsremlerl u;ermeyen ve 5 maddemn “d" bendi
Kapsamina glrmeyen sozlegmelerin |mzalanmaS| :

g} Isbu maddedeki islemlerle alakall hakein veya tahkum heyetu nezdinde $|rket‘|n temsuh ve savunulmasu, tahkim
sozle;melermm, sozle;me sartlarinin veya tahkim sartiiceren sOzlegmelerin §irket adind ‘miizakére edilmesi ve
imzalanmasy; ‘hakem tayml ve azli; her tirll tahkim sartmn-veya sazlesmesinin Sirket-adina imzalanmas; ve bu

% g|b| tahkim ile-ilgili: her i hususiarda $irket adina Ggtinc kisiler naruna vekaletname ;:kan!masn

7. {{Mallye Bakanllgl Vergi Danresn Mudur'luklers, Girig- Gitmriikleri Miditrlitkleri;. Tekel Ba;mudur[uéu ve TFlirkiye

Iektr k Kurumu-léhine bloke cek ke;rde edilmesi, Sirket'in ithalat.ve |hracatfa iigilibi cd'rn muameleierini takip

Ll iye intaca ve bir maksatla gerekh ddeme talimatiarinin imzalanmas, aynca misterilérden, gelen geklerle senetlerin

o ';'_‘,' b

o $irket Ieh he ‘Banka: 'vé “Finans Kurumiar-na bedeli tahsil edilmek zere ciro *edilm si; ' sigorta poligeleri,
iﬁf‘g zeyllnameler hasarve tazmmatlara lhskln bilcimle islemlerin yapllmaswe personel ucret bordro!a rinin odenme5|

Madde7 B qrubu imza . yetk.vh!ermden herhana: ikisi, bir tutara bagh olmaks
sozlesmelenm :mzalamayd ve s8z konusu; gtzhlik s8] lésmeieri-ile alakal hakem Meya: tahkrgﬂ hey&ti: nezdmde Sirket'i tefsile ve
'savunmaya tahkim: sozle;melenm, sozle;me sarflarlm veya tahkim garti u;eTerr {ozlesmelks

2 ﬁrkét ddind:miizakere etmeye ve
.|mzalamaya hakern’ tayin ve azEetmeye, het turlu tahkim sartii veya soz!es' o -hlgblr smlaama olmadan sirket adina
|mza|amaya mugtereken yetk:lud:rler ' !




Madde B C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi Sirket unvani altina koyacaklarl mu;terek lmzalan ile, |§Iem tutan 4.000,000
TL’y| gecmemek kaydiyla, agagida sayilan” r;lerln gergeklestirilmesi igin Sirket'i temsil ve |lzam etmeye Vetklhdlr er:

a) Yukanda 4.ve 5. madde kapsami dl;unda kalan konulara iligkin olarak geng_l \_reya dz Qeka a% mr31 2

b} Yukarda 4. ‘maddanin “3” ile’ “g” bentleri arasinda say:[an islemleri: |ger'rheyen ve 5. mad enin “d". bendi
kapsamma girmeyen sOzlegmelerin. imzalanmasi, .

¢} Kambiyo senedi tanzim vé imza etmek S ek

d) Banka kredi sozlesmelennlve bunlara iliskin taahhiitnameleri, kira sozle;melerlnl, bayl vé saticilik vé malvehizmet
satig) sozle;melerml, teklam ve:sponseriuk sézlesrelerini, -akreditif a;tmlmasma iligkin. sozle; gleri v
taahhutnamelerr téeminat mektup=ar|n| kontrgarantilen ve kambiya’ taahhutl'ermn imzalamak; tsaﬂ 5021

e) Sirket admna bankalardan para gekmek mal ve hizmet vereniere $Jrket' in ban daki aiacaklrhesaplan Uzerinden
ek ke;ude etmek ve yine bu: amagia mu5tenierden gelen cek ve senetleri. iro tmek,:barka ve'fi inans kurumlar
arac:l'gl ile. odemeler yapmak, $1rket in finansal rlsklenmn yonetnmes: t;ergj etinde-takas: (swap)_ ve opsiyon
sbzlesmeleri almak ve satmiak, - SIS,

f) Sirket'in yasal- ‘haklarinin muhafa2351 <;|n gerekli olan lhbar, :htar ve protesto
ve ihtirazi kayit: dermeyan etmek;” . '

g Yurt ici ve yurt -diginda yapllacak :ha!elerde Sirket adina teklif vermek |hate dokumanlarml hazlrfamak ve
imzalamak, -

h) Maliye. Baka nligi yetkililerince yapllacak olan vergi inceleme ennde inceleme: tutana klarini mzalamak vergi davas)
agmak, Mahye Bakanln n|n bitiin- bmmiernde vergl uzla;maﬂ yapmak ve vergl ve- rdan mahkemelere dava
acmak, =

i) Sirket'in yurtici nden ve yurtdu;mdan alacagt veya satacagl mal ve- h:zmetler ici bakanl:klar‘ bankalar ve bunlara_
bagl tesekkiller'ile: ‘bilciimie resm e hususi daire ve, muesseseler ile: 1Ig;l ak’ :yau;ma larr yapmak ve
bunlara iligkin evraklarrtanzlm ve |mza etmek |bra makbuzu kon;nmento, formuler mektup, ording, beyanname
ve taahhutname |mzalamak i .

i) tha.at ve. |hracata Iligkin: her turlu vesaiki, ibra makbuzu, formiiler - rnektup, kon;nmento, ordino; beyanname ve
taahhutname ile ithalat ve'ihracata.ili iskin timi yazigmalar yapmak, bunlarl Imzalamak vergi-resim ve harglari
yatirmak, bunlar:a alakali gerekll; tum |slemler| yapmak, . L

k) T.C. Saglnk Bakanhgu ve! (;ah;ma ve Sosyal Giivenlik Bakanhgl ile rgil. her tu lJ'ya‘zl;malarl, ;thal izni ve. fi iyat
bagvurilarine yapmak : i Sl

I} ithalat dosyalaninin, kapatma |§lemler ile KKDF Fonu yatirma ba;vurulanm yapmak

m) Tekel Miidirligo’ nden: Tthal izinigin. bagvurulan gergeklestirmek,

n} Teknik gerikliher névi‘sdzlesme ile kalite givence stzlesmelerini: |mzalamak -

o} Klinik arastifma sdzlegmeleri:ile bu sozlesmererle baglantil ek sgz! e;melert |mzalamak

p) Yukaridaki’ |s|emlerle alakali hakem Veya tahkim heyetl nezdinde slrketrn temsm ve: savunulmasy; tahkim
sozle;melerm n, 50zl e;me sartlann.n -veya tahkim sarti igeren sozle;melerm slrket ‘ad ’muzakere edilmesi ve

imzalanimast; hakenr tayml ve azli; hir: torll tahkim sartinin‘veya: sézle§mesxmn ket |mzalanmaS| ve bu

gibi tahkim ileiigili-her-tiir-hiususlarda: $|rl<et adina tigl neil k:;lle‘r namind vekalefn : :

a) Maliye Bakanligl,:Vergi Dairesi MudGdiikleri, Girig-GUmrikleri: Mudu“ﬁklerr, Teke E
Elektrik Kururnu lehjne. bloké ek késide edilmesi, Sirket'in ithalat ve |hracatla i
ve intaca ve bu maksatla gerekh odeme tal:matlarimn lmzalanmaS| k-

5 dE -éfmék': sikayette bulunmak
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- 02090

Madde 9 ¢ gruby imzo yetkililerinden herh g_a_; ikisi Slrkm urwvarit altima koyacaklar mt‘.l;temhmzaian ile "herhanai bir tutar
gmrrfamag pimaksizin” agaiidaki islemleri yapmak ve "a” bendinde listelerien grup ;’Er'ke‘tler! adlna a;:lmt; hesapbar ‘arasindaki
Jislernleri gergeklestirmek iizere Sirket'i tem.ﬂFve ilzam etmeve yetkilidir:

a)

b}
c}

d}
el

f}
e}

hj
i}

Madde.10

mlsuﬂlmmumni B0k | Mesiak o) 000052124 | 0001008212400016
| TRIPHARMA ILAC San. VETIC A5, N Bogazici Kurumlar *| 8590084420 * 0859008442000011 380335
’ AEO! IBRAHIM OTSUKAILAG SAN, VE TiC. A§. Maslzk | 0010745362 | 0001074536200019 | 239863
1 asoiMED iLag sam. v TiC. A5, Mesisk |  ooil13a0o2. | odoinissoozoonoy | amises
Al ULUSLARARASI ILAG ir.n'nmuu.m;m.w TICAS. | Mastak © 0OTISE261- | 0OO1IOSG26100001 | 791145

‘Bankalarin yurt igindé ve yurt dngmda bulunan 5u helen nezdrnﬂe Sirlcet adma her tuﬂﬁ #adeln, wadasn mw:luat
‘hesabi agmak, '
Sirket'in yurt igi ve yurt d-;mda hu!unan banka h:esaplan arasmda E-T-T havale*u't mrman?aprnal: ﬂzere banlcalara :
‘talimat vermek,
‘Bankalara spot ve vadeli [fonuard} déviz alm ve satlrn talimatl verrnek
“a" bendinde listelenmis olan grup sirketleri adina aguirhls oifan hanksrhes‘aplanna E!-'I' harvale ve virman yapmak

dzere bankalard talimatvermek, -

Periyodik vergi hwannamelerme iligkin ddemeleri gen:ek[est-rmekvebu amat;!a banka Lan:lan iaizs-z verg- kredm
kullanmak,
‘girket cahsanlarinin maasve prirm. udernelen ile 5GK pnm udemelerinl gencetlé}turmukve bu arnaq;ta hankalardan
faizsiz maag ve prim Gdeme kredisi killanmak, :

Yukanda sayilan islemlerin gerceklestirilebilmes: igin gerelclu olan haer ti.ir!ﬁ be!gen,ﬂ tanzim etmek ve wnzalamak
Bankacilik hizmet s8zlesmes, tilrev diriin sézlegmesi.ve risk I:nldlr;rn formu jimzalamak.

imza yetkililerin i biri $|rket unvani altma ktwacaér mﬂrrferit 1rnzasn ile a;aﬁlda san.rdan E}!erin

.gen:ekle;tm!rneﬂ igin Sirket'i tarmsil ve. -I:am Etmwe ‘.-'ﬂktlndur

a}

bj

c}
d)

f)

Basta T.C. Saghk Bakanhgl Ve Sosyals Gw.re nlik Kururmu olmak ﬁzare tq‘.im Bamllkrar buhlara hai[t teselckuller ile
bileimle resmive hususi daire ve miesseseler, yurtdisi Hﬂ!k otmtéleriinerdinﬂe her Eﬂrlﬂ-\lazrsma |thal iznl ve
fiyat bagwurulan yapmaya,

Yurtigi ve yurtdisinda her t{:rlu ilag ruhsatlan ile ilgil: yazismalarwapmakue ba;#um n;lemlerml yiritmek, hunla rla
ilgili her tiirlii laboratuvar: caligmalan ve analizler yapmak, *yurt dnsrmfa yapilacak; ruhsat: bagvurulariile: Tigili
temsilci atamak ve teknik persfnnelFe ilgili ldzum gﬂrﬁltnlerm ihttsas I:nlgl, Edrgﬁwe t’ecrﬂhelerml amrma igin yurt
il ve yurtdiginda eirmrn seminerter duﬁnlel‘nﬂh 2 :

ilag ruhsatiarinin tanitimi ile ilgili seminer ve konferanslarda ﬁrkﬂtmizi temsi Etrhek.. i i
Farmakovijilans sozlesnieleri ilé farmakovijilans konusuna ‘iligkin: her tard teknik stizlegrmie. |m" I
konusu farmakovijilans smlg;meleru ile alakali hakerr veys tahkim: heyreﬂ nezd-nde sirketjter

savunmak; hakem tayin etmek ve -azletmek; tshkim sarti Igeran.: e e
miizakere etmek ve imzalamak, ¥ e ; #
Bitce formlan, yetkilendirme belgelerive beyannameleri imzd a’r’n_silgkﬁngetirhug' eafl ndan of
yoriitilecek klinik arastirmalar kapsaminda Saglik Bakaniigfve Etik Kurulnezding & Sirketimjzist
lstanhul Sanayi Odasi ve Tirk lhracah;llar Meclisi de d: i im u:ar.eﬂ‘ e =inayioda




T | 8032090

Madde.u E grubu imzg yetkililerinden hert hangi [Ig:sr,ﬁirket unvani altna koyacakfari mrh;herek fmzalan ite, asafiida sayian islerin

ger:;ekle;tmlrnesu icin Sirket'i temisil ve ilzam etmeye ?ethindnﬂer =

- oa) Dewedilen Sosyal Slgﬂrtaiar I{urumm 505?3! Gﬁﬂhnlik Kurumu Gemﬂ Mﬁﬂﬂriﬁﬁﬂ 31 aele:] 2#;3 v

: Sosyal Glveniik Bakanhgt ile Bélge Calisma Mildiirlikleri ve tim: ;ubelen nezdinde bilzimle islerin yapilmasi,

b} Personel Ocret Bardrnlan - Tasarruf Bildirim _Farmlar, ‘Nema ﬁdeme Formian, Vizité kagitlan, Bonservislerin

tanzim ve imzalanmasi, konsulnsluk yazigmalaninin yapimas, kanut fonu ile Tigil yazisralarin vaplimasn

¢} Tirkiye Is Kurumun tim ;ubeler- nezdindeki yazigmalarin yapilmass,

il d} lsgi Calisma ve Kimiik Karmlermm dilzenlenimesi, Glivenlik veya Palis Kimlik: Biidirim Formtarmm Mkﬁﬁ?ﬂ 2&21

5 e} Estayinlerille ilgili resmi kurumve kurdluglarla yazismalarin: yapiimast, pe}ltllasken,ﬁzel e kamuya, 3it hastaneler.
ile ilgili yazismalarin vapilmasy, saghk sigortas: fgin- ilgili i sigarta firmalan ile ya IIﬁI"I‘IvB]BﬂI‘Ml'!DlIh‘IHSI

f)  Temsil ve ilzam yetkisine sahip personelin hizmet akdi dr;mda Sitket, adira I'nzmerakltlerl ?hpllmasn. tadil ve
feshedilmiesi, Icilere disipiin cezalan inrasalar:mn ﬁngﬁrdﬂiﬁ husushnn-gergeklesﬁnlmm ve I:-unlar igin gerekh
her tiirl belge; taahhit ve yazn;malann yapiimasi,. ;
gl Aylik prim ve hizmet belgesinin Sns‘g.rﬂﬁwennk Kufumuna 1nternetortarnmda vgntehllmesl igin Sirket'in nam ve

hesabina bu kuruma ba;wruda bulunuimasn e-bildirge mzle;rnesintn imzalanmasi, kullamc: kodu ve kullanici
sifresi zarfinin kurumdan imza tar;qllg'lnda teslim. alinmasi, g fenru;le ;alu;an sg@rtahlariﬂf;&un ayltk prim ve
hizmet belgesinin internet ortammda kuruma gﬁndemmesi t;au;rrra Ve Sosyal i Gﬁvenlukx‘ummuna lwe.rktesc’kr ve
isyeri agihs bildirgesi venlmest B kenuda imza ﬁerllmesi‘ ve' b konudaki dljer lslemierin -,reﬂrre geunirnesl
hususunda Sirket'in temsll Ve |Izarn edem, (;alqma 'u'! Susyal Gﬁvenlik Bakanligl is thettlsllﬁfnce Is-kur
Memurluklanve Kontrol Memurlarinca yapllacakince!eme denetlmlndetawt evrak, belge sunulmasi, bu hususta
bilgi verilmesi, Caligma vie Sosyal Ewenllk Bakanhg, S-ns'.rar Gilvenlik Kurumu ve Tlrkiye 5 Kurumu nezdinde
isveren '-rehls olamk Sirket'in temsil ve.ilzam:. :

Madde 12F grugg irmza M&n #erhagq[hm &rket umwvany alting kﬂfﬂ{:aé_l mﬂnr‘ern imzast ile-firmalaria Skrkeﬂ borg alting
sﬂkmar\,ran her tirts yazismalar: yapmaya, resmi ve #zel daire, kurum ve ﬂmatarm her tirld-lasimi've derecesinde, Bakanliklar,

Valilik, I{aymalcamhk Vergi Daireleri-ve hasii her ‘tiirld I:uruh.u;lardai-:r i;lernlerle ilgili fatr.ira nrsa'fr-.re ve dekontlari tanzim ve
imzalamaya ve aynica bu kuruluglar, Valilik, Kar].rmakamllk,. Belediye, Sivil Ssvunma, Jandarma, Asayis ve Emniyet Madirlign ve
‘hasili her tirld kuruluslara verilecek dilekge, hmnmm, talepname vr-: ﬂﬁzeitme heyamm imzalama isternleri ile bunlaria ilgili
yazigmalar yapmaya yetkilidirler. .

Madde 13 Her bir derecedeki imza yetk:lnhn, alt dereoedeki imza gruplarinin imza w_.rethlerme ait [llg]!I alt grupta belirtilen
,wﬁnfent.-'musterek yatkilendirme cinsine tab- olrna kuzere} i ve i;]em[em yéinelik Imzar arhna\rétkusune de sahnptn g § .

“‘Gerpek ve tiizel ku;i.ier rezdinde, tim resmrkunﬂwla:du ve Mku‘! fdare-'er nezdind ' dok: ﬁn’npn!m‘m tusdi‘ki ﬁ;,rrf {!'
otoritelere sunulacak bilcimie dakﬂmandardavesirkehn yaﬁucaﬁn tiim sd e;meﬁa.rde girke Ty a;rda belighia
rfzan;! etmek Gzere asadidaki imzale rimizin tasdikini ‘talep-ederiz.” o T
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Tarih: 17/03/2001
ev.No: B

N __Tﬁrkiyg;.gu_n;__huri_Y

e TR R I  Nie 00

| || Disarida. hazrianan ve-onay isin noteriigimize getiien by fslen altindaki inzatarn

il BEYOGLU 34.NOTERI | gosterdigi- T.C.- igisleri- Bakanhg) '_-ta_::aﬁn;u»;‘_anr;_';_@_ﬁﬂgﬁ;-;_._;.fg!amﬁ% gegerdilik -tarihli,
NURCANKAYATEKIN | A04C02508 seri numaraly, fotografli Téirkiye' Curhhuriyeti miik

imhariyeti {dmiik Kartina gore , baba ad:

 ibrahim Hayri , ana_adi;Belma , dogurd tarihi. 25/5]£95216lan Ve haten ‘Kanhca Mah.

’ Halide Edip Adwar. Cad. No: 25 / 1 E?zg"ﬁflii‘:15§'&rﬁuﬁ= adresinde. -bulundiugunu,

okuryazar oldugunu 'bildiren 19139103322 T.G." kimiik numarali, NEZIH BARUT ile |

- gosterdigi - T.C. . Icisleri ‘Bakanhgi tarafindan verilmis - '06/03/2028 gegerlilik. tarihli, |

A09T74938 seri riumarall, fotografl Turkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartina gore baba‘adiy~

3354 sig /1 TAnBUL || 1Brahim Hayri, ana.adi Belma , dogum tarihi 19/3/1948 olan.ve halen Géktiirk Mérkes

Tel+802122125432 || ‘Mah. Lalebayirt :Yolu.!Sk. No: 16 Eyiipsultan . ;j='l:iS_I,;‘.&‘IHHQLa-‘;"-5&&_&&5&1{1&':;-5@@9@@@, s

(TS okuryazar olduBfinu. bildiren 27547968338 T.C. Kinlik numiatals’ ESRIN' ESIRTGEN ile| -
i | gosterdigl T.C."icisleri Bakanhgi tavafindan: védilmis: 2970512027 geceriik “tarihi, |
- A03B48279 seri numarali; fotografh Tirkiye ‘Cuen uriyeti- Kimhk Karting gore. , baba adi |

i Ahmet Kamil , ana adi'Nesrin , dogum- tarihi 22/5/167 -olan Ve halen Goktiirk Merkez:

i Mah. Hzir Cad. No: 74 Eyiipsultan ISTANBUL * adresinde ‘bulurd UBUnU; -okuryazar

¥ - oldugunu bildiren- 27544968498 . T.C. ki’mliir.'r'.L_hj.ii-g’_énth:=AH_Q§E!T§;§§$MQF'ES{RT<G’EH- fle |

ESéH]‘EP'IIi,
MAH.KDHESE? TLERI |
C. N Zl LKLY

S—

gosterdigi T.C." icisleri ‘Bakanlif) tarafindan’- veriimis. 28/06/2027  gecerlifik ‘trihl, |
A03084532 seri numarak, fotografli Turkive: Cumburiveti im ik ‘Kartina gére , baba adi |
Nezih , ana adi Berrak Fatrha , dogum tarihi 12/4/1996 olan-veha ferr Kanhica-Mah. Halide
- Edip Adwar Cad. No: 25 /. 1 Beykoz / ISTANBUL adresinde’ bultndugunu, :okuryazar

oldugunu bildiren 19133103540 T.C. kimlik numaral-IBRAHIM BARUT ile gosterdigi T.C.
 Icisleri Bakanligi. tarafindan verilmis. (03/02/2030" sgeceriilik *tarihli, AZ6L87854 ‘ser
' numarall, fotografli Tflrki%re-?'cuTnI__1uﬁy‘étif;I{imlik"l(é’ﬁt'lﬁa' g6re.; babd adi Cevat , ana ad
- Mizeyyen , dogum tarihi 8/8/1961 olan.ve hafen-Nisbetiye: Mak. Doga Sk. No: 20 / 6 |
. Besiktas / ISTANBUL adresinde bulundugung; okuryazar oldi unu bildiren 24016971932
| T.C. kimlik humarali- HALIT SUHA TASPOLATOGLY i e gosterdigi - Begiktas ~Niifus
: M_ﬁdﬁﬂﬁﬁﬁ?nﬂeﬁ,'ﬁri[m'i}_f@;ﬂ’s{zgm-ft_aﬁh,_-.a__gﬁi;-:ﬁ;ra'_;a;_,- 1 seri ve: 260875 '
- | fotografli Nifus Ciizdamina gore Eskisehir ili, Odunpa; '

e

ety

pazart ilgesi, Akcari miahallesi/kbyi, 2|
cilt, 3 aile sira, 8 sira numaralarinda niifusa kayitir ofup; baba adi Swat Alpaslan , ana adi
| Imranayla. , dogum tarihi 28/10/1968 , doguryeri Istanbul olan ve halen Goktirk
- Merkez Mah. Kemer' Boyu Yola Sk. No: 6 . Eyupsulfan: / ISTANBUL™ adresinde | -
bulundugunu, okuryazdf oldugunu bildiren 11126936714. T:C. | Imilik numiarali MUSTAEA |
; DARI":-!'IAN.'iiE:_Eﬁﬁ?Eﬁﬂiﬁ!--:.'“.f-.'l"-?i.-'x.E}?}leﬂ- ‘Bakanlifi tarafindan verilmis|07/10/2027 gecbrilik |
tarihli, AD5T56076 seri numarali, fotograflr Tiirkive Cum horiyeti Kimlik Kartina gére, baba
- adi Mehmet Ali , ana ad _Na_f_z{i‘dé';-Hu;éum_‘tarihir;gﬁéﬁﬁfi-ﬁﬂ_ﬁ_:ﬁhﬁ-'ﬁé'ﬁalgﬁ-fﬁﬁ}i’tﬁfk:ma?kéi'
- Mah. Lalebayin Yolu Sk. No: 16 Eyiipsultan / ISTANBUL - adresifide buluridugunu,
- okuryazar oldugunu bildirer 27550968260 T.C. kin fik nuriarali AHMET KAMIL ESIRTGEN |
il gsterdigi T.C."gisleri Bakanh@! tarafindan verilmis 04/01/2029 “gécerlilik tarihli,
- A16011347 seri numarali, fotografh Tiirkiye Cumhiiriyeti Kimlik Kartina gére |, ‘baba adi |
~Unver , ana adr Ozer ., dogum: tarihi 7/9/1986. ‘olan .vehalen, Merkez-Mah. Recep |
- Yaziciolu Cad. No: SAB Gekmekdy ./ ISTANBUL. adresinde bulunduguny, okuryazar |
 oldugunu bildiren 38659610288 T.C. kimlik numa;r*a#aﬁui.ﬁ.imﬁigﬁzuaapgtu ile gbsterdigi
- T.C. Icisleri -Bakanlig) tarafindan. verilmis 08/09/2029 gecerlilik: tarinli, A22F35710" seri
- numarali, fotegrafl Turkiye Cumhurigeti Kimlik: Kartiria gbre , baba adi Mehmét Hanifi,

ana ad: Fikriye , dogurn- tarihi 26/2/1966 Olair ve'halen Tepedren: Mah, Istanbul-Park |
. Bulvari No: 17HS Tuzla / ISTANBUL adresinde bulunduguni, okuryazar oldy unu bildiren’| -
' 30896094616 T.C. ' kimlik Aurarall ‘HAKAN ONEL .fle. gbsterdigi- T.C. Icisteri Bakanligr|
' tarafindan  verilmis 14/30/202 8. gecerhilil - tarifij,” A ARBII8G - seri” iumarali, fofograt
: T'L_’lrl_ciy_e-_l’;u;nl'_mrin_.reti.;t{_-j ickarting gore, babaad Ahmiet ana adi: adriye ; dogomitarini
ISTANBUL adresinde bylundugynu, bkuryazar oldugant#Bildien 25217854778 T Gotirmiie] -
- numarah ALTUG UYSALiiE gdsthra 81 T.C. icisteri Bakanfizréara neriimis 174672027
- gegerlilik tarihii, AD6A24922 'sefl numiraly, fqti_agfaﬂiu Fy__:;réj\ié,t{,.:ﬁipﬂik: artima |-/
| L 2 o FE T S \ et ﬁﬁ'ﬁh S PRRIP
KDV, Harc, Damaa Vergisi ve Deferk Kafit bedell makba? karsilig bt Blimis i, S S, g T
PSEB A TS Yaz - 040 Kod: 10.2.1 2L ; el '.,‘. '
NBS NO: 202103170340534 - 346923488 : \ v

\ R | § i
1 i LN

il



: £ L T4 BT
{ ‘T : H gbre , baba adi Sabit ; ana adi Bedriye , ‘o tariki-25/8)
BEYDG%U :

i ' "\'mah-mut;_ii&sﬁi.-{aﬁ'a:-g;ajﬁgﬁun',d‘mgurﬁfaﬁﬁiﬁsm r

BEYOGLY 34. NOTER!

NURCAN KAYATEKIN  |[ “Bildiren 61360276764 T.C: kimlik numaralr AL ALALTUD

|| : || Bakanlig tarafindan  verilmis 29/01/2029 gecerlilik tarilj,
| fotografll Tirkiye ‘Cumihariveti Kimlik Kartina gére , baba.a

ISTANBUL adresinde buliind

ESENTEP

ic.w.m IREIRLIKUYU
34304 SIS LISTANBUL
Tel+32122125497

25/07/2028 gegerlilik tarihli, A13A05633 seri-numarali; fot

h

Mah. Cigder Sk, No: 4D. / 10 Atasehir /-ISTANBUL adrisin

numaraly; fotografll Turkiye Cumburiveti Kimlik Kartirta gore

Tirkiye Cumhiiriyeti Kimilik Karting gore ', baba:ad) Vet
22/1/1974 olan ve ‘Aalen Barbaros Mah. AH:IIQ.H k. ‘No: 55
- adresinde bulundugund, okliryazar oldugunt bi

| 29/4/1979 . 'doguin yeri Uskidar olan e halen Em
| Sancaktepe '/ ISTANBUL * adresinde ~bulunduguny, - ok
14677483448 T.C. Kim|ik ‘ntmarali- DENIZ: CIGDEM' AKYURE
| Bakanhg: tarafmdan verilmis 103/12/2028 gecerlilik tarihli,

i

.| BA0& numaral islem sife gevirisi yapirs -
: ; - U0245322 pasaport ﬁﬂmm?SIl}é”ﬂETiﬁlE;:E '
. | Cumhuriyeti Passportdnia gore: Hindistar
7| dilini bilen, okuryazat Sldugun,

| 99250271926 alduga
- Midiirlagi'nden #&r
' fotografli Nirfus £z8aming
cilt, 603 aile sirg, 8\sira nit
dogum tarihi 20/6/Y

18/2010- tarih, 762 kaysr
Ore 3alkarya ili, Adapazarifi;
ratarinda niifusa kayitlLetap,

PSEE A S Yazi: 010 Kod: 10.2.1

KDV, Hare, Damaa Veraisi ve Defieri Kadit bedeli mshoiz )
NBS NO: 202103170340534 - 34692348

s . A o
_Tirkiye Cumhburiiefy D fj O/F vk & A

5/8/19566]
Merkez Mah. Yiicel Sk: No: 4D5 / 1 Eyiipsultsn / iSTANBUL -@f@sma_g;aqmgp?
NOTERUGI || okuryazar olduguriu bildiren 23593496140 T.C. kimlik nurfaral HUSEYIN YAVUZ:8 :
~ lle gosterdigi -T.C. icisleri ‘Bakanhg tarafindar. veriimis® 13/05/2028 gecerlilik Yarili,
i L. || A11E8493) seri numatall, fotografi Tiirkive Cumbiiriyeti Kimiik Kartina gore ;, baba adi|
: ) iami-, & hi'5/2/1980-0lan Ve halefi Uskumrukdy Mah. |
Vadi:Sk. No: 18D/ 2:Sanyer / ISTANBUL adresinde bulunduguny; okuryazar ‘ofdugdnu | -
N-lile’ gosterdigi. T.C. " fgisteri |

dogun tarihi 2/8/1978 clan ve halen Fenerbahce Mah, Fuatpasa “ad: Nc
: | aresinge bulindugunu, okuryazar oldugunu bildiren 63553195388 T.C. kirnlik.
MAH.KORE EH?T'-.Em-[ numarali: SERDAR OZTOPAL ile gosterdigi T.C. Icisleri: Bakanligr ‘tarafindan - verilmis

-Kimlik Kartina gore , baba adi Ahmet Resat , aha.ad Stzan.; dogum tarihi 2/7/1962 olan |

oldugunu bildiren- 44845393224 T.C. kimlik- mumarsl UFUK- GULER' ile;:gosterdigi T.C.
Icisleri  Bakanlifi tarafindan " verilmis. 06/08/2029 gecerfilik tarihli, A21K36803 seri.

Bahriye , dogum tarihi 18/9/1969 oian.ve halen Cinardere Mah: Olimpiyat Cad. No: 64/2 |
/ 12 Pendik / ISTANBUL adresinde bulundugunu, okuryazar olduganu bildiren |
33427935488 T.C. kimlik numaral. MENSUR OZCICEK ile gésterdia?.T.C. igisler Bakanhg
tarafindan verilmis 24/05/2029 gecerlilik ‘tarihli, AT9P69421 seri numarah, fotografl |
Mietin, and adi Ginsel, dogutn tarihi |

nde b  bidiren 35788053672 T.C. kimiik nurharali | -
MUSTAFAKOKSAL ULGEN: ile -g8sterdigi Uskiidar - Nifus “Miidirligi'nden veriimis |
| 07/06/2005 tarih, 23668 kayit; 008 seri ve' 980668 nurnazall fotografll Nifus Clizdamaa |

gore Ordu ili, Mesudiye flgesi, Beyagag makalles/koyi, 21" Citt; 70"aile- sira, 54.sra | -
numaralari r"ida'_f--nﬂfﬂs’ﬂ-%{kﬂw}li,;cili;m, _baba adi Nadir., ana adr Saziye
Emek Mah:: Otdu'Ca

fotografh Turkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartina gére | baba adiOsman Kadir, ana adi Behice
. doEum tarihi 14/5/1970:clan ve halen Ziimriitevler Mah. Ertugrul Gazi Cad. No: 8FA /5
Maltepe / ISTANBUL adresinde bultmdugun, okuryazar oldugunu bildiren. 23957493282 |
T.C. kimlik numaral: RECEP. ERSAHIN ile gdsterdigi T.C. cister Bakanligi tarafindan verilmis |
04/05/2028. gegerlilik tarihf, A10280001 seri: nyrmaral; fotograth: Tiirkiye: Cum huriyeti
Kimlik Kartina gbre., baba adi Ouz,, ana adr Sehet Bahar , dogum tarihi 17/10/1980 olan
- ve halen Barbaros. Mah. Kardelen Sk, ‘No: 4] . 48 Atasehir / .;_I_S?mmal_.[l;“.ad;eﬁindgi
bulundugunu, okuryazar oldugunu bildirén 11917063446, T.C.-kimlik numaral: MUSTAFA
OGUZCAN. BULBUL ile gbsterdigi BUYUKCEKMIECE 7 Noterligiiin 05/03/2021 tarih ve |
| glén _*iiiﬁﬁbﬁEﬂ;aﬁiai;ZﬁﬁEggEZﬂiﬁ'-;ﬁﬁﬁ'iﬁﬂﬁ H

- No: 24 / 58 Beylikdiizii / ISTANBUL adresinde ‘buhindugtihu vatandasl
Al Bifdiren UDAYA KUMAR DUDE. ile g

] _: !ﬁ\x‘é“f .:::d: .. b o

a1 ve Raleh Goktirk |
igunt, |

A17H72028' seri -numaral,
di Hamit , aria ‘adi Nevin ,
ya Cad. No: 4 / 4 Kadikéy /.

ografle Turkiye Curnhuriyeti |

rtIEtes  ve halen Nisbetiyé Miatv. Miiderris Salih Rilstd Bey Sk.No: 7 /10 Besiktas / ISTANBUL |

.E TR G a:frer.'in_ﬂ_e_'.h_kxlgﬂﬁﬁgtiﬁq;';.qkjiﬁyai‘agfﬁld‘m:-ﬁn@igggﬁ._a-g?;ﬂiasgapf?[;tg Kimlik numarali| -
| || YASAR LUTFU SEN ile gosterdigi-T.C.Icisleri ‘Bakaniig: farafindan verilmis 31/0172030|
| || seserlilik tarihli, A26K17058 seri numatali; otogéath Tirkiye Cumburiyeti Kimlik Kartina |

|I gdre , baba adi Adem , ana-adi Cemile ; doBuum tarihi 14/5/1980.61an ve halén Bdrbaros |

de bulundugunu, okuryazar |

, baba adi Besim , ana adi

/ 24 Atasehir / [STANBUL |

e ./ dogom tatihi
ryazar' oldugunu. -bildiren | -
K ile-gosterdigi- T:C. igisleri
AL5R02175 seri numarall,

Lt

andaslik 1
steris. ol Nifus
i e 1861103 niinjarali

Vautiz




_ Tirkiye Cumhuriy)

12 -/ 1 Erenfer

- halen: Sahrayicedit Mah. Cebesoy -Sk. No;

| esenrer

Tel:+B071 22125492 .:
“ Fax:+802122113383

i ohiei e

—
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)

(Vula lidhése e Noterisé) Nr.03012(shkruar me vulg)
REPUBLIKA E TURQISE (AY Y.NT oo,
NOTERIA NR.34 BEYOGLU 17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
OZLEM AKAYDIN

Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL
Tel: (0212) 21254 92

Nr.02090(8hkruar me vulé)

Shkruar me vulé, si mé posht€ vijon:
REPUBLIKA E TURQISE

NOTERIA NR.34 BEYOGLU

OZLEM AKAYDIN

Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL
Tel: (0212) 21254 92-93

Shkruar me vulg, si mé& poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koregehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL
Tel: (0212) 21254 92-93
DEPOZITIMI I NENSHKRIMEVE

Emértimi i Subjektit | ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI

Adresa Resitpasa Mah.Eski Biiylikdere Cad.No:34467 Maslak-
Sariyer/ISTANBUL

Numri Amzés né Drejtoria e Regjistrit tregtar Stamboll, Amza Nr.: 130296

Rregjistrin Tregtar

17 Mars 2021 (Shkruar me vulé)

Subjekti Shogéria Anonime e quajtur ABDi IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI e cila &shté rregjistruar prang Drejtorisé t& Regjistrit Tregtar né Stamboll,
Republika e Turqisé me Nr.Amze Nr. 130296 t& publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&
Republikés sé& Turqisé Kopja Nr.10179 daté 12/10/2020, faqe 773,774, dhe 775 me vendim té
Bordit Drejtues Nr.2020/03 daté 07/09/2020 t€ miratuar nga Zyra Noteriale Nr.34 Beyoglu
me Nr. 06819 daté 09/09/2020 dhe RREGULLORES Sk BRENDiESHME pér té ndryshuar
pérfagésimin dhe drejtuimin Nr. 2020/05 dat&é 07/09/2020 bashkélidhur vendimit t& Bordit
Drejtues né fjalg;

Bazuar né vendlmm t& Bordit Drejtues Nr.2021/03 daté 25/02/2021 t& mlratuar nga
Noteriale Nr.34 Beyoglu me Nr. 1839 (Numri shkruar me doré) daté 05/03/2021 (aat& €
shkruar me doré) té Subjektit Shoqgéria Anonime e quajtur ABDI IBRAHIM i) ANAYI
VE TICARET ANONIM SIRKETI e cila &shté rregjistruar prang Drejtor,ls egllstrit
Tregtar n€ Stamboll, Republika e Turqisé¢ me Nr.Amze Nr. 329851 t& publlkuar n&Gazetéjye
Regjistrit Tregtar t& Republikés s¢ Turqisé Kopja Nr.1028§8 (Numri shkruar ‘me-dorg) daté
16/03/2021, (data dhe muaji t€ shkruar me dor€) fage 370-37{ (faget e shkrua?a'we-derﬁﬁ.

1-) Antarét e Bordit Drejtues &€ Kompanisé¢ né mbledhjen' e Asamblesé (Bordit Drejtues,
Ké&shillit Drejtues) me voté unanime kané vendosurﬂdgfl e detyrave si mé poshté vijon:
Zoti Nezih BARUT é&mérohet Kryetar i Bordlt _Drejthes, Zonja Nesrin ESIRTZGEN
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émérohet Zévendés Kryetar i Bordit Drejtues, Zotrité Ahmet Kamil ESIRTZGEN, Ahmet
Cenan ESIRTZGEN, Ibrahim BARUT, Halit Siiha TASPOLATOGLU dhe Hasan
AKCAKAYALIGLU emérohen anétar té Bordit Drejtues.

2-) Vecanérisht rradha e pérfaqésimit zyrtar t& Shoqéris€¢ Anonime do t& jetd si mé poshté
vijon:

Neni. 1 Pérfaqsuesit e kompanisé t€ pérshkruar né tabelén e méposhtme & klasifikohen né
grupin A, gézojné t€ drejtén e pérfaqésimit ligjor t& Shogérisé, ata t& dy sé& bashku ose sejcili
prej tyre veg e veg gézojné t& drejtén e nénshkrimit si titullar (Pérfaqésuesi mé i larté, si
Administrator) dhe mbi nénshkrimin e tyre vendoset vula ¢ Shoqérisé Anonime.

Neni 2 Anétrét e Bordit Drejtues t& Shoqgérisé gézojné té drejtén e nénshkrimit sipas hirarkisé
st poshté vijon:

Emri Mbiemri Nr.Personal i TITULLI GRUPI
Shtetasit t&
Republikés s&
Turgis#
NEZIH BARUT 19139103322 KRYETARI | BORDIT DREJTUES A
NESRIN ESIRTGEN 27547968334 ZV/ KRYETARI 1 BORDIT DREJTUES A
AHMET CENAN ESIRTGEN 27544968498 ANETAR 1 BORDIT DREJTUES B
iBRAHIM BARUT 19133103540 ANETAR 1 BORDIT DREJTUES B
HALIT SUHA TASPOLATOGLU | 24016971932 ANETAR 1 BORDIT DREJTUES B
MUSTAFA DARMAN 11126230714 ANETAR 1 BORDIT EKZEKUTIV & CFO B
(Nénshkruar —Vulosur)
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
Sekretarja me t€ drejté nénshkrimi
PINAR SEZGIN

(Shkruar me vulé)
Vértetohet njésia me origjinalin
Vértetoj se njé kopje e deklaruar (paragitur)
u administrua prané zyrés toné me nénshkrimin
¢ deklaruesit 5 (Pesg€) kopje iu dhané deklaruesit.
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
Sekretarja me té drejt& n&nshkrimi
PINAR SEZGIN
(Nénshkruar-Vulosur)
(Shkruar me vulé)
U pagua vlera e taksés sé Pullés,
Vulés dhe letrés me vleré.

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)

{Né&nshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) ff;lénshkruiar:).__ 5

(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexoliet) w4~ = :
T I

{Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)_(Ném REUY) /

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk iexchet) (Nuk lexohet) (Nu}g lexohet) s v

- ;
{(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkriar) (Ngnshkruar) (Nm
il ]

L

(Pérkthimi i faqes 1/14), . : g
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhé&se e Noterisg) Nr.02090(8hkruar me vulg)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulé)
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vul&)

Emri Mbiemri Nr.Personal i TITULLI GRUPI
Shtetasit t&
Republikés s&
Turqisé
AHMET KAMIL ESIRTGEN 27550968260 ANETAR [ BORDIT DREJTUES C
0GUZ MILAZIMOGLU 38659610288 KRYETARI I GR. MARKET & SHITJES C
HAKAN ONEL 30896094616 KRYETARI I GR.BUR.NJERZORE KULT C
ALTUG UYSAL 25217034778 KRYETARI I GR. ZINXHIRIT FURNZ. C
HUSEYIN YAVUZ BILMIS 23593490140 KQOORD.FINACAVE TE HOLLDINGUT C
ALI ALALTUN 61360276764 DREJTORI I FINANCES C
SERDAR OZTOPAL 63553195388 DREJTORI I THESARIT C
YASAR LUTFI SEN 34774185830 DREJTORI I OPERACIONEVE TE CILESI C
UFUK GULER 44845393224 DREJTORI I ZINXH,FURN DHE PROK. C
MENSUR QZCICEK 33427935488 DREJTORI I KONTROLLIT DHE TAKSE C
MUSTAFA KOKSAL ULGEN 35788053672 KRYETARI I GR MARKT.NDERKOMBT. D
DENIS CIGDEM AKYUREK 14677483448 DREJTORI TREG DHE LICENSIMIT D
RECEP ERSAHIN 23957493282 DREJTORI MEDIKAL (MJEKSOR) D
MUSTAFA OGUZCAN BULBUL | 11917063446 DREJTORI MARR.PUB.MARDH INSTC. D
UDAYA KUMAR DUDE PAS.U0245322 | DREJTORI I KERKIM-ZHVILLIMIT D
OZLEM ARSLAN 43423334444 DREJTORI I BURIMEVE NJEREZORE E
TUGBA GENCER 16915604080 DREJTORI ! BURIMEVE NJEREZORE E
ENGIN DIRIK 22067201640 DREJTORI I BURIMEVE NJEREZORE E

Neni 3 Né kuptimin e miréfilt€ t& p&rfaqésimit té shoqérisé té drejtat ¢ nénshkrimit né emér té
Shoqérisé Anonime jané ndaré né& grupet: A,B,C,D,E dhe F né nenet e poshtéshénuara jané t&
pércaktuar né ményré t€ detajuar t& drejtat dhe kompentencat e pérfagésimit pér sejcilin nga
autoritet e eméruar gjaté ushtrimit t& funksioneve dhe detyrave té tyre n&é Shogériné Anonime,
Neni 4 T¢ dy autoritet sé bashku gé gézojné 1é drejtén e pérfagésimit dhe nénshkrimit sipas
Grupit A, gézojné t€ drejtén e pérfaqésimit ligjor si titullar (Administrator) t& Shoqérisé né té
gjitha shkresat dhe dokumentat e léshuara té nénshkruara né cilésing e titullarit
(Administratorit) nga t€ dy sé bashku gézojné té drejtén dhe kompetencén e pérfagésimit mé
t€ lart€ t&€ Shoqéris€ Anonime dhe gézojng atributin e ploté q& né emér t& Shoqérisé Anonime
kryerjen e aktiviteteve dhe veprimeve t& poshté shénuara:

a) Blerjen ¢ ¢do lloj prone e pasurie té paluajtshme, shitjen e objekteve statike,
trasferimin (tjetérsimin, kalim kapital) marrjen né dozézim t& objekteve.

b) Blerjen e ¢do lloj materiali, makinerie dhe pajisje -

c) Blerjen e bonove té thesarit, si bondi shtetror (obligacionet financiare shteterorc)\tg
marré pronat, pasurité, letrat me vleré, gjjithcka me vleré qé shteti nxjerr né ankand nga
pasurité publike dhe/ose t€ pérjashtojé nga shitja, t€ marré né zotérim ‘doku et qé )
vértetojné blerjen e aksioneve pér llogari t& Shoqgérisé Anonime, té¢ marré né “ZoM6TF ”’Bqndm J
financiar shtetror dhe letra t& tjera me vlerg t& kétij lloji, népérmjet shitjes ndaj t& freteve tef
klerancave, leJeve ligensave, markave t& medikamenteve (1la(;eve mjeksore etj. Té beje &
mundur marrjen né zotérim nga personat ose kompamte e ‘fjerd té klerancave, lejeve,
ligensave, markave t& medikamenteve (ilageve) mjeksore te'te-n)_etes eré.
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d) T& marr€ pjesé€ né& njé kompani qé sapo themelohet ose t& marré né zotérim aksione
nga njé kompani ekzistuese,

e) Te& vendos si koletereal, garanci, t& leré peng, t& vendosé si baré hipotekore pronat dhe
pasurit€ e paluajtshme qé& posedon Shoqéria Anonime,

f) T& jap€ garanci t& futet dorézéné pér t& tretét,

g) T& nénshkruaj pér marrjen né zotérim t& dokumentit t& aksioneve t& nxjera né ankand,
t& bondit financiar shtetror dhe t& pronave e pasurive t& pa luajtshme publike t& nxjera né
ankand.

h) Té& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje qé ka t& b&j me aktivitetet ¢ lart pérshkruara si t&
[&shojé prokura pér delegimin e kompetencave qé kané t& b&jng me kryerjen e veprimeve.

i) Té pérfagésoj dhe mbroj interat e Shoqérisé Anonime prané organeve t& drejtésisg,
pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha céshtjet e
lartpérshkruara, né emér t& Shoqérisé Anonime t& ndjeké, t& negociojé dhe t& nénshkruaj
marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet ¢ ndryshme qé pérmbajné
kushte arbitrazhi, t& pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t&
giyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, né emér t&¢ Shoqérisé¢ Anonime t& ndjeké,
t& negociojé dhe t€ nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje
arbitrazhi gézon t¢ drejt&n dhe kompetencat e plota q& né emér té€ shoqérisé Anonime té
nxjerr, t& pérpiloj garanci dhe t& caktoj té tretét si garantor.

{Nénshkruar-Vulosur)

(Nénshkruar-Vulosur)

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexchet) {(Nuk lexohet)
(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)
{Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)
(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk Jexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexchet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)

(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)

(Pérkthimi i fages 2/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noterisg) NI'.02090(Shkruar me vulé)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
Nr.0301 2(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg) - .

Neni 5 7¢ dy autoritel sé bashku ose sejcili prej tyre gé gézojné 1¢ drejtén e pérfaqési i{%’be'*’
nénshkrimit sipas Grupit A, gézojné t& drejtén e pérfaqésimit ligjor si titullar (Admi isfrator)
t& Shogéris¢ n¢ t€ gjitha shkresat dhe dokumentat e léshuara t& nénshkruara: né <cilésipé e |
tituliarit (Administratorit) sejcili prej tyre né ményré t& pavarur gézojné té drejtén dheé
kompetencén e pérfaqésimit mé t& larté t& Shoqérisé Anonime dhe gézojné atributin e ploté qé&
né emér t&€ Shoqérisé Anonime kryerjen e aktiviteteve dhe veprimeve\té poshté shénuara:
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a) N& emér t& Shoqéris€ Anonime t€ nénshkruaj t& gjitha korespondencat dhe veprimet
me t& gjitha Ministrité dhe né ményré t& vecanté me Ministring e Shéndetsisé dhe t& gjitha
Institucionet q& operojné né vartési té saj.

b) TE vijoj t€ gjitha marrédhéniet e bashképunimit me t& gjitha digasteret dhe
institucionet shtetrore t€ njohura,

c) Te pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj dokumenti t& kémbimit valutor,

d) T& pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje gé ka t& b&j, q& lidhet me t& gjitha
llojet ¢ medikamenteve mjeksore (ilageve) dhe produkteve ushgimore.

e) Té pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje q€ nuk pérfshin aktivitet, ¢éshtjet e
pérshkruar n& Nenin-4 pika “a” der1 n& pikén “g” si dhe né t& nj&jtén ményré gézon té drejtén
e pérpilimit dhe 1&shimit t& ¢do lloj prokure perfaqésimi pér delegim kompetencash.

f) T& pajtohet dhe lirohet, (pér ¢éshtje t& caktuar t& dakort&sohet ose t& heqé dorg).

g) N& emér t€ Shogéris€ Anonime t& nxjeré né shitje, t&€ shes dhe té€ b&j kalimin té tretéve
t&€ mjeteve t&€ trasportit q&€ i pérkasin Shogérisé Anonime.

h) N& emér t& shoqérisé Anonime g&zon t& drejtén e veprimit dhe nénshkrimit pér
ushtrimin ¢ kompetencave t& plota lishur me t& gjitha aktivitetet, veprimet dhe ¢&shtjet té cilat
nuk jané t& pérfshira n& aktivitet € veprimet e pérshkruar né Nenin-4.

i) N& emér t€ Shoqérisé Anonime gézojné t& drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t&€ plota, nénshkrimit t& & gjitha marréveshjeve € kredive bankare, té gjitha
garancité qé kané lidhje me kéto, t€ t& gjitha marréveshjeve, dokumenteve t&€ kémbimit valutor
dhe garancive g€ lidhjen me ¢eljen e letér-krediteve, t& nénshkruaj dokumentet e l&shimit t&
garacive dhe kundérgaracive financiare, t& kryej pagesa dhe transaksione n&pé&rmjet bankave
dhe institucioneve financiare,

j) Te pérfagésoj dhe mbroj interat e Shogérisé Anonime prané organeve t& drejtésisé,
pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha céshtjet e
lartpérshkruara, né emér t€ Shoqéris€ Anonime t& ndjeké&, t& negociojé dhe t& nénshkruaj
marrveshjet € arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet e ndryshme qé pérmbajné
kushte arbitrazhi, t& pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t&
gjyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, né emér t& Shoqérisé Anonime té ndjeke,
1€ negocioj€ dhe t&€ nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje
arbitrazhi gézon té drejtén dhe kompetencat e plota gé né emér té¢ Shogérisé Anonime t&
nxjerr, t& pérpiloj garanci dhe t& caktoj t& tretét si garantor.

Neni 6 T¢ dy autoritet sé bashku ose sejcili pref tvre qé gézojné té drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit B, gézojné t€ drejtén e pérfagésimit ligjor si titullar (Administrator)
t€ Shoqérisé né t€ gjitha shkresat dhe dokumentat e léshuara té nénshkruara né cilésiné e
titullarit (Administratorit) me kushtin duke n&nshkruar nga té dy sé bashku me kusht g&
veprimet qé kryejné t€ mos kalojné limitin prej 20.000.000.00 TL (Njézet miljon) Lira
Turke gézojné t€ drejtén dhe kompetencén e pérfagésimit mé t& larté t& Shoqérisé Anonime
dhe gézojné atributin e ploté q& né emér t& Shoqérisé Anonime kryerjen ¢ aktiviteteve dhe
veprimeve t& poshté shénuara:
a) N€ emér t€ shoqéris€ Anonime gézojn& t& drejtén e veprimit, pér ushtrimi

kompetencave t€ plota, nénshkrimit t& t& gjitha dokumenteve gé fusin né& borg (qé béjné"

debitor) Shoqériné Anonime ose si garanci asetet ¢ Shogérisé Anonime lldhur/me\te g]n;]1a
¢éshtjet q& nuk pérfshihen ng aktivitet dhe ¢é&shtjet e pérshkruara né Nenet 4 dhe-$ S'i
pérpiloj e 1&shoj prokura t& pérgjithshme oase prokura t&€ posagme lidhur me t&|gjitha
qé& nuk pérfshihen né aktivitet dhe ¢éshtjet e pérshkruara né Nenet 4 dhe 5, Vo |J\~‘f{ o

b) Né emér t€ Shoqérisé Anonime gézojné té drejtén ¢ weprlmlt pér shtrlmua e
kompetencave t€ plota pér pérpilimin e akteve t& pércaktimit te n\egullave dhe\éty.mxgt 487
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duhet t€ ushtrojné personeli ng vartési, t& rishikoj e revizionoj kéto akte, ose ti revokoj, ose té
abrogoj ose té t&€ zgjidhé maréveshjet dhe kontratat e punés.

¢) Né emér t& shoqérisé Anonime gézojné t& drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t& plota pér rikthimin e hipotekave t& marra nga té tretét né interes t& Shoqérisé
Anonime, t€ ushtroj & gjitha t& drejtat lidhur me shitjen, trasformimin, l&nien t& liré & &
gjitha mallrave t& marré peng, si garanci pér likujdimin e detyrimeve nga té tretét.

d) N& emér € Shoqérisé Anonime gézon t& drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t€ plota pér kryerjen e t& gjitha veprimeve ligjore si dhe t& drejtén e
pérfaqésimit pér t€ gjitha aktivetetet dhe ¢éshtjet t& cilat nuk pérfshihen né aktivetetet dhe
¢Eshtjet e pérshkruara né Nenet 4 dhe 5.

¢) N& emér € Shoqéris€ Anonime gézojné té drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t€ plota pér kryerjen e t€ gjitha veprimeve ligjore pér trasferimin, tjetérsimin,
xhirimin ¢ dokumenteve t& kémbimit valutor & i &shté dhéné Shoqérisé Anonime, gézon t&
drejtén e blerjes t€ € gjitha llojeve t& pronave dhe pasurive t& paluajtshme publike t& nxjera
né€ ankand dhe/ose té shesé ato.

f) Te pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje q& nuk pérfshin aktivitet, ¢Eshtjet e
pérshkruar né Nenin-4 pika “a” der1 n& pikén “g” si dhe aktivitet, ¢€shtjet e pérshkruar né
Nenin-5 pika “d”.

g) Te perfagésoj dhe mbroj interat ¢ Shogérisé Anonime prané organeve t& drejtésise,
pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha céshtjet e
lartpérshkruara, n€ emér t¢ Shoqérisé Anonime t& ndjeké, t& negociojé dhe t& nénshkruaj
martrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet ¢ ndryshme q€ p&rmbajné
kushte arbitrazhi, t€ pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t&
giyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, né emér t& Shogérisé Anonime t& ndjeké,
t€ negociojé dhe t& nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj céshtje
arbitrazhi gézon t€ drejtén dhe kompetencat ¢ plota q& né emér t& Shogérisé Anonime té
nxjerr, t&€ pérpiloj garanci dhe t& caktoj té tretét si garantor.

h) N& emér € Shoqérisé Anonime gézon ¢ drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t& plota pér kryerjen e t& gjitha veprimeve ligjore t& 1&shimit, kontrollit dhe
térhegjes t€ cekut pér Ilogari t& Ministrisé sé Financave, Drejtoring e Pérgjithshme dhe
Drejtorité Rajonale t&¢ Tatimeve, Drejtorive Doganore prané Pikave t¢ Kalimit Kufitar,
Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Tekel (Tekel éshté Kompani me kapital shtetror e licensuar pér
prodhimin dhe tregtimin e produkteve specifike si pijet alkolike, duhani etj) dhe Institucionit
té furnizimit t€ Turqis¢ me energji elektrike, t& kryej dhe t& ndjek t& gjitha veprimet e
nevojshme pér kryerjen e eksportit-importit t& produkteve t& Shoqérisé Anonime, autorizimin,
nénshkrimin dhe finalizimin e kryerjes sé pagesave t& nevojshme pér realizimin e
pérmbushjes s& detyrimeve pér veprimet e sipér pérshkruara, té thyej dhe t& xhiroj prang
bankave dhe institucioneve financiare té geqeve & l&éshuara nga klientét duke i kaluar né
llogari t& Shoqgrisé Anonime, té nénshkruaj, t& autorizoj pérpilimin, korrigjimin e policave t&
siguracioneve, aktet e démeve t& shkaktuara, aktet ¢ marrjes sé démshpérblimit si dhe
pérpilimin dhe nénshkrimin e list pagesave t& personelit.

. e
Neni 7 Sejcili prej anétaré té Bordit Drejtues gé gézojné té drejtén e pérfadésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit B me kushtin duke nénshkruar t¢ dy autoritet sé bash¥u, gézojnE® . >\
drejtén e pérfagésimit ligjor dhe nénshkrimit t& ¢do lloj marréveshje ku &shté palé ShEZ g 1
Anonime pa asnjé vartési apo limit vlere pérfshi marréveshjet sekrete, lidhur me- shié e 5=
sekretit t€ marréveshjeve né fjalé gézojné t& drejtat t& pérfagésoj dhe mbroj intera{ée Shoqétisé /
Anonime né organet ¢ drejtésisé, pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur m aktivitetin .~
dhe t€ gjitha ¢é&shtjet e lartpérshkruara, né emér t& Shoggrisé Anon}\-ne t& ndjeke, t& negociojd
dhe t€ nénshkruaj marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet e
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ndryshme q& pérmbajné kushte arbitrazhi, t€ pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin
(pérjashtimin nga gjykimi) t& gjyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, né emér t&
Shoqgéris¢ Anonime t& ndjeké, t& negociojé dhe t& nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje
arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje arbitrazhi gézon t& drejtén dhe kompetencat e plota q& né emé&r
t& Shoqérisé¢ Anonime t& nxjerr, t€ pérpiloj garanci dhe t& caktoj té tretét si garantor.

(Nénshkruar-Vulosur)

{Nénshkruar-Vulosur)

(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
{Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)
(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) {Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (N&nshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)
(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexchet) (Nuk lexohet)

(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)

(Pérkthimi i faqes 3/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noterisg) Nr.02090(Shkruar me vulg)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

Neni 8 Sejcili prej anétaré 1¢ Bordit Drejtues gé gézojné té drejtén e pérfagésimit_dhe
nénshkrimit sipas Grupit C me kushtin duke nénshkruar nga t& dy s¢ bashku me kusht gé
veprimet g€ kryejné t€ mos kalojné limitin prej 4.000.000.00 TL (Njézet miljon) Lira
Turke gézojné t€ drejtén dhe kompetencén e pérfagésimit mé té larté t&¢ Shoqérisé Anonime
dhe gézojné atributin € ploté q& n& emér t& Shoqérisé Anonime té kryerjné aktivitete dhe
veprime t€ poshté shénuara:

a) Gézojné té drejtén e pérpilimit dhe l1&shimit e prokurave t& pérgjithshme ose prokurave
t& posagme t& pérfaqsimit pér kryerjen e veprimeve pér aktivitet dhe ¢éshtjet q& nuk jané t&
perfshira né aktivitet dhe ¢&shtjet e pérshkruara né mé sipér né Nenet 4 dhe 5. __ =7~

b) Gezojng t€ drejtén t& pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshjeqé nuk pérfshin
aktivitet, ¢€shtjet e pérshkruar né Nenin-4 pika “a” dert n€ pikén “g” si dhe \z.lktivitqt,, r;.éshtjé\
e pérshkruar né Nenin-5 pika “d”. SRR - e

c) Gezon t¢ drejtén t€ pérpiloj dhe nénshkruaj dokumente t& kémbimit vajutérn#s"" | | J

d) Gézon t& drejtén t& pérpiloj dhe nénshkiuaj marréveshjet e kredivé bankare dhe‘él({t?f
garantore & lidhen me kéto, marréveshj_gt e q‘;:'r_asé, marréveshjet e caktim-it;té-";listribl}}_ it,
dhénienies sé ekskluzivitetit, dhéﬂ_i?&_ﬁ!;té_" jtés s¢ pérfagsimit, t& shitjesi;"t%—ehitjes sé
produkteve dhe shérbimeve, marrévéshet e spohsorizimit dhe reklamave, marréveshjeve dhe
akteve t€ garantimit, marrjes Ré,rﬁﬁgr qé Mdhen me ¢eljen e letér-krediteve, akteve t&
garancive bankarc dhe aktet e blokintt t& fondeve né banké, aktet t& kundér garancive dhe
aktetet e garatimit t& k&mbimit valutor.




e) Gézon t€ drejtén ¢ térhegjes t& mjeteve monetare (parave) nga bankat, pérpilimin,
l&shimin dhe nénshkrimin e ¢eqeve t€ likujdimit pér detyrimet e Shoqérisé¢ Anonime ndaj t&
tretéve, njeherazi thyerjen, xhirimin dhe administrimin n& llogarité rrjedhése t& Shogérisé
Anonime t€ ceqeve t& lgshuara nga klientét pér shitjet e produkteve dhe shérbimeve ndaj t&
tretéve, kryerjen ¢ pagasave népérjet bankave dhe institucioneve financiare, n& kuadrin e
menaxhimit € riskut financiar t& Shogérisé Anonime t& blej dhe t& shes me klering (SWAP)
dhe me marréveshje opsionale.

f) Gézon t& drejtén q€ pér t& ruajtur t& drejtat, prestigjin dhe reputacionin e Shoqérisé
Anonime, t& dérgojé paralajmérime, njoftime, t& protestojé, t& denoncojé dhe t& shprehi
rezervat,

g) Te pérpiloj dhe nénshkruaj aktet dhe dokunenet e nevojshme pér pjesmarje né tendra
q¢ zhvillohen brenda vendit dhe né tendra ndérkombétar & zhvillohen jashté vendit si dhe té&
paraqesé oferté né emér t& Shoqérisé Anonime,

h) Gézon t& drejtén e nénshkrimit t&¢ akteve dhe proges-vérbaleve té kontrollit qé
pérpilohen nga autoritet e Ministrisé s& Financave gjaté ushtrimit t& kontrollit t& likujdimit t&
taksave, t&€ hapé gjyq (t€ nge padi gjygsore) t& mundésojé marréveshje pér tatime-taksa me t&
gjitha institucionet e Ministrisé sé Financave, t& hapé gjyq (t& nge padi gjyqsore) prang
Gjykatave t& Tatimeve (Llogarive) dhe Gjykatave Administrative.

1) Gézon t€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& t& gjitha akteve, shkresave dhe
korespondencave me Ministrit, institucionet n& vartési t& tyre, me bankat dhe degét né vartési
t& tyre lidhur me belerjen ose shitjen e produkteve nga tregu vendas ose nga jashté shtetit,
pérpilimin dhe nénshkrimin e ¢do lloj dokumenti g& lidhet me kéto veprime, pérpilimin dhe
nénshkrimin e vendimeve t& bordit drejtues t¢ Shogérisé Anonime, kongimento (faturé
shoqéruese), formularét, letrat, urdhér porosi, dekleratat, dekleratat a garantimit, premtimit té
sipérmartjes,

j) Gézon t& drejtén e pérpilimit, dhe nénshkrimit t& t& gjitha akteve, dokumenteve té&
eksport-importit, kongimento (faturé shoqéruese), formularét, letrat, urdhér porosi, dekleratat,
dekleratat a garantimit, premtimit t& sipérmarrjes, kryerjen e t& gjitha korespondencave
shkresore q& lidhen me progedurat t&¢ eksport-importit, nénshkrimin e kétyre akteve, t&
likujdoj detyrimet e Shoqgérisé Anonime ndaj tatim-taksave, likujdimin dhe depozitimin e
dietave dhe shpenzimeve, kryerjen e t& gjitha veprimeve t& nevojshme qé lidhet me ato.

k) Gézon t€ drejtén e pérpilimit, dhe nénshkrimit t& 1& gjitha akteve, dokumenteve dhe
korespondencave shkresore drejtuar Ministrisé s& Shéndetsisé dhe Ministrisé sé Punés dhe
Céshtjeve Sociale t& Republikés sé Turqisg, t& lejeve t€ importit dhe t& aplikoj pér ¢mimet,

1) Gézon té drejtén t& kryej veprimet € mevojshme pér mbylljen e dosjeve t& importit dhe
t€ aplikoj pér depozitimin e Fondit t& KKDF.

m) Gézon t€ drejt€én e pérpilimit dhe nénshkrimit t& shkresave pér aplikimin prané
Drejtorisé s¢ Tekel pér pajisje me leje té importit,

n) Gézon té drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& t& gjitha llojeve t& marréveshjeve me
pé€rmbajtje teknike dhe marréveshjeve té garatimit t& cilésisg, i

0) Gezon t€ dreji¢n e pérpilimit dhe nénshkrimit t& t& gjitha llojeve t& marréveshjeve 1& ™

kérkimeve klinike dhe t€ gjitha marréveshjeve shtesé q& lidhet me kéto marréveshje,: Nt

. -

p) Gézon t€ drejtén t& pérfaqésoj dhe mbroj interat e Shogérisé Anonime prané ofificve )
t& drejtésisé, pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe & gjltha’- ¥t -
e lartpérshkruara, n& emér t& Shogérisé Anonime t& ndjeké, t& negociojé dhe't& néﬁéhkméj?
marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréve%gs’_@: marréveshjet e ndryshme q& pérmbajng -

jyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit £& atbitrazhit, n€ mér t& Shogérisé Anonime & ndjeké,
giyq giykuese, gj ¢ arp q j

kushte arbitrazhi, t€ pranoj, t& kérkoj cakffif #bs@r largimin (pérjashtimin nga gjykimi)4&
t& negociojé dhe t& nénshkruaj ¢do llojkushyi ap(_m;r{rrzvgeshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje
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arbitrazhi gézon té drejtén dhe kompetencat ¢ plota q& né emér t& Shogérisé Anonime té
nxjerr, t& pérpiloj garanci dhe t& caktoj té tretét si garantor,

q) N& emér t€ shoqéris€ Anonime gézojné t& drejtén e veprimit, p&r ushtrimin e
kompetencave té plota pér kryerjen e t& gjitha veprimeve ligjore té l&shimit, kontrollit dhe
térheqjes t€ gekut pér llogari t& Ministris¢ s& Financave, Drejtoring ¢ Pérgjithshme dhe
Drejtorit€ Rajonale t&¢ Tatimeve, Drejtorive Doganore prané Pikave t& Kalimit Kufitar,
Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Tekel (Tekel éshté Kompani me kapital shtetror e ligensuar pér
prodhimin dhe tregtimin e produkteve specifike si pijet alkolike, duhani etj) dhe Institucionit
t€ furnizimit t& Turqis€ me energji elektrike, t& kryej dhe t& ndjek t& gjitha veprimet e
nevojshme pér kryerjen e eksportit-importit t& produkteve t& Shoqérisé Anonime, autorizimin,
nénshkrimin dhe finalizimin e kryerjes s& pagesave t& nevojshme pér realizimin e
pérmbushjes s¢ detyrimeve pér veprimet e sipér pé&rshkruara, t& thyej dhe t€ xhiroj prang
bankave dhe institucioneve financiare t& geqeve té léshuara nga klient&t duke i kaluar né
llogari t& Shogérisé Anonime, t& nénshkruaj, t& autorizoj pérpilimin, korrigjimin e policave t&
siguracioneve, aktet e démeve t& shkaktuara, aktet e marrjes s& démshpérblimit si dhe
pérpilimin dhe nénshkrimin e list pagesave té personelit

(Nénshkruar-Vulosur)

{Nénshkruar-Vulosur)

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (N&nshkruar)
(Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet)
{Nénshkruar) (Nénshkruar) (N&nshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)
{Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)

(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (N&nshkruar) (Nénshkruar)

(Pérkthimi i fages 4/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vul&)
(Vula lidhé&se e Noterisg) Nr.02090(Shkruar me vulé)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
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nénshkrimit sipas Grupit C me kushtin dukg nga té dy sé basﬁky a_patur,
asnnjé kufizim né vieré” gézojné té drejtén krybl;]ﬁ,s se—‘ve htimeve dhe trasaksioneveéfi Dare
ndérmjet llogarive t& hapura né emér té gruint t& Ko “a”

ganive t€ pércaktuara né pikén “a” té
kétij neni, gézon t& drejtén dhe kompetencén, e-ptrfagésimit té Shoqérisé Anonime dhe




gézojné atributin e ploté q€ né emér t& Shoqérisé Anonime t& kryerjné aktivitete dhe veprime
t&€ poshté shénuara:

a)

Shogéria/Kompania Drejroria e Numri i Tatim | Numri i Amzgs ng Numri | Amzés né
Tatimeve Paguesit Sistemin Qendror 1& Regjistrin Tregtar.
NIPT Nr. Regjistrimit
(MERSIS) Nr.

ABDI IBRAHIM HOLDING A S. Maslak 0010052124 0001005212400016 329851
TRIPHARMA ILAC VETIC.A.S. Bogzigi Kurumlar 8590084420 0859008442000011 380325
ABDI IBRAHIM OTSUKA ILAC Maslak 0010745362 0001074536200019 839863
SANVETICAS.
ABDIMED ILAC SAN VETIC. A.S. | Maslak 0011133002 0001113300200001 97186-5
Al ULUSLARARASI {LAC Maslak 0011096261 0001 1096261006001 79114-5
YATIRIMLARI SAN VE TIC. A.S.

a)

b) Gézojné t& drejtén e hapjes s& numrave té llogarisé prané Bankave dhe degéve bankare
qé gjenden brenda vendit dhe jashté shtetit, depozitimin né emér t& Shqoqérisé Anonime t&
mjeteve monetare (para) t& ¢do lloj depozite me afat dhe pa afat.

c) Gézojné té drejtén e kryrjes s€ transaksioneve financiare t& realizuara népérmjet
trasferimit t& fondeve né llogarité bankare né emér t& Shogérisé Anonime, trasfertave
elektronike, trasferimit t& fondeve brenda llogarive bankare t& hapura brenda t& njéjtés banké
dhe llogarive bankare t& hapura n€ degé té ndryshme,

d) T& urdhéroj blerjen e valutés me kursin e dit€s t& shfaqur né ekran, t& publikuar nga
Banka ose me afat (Foward),

e) Gézojné t€ drejtén e kryrjes sé transaksioneve financiare t& realizuara népérmjet
trasferimit t& fondeve né llogarité bankare né emér t& Shogérive Anonime t& pérshkruara né
tabelén pika “a” t&€ kétij neni, népérmyjet trasfertave elektronike, trasferimit t&¢ fondeve brenda
llogarive bankare t&€ hapura brenda t& nj&jtés banké dhe llogarive bankare t& hapura né degé té
ndryshme,

f) Kryerjen e pagesave periodike pér detyrimet e tatimeve t& deklaruara dhe pér kété
géllim ka t& drejtén e pérdorimit té kredive bankare pa interesa,

g) Kryerjen e pagesave periodike pér detyrimet ndaj Institutit t& sigurimeve shogérore,
shéndetsore dhe tatimeve lidhur me pagat e personelit t& punésuar ashtu si kundér pér kété
qéllim ka té drejtén e pérdorimit t& kredive bankare pa interesa,

h) Pér t& béré t&€ mundur realizimin e aktiviteteve dhe detyrave t& lart pérshkruara ka t&
drejté& & pérpiloj ¢do lloj dokumenti, akti t& nevojshém,

1) Gezon t€ drejtén e nénshkrimit t€ marréveshjeve t& bashképunimit me sistemin bankar,
marréveshjen pér produktet luajale (t& ndryshueshme, psh: kurset e kémbimit t& valutés) dhe
formularin e konfirmimit t& riskut.

Neni 10 Sejcili prej anétaré t¢ Bordit Drejtues gé gézojné té_drejtén e pérfagésimit_dhe
nénshkrimit sipas Grupit D_duke nénshkruar sejcili veg e veg né ményré té pavarur, g‘ezojnbxl
t€ drejtén kryerjes s€ veprimeve dhe trasaksioneve financiare ndérmjet llogar JC'Ie © hapura né °

emér t& grupit tké Kompanive t& pércaktuara né pikén “a” t& kétij neni, gézojfig 4 d Vdhe |
kompetencén e pérfagésimit t& Shogérisé Anonime dhe gézojné atributin e plotg qb grae !
Shoqgris€ Anonime té kryerjn€ aktivitete dhe veprime 5 mg poshté vijon: ' "-j S R

7
a) Gézojn€ t€ drejtén e shk&Embimit t& koresponde ave shkresore duke filluas" me /
Ministriné e Shéndetsisé t& Republikés s¢ Turqisg; nstni\tm e Sigurimeve Shbqerorc,)me

t& gjitha Ministrit¢ dhe t& gjitha Institucionet, yrité; Inktitutet, Inspektoriatet, Agjensité

n& vartési t& tyre, me t& gjitha autoritet S‘Qendet§01;p J@ht&)ﬁndlt ka t& drejté t& aplikojé pér
pajisjen me leje importi dhe ¢gmime, \x”\\ v

—




b) Gézojngé & drejtén e shkémbimit t& korespondencave shkresore brenda dhe jashts
vendit me gé€llim aplikim pér posedimin e ¢do lloj leje t& medikamenteve mjeksore (ilagesh) si
dhe vijimin e t€ gjitha progedurave t& nevojshme pér kété qéllim, pér kryerjen e t& gjitha
veprimeve t€ nevojshme dhe aktiviteteve laboratorike dhe kryerjen e analizave laboratorike,
lidhur me aplikimet pér leje jashté vendit ka t& drejté t& eméroj pérfagésues dhe nése
nevojitet, me géllim trajnimin, specializimin, profilizimin, informimin, shkémbimi i pérvojés,
ngritjen e nivielit intelektual dhe profesional t& personelit teknik, t& organizoj dhe zhvilloj
kurse trajnimi, seminare brenda dhe jashté vendit,

c) T& pérfagé€soné Shoqériné Anonime né seminaret dhe konferencat e ndryshme qé&
organizohen pé&r promovimin ¢ lejeve t& medikamenteve mjeksore (ilageve),

d) Gézon € drejtén e nénshkrimit t& marveshjeve té farmakovigjilencés, nénshkrimit t&
¢do lloj marréveshje teknike lidhur me ¢éshtjet e farmakovigjilencés, ka t& drejtén t&
pérfagésoj dhe mbroj interat e Shogérisé Anonime prang organeve té drejtésisé, pérmbarimit,
né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t&€ gjitha ¢&shtjet e lartpérshkruara, né emér
t& Shoqérisé Anonime t& ndjekg, t& negociojé dhe t& nénshkruaj marrveshjet e arbitrazhit,
kushtet ¢ marréveshjeve ose marréveshjet e ndryshme q& p&rmbajné kushte arbitrazhi, t&
pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t&¢ gjyqtaréve, trupés
gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, ng emér t&¢ Shogérisé Anonime t& ndjeké, té negociojé dhe t&
nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj géshtje arbitrazhi gézon t&
drejtén dhe kompetencat e plota q& né emér t&¢ Shoqérisé Anonime t& nxjerr, t& pérpiloj
garanci dhe t€ caktoj té tretét si garantor,

e} Gézon t& drejtén e nénshkrimit t& formularéve buxhetor, t& dekleratave dhe dhe
dokunentave t& delegimit t& kompetencave, ka té drejté t€ p&rfaqésojé Shogéring Anonime
pérpara autoriteteve t€ Ministrisé s& Shéndetsisé, Komisionit t& Etikés lidhur me mbéshtetjen
e kérkimeve klinike & zhvillohen ose mbéshteten nga Shoqéria Anonime,

f) Gezojné t¢ drejtén e pérfaqésimit dhe veprimit né emér t& Shoqérisé Anonime, prang
Dhomeés s Tregtisé n& Stamboll dhe né asamblen& e eksportuesve Turk, pérfagésimit prané té
giitha Dhomave t& Tregtis¢ dhe Industrisé, prang t€ gjitha bursave tregtare dhe t& gjitha
institucioneve, dhomave, bursave, agjensive, departamenteve dhe asambleté qé veprojné né
vartési t&€ Ministrisé sé Tregtisé.

(Nénshkruar-Vulosur)

(Nénshkruar-Vulosur)

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk iexcohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
(Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (N&nshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar) (Nénshkruar)

{Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet) (Nuk lexohet} (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet) (Nuk lexohet)
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulé)
(Vula lidhése e Noteris¢) ~ INT.02090(Shkruar me vulg)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg&)
Nr.0301 2(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vul&)

Neni 11 Sejcili prej anétaré té Bordit Drejtues qé gézojné té drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit_sipas Grupit £  duke nénshkruar t&¢ dy sé bashku, gézojné t& drejtén
kompetencén e pérfaqésimit t& Shoqérisé Anonime dhe gézojné atributin € ploté q& né emér té
Shogérisé Anonime té kryerjné aktivitete dhe veprime 1& poshté shénuara:

a) Gézojngé t&€ drejtén e kryerjes sé veprimeve t& nevojshme ligjore prané Instutit t&
Sigurimeve Shogérore Rajonale, Drejtorisé s& Pérgjithshme té Sigurisisé Shéndetésore dhe té
gjitha degét né& vartési t€ tyre, Ministris€ s& Punés dhe Céshtjeve Sociale dhe Drejtorité
Rajonale t& Punés dhe gjitha degét né vartési t& tyre,

b) Gézojné t&€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& list pagesave t& personelit té
punésuar, formularéve té& konfirmimit t& kursimeve, formularéve t& pagesés t& tatim fitimit,
letrat e vizitave, t& bonserviseve (dokumentin i shképutjes nga puna), t& shkémbimit t&
korespondecave shkresore pér shérbimet konsullore, lidhur me fondin e banesave,

c) Gézojné t€ drejtén e shkémbimit t€ korespondecave shkresore me Inspektoriatin e
punés t& Turqisé dhe degét e tij,

d) Gézojné t€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& librezave t& punés dhe fleté-hyrjeve
t&¢ personelit t€ punésuar, pérpilimin dhe nénshkrimin e formularéve t¢ sigurisé ose
formularéve njoftimit t& gjeneraliteteve né Polici,

e) Gézojné 1€ drejtén e shkémbimit t&€ korespondecave shkresore me digasteret dhe
Institucionet shtetrore lidhur me trasferimin e baké&shortit/es, shk&émbimit t&¢ korespondecave
shkresore me Institucionet shéndetsore, spitaleve t&€ ndryshme, ushtarake, publike dhe privaté,
shkémbimit t&€ korespondecave shkresore me Kompanité e Sigurimeve lidhur me sigurimet
shéndetsore,

f) Kang t& drejté q& krahas pagesave sipas marréveshjeve, kontratave té punés
(individuale dhe t€ pérbashkéta) t& kyej pagesat pér shérbimet e kryera né emér t& Shoqérisé
Anonime, t€ rishikojn€ dhe t&€ bejné€ ndryshime apo t&€ zgjidhin kontratat e punés, t& marrin
masa dhe t&€ ekzekutojn€ masat e dénimit t&€ punonjésve né pérputhje t& ploté me dispozitat
pérkatése t€ parashikuara né kodin e punés, si dhe t& pérpilojné dhe nénshkruaj ¢do lloj
dokumenti g& ka t& b&j me kéto ¢éshtje,

g) Kané t& drejté t& b&jné deklarimin dhe dorézimin elektronik népérmjet internetit t&
dokumentacionit ku paqyrohen pérgindjet pérkatése t€ deyrimeve mujore (list pagesave té
punonjésve, ku pasqyrohen né ményré t€ detajuar pérqindjet dhe vlera e detyrimeve
respektivisht Punédhénési dhe Punémarrési) prané Institutit t& Sigurimeve Shogérore duke
aplikuar prané kétij Institucioni né emér t€ Shoqéris& Anonime (Subjektit.me’ vepzimtari
prodhuese) likujdimin e detyrimeve ligjore, néshkrimin e marréveshj €s. & njof't{ml’c dhe
dorézimit elektronik e-njoftimi, t&¢ marré né dorézim kundrejt nenshL(nmlt Stlt’uCl}?nl

zarfin ku jang shkruar emértimi i pérdoruesi dhe fjal& kalimi, dek[arl-mm’ rézinin
elektronik prané Institutit t& Sigurimeve Shoqérore népérmjef internetit ¢ llst—page‘é‘avé mu3/>re

t€ punonjésve, dérgimin prané Institutit té Punﬁe C/czpcve Socfale té «njOftlmlt mbi

rregjistrimin e aktivitetit dhe fillimit t& punés, n&gkhksimin dokumentaciapit it g€ Ildﬁet me
kété géllim dhe kryerjen e veprimeve té tjera'-q ’{idhen e kéto céshtje, Ka & drejté té
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pérfaqésoj dhe t€ veproj né emér t& Shoqérisé Anonime né cilésing e pérfagésuest t&
punédhénésit ndaj Ministris€ s&€ Punés dhe Céshtjeve Sociale, Institutit t&¢ Sigurimeve
Shogérore dhe Inspektoriatit t& Pérgjithshé t&€ Punés t& Republikés s& Turgisé, t&€ presg, té
pérgjigjet pyetjeve, t€ paraqes rregjistra, dokumentacionin dhe informacionin e nevojshém
ndaj autoriteteve dhe népunésve shtetror pérfagésues t& Ministrisé sé Punés dhe Céshtjeve
Sociale, Institutit t€¢ Sigurimeve Shoqérore dhe Inspektoriatit t& Punés, Népunésit ne
Inspektoriatit Bej-Biznes t& cilét ushtrojné kontroll dhe kryejné inspektime né& Shoqéri
Anonime.

Neni 12 Sejcili prej anétaré té Bordit Drejtues gé gézojné té drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit F' duke nénshkruar sejcili veg e ve¢ né méyré té pavarur, gézojné
t€ drejtén kompetencén e pérfaqésimit t& Shoqgérisé Anonime dhe gézojné atributin e ploté qé
né emér t& Shoqéris€é Anonime té& kryerjné aktivitete dhe veprime t& dhe t& shkémbejné ¢do
lloj korespondence, t& nénshkruajné ¢do lloj dokumenti q& nuk bén debitor Shoqéring
Anonime (q€ nuk fut n& bor¢, q& nuk i shton detyrimet ¢ Kompanis€), kané té drejté t&
pérpilojné, t€ léshojné dhe nénshkruajngé ¢do lloj dokumenti, fleté dalje, faturg, t& kérkoj
nxjerrjen € dekontove (Gjendjes sé llogarive) gjaté marrédhénieve me Ministrité, Prefekturat,
Nénprefekturat, Drejtorité e Tatimeve dhe Institucionet e tyre t& vartésisg, gjithashtu kané t&
drejté t& pérpilojng, t& l&éshojné dhe nénshkruajné ¢do lloj dokumenti, t& vijojné
korespondencat shkresore, kérkesa, aplikime, deklerata, t& l&shojné shkresa pérfagésimi tu
drejtohen zyrtarisht t& gjitha Institucioneve si Prefekturave, Nénprefekturave, Bshkive,
Mbrojtjes Civile dhe Emergjencave, Policisé s& Shtetit, Xhandarmérisé, organeve té sigurisg
publike,

Neni 13 Sejcili prej autoriteteve q& zotérojné& & drejtén e nénshkrimit sipas shkallés

hirarkike, n& raport me & drejtat e ushtrimit t& kompetencave gézon té gjitha t& drejtat e
autoriteteve sipas grupeve nén nivelin e tij (pérfshi kétu t& gjitha t€ drejtat dhe detyrat e
parashikuar t€ ushtrohen nga grupet nén vartési pérfshi t€ drejtat e nénshkrimit t&
pérbashkét/té pavarur) autoritet sipas detyrave dhe nivelit t& pérfaqésimit t& pércaktuara gjaté
ndarjes s&€ funkrioneve hirarkike kang t& drejté & nénshkruajné pér aktivitetin dhe veprimet gé
kryen n& emér t&€ Shoqérisé Anonime.
Té gjitha korespondencat ¢ do vijohen né marrédhée me té tretét, me Personat Juridik dhe
Fizik, me t& gjitha institucionet shtetrore, Agjensité, Inspektoriatet dhe Drejtorité, miratimi
dhe nénshkrimi i dokumentave, té& t& gjitha shkresave dhe dokumentat qé do tu drejtohen t&
gjitha autoriteteve, t&€ gjitha marréveshjet ¢ do t& nénshkruaj Shogéria Anonime, autoritet e
pérfaqésimit t& Kompanis€ do t€ jené ashtu si¢ jané pércaktuar funksionet, detyrat dhe niveli i
pérfaqésimit né nenet pararendés té sipér pérshkruar. N& pérputhje me dtetyrat dhe funksionet
e mésipérme kérkojmé depozitimin dhe vértetimin e n&nshkrimeve si mé poshté vijon:
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidh&se e Noterisé)

Nr.02090(8hkruar me vulg)
17 Mars 2021 (Shkruar me vulé)

NI'O?) 0 1 2(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

NE EMER TE SHOQERISE ANONIME,
ABDI IBRAHIM ILAC SANAYi VE TICARET ANONIM SIRKETI

NEZIH BARUT
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A
~ ‘I
)

Fiaa )
- T o 3
(Nénshkruar) | (Nenshk%‘; N
AHMET CENAN ESIRTGEN N .=§?’-,,‘,‘-' )
ANETAR I BORDIT DREJTUE§ GRUPI B v
(Nénshkruar) I

Yy
. ) \‘ /
(Nénshkruar) . -3\ |

(N énghkruar). <7
IBRAHIM BARUT" n g\
ANETAR 1 BORDIT DREJ¥: 's GL&‘UPI B




(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)

'HALIT SUHA TASPOLATOGLU
ANETAR 1 BORDIT DREJTUES GRUPI B

(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
MUSTAFA DARMAN
CFO GRUPI B
(Né&nshkruar) I (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
AHMET KAMIL ESIRTGEN
ANETAR I BORDIT DREJTUES GRUPI C
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
0OGUZ MULAZIMOGLU
KRYETAR I GRUPIT TE MARKETINGUT DHE SHITJES GRUPI C
{Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)

(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)

(Pérkthimi i fages 7/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhese e Noterise)  INT.(02090(shkruar me vulg)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
NI'. 03 O 1 2(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

N NE EMER TE SHOQERISE ANONIME,
ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI

HAKAN ONEL
KRYETARI I GRUPIT TE BURIMEVE NJEREZORE DHE KULTURES GRUPI C
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar) ' = * oY
ALTUG UYSAL EEEGN
KRYETARI I GRUPIT TE ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT GRUPIC A2 . |-
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruai);ftgr:d :
HUSEYIN YAVUZ BILMIS \ AT
KOORDINATORI I FINANCES SE HOLDINGUT GRUPI C \ w iR
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) N (Nénshkrudrk..
ALI ALALTUN "~ * 73
PLG o\

DREJTORI 1 FINANCES:

=
AN
b T 0
.

¥
1



(Nénshkruar) | (Nénshkruar) ] (Nénshkruar)

SERDAR OZTOPAL
DREJTORI I THESARIT GRUPI C
{Nénshkruar) | (Nénshkruar) I (Nénshkruar)
YASAR LUTFU SEN
DREJTORI I OPERACIONEVE TE CILESISE GRUPI C
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | {Nénshkruar)
UFUK GULER
DREJTORI I PROKURIMIT DHE I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT GRUPI C
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
MENSUR OZCICEK
DREJTORI I KONTROLLIT DHE I TATIMEVE GRUPI C
(Nénshkruar) I (Nénshkruar) | {(Nénshkruar)
(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)

(Pérkthimi i faqges 8/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhé&se e Noterisg) Nr.02090(Shkruar me vulg)

17 Mars 2021 (Shkruar me vulg)
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

N NE EMER TE SHOQERISE ANONIME,
ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI

MUSTAFA KOKSAL ULGEN
KRYETARI I GRUPIT TE TREGUT NDERKOMBETAR GRUPI D
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nenshkmm“\
DENIZ CIGDEMAKYUREK el e
DREJTORI I LICENSIMIT DHE GJETJES SE TREGUT GRUPI D ..c~ A
(Nénshkruar) I (Nénshkruar) | (Né}nshkfﬁat 0]
RECEP ERSAHIN L SR S
DREJTORI MEDIKAL GRUPI Dx Mo TN TS
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) .., |+ - “ (Nénshkrj.iar) i
MUSTAFA OGUZCAN BUGRUIL ©
DREJTORI I MARRDHENIEVE ME PUBLIKUN DHERKOMUNIKIMIT ISTITUCIONAL
-'.rrT.-,_- ?
B i Y
Noe




GRUPID
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | {Nénshkruar)
UDAYA KUMAR DUDE
DREJTORI KERKIMEVE SHKENCORE GRUPI D
(Nénshkruar) [ (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
OZLEM ARSLAN
DREJTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE GRUPI E
{Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
TUGBA GENCER
DREJTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE GRUPI E
(Nénshkruar) | (Nénshkruar) | (Nénshkruar)
ENGIN DIRIK
DREJTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE GRUPI E
{Nénshkruar) | {Nénshkruar) | (Nénshkruar)

(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)

(Pérkthimi i fages 9/14)

Republika e Turqisé Data: 17/03/2021
Vol.. Nr.: (A)




REPUBLIKA E
TURQISE
NOTERIA E 34-TE
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REPUBLIKA E
TURQISE
NOTERIA E 34-TE
BEYOGLU
NURCAN KAYATEKIN

Nl'03 O 1 2(Shkruar me vulé)
Nr.02090(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

Sot ditén e mérkur mé 17 Mars 2021(Shtatémbédhjté Mars Dymij& e njézet e nj€)
prané késaj Zyre Noteriale &shté paraqgitur njé dokument i cili €sht& pérpiluar jashté
késaj Zyre duke e paraqitur pér miratimin dhe depozitimin t& nénshkrimeve t&
personave sé bashku me kartat e Identitetit t& peronave t& poshté shénuar; Zoti
NEZIH BARUT poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t& Republikés s&
Turqisé t& l8shuar nga Ministria € Brendshme e Republikés s€¢ Turqis€ me Nr.
A04C02508 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés s& Turqis€é Nr.
19139103322 e vlefshme deri mé& 28/06/2027,sipas gjeneraliteteve t€ Kartés sé
Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turgisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
fbrahim Hayri dhe i Belma, ka lindur mé 25/09/1952 dhe ende banues né adresén :
Kanlica Mah.Halide Edip Advar Cad. 25/1 Beykoz / ISTANBUL, i cili
konfirmon q& di shkrim dhe kéndim ; Znj. NESRIN ESIRTGEN podeduese e
Kartés s& Identietit t& shtetasit t& Republikés sé Turqisé t& léshuar nga Ministria e
Brendshme e Republikés s& Turqis¢ me Nr. A09T74938 ¢ me Numrin Personal t&
shtetasit t& Republikés sé Turqisé Nr. 27547968334 e vlefshme deri mé 26/03/2028,
sipas gjeneraliteteve t& Kartés s& Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqis€ me
fotografi rezulton se &shté e bija ¢ ibrahim Hayri dhe e Belma, lindur mé
19/03/1948 dhe ende banuese né adresén : Goktiirk Merkez Mah.Lalebayiri Yolu
Sk. No : 16 Eyiipsultan / ISTANBUL, i cila konfirmon qé di shkrim dhe kéndim;
Z. AHMET CENAN ESIRTGEN poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t&
Republikés s& Turqgisé t&€ léshuar nga Ministria € Brendshme e Republikés sé Turqisé
me Nr. A03084532 ¢ me Numrin Personal té shtetasit t¢ Republikés s&€ Turqisé Nr.
27544968498 ¢ vlefshme deri mé& 29/06/2027, sipas gjeneraliteteve t€ Kartés sé
Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Nezih dhe i Berrak Fatma, lindur mé 12/04/1996 dhe ende banues né€ adresén :
Kanlica Mah.Halide Edip Advar Cad. 25/1 Beykoz / ISTANBUL, i cili
konfirmon qé di shkrim dhe kéndim; Z. IBRAHIM BARUT poseduesi i Kartés s&
Identietit té shtetasit t&¢ Republikés sé Turqisé té léshuar nga Ministria e Brendshme
¢ Republikés sé Turqisé me Nr. A26L.97854 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 19133103540 e vlefshme deri m& 03/02/2030, sipas
gjeneraliteteve t€ Kartés s& Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqis€ me
fotografi rezulton se &shté i biri i CEVAT dhe i Miizeyen, lindur m& 08/08/1961 dhe
ende banues né adresén: Nisbetiye Mah.Doga Sk.No: 2 / 6 Besiktas /
ISTANBUL, i cili konfirmon qé& di shkrim dhe kéndim; Z. HALIT SUHA
TASPOLATOGLU poseduesi i Kartés sé Identietit t& shtetasit t& Republikés sé&
Turqisé té l&shuar nga Drejtonia e Gjendjes Civile Begiktas / iSTANBUIS‘rngii’ truar
Regj Nr.8410, VolNr. 11 seria Nr.260875 me Numrin Persopal t& shteta&\té
Republikés s& Turqgisé Nr. 24016971932, sipas gjeneraliteteve t& Kartés s&1 entité t
t& shtetasit t&¢ Republikés s€¢ Turqis¢ me fotografi rezulton {s§‘ Ry. shftds
rregjistruar prangé Zyrés s& Gjendjes Civile (ZGIC) t€, ;Rfétﬁﬁ::, skisehir;
Qyteti/Qyteza Odunpazar1 Lagjia/fshati Akcami Vol: 2 Flete ¢ ‘egjiﬁtrit'l'F:eu;r;ilihléja‘r
Nr.3, Rénditja né Cetrifikatén familjare Nr.8 és\hté i biri i Suab Q!stlafl} i
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T Imranayla, lindur mé 28/10/1968 dhe ende banues né adresén: KOKTURK

MAHKORESEHITLERl | Merkez Mah. Kemer Boyu Yolu sk. No: 6 Eyiipsultan / ISTANBUL, i cili

CNO: 71

2INCIRLIKUYU konfirmon g€ di shkrim dhe kéndim; Z. MUSTAFA DARMAN poseduesi i Kartés
34394 SISLI s€ Identietit t€ shtetasit t&¢ Republikés sé Turqgisé té léshuar nga Ministria e

ISTANBUL

TEL:0090212212 5492 | Brendshme € Republikés s& Turqisé me Nr. A05T56076 ¢ me Numrin Personal té
FAXg00902122113383 | shtetasit t& Republikés s& Turqisé Nr. 11126230714 ¢ vlefshme deri mé 07/10/2027,

sipas gjeneraliteteve t& Kartés s& Identitetit t& shtetasit t& Republikés sé Turqisé me
fotografi rezulton se &shté i biri i Mehmet Ali dhe i Nadide, lindur mé 17/05/1945
dhe ende banues né adresén : Goktiirk Merkez Mah.Lalebayir1 Yolu Sk. No : 16
Eyiipsultan / ISTANBUL, i cili konfirmon gé di shkrim dhe kéndim; Z. AHMET
KAMIL ESIRTGEN poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t& Republikés s&
Turqisé¢ t& léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés sé Turgisé me Nr.
A16011347 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé Nr.
27550968260 ¢ vlefshme deri mé& 04/01/2029, sipas gjeneraliteteve t& Kartés sé
Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Ozer dhe i Unver, lindur mé 07/09/1966 dhe ende banues né adresén : Merkez
Mah.Recep Yazicioglu Cad. No. :5AB Cekmekiy / ISTANBUL, i cili konfirmon
qé di shkrim dhe kéndim; Z. OGUZ MULAZIMOGLU poseduesi i Kartés s&
Identietit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé té léshuar nga Ministria e Brendshme
¢ Republikés s& Turqis€ me Nr. A22F35710 e me Numrin Personal t& shtetasit t&
Republikés sé¢ Turqisé Nr. 38659610288 e vlefshme deri mé& 08/09/2029, sipas
gjeneraliteteve t& Kartés s& Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé¢ me
fotografi rezulton se &shté i biri i Mehmet Hanifi dhe i Fikriye lindur mé
26/02/1966 dhe ende banues né adresén : Tepesren Mah. Istanbul Park Bulvan
No. 17HS Tuzla / ISTANBUL, i cili konfirmon g& di shkrim dhe k&ndim; Z
HAKAN ONEL poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé
t€ léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés s& Turqis& me Nr. A14R61986 ¢
me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés s& Turgisé Nr. 30896094616 ¢
vlefshme deri mé 14/10/2028, sipas gjeneraliteteve t& Kartés s& Identitetit t& shtetasit
t€ Republikés s& Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i Ahmet dhe i Kadriye
lindur mé 27/06/1979 dhe ende banues né adresén: Dikilitas Mah. Barbaros
Bulvari No. 123 / Besiktas / ISTANBUL, i cili konfirmon q& di shkrim dhe
kéndim; Z. ALTUG UYSAL poseduesi i Kartss s& Identietit t& shtetasit t&
Republikés s& Turgisé t& léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés sé Turqisé
me Nr. A06A24922 ¢ me Numrin Personal & shtetasit t&¢ Republikés s& Turqis& Nr.
25217034778 e vlefshme deri mé& 17/10/2027, sipas gjeneraliteteve t& Kartés sé
Identitetit t€ shtetasit t& Republikés s& Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Sabit dhe i Bedriye lindur mé& 25/08/1956 dhe ende banues né adresén : Goktiirk
Merkez Mah. Yiicel Sk. No. 405 / 1 Eyiipsultan / ISTANBUL, i cili konfirmon gé
di shkrim dhe kéndim;
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Nr.0301 2(Shkruar me vulé)
Nr.02 090(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

Z. HUSEYIN YAVUZ BILMIS$ poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t&
Republikés s& Turqisé t& léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés s& Turqisé
me Nr. A11E44932 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés s& Turgisé Nr.
23593490140 e vlefshme deri m& 13/05/2028, sipas gjeneraliteteve t& Kartés s&
Identitetit t& shtetasit t&€ Republikés s& Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Mahmut flami dhe i Aynur lindur mé& 05/02/1980 dhe ende banues né adresén :
Uskiimriikoy Mah. Vadi Sk. No. 418D / 2 Saniyer / ISTANBUL, i cili konfirmon
q¢ di shkrim dhe kéndim; Z. ALI ALALTUN poseduesi i Kartés s¢ Identietit t&
shtetasit t& Republikés s& Turgisé t& léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés
s€ Turqis€ me Nr. A17H72028 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés s&
Turqisg Nr. 61360276764 e vlefshme deri mé 29/01/2029, sipas gjeneraliteteve t&
Kartés s& Identitetit t& shtetasit t¢ Republikés s& Turqgisé me fotografi rezulton se
€shté i biri i Hmit dhe i Nevin lindur mé 02/08/1978 dhe ende banues né adresén :
Fenerbahge Mah. Fuatpaga Cad. No. 4 / 4 Kadikdy / iISTANBUL, i cili
konfirmon qé di shkrim dhe kéndim; Z. SERDAR OZTOPAL poseduesi i Kartés
s€¢ Identietit t& shtetasit t&€ Republikés sé Turqisé t& léshuar nga Ministria e
Brendshme e Republikés sé Turqisé me Nr. A13A05633 ¢ me Numrin Personal t&
shtetasit t& Republikés s& Turqis& Nr. 63553195388 ¢ vlefshme deri mé 29/07/2028,
sipas gjeneraliteteve t& Kart&s s&€ Identitetit t& shtetasit t& Republikés sé Turqis& me
fotografi rezulton se &sht& i biri i Ahmet Resat dhe i Suzan lindur mé 02/07/1962
dhe ende banues né adresén : Nispetiye Mah. Miideris salih Riigtii Bey Sk. No. 7/
10 Besiktas / ISTANBUL, i cili konfirmon q€ di shkrim dhe kéndim; Z. YASAR
LUTFU SEN poseduesi i Kartss sé Identietit t& shtetasit t& Republikés s& Turgisé t&
léshuar nga Ministria ¢ Brendshme e Republikés sé Turqisé me Nr. A26K17058 ¢
me Numrin Personal té shtetasit t& Republikés sé Turgisé Nr. 34774185830 e




| shtetas &shté shtetas Indian, lindur mé 18/08/1976. '.:

vlefshme deri mé 31/01/2030, sipas gjeneraliteteve 1€ Kartés s& Identitetit t& shtetasit
t€ Republikés s€¢ Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i Adem dhe i Cemile
lindur m& 14/05/1980 dhe ende banues né adresén : Barbaros Mah. Cigdem Sk.
No. 4D / 10 Atagehir/ ISTANBUL, i cili konfirmon qé di shkrim dhe kéndim; Z.
UFUK GULER poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé
t& léshuar nga Ministria e Brendshme e Republikés s& Turqisé me Nr. A21K36803 ¢
me Numrin Personal té shtetasit té Republikés sé Turqisé Nr. 44845393224 ¢
vlefshme deri mé 06/08/2029, sipas gjeneraliteteve t& Kartés s¢ Identitetit t& shtetasit
t€ Republikés s€ Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i Besim dhe i Bahriye
lindur mé 18/09/1969 dhe ende banues n& adresén : Cinardere Mah. Olimpiyat
Cad. No. 64 / 2 / 12 Pendik / ISTANBUL, i cili konfirmon q& di shkrim dhe
kéndim; Z. MENSUR OZCICEK poseduesi i Kartés sé Identietit t& shtetasit t&
Republikés sé Turqisé t& 1éshuar nga Ministria € Brendshme e Republikés s& Turqisé
me Nr. A19P69421 ¢ me Numrin Personal té€ shtetasit t& Republikés s& Turqisé Nr.
33427935488 ¢ vilefshme deri mé 24/05/2029, sipas gjeneraliteteve t& Kartés sé !
Identitetit t& shtetasit t& Republikés sé Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Metin dhe i Giinsel lindur m& 22/01/1974 dhe ende banues né adresén : Barbaros
Mah. Arding Sk. No. 55 / 24 Atagehir / ISTANBUL, i cili konfirmon qé di shkrim
dhe kéndim; Z. MUSTAFA KOKSAL ULGEN poseduesi i Kartés sé Identietit t&

| shtetasit & Republikés s& Turqis€¢ t€ léshuar nga Drejtoria ¢ Gjendjes Civile

Uskiidar / ISTANBUL lléshuar mé 07/06/2005 rregjistruar Regj Nr.23668, seria
Nr.008 me numér Nr.980668 me Numrin Personal t& shtetasit t&¢ Republikés sé
Turqgis€ Nr. 35788053672, sipas gjeneraliteteve t& Kartés sé Identitetit t& shtetasit té
Republikés s€ Turqis¢ me fotografi rezulton se ky shtetas &shté rregjistruar prané
Zyrés sé Gjendjes Civile (ZGJC) té€ Rrethit Ordu Qyteti/Qyteza Mesudiye
Lagjia/fshati Beyagag¢ Vol: 21 , Flete e Rregjistrit Familjar Nr. 70, Rénditja né
Cetrifikatén familjare Nr.54 &shté i biri i Nadir dhe i Saziye, lindur mé 29/04/1979
dhe ende banues n€ adresén : Emek Mah. Ordu Cad. No : 24k / 21 Sancaktepe / |
ISTANBUL, i cili konfirmon q& di shkrim dhe kéndim; DENiZ CIGDEM |
AKYUREK poseduesi i Kartés sé Identietit t& shtetasit t& Republikés sé Turqisé t&
léshuar nga Ministria ¢ Brendshme e Republikés sé Turgis€ me Nr. A15R02175 ¢
me Numrin Personal t€ shtetasit € Republikés s& Turqis& Nr. 14677483448 ¢
viefshme deri mé 03/12/2028, sipas gjeneraliteteve t& Kartés s& Identitetit t& shtetasit
t€ Republikés s¢ Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i Osman Kadir dhe i
Behice lindur mé 14/05/1970 dhe ende banues né adresén : Ziimriitevler Mah.
Ertugrul Gazi Cad. No. 8FA / 5 Maltepe / ISTANBUL, i cili konfirmon q& di
shkrim dhe kéndim; RECEP ERSAHIN poseduesi i Kartés sé Identietit t& shtetasit
t€ Republikés s¢ Turqisé t& léshuar nga Ministria ¢ Brendshme e Republikés sé
Turqis€ me Nr. A10Z80001 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t&¢ Republikés sé
Turqis€ Nr. 23957493282 e vlefshme deri mé 04/05/2028, sipas gjeneraliteteve t&
Kart&s s¢ Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turgisé me fotografi rezulton se
éshté i biri i Oguz dhe i Seher Behar lindur mé 17/10/1980 dhe énde banues né
adresén : Barbaros Mah. Kardelen Sk. No. 4] / 18 Atasehlr ISTANBU;L\i cili
konfirmon q& di shkrim dhe kéndim; .
Z. MUSTAFA OGUZHAN BULBUL poseduesi i pashz[portes 4 e
Republikés s& Indis€¢ Nr.U0245322 t& léshuar né Stambé)ll it - :l 8/2020 e
vlefshme deri mé 27/08/2030 me té cilén ka kryer veprime dhe\g ka perkthyel‘ p,rfme
Zyrés Noteriale Nr.7 né BUYUKCEKMECE me T .Nr.6404 date 0§103(2(}21 me

sipas gjeneraliteteve t& Pashaportés t& shtetasit t& Repyblikés sé Indisé rezulton se ky
2 zotéronn gjuhén turke, i cili |

!




konfirmon q& &shté pajisur Numrin Personal t& shtetasit t¢ Republikés s& Turqisé Nr.
99250271926, aktualisht banon né adresén: Adnan Kahveci Mah. Yavus Sultan
Selim Bulvari No: 24/ 58 Bezlikdiizii / ISTANBUL dhe deklaron se di shkrim dhe
kéndim; UDAYA KUMAR DUDE poseduesi i Kartés s& Identietit t& shtetasit té
Republikés sé Turgisé té¢ léshuar nga Drejtoria e Gjendjes Civile Erenler /
ISTANBUL lléshuar mé 19/04/2010 rregjistruar Regj Nr.762, seria Nr.010 me
numér Nr.861103 me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés sé Turqisé Nr.
35788053672, rregjistruar prang& Zyrés s€¢ Gjendjes Civile (ZGIC) t& Rrethit
Sakarya Qyteti/Qyteza Adapazan Lagjia/fshati Tepekum Vol: 21 , Flete e
Rregjistrit Familjar Nr. 603, Rénditja né Cetrifikatén familjare Nr.8 &shté i biri i
Murat dhe i Ayse, lindur ne Adapazar1 mé 20/06/1972 dhe ende banues né
adresén : Kiipgiiler Mah. Cer Sk. No: 12 / 1 Erenler / SAKARYA, i cili
konfirmon qé di shkrim dhe kéndim;

Eshte paguar vlera e taksés sé pullés, taksés s¢ vulds dhe letrés me vleré pa TVSH.
Shkresa PS68 A /S Yazi: 0/0Kodi? 10.2.1 A-1/2-3

NBS NO: 202103170340534
(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)
(Pérkthimi i fages 11/14)




Data: 17/03/2021
Vol.. Nr.: (A)

Republika e Turqisé

REPUBLIKA E
TURQISE
NOTERIA E 34-TE
BEYOGLY

REPUBLIKA E
TURQISE
NOTERIA E 34-TE
BEYOGLU
NURCAN KAYATEKIN

ESENTEPE
MAH.KORESEHITLERI
CNO: 7/
ZINCIRLIKUYU
34394 SISLI
ISTANBUL
TEL:0090 212 212 5492
FAX¢ 0090212 2113383

Nr.0301 2(Shkruar me vulé)
Nr.02090(8hkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulé)

Znj. OZLEM ARSLAN poseduesi i Kartés sé& Identietit t& shtetasit t& Republikés sé
Turqisé t€ léshuar nga Ministria ¢ Brendshme e Republikés sé¢ Turqisé me Nr.
A29J02281 ¢ me Numrin Personal t& shtetasit t& Republikés sé& Turqis& Nr.
43423334444 ¢ vlefshme deri mé 03/112030, sipas gjeneraliteteve té Kartés sé
Identitetit t& shtetasit t& Republikés s¢ Turqisé me fotografi rezulton se &shté i biri i
Mehmet dhe i Dilek lindur mé 06/01/1983 dhe ende banues né& adresén :
Bahgesehir 2.Kisim Mah. Selale Cad. No. 16 / 7 Basaksehir / ISTANBUL, i cili
konfirmon & di shkrim dhe kéndim; Znj. TUGBA GENCER poseduesi i Kartés s&
Identietit t€ shtetasit t& Republikés s& Turqgisé té l&shuar nga Ministria € Brendshme
¢ Republikés s€ Turqis€ me Nr. A19A77741 e me Numrin Personal t& shtetasit t&
Republikés s¢ Turgisé Nr. 16915604080 e vlefshme deri mé 19/04/2029, sipas
gjeneraliteteve t€ Kartés sé Identitetit t& shtetasit t& Republikés s& Turqisé me
fotografi rezulton se &shté& i biri i Beheet dhe i Giil¢in lindur mé 24/09/1977 dhe
ende banues n¢ adresén : Sarayicedit Mah. Cebesoy Sk. No. 61 / 15 Kadikdy /
ISTANBUL, i cili konfirmon q& di shkrim dhe kéndim; Z. ENGIN DIRIK
poseduesi 1 Kartés sé& Identietit t& shtetasit té Republikés s& Turqisé t& léshuar nga
Ministria e Brendshme e Republikés s& Turqisé me Nr. - € me Numrin Personal t&
shtetasit t&€ Republikés s&¢ Turqis€¢ Nr. 22067201640; kéto persona pér arsye té
ngarkesés dhe intesitetit t&€ lart€ né& puné nuk u paraqitén personalisht prané késaj
zyre, uné Noterja sot ditén e mérkur mé 17 Mars 2021(Shtatémbédhjté Mars Dymijé
e njézet e nj€) pasi u sigurova pér identitein se sejcilit miratoj dhe nénshkruaj
rregullisht két€ dokument.

BAZUAR NE :

Bazuar né€ vendimin t& Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) t& Subjektit
Shogéria Anonime e quajtur ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI daté 24/02/2021 t& miratuar nga Zyra Noteriale Nr.34 Beyoglu
me Regj. Nr. 1620 daté 25/02/2021, e cila éshté shpallur dhe publikuar né Gazetén e
Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé Kopja Nr.10288 daté 16/03/2021, i njéjti
dokument &sht& rregjistruar dhe publikuar, bazuar né vendimin t& Bordit Drejtues
(Asamblesé s& Pérgjithshme) t& Subjektit Shogéria Anonime e quajtur ABDI
IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI Nr.2021/03 datg
25/02/2021 t€ miratuar nga Zyra Noteriale Nr.34 Beyoglu me-Nr. 1839 daté
05/03/2021, &shté rregjistruar prané Dre}tor € t€ Regjistrit ’If regtar né “Stamboll,
Republika e Turqisé t& publikuar né Gazetgne Regjistrit Ttegtai' teaB.epubhkes s€
Turgis¢ Kopja Nr.10179 daté 12/10/2020, 1 #&jti dokumé nt &shte® ,strua dhe
publikuar, bazuar né vendimin té& Bbx’dlt Direjtues (Asamil:se ﬁe "ths e) té
Subjektit Shoqéria Anonime e quajtur ‘ABDI IBRAHI 3 VE
TICARET ANONIM SIRKETI- “Nr202H03 daté 07/09/20 a[g: mlratum nga Zyra
Noteriale Nr.34 Beyoglu me Nr. 6819 daté 09/09/2020 dhe R 1ILI-ORES Sk
BRENDESHME pér t& ndryshuar pérfagésimin dhe drejtuimin e Shogqgérisé
Anonime Nr. 2020/05 daté 07/09/2020, formularét e depozitimit t& nénshkrimeve té




t€ gjith€ autoriteve né t& cilin &shté specifikuar saktésisisht emri, mbiemri, funksioni,
klasifikimi dhe nénshkrimi pér sejcilin. N.K.:79

NOTERIA E 34-TE BEYKOZ
NURCAN KAYATEKIN .
Nénshkroi n& emé&r té saj Sekretarja fugiploté Pinar SEZGIN

{Nénshkrimi-Vula Personale-Vula Noteriale)

(Nénshkruar-Vulosur)

Eshi# paguar vlera e takses s& pull2s, takses s# vules dhe letrés me viert pa TVSH.
Shkresa PS68 A /S Yazi: 0/0Kodi? 10.2.1 A-1/3-3
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulé)
(Vula lidhése e Noterisé) Nr.06061 (shkruar me vulg)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulg)
Shkruar me vulg, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koregehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vul&)
NI'.02090(Shkruar me vulé)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

FAQE :370 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 16 Mars 2021 Nr.1028

{Vijon nga fagja 369)

Dhénie me qera t& automjeteve, materialeve, pajisjeve dhe pjeséve t€ kémbimit, marrje me
qgera, t&€ ushtroj aktivitetin e blerje dhe shitje né t& gjithé dimensionin e tij, t& kryerj aktivetein
e importit t& kétyre, t€ ushtroj aktivitetin ¢ komisionerit (personi q& bén shpérndarjene parave,
shpé€rndarjen e komisioneve, € fitimit) gjaté importit, t& kryej aktivitetin e eksportit, t& ushtroj
aktivitetin e shérbimit t& servisit, riparim-mirémbajtjes, marketingun, tregtimin e kétyre, té&
hap Galeri automjetesh, t& shfrytézoj, t& menaxhoj até ose ta jap té tretéve pér administrim,
ngritjen e stacioneve servisi (stacione, pika kontrolii teknik t& mjeteve motorike) t& mjeteve
motorike dhe administrimin e tij, t& ofroj shérbim pér riparim-mirémbajtjen e e automjeteve,
rregullimin, riparimin e pjeséve t& démtuara gjaté aksidenteve, lyerje, blerjen dhe shitjen e
pjeséve t€ kémbimit pé&r kéto automjete, t€ realizoj marréveshje t€ pérkoshme ose t&
pérhershme me stacionet e servisit t& kontrollit t& mjeteve motorike aktuale (q& veprojné né
treg aktualisht), ushtrimin e aktivitetit t€ trasportit t&¢ njérézve dhe mallrave né rrugg
automobilistike, trasport detar dhe trasport ajror, t& krijoj flotén e nevojshme & shérbimit me
traile (Kamione trasporti TIR), blerjen, shitjen, t&€ marré me gera dhe t& jap me qera, t& ushtroj
aktivetetin e shérbimit Logjistik, pér kété qéllim t& krijoj objetkete t&€ nevojshme si depo,
magazina efj., t€ blej, t& tregtoj elektromotor, bobina, dinamo, pompa uji, motopompa, dhe
kompresor si dhe t& bleje, t& shesi pjesét e kémbimit t& nevojshme pér kéto pajisje, ti
pergjigjet kérkesave dhe ofertave t& konsumatorit, t& marré pjesé né ¢do lloj panairi, ekspozite
q& ka lidhje me subjektin e Kompanisé. TURIZEM- té organizoj shétitje ture turistike brenda
dhe jasht¢ vendit. T& ofrojé shérbimet e trasportit, t& mbéshtes&¢ me udhétim, me guide
ushqim dhe akomodim t€ turisttve brenda dhe jashté vendit, t& ushtroj akt}mtétm e
shérbimeve t€ tureve turistike me ¢do lloj anije, me ¢do lloj Jati, t& marré me qerganije, Jate;
ofrimin e shérbimit t& dhénies me qera t& mjeteve motorike pér qéllime tregtare] ushtrimg
aktivitetit té& trasportit t& pasageréve (udhétaréve) automibilistik, detar, ajror, trasportit-1

interurmban, ndérmjet gqyteteve brenda vendit, shérbimin e traspgrﬁ ndérkombgtar, tEOREQ

shérbimin e trasportit t& nxénésve, studentéve dhe personelit & pindsuar. TRANSPORTI: té -

autovetura, automobilé, mikrobuz, minibuz, trajler, térhegés . oké trajleri) motogiKleta,

\

ushtroj aktivitetin e transportit me t&€ gjithé mjetet motorike, au.to?) z, kamion, kéﬁmong;ma, e

transporti urban i udhétararéve me ninibuz brenda qyteti;- ortimin e mallrave me mejte
motorike si TIR brenda gytetit, ndérmjet qyteteve dhe jasht& shtetit, té kryej t& gjitha llojet e



trasportit t& udh&taréve dhe mallrave brenda dhe jashté vendit, t&¢ administroj trasportin, t&
marré mjete trasporti me qera, t€ jap&€ mjete trasporti me qera, t€ ofroj shérbimin e servisit dhe
kontrollit autoteknik pér t&€ gjitha mjetet motorike, toksore, detare dhe ajrore, t& ushtroj
aktivitetin ¢ komisionimit t€ trasportit dhe agjensive trasportit, agjensive turistike, té ushtroj
shérbimin € ushqimit me katering mobil, t& ofrojé furnizimin me karburant. t& blej t& shesi, t&
marré me dgera, t&€ jap me qera ¢do lloj mjeti motorik q& do té nevojitet né pérbushjen e
qéllimit t& subjektit t¢ Kompanisg. T¢ ofroj shérbimin e servisit pér riparimin e mirémbajtjen
¢ mjeteve motorike, toksore, detare dhe ajrore. Té& riparojné gomat, t&€ ofroj pjesé kémbimi, t&
pérmbushi nevojat pér kompletim me materiale, mjete dhje pajisje. Pér t& béré té mundur
ofrimin ¢ shérbimit t& trasportit t&¢ udhétaréve dhe mallrave brenda dhe jashté vendit
Kompania ka t& drejté t€ blej, t€ shesé t& jap me qera, t& marré me qera ¢do Iloj mjeti trasporti.
Pasi t€ sigurohet miratimi nga instancat vendim marrése, gézojné t& drejtén pér t& ofruar
shérbimin e trasportit, (servis personeli) pér personelin e punésuar n& institucionet publike dhe
Jo publike, nxénésit, studentét, udhétaré dhe trasportimi e t& gjitha llojeve t& mallrave, t&
ofroj¢ shérbime t& tjera t& ngjashme brenda qytetit dhe ndérmjet qyteteve dhe trasporti
ndérkombétar. Lidhur me subjektin e aktivitetit t& Kompanisé kjo e fundit ka t& drejté t&
marré, t€ blej, t& shes, t& marré me qera, t& jap me qera dhe mund t& ushtroj rolin e
komisionerit. USHQIMORE- ka t& drejté t& prodhoj ¢do lloj produkti ushgimor, & blej dhe t&
shes produktet ushgimore me shumicé dhe pakicé, t& tregtojé, t& shpémdajé, t& kryej
ekportimin dhe importimin e produkteve ushgimore, gézon t& drejtén ¢ hapjes dhe
administrimit t& magazinave, depove grosiste pér magazinimin dhe shp&rndarjen e produkteve
ushgimore duke ofruar nj& kontribut t& ¢muar né tregun e konsumit ushqimor pér njerézit, t&
tregtojé ¢do lloj produkti ushqimor t& ngrohté, t& ftohté, t& ngriré, té thaté, t& konservuar, té
koncertruar. T& blej, t& shes me shumicé dhe pakicé produktet shtatzore mish, gjedhi, vigi,
dele, qingji, dhie, keci, si dhe t& kryej eksport-importin e kétyre produkteve. T& blej, t& shes
me shumicé dhe pakicé produktet e mishit t& shpendéve si dhe t& kryej eksport-importin e
kétyre produkteve. Ka t& drejté t& blej, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej
eksport-importin e kétyre produkteve ushqimore si miell, sheqer, koloniale, t& gjitha produktet
ushqimore t& prodhura dhe q& pérmbajné miell, sheqer dhe qumésht, frutat dhe perimet e
freskéta (& njoma), drithrat, produktet e quméshtit, kakao, produktet ¢ koncertruara té
transformuara né& trajté pluhuri, produkte t& konservuara, t& gjitha llojet e produkteve krudo
dhe gjysém t& gatshme, t& gjitha llojet e vajrave ushqimor. Ka t& drejté t& blej, t& tregtoj me
shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e kétyre produkteve ushqimore si;
suxhuk, sallameri, pastérma, mish t& thatg, t& tymosur, salgige, kremvige, soset, salcat, ketcap,
majonez, eréza, sallatat, soset pér sallat. Ka t& drejté t& blej, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé
si dhe (€ kryej eksport-importin e kétyre produkteve ushqimore si; képurdhave natyrale dhe t&
kultivuara dhe produkteve ushgimore q&é prodhohen prej tyre, konserva turshi, produkte t&
ngrira, Ka t€ drejté t€ blej, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe té kryej eksport-importin e
produkteve ushqimore me origjiné bimore dhe shtatzore. Ka t& drejté t& blej, t& tregtoj me
shumicg dhe pakicé si dhe € kryej eksport-importin ¢ kétyre produkteve ushqimere iz Fryta
dhe zarzavate t& njoma, zhardhokét, lulet, gjethet ¢ biméve gé hahen dhe frutat/dhe produlste
e prodhura prej tyre, qepé e thaté, hudhra, susam, sojé, kikirik, bajame, stika, fara pis ._ulinj,
lajthi, rrush t€ thaté, ¢aj dhe drithéra, produkte ushqimore né trajté drithrash. Kate.meies & |
blej, t& shpérdaj, té tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej ek?port-imbontirﬁ%%g Ka - ,.J
t€ drejté t€ blej, t& shpérdaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe tt‘é\kryej ksbort-i%gé_rtin;
e produkteve ushqimore me origjiné bimore dhe shtatzore. Ka té drejté\té blejj t& prodhoj, 1

shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakic si dhe t& kryej ekgfart-importin e té gjithadlojeve

t& vajrave ushqimor, t& vajit t& ullirit, vajit t& misrit, t& vajit’t2<uledjejlit, vajit t& lajthive, t&

esencés s€ misrit, embrionit t& misrit. Ka t& drejté t€ blej, t6 prodhojté shpémdaj, t& tregtoj

me shumicé dhe pakicé si dhe & kryej eksport-importin.€. i€ grftha llojeve t& produkteve



ushgimore t& njoma dhe té thata, frutat, marmallatat, regelet, kompostot, gliko, produktet
ushgimore me sheger dhe pa sheger, pijet. BUIQESI DHE BLEKTORI: Pér t& béré t& mundur
prodhimin, shperndarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicg, eksportimin-importimin e t€
gjitha produkteve ushqimore bujgésore dhe blektorale, ka t& drejté t& ndértojé industing e
pérpunimit dhe prodhimit, pér kété géllim gézon t& drejtén € marrjes pjesé né& industring e
pérpunimit dhe prodhimit t¢ produkteve ushgimore ekzistuese, mund t& blejné fabrikat
ekzistuese, t& bashk&punoj, ose t& ndértoj nga e para, mund t&€ marré pjesé si investitor n&
investimet gé do t& b&hen né kété sektor né t& ardhmen. Kompania ka té drejté t€ prodhoj& dhe
pérpunoj produktet ushqimore qé pérdoret pér gjedhin, bagtité e imta, shpendét dhe peshqit, t&
prodhoj amballazhet e nevoshme pér produktet e prodhuara t€ paketoj dhe t€ nxjerr né tregun
e brendéshém dhe até ndérkombétar. Ka té drejté t& blej, t& prodhoj, t& shpérndaj, t€ tregtoj
me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve t€ produkteve
ushgimore bishtajore, koloniale dhe drithrat. Ka t& drejté t& blej, t& prodhoj, t& shpérndaj, t&
tregto] me shumicé dhe pakicé si dhe té kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve té&
produkteve ushqgimore blektorale faragjere, t& dhe t€ gjitha produktet ushqimore pér
blegtoring. Ka t& drejté t& ndértojé objekte industriale té thyerjes, pérpunimit dhe prodhimit t&
t& gjitah llojeve t& ushqimeve t& koncertruara pér blektoring, t€ shpérndaj, t& tregtoj me
shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t& gjitha ilojeve t& kétyre produkteve.
Ka té drejté t& mbaréshtroj, gjedhin, bagtité e imta dhe shpendét, t& ndértoj objekte industriale
té pérpunimit dhe prodhimit t& t& gjitha llojet e produkteve ushgimore bujqé&sore, t€ mishit dhe
quméshtit, t& ndértoj objetke té integruara té therrjes dhe paketimit t&€ produkteve, t&
shpémdaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t€ gjitha llojeve
t& produkteve. Ka t& drejté t& marré pjesé né tendrat publik dhe jo publik qé zhvillohen duke
marré pérsipér furnizimin me té gjitha llojet e produkteve ushqimore t€ prodhuara.
Mbarshtrimin e kafshéve dhe shpendéve pér té béré t& mundur prodhimin e mishit dhe vezéve,
té& t& blej, t& prodhoj, t& shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-
importin e t& gjitha llojeve t& produkteve t& mishit t& gjedhit, mishit t& bagtive t€ imta, mishit
t& pulés, pula deti, t& gjitha llojet e shpendéve me krah, té tregtoj shpendét té gjallé.
Té& mbaréshtroj dema pér shtimin ¢ gjedhit, mbaréshtrimin e bagétive t&€ imta, t€ pulave,
gjelave pulave té detit, t& siguroj daljen e zogjve t& pulave, t&€ kujdesen e ushqgejné ato, t&
prodhoj, t& shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t&
gjitha Hojeve t& produkteve t& mishit. T& ndértoj objektet e nevojshme pér t€ béré t& mundur
mbaréshtrimin e gjedhit, t& bagtive t& imta, t& ndértojé pularité, t&€ menaxhoj, t€ administroj t&
gjitha fabrikat dhe objektet ndihmése q& shérbejné pér prodhimin e produkteve ushqimore pér
njérézit dhe pér blektoring. Té ndértojé depo grosiste, magazina pér ruajtjen € produkteve
ushgimore t& freskéta, t& ngrira, depo me hajrim, t& ndértoj dhe t& administroj ¢do lloj objekti
t& nevojshmém. T& ushtroj aktivitien e pérpunimit, prodhimit, blerjes, shitjes, shpérndarjen,
tregtimin me shumicé dhe pakicg, eksportimin dhe importimit t& t& gjitha produkteve qé& jané
subjekt i k&saj Kompanie, Té ushtroj aktivitien e pérpunimit, prodhimit, blerjes nése nevojitet,
té shitjes, shpérndarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicé, eksportimin dhe importimit té t&
gjitha produkteve ushqimore pér njerézit, t& gatshme, gjysém t& gatshme, t& léndeve t€ para,
léndéve ndihmése, materiale, makineri, pajisje, pjesé kémbimi, 1&ndé pérpupiese, 1&ndg t&>.,
0 . ! . n Dy
para pér prodhimin e amballazheve t€ paketimit t&€ produkieve, q& jang& subjekt iy gy
Kompanie. T& ushtroj aktivitien € p&rpunimit, prodhimit, blerjes-gse neydjitets &4
shpérndarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicé, eksportimin dhe i portl'r‘rfipi.,'t“é:»— jth
produkteve ushqimore pér blegtoring, t&€ gatshme, gjysém té, a.pshmé; t¢ [ndewe € para,:/
léndéve ndihmése, materiale, makineri, pajisje, pjesé¢ kémbigl,-fEndé Pérpunhe;s.e[.‘léjldé W
para pér prodhimin e amballazheve té paketimit t& prod B, (q8jané subjéEf'T"I(‘e"éaj
Kompanie. Té ushtroj aktivitien e p€rpunimit, prodhimit,, bje;j,es*"ﬁ& nevojitet, té shitjes,
shpémdarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicg, eks‘pﬁtt_ihmwe importimit t& t& gjitha




materialeve, pajisjeve, medikamentet veterinare, medikamentet p&r mbrojtjen ¢ biméve, té
léndeve t€ para, léndéve ndihmése, materiale, makineri, pajisje, pjesé kémbimi, léndé
pérpunuese, t& bashké&punoj apo t€ krijoj partneritet me & tretét, nése nevojitet t& realizoj
prodhime t& pérbashkeéta, t& tregtoj me shumicé dhe pakics si t& zhvilloj aktivitet e eksport-
importit, t&€ ushtroj ¢do lloj aktiviteti q& lidhet me subjektin e késaj Kompanie. Té organizoj,
dhe zhvilloj kurse trajnimi, seminare lidhur me prodhimin e produkteve ushqimore dhe
blektorale, brenda dhe jasht¢ vendit me q&llim pé&r t& rritur nivelit tekniko-profesional té&
personelit. TE ofroj shérbime ké&shillimi. T& ushtroj aktivitetin e blerjes dhe shitjes né& tregun
vendas dhe at&€ ndérkombétar t& kafshéve pér prodhimin e qumshtit dhe prodhimit t& mishit
(majmeéri). T€ ndértoj objekte, pulari pér prodhimit e pulave, vezéve t& tryezave, pula deti dhe
vezé t€ pulave t& detit, t& menaxhoj objektet, t& administroj, t& b&j t& mundur zhvillimin dhe
kultivimin e kulturave bujqésore dhe blektorale me marréveshje, nése nevojitet t& importoj
nga jasht& makineri bujgésore mjete motorike dhe jo motorike & shérbejné né sektorét e
bujqésisé dhe blektorisé. Kompania ka t& t& drejté t& prodhoj& produkte ushqimore si drithérat,
kolonialet, bishtajoret, thierza t& kuqe, thierza jeshile, ¢do lloj fasule, gigra, dhe giqra té thata
dhe t&€ pjekura, oriz, gruré dhe produktet e tij si bullgur t& trashé dhe bullgur t& imét,
paketimin dhe amballazhimin e produkteve t€ paketuara dhe tregtimin né& tregun e
brendéshém dhe até ndérkombétar. T€ kryej t& gjitha aktivitet dhe studimet e nevojshme pér
ruajtjen dhe pérmirésimin e farave. Ka t& drejté t& blej, t& prodhoj, 1& shpémndaj, t& tregtoj me
shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e & gjitha llojeve t& produkteve
ushgimore me origjiné bimore, bishtajoreve, drithrave, t& blej, t& shes me pakicé dhe shumicé
eksportimin-importimin e t& gjitha produktet ushgimore kokér t& thata. Ka té drejté t& blej, t&
prodhoj, t&€ shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t&
gjitha llojeve t& produkteve ushgimore me origjiné bimore t& njoma dhe t& thata, qepé té
njoma dhe t& thata, hudhra t& njoma dhe t& thata, patate. Kompania lidhur me géllimin dhe
subjektin e krijimit t& saj ka t& dreté t& ushtroj aktivitetet si mé& poshté vijon: 1-Kompania pér
t€ pérmbushur qéllimet dhe objektivat e saj ka t& drejté t& blej, mund t& shesé, mund t&
administroj, shfrytézoj, marré me qera& jep me gera, prona dhe pasuri t& paluajtshme, mundet
t€ lejoj si bashképronar poseduesit e tyre, gézon t& drejtén t& marré hipotekat, mund ti jap
hipotekat, mund té rikthej tek i zoti ipotekat € marra si garanci, Té drejtat mbi pronat, pasurité
¢ pa luajtshme, mund t€ merren né€ pronési, mund t& merren né pérdorim konform disa
kushteve t€ pérshkruara né¢ nj¢ marrédhénie partneriteti, mund t& merren n& pérdorimin duke
shfrytézuar vetém njé pjesé t&€ objektit, mundet t&€ ndahet, mundet t& pérdoret kundrejt pagesés
ose pa pages€, mund t& merret nga ankandet e zhvilluara nga pasurité publike, mund t& blihet
duke e marré me té gjitha t& drejtat né pronési, mund t& merret né pronési né ményré té
pjesshme me kate, ose n€ pjesé t€ ndryshme. Té gjitha ményrat e marrjes né pronési té
pronave dhe pasurive t€ pa luajtshme duhen t& pasqyrohen duke u pajisur me dokumentet
pérkatés hipotekor. 2-Kompania nése e shikon t& arsyeshme mund t& blej, mund té shes, mund
t& marré me qera, mund ti jap me gera, mund t€ jap me gera financiare, jep me qera pa pagesé
financiare, prona dhe pasuri t& pa luajtshme t& cilat mund ti posedoj duke gelur letér kredit
nga brenda ose jashté vendit, jep garanci pér t& tretét, kompania ka t& drejté t& marré gdojB
kredie apo ¢do lloj borxhi. Kompania ka t& drejte qé t& gjitha pronat dhe . pasurlte e pa N
luajtshme qé posedon ti shfrytézoj si koletral, garaci me baré hipotekore, mynd-fi leré pgng”, ©
pér nevojat e veta ose pér t€ tretét, qofshin kéto persona Juridik ose fizik ose mun i
nga barat ligjore. Kompania ka t& drejté q& t& gjitha pronat dhe pasur‘i;&e ¢ pa lugjts fe’-"'-

posedon mund ti shfrytézoj si koletral, garaci me baré hipotekorg, mynd tl\lgrp ‘peng pér, /
nevojat € veta ose pér t& tretét, qofshin kéto persona Juridik oge fizi perkudrejgasaj g&/
pérfiton, ose si garanci pér likujdimin e detyrimev dhe borxhevg & ma‘rra ajo mund I leré
peng pér t€ tretét ose mund ti bllokoj si garanci hipotekore: duke. rvajtur t& drejtén pér té
kérkuar ¢lirimin nga barra ligjore. 3- Me géllim realizimin btﬁllmri(;e interes té realizimit té



objektivave, Kompania ka t& drejté q& né pérputhje t& ploté me legjislacionin né fuqi, t& nxjerr

té gjitha lejet, ligensat, patentat, dokument t€ shfrytézimit t& pérkosh&m ose t& p&rhershém t&
dhé&n& nga shteti, know-how marka, marka, marké pérfaqsimi, dokumnet, miratim, klerancé,
heq doré pérkohésisht ose pérfundimisht nga t& drejtat pasurore ose té drejtat e shfrytézimit
duke ia deleguar t& tretéve, t& konkretizoj ¢do lloj kursimi ligjor. N& ményré t& vecanté
Kompania t& drejtat € mé sipérme mund ti marré me gera ose mund ti jap me gera. 4-
Kompania pér realizimin e qé€llimit t& saj sipas subjektit mundet t& blej t& drejtat ¢ pronésisé
mbi truallin, tokén, pronat dhe pasurité e pa luajtshme, mund t& shfrytézoj, t& pérdor, mund t&
ndértoj, mund t& shes, pronat dhe pasurité e paluajtshme t& cilét jané amortizuar mund ti bgj
kalim kapital, mund tu jap t& tjeréve, mundet ti jap pjesésrisht ose plotésisht t& tretéve pér
shfrytézim t& tretéve, ose mund ti jap me qera té tretdve. 5- Kompania pér realizimin e
qéllimit t& saj sipas subjektit mundé t& ndodhé& t& pérjetoj destabilitet pér kété géllim mund t&
marré kredi garantore, kredi me koleteral. Kompania pér té¢ béré t& mundur ndértimin e
objekteve, linjave t& prodhimit mund t& marré kredi nga institucionet financiare vendase dhe

t€ huaja, brenda dhe jashté vendit. 6- Kompania pér realizimin e qé&llimit t& saj sipas subjektit
mundet t€ ndértoj depo grosiste, depo ruajtje, magazina, makineri, materiale dhe pajisje, mund

t€ blej, mund t€ shesi, mund t&€ jap me qera, mund t& marré me qera, mund ti eksportoj ose t&
importoj t& drejtén ¢ pronésisé mbi objektet, makinerits, pajisjet, pronat dhe pasurité e pa
luajtshme, 7- Kompania pér realizimin e géllimit t& saj sipas subjektit mundet t& kursej né t&
gjitha format dhe ményrat ligjore njéherazi mund t& kursej népérmjet veprimeve financiare
fitim prurése, ajo mund t& ushtroj aktivitetin e distributorit, pérfaqésuesit ekskluziv,
nénkontraktor, t€ agjentit, komisionerit, mund t& shfrytézoj rastin pér t& pérfituar, ose mund t&
jap t€ drejténe t& tretéve pér ushtrimin e aktivitetit t& distributorit, pérfagésuesit ekskluziv,
nénkontraktorit. 8- Kompania pér realizimin ¢ ggllimit t& saj sipas subjektit mundet té&
themeloj kompani, mund t€ krijoj partneritet, bashk&punim, ortakri, mund t& marré pjesé si
aksioner né kompanité ekzistuese ose n¢ kompanit q¢ mund t€ krijohen n& t& ardhmen,
Kompania mund t&€ marré n& zotérim, né¢ administrim kompani té cilat ushtrojng aktivitet t&
njéjt€ me objektin e saj, mund té luaj rolin e ndérmjetésit, késhilltarit pér kompanité
ekzistuese ose kompanité q& mund t&€ krijohen né t& ardhmen, mund té blej aksione ose mund

1€ shes nj€ pjesé t€ aksioneve, mund t€ marré né zotérim, né pronési, mund té shfrytézoj
¢fardo lloj mundésie pérfitimi. 9- Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit me
kushtin t€ marr& n&€ mbrojtje t& ploté interesat e subjektit dhe duke luajtur rolin e nd&rmjetésit,
mund t€ blej, t& marré né zotérim aksionet e kompanive publike, private, personave juridik
dhe fizik t& dala né ankand, mund t& blej bono, bondin shtetror, letra me vlerg, prona dhe
pasuri t& pa luajtshme, mund ti pranoj ose mund ti ofroj si garanci né forma t& ndryshme. 10-
Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit gézon t& drejtén té blej léndé
ndihmése, 1&éndé t€ paré, gjysém produkt, produkt té gatshém, t& importoj, t& eksportoj, t&
shfrytézoj pjesérisht ose plotésisht kéto produkte, 11- Kompania pér realizimin e géllimit t&
saj sipas subjektit gézon t& drejtén t& krijoj partneritet, bashk&punim ose ortakri me kompanité
vendase apo t€ huaja, 12- Kompania pér realizimin ¢ géllimit t& saj sipas subjektit gézon t&
drejtén t€ marré pérsipér rolin e distributorit, pérfagésuesit ekskluziv, nenkontraktorlt té
kompanive vendase dhe t& huaja ose mund tu ofroj atyre kéto shérbime. 13- qupama pﬁr\
realizimin e géllimit t€ saj sipas subjektit gézon t& drejtén t€ marré p]ese/né tendrat dhe.
ankandet publike dhe prlvate qé zhvillohen brenda dhe jashté vendit.14/ Kbmphma per 8
realizimin e qgllimit t€ saj sipas subjektit gézon t& drejtén t&ushtroj aktivi tetltme. ort:: B
importit. 15- Kompania pér realizimin e géllimit t& saj‘sqaa§' bjektit geio‘n té dq en té ,-‘
ushtroj aktivitet fason (prodhim me 18ndé t& paré porasik 1) o5& undet tu Jap te ‘tjerévg kéte f
mundési. 16- Kompama pér realizimin ¢ géllimit t&¥%gs
ndértoj depo me ajrim té ftohté, mund ti Shfrytgzoja tl‘h

me gera. 17- Kompania pér realizimin e géllimit ,sq] sipas Wektlt gézon t&€ drejtén t&€ marré

aa.



piesé né ¢do lloj panairi, ekspozite, mund t& vleréso) mundésiné e investimeve, ushtrimin e
aktiviteteve t&€ fushave t& tjera, por pérpara se t& veprohet n& kété drejtim duhet t& shqyrtohet
dhe vendoset me vendim t& Bordit Drejtues nése shihet e arsyeshme Kompania mund t&
ushtroj dhe aktivitete t& tjera. Ky vendim i Bordit Drejtues (Asamblesé s&¢ Pérgjishme) mbi
ndryshimet n& marréveshjen e themelimit t€ rregjistrohet dhe t& filloj implementimi.
ORTAKET. ENES KANDEMIR poseduesi i Kartés sé Identitetit té Shtetasit t& Republikés s&
Turqis€ me numér personal Nr. 11293208714.
(5/AX16/161817)

Shkruar me vulé: Ky dokument nuk mund t€ p&rdoret i vetém.
(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)

REPUBLIKA E TURQISE
DREJTORIA E REGJISTRIT TREGTAR NiE STAMBOLL

Rradha e Shpalljes Nr. 51361
MERSIS Nr. : 0001005214900013
Nr.Regj.Tregtar Amza/ Dosya Nr:130296-0

L o Titulli Tregtar ] . .
ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM SiRKETI

Adresa: Resitpasa Mah. Eski Biiyiikdere Cad. No: 4 Saniyer / istanbul.

Lidhur me Shogériné Anonime me t& dhénat e lartpérshkruara, bazuar né dokumentacionin e
dorézuar prané€ Drejtorisé toné, n¢ zbatim t& Ligjit té Tregtisé t& Republikés s& Turqisé, ky
vendim rregjistrohet, shpallet dhe publikohet mé datén 15.03.2021.
Dispozitat e rregjistrimit: Bordi Drejtues (Asamblea e Pérgjithshme) / Autoritet vendim
marrése, Kontrollorét, Shtesa e Kapitalit.

(Vijon né€ fagen 371)

Vértetohet Nj&sia me origjinalin

16 Shtator 2021




ETALON (Kopje) (Shkruar me vul&)
(Vula lidhése e Noterisg) Nr.06061 (shkruar me vul)
17 Shtator 2021 (Shkruar me vulg)
Shkruar me vulég, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU

OZLEM AKAYDIN
Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyu/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg&)

Nl’.O2090(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulé)

16 Mars 2021 Nr.10288 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE FAQE :371

(Vijon nga fagja 370)

Dokumentet q& vertetojné (q& shérbejné si prové té ligjshme, si fakté) pér rregjistrimin jané:
Vértetimin noterial t& Zyrés Noteriale Nr.34 né Beyoglu / Istanbul me Rregj.Nr. 1620 daté
25.02.2021; Vendimi i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) t& Shogérisé Anonime
daté 24.02.2021; Vértetimin noterial t&¢ Zyrés Noteriale Nr.34 n& Beyoglu / Istanbul me
Rregj.Nr. 1839 dat& 05.03.2021; Vendimi i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) &
shoqéris€ Anonime Nr. 2021/03 daté 25.02.2021;
BORDI DREJTUES (ASAMBLEA E PiERGJITHSHME) /
AUTORITET VENDIM MARRESE

Shtetasi 1 Republikés s& Turqisé NEZIH BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés sé Turqis€ Nr. 191******27 dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL &shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasja
e Republikés s& Turqisé NESRIN ESIRTGEN poseduese ¢ numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turgisé Nr, 275%****¥*34 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL &shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasi i
Republikés sé Turgis¢ IBRAHIM BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés sé Turqisé Nr. 191*****%40 dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL &shté
zgjedhur anétar 1 Bordit Drejtues (Asamblesé s¢ Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasi i
Republikés sé Turqis¢ AHMET KAMIL ESIRTGEN poseduesi i numrit personal'fte shtetesux
te Republlkes sé Turqlse Nr, 275%**¥*%60 dhe banues né EYUPSULTAN f I_STANBUL

Shtetasi i Republikés s& Turqis8 AHMET CENAN ESIRTGEN poseduesi i nqmnzt phrgi
shtetesit t€ Republikés sé Turqlse Nr. 275%***%*08 dhe banues né EY‘UPSU -\
ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblg:se\@ Pérgjithshme) c'Lerl mé
24, 02 2024, Shtetas1 i Republlkes sé Turqlse HALIT SUHA ASPOLATOGL eduas1,r'
750** **%32 dhe banues né




BESIKTAS / ISTANBUL &shts zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s&
Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024;

Shtetasi i Republikés s& Turgisé ISMAIL HASAN AKCAKAYALIOGLU poseduesi i numrit
personal t€ shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 459*%****%88 dhe banues né BEYK(OZ /
ISTANBUL &shte zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asambless s& Pérgjithshme) deri mé
24.02.2024; Shtetasi i Republikés sé Turqis€¢ ERMAN ATASOY poseduesi i numrit personal
t€ shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 306*****%78 dhe banues né KADIKOY /
ISTANBUL i cili mg pare (deri tani) ishte zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s&
Pérgjithshme) i ka pérfundur afati i ushtrimit t¢ funksionit s anétar i Bordit Drejtues
(Asamblesé s& Pérgjithshme) t& shoqérisé Anonime;

Anétar i Bordit Drejtues, shtetasi i Republikés s& Turqis€, NEZIH BARUT poseduesi i numrit
personal & shtetasit t& Republikés s& Turqisé Nr.191**¥*%%%27 achis zgjedhur Administratori,
Kryetari i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) t& Shoqérisé Anonime pér 1 (nj€) vit.
Anétarja e Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) shtetasja e Republikés s& Turqisé
NESRIN ESIRTGEN poseduese e numrit personal té shtetesit t& Republikés s& Turqgisé Nr.
275****#¥*34 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL éshté zgjedhur Zévendés
Kryerare (Zévendés Administratore) e Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) pér 1
(nj&) vit..

PERFAQIESUESIT E SHOQERISE ANONIME Qi JANE EMERUAR RISHTAZI

Shtetasi i Republikés s& Turqgisé NEZIH BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 191****%%22 dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL &sht
zgjedhur si pérfaqésuesi mé i larté, Administrator i Shogéris€ Anonime (&shté zgjedhur
Kryetar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024, me t& drejté
nénshkrimi si autoritet vendim marrés i Grupit — A); Ményra e ushtrimit t& kompetencave: Ka
t&¢ drejtén e pérfagsimit dhe ushtrimit t& kompetencave vendim marrése sé bashku (t& dy sé&
bashku) me (Znj. NESRIN ESIRTGEN).

Shtetasja e Republikés s& Turqis8 NESRIN ESIRTGEN poseduese e numrit personal t&
shtetesit t&¢ Republikés s&¢ Turqisé Nr. 275%#**%*34 dhe banues né EYUPSULTAN /
ISTANBUL &shté zgjedhur si pérfaqésuesi mé i larté, Zv./Administratore e Shoqgérisé
Anonime (&shté zgjedhur Zv./Kryetare Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) deri mé
24.02.2024, me t€ drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — A);
Ményra e ushtrimit t¢ kompetencave: Ka t& drejtén e pérfagésimit dhe ushtrimit t&
kompetencave vendim marrése sé& bashku (t& dy sé& bashku) me (Z.NEZIH BARUT).

Shtetasi i Republikés sé Turgisé AHMET CENAN ESIRTGEN poseduesi i numrit personal té
shtetesit t¢ Republikés s& Turgisé Nr. 275%***#%98 dhe banues né EYUPSULTAN /
ISTANBUL &shté zgjedhur an&tar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri mé
24,02.2024. ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané té pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Shtetasi i Republikés s& Turgis¢ IBRAHIM BARUT poseduesi i numrit personal té shtetesit
t€ Republikés s& Turqisé Nr. 191******40 dhe banues né BEYKOZ / iSTANBUL..é’shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me té drejts népshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri mé 24.02.202/{. Mgnyra, e
ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetfr‘;’qgf sty t&
pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoggérisé Anonime); ‘
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé. Anjnime
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikésgés .éIur,qnée (TTSQY yme: Regj.
Nr.10179 datg 12.10.2020. 3 Z 0
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Shtetasi i Republikés s& Turgis¢ HALIT SUHA TASPOLATOGLU poseduesi i numrit
personal t& shtetesit t& Republikés s& Turqisg Nr. 240******32 dhe banues né BESIKTAS /
ISTANBUL &shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t&
drejté¢ nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri mé
24.02.2024. ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoqgérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime &shté shpaliur
dhe publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgis¢ AHMET KAMIL ESIRTGEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 275******6() dhe banues né EYUPSULTAN /
ISTANBUL é&shté zgjedhur angtar i Bordit Drejtues (Asamblesé s¢ Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit - C) deri mé
24.02.2024. ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t&€ pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoqgérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén ¢ Regjistrit Tregtar t& Republikés s&¢ Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ MUSTAFA DARMAN poseduesi i numrit personal té
shtetesit t& Republikés s& Turgisé Nr. 111******14 dhe banues né EYUPSULTAN /
ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t&
drejt€ nénshkrimi si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri né marrjen e
njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t& p&rcaktuara n& rregulloren e brendéshme t& Shoqgérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqist OGUZ MULAZIMOGLU poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 386******88 dhe banues né CEKMEKQY /
ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s¢ Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e
njé€ vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren e brendéshme té Shogérisé Anonime);
Rregullorja ¢ brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t¢ Republikés sé Turqisé¢ (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020,

Shtetasi i Republikés s¢ Turqis¢ HUSEYIN YAVUZ BILMIS poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 235*****¥40 dhe banues né EYUPSULTAN /
[STANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t&
drejt€ nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen ¢
nj€ vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit 1€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyr'at dhé -
kompetencat jan€ t& pércaktuara né rregulloren e brendéshme té Shoqérisé Anonimé); :
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit & Shoqérisé Anonime &shté s p lur,

dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés sé& Turqisé (TTSG) me, ,Ei,qﬁ

Nr.10179 daté 12.10.2020. x
Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ ALTUG UYSAL poseduesi i numrit™gersonal t& shtetesﬁ s/
Republikés s¢ Turqlse Nr. 252%*****78 dhe banues n¢ BESIKTAS: ISTAN UL eshte -
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pergjlthshme) e té, rejte nénshkrimii™sT
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) den ng rﬁjbj njé vendimi tjetér.

PR



Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara né€ rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime &sht& shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 dat& 12.10.2020.,

Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ HAKAN ONEL poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 308******16 dhe banues né TUZLA / ISTANBUL é&shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s&¢ Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfagésues
dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e nj& vendimi tjetér. Ményra e
ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jan& té
pércaktuara né€ rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja ¢ brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime &sht& shpallur
dhe publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turqgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 dat& 12.10.2020.,

Shtetasi i Republikés sé Turqisé ALI ALALTUN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s¢ Turqisé Nr. 613******64 dhe banues né SARIYER / ISTANBUL é&shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me té drejté nénshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
Ményra e ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t&
pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&¢ Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s&¢ Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 dat& 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s&¢ Turgisé YASAR LUTFU SEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqis& Nr. 347**¥**%30 dhe banues né BESIKTAS / ISTANBUL
g&shté zgjedhur anétar 1 Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi
si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen ¢ njé vendimi tjetér.
Ményra e ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullozja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shogérisé¢ Anonime &éshté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé SERDAR OZTOPAL poseduesi i numrit personal t& shtetesit
té Republikés s& Turqisé Nr. 635******88 dhe banues né KADIKOY / ISTANBUL é&shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t€ drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés 1 Grupit — C) deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
Meényra e ushtrimit t&€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara né rregulloren e brendéshme t&€ Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqgérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé¢ UFUK GULER poseduesi i numrit personal té shtetesit t&
Republikés s Turqis¢ Nr. 448******24 dhe banues né ATASEHIR / ISTANBUL “¢shté

zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblese s€ Pérgjithshme),(me t& drejte /nenshknm'l si

pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri n& marrjen e nje vendimi
Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe korrﬁeten v

e}e,r

pércaktuara né€ rregulloren e brendéshme t& Shogérisé Anonime);
Rreguliorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqéris§ Anonime esﬁte shpal]:ur
dhe publikvar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Tﬁfqlse (TTSG) me Reg;,
Nr.10179 daté 12.10.2020. _

n’



Shtetasi i Republikés sé Turqis¢ MENSUR OZCICEK poseduesi i numrit personal t& shtetesit
t&¢ Republikés s& Turqisé Nr, 334****%*%88 dhe banues né PENDIK/ ISTANBUL é&shté&
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé& Pérgjithshme),(me té€ drejté nénshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
Ményra e ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave ¢ kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara n€ rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqérisé Anonime &shté& shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqise MUSTAFA KOKSAL ULGEN poseduesi i numrit personal
t& shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 357******72 dhe banues né ATASEHIR/
ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen e
njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&¢ Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 dat& 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turqisé DENIZ CIGDEM AKYUREK poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t&€ Republikés s€ Turqis€ Nr. 146*¥*****¥48 dhe banues né SANCAKTEPE/
ISTANBUL éshté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen e
njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren e brendéshme té Shoqérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé¢ Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé& Turqisée RECEP ERSAHIN poseduesi i numrit personal t& shtetesit té&
Republikés s& Turgisé Nr. 239***¥**82 dhe banues né MALTEPE/ ISTANBUL &shte
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
Ményra e ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara né rregulloren e brendéshme t&€ Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&¢ Shogérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar n€ Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s& Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgise¢ MUSTAFA OGUZCAN BULBUL poseduesi i numrit
personal t& shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr, 119******46 dhe banues né ATASEHIR /
ISTANBUL &shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t&
drejt& nénshkrimi si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen e
njé& vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave ¢ kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t&€ pércaktuara n€ rregulloren e brendéshme t& Shoqgérisé Anomme), e
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime é&s e shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turqisé (TT ) me Regj
Nr10179 datel2 10 2020 : ¢3

pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — E) deri né marrj n e nj& venditn tjetér



Ményra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té
pércaktuara né rregulloren e brendéshme té Shoqgérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqéris€é Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s& Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgisé ENGIN DIRIK poseduesi i numrit personal & shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 220******40 dhe banues n& KADIKOY / ISTANBUL éshtg
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asambles& s& Pérgjithshme),(me té drejté nénshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — E) deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
Meényra e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t&
pércaktuara né€ rregulloren ¢ brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja ¢ brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé¢ Anonime éshté shpallur
dhe publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s¢ Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqis€ UDAYA KUMAR DUDE poseduesi i numrit personal té
shtetesit t¢ Republikés s& Turqisé Nr. 992*%*****#26 dhe banues né BEYLIDUZU /
ISTANBUL &shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t&
drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen ¢
nj€ vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave ¢ kufizuar (Detyrat dhe
kompetencat jané t&€ pércaktuara né rregulloren e brendéshme t& Shogérisé Anonime);
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turgisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgisé¢ TUGBA GENCER poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 169******80) dhe banues n¢ KADIKOY / ISTANBUL &shtg
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — E) deri n& marrjen e njé vendimi tjetér.
Ményra e ushtrimit t& detyr&s dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t&
pércaktuara né€ rregulloren e brendéshme té Shogéris€ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqérisé Anonime &shté shpallur
dhe publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.
Nr.10179 daté 12.10.2020.

NDRYSHIMET E EMERIMEVE NE DETYRE

Shtetasi 1 Republikés s€ Turgis€¢ ERMAN ATASOY poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés sé Turqgisé Nr. 306******78 dhe banues n&¢ KADIKOY / ISTANBUL i cili ishte
zgjedhur mé paré anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté
nénshkrimi si p&rfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit - B) i ka pérfundur mandati i
ushtrimit t& detyrés,




KONTROLLORET/ SUPERVIZORET/INSPEKTORET/MBYKQYRESIT
Kontrollorét e ri.

Karta e
Identitetit/Pashaporta/
MERSIS Nr.

Shtetsia

Emri Mbiemri/
Emértimi i Subjektit

Adresa

Data e Fillimit
18 aktivitetit

Data e
pérfundimit t&
aktivitetit

Aok ok Rk kR Rk Rk

Turke

GUNEY BAGIMSIZ
DENETIM VE
SERBEST
MUHASEBECIMALI
MUSAVIRLIK
ANONIM SIRKETI
SUPERVIYOR TE
PAVARUR DHE
EKSPERT TE LIRE
TE PAVARUR JUGU
SH. A.

SARIYER
ISTANBUL

/

01.01.2021

31.12.2021

Kontrollorét gé kané pérfunduar detyrén.

Karta e
Identitetit/Pashaporta/
MERSIS Nr.

Shtetsia

Emri Mbiemri/
Emériimi i Subjektit

Adresa

Data e Fillimut
t& aktivitetit

Data e
pérfundimit &
aktivitetit

3k 3 ok o g ok ok ke o ok o ok ok ok

Turke

GUNEY BAGIMSIZ

SARIYER

/

01.01.2020

31.12.2020

DENETIM VE ISTANBUL
SERBEST
MUHASEBECIMALI
MUSAVIRLIK
ANONIM SIRKETi
SUPERVIYOR TE
PAVARUR DHE
EKSPERT TE LIRE
TE PAVARUR JUGU
SH. A.

Arsyeja € ndryshimit: P&rfundimi i afatit t& ushtrimit t& detyrés

PERMBAIJTIA AKTUALE E NENEVE PAS NDRYSHIMEVE TE KRYERA

SHTIMI I KAPITALIT (SHTIMI I FINANCIMEVE)

Neni 6.

Kapitali i Shoggris¢ ka vlerén e 234.500.000.00 (DYQINDE E TRIDHJETE E KATER
MILJON E PESEQINDE MIJE) TL (LTIRA TURKE). Sejcila nga kéto pjesé kapitali ka
vierén e 1,00 (NJE) TL, e gjithé vlera e kapitalit &shté e ndar& n& 234.500.000 pjesé aksione.
Fondi financiar i shtimit t& kapitalit prej 3.500.000,00 (TRE MILJON E PESEQINDE MIJE)
TL (LIRA TURKE) do t& pasqyrohet né bilangin e Shoqérisé Anonime tek pjesa paifi, me

émeértimin Burime Bazé né llogariné fondeve speciale (fénde t& veganta) Nr.549, n& kuadrin-e -
aktiviteteve t¢ ndjekjes dhe kontributeve t& ofruara gjaté kérkimeve dhe zh dh‘meve_

. -
\..u’

shkencore dhe do t€ pérballohet nga mbéshtetja e TUBITAK/TEYDEB.
Shoqerla Anonime, ABDI IBRAHIM HOLDING A.S.zotéron njé kapital me

Nazih BARUT zotéron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vlere 35.175 QOO 00y
q& perbgjné 15 % té kapitalit t& pergjithshém, W

-

/,
3 800 Y
pjesé aksione me vleré 93.800.000,00 TL gé perbejne 40 % té kapitalit té pérgjithshém. EC N

Py

2
i
//

T

™,

Nesrin ESIRTGEN zotéron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vlere 35. 175 000,00 -~

TL q€ pérbé&jné 15 % t& kapitalit t& pérgjithshém,



Ahmet Cenan ESIRTGEN zotéron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vlers
35.175.000,00 TL g& pérbéjné 15 % t& kapitalit t& pérgjithshém,

Ibrahim BARUT zoté&ron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vleré 35.175.000,00 TL
q€ pérbéjné 15 % t€ kapitalit t& pérgjithshém

(AX16/161886)

Shkruar me vulé: Ky dokument nuk mund t& pérdoret i vetém.
{Nénshkruar-Vulosur)
{Nénshkruar-Vulosur)

(Pérkthimi i fages 13/14)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vul€)
(Vula lidhése e Noterisé) Nr.06061 (shkruar me vulg)
17 Shtator 2021 (Shkruar me vulé&)
Shkruar me vulg, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU

OZLEM AKAYDIN
Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shk:uar me vulg)

Nr.02090(8hkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vul&)

FAQE :773 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 12 Tetor 2021 Nr.10179

(Vijon nga fagja 772)
I jap t& drejt&, i delegoj kompetencat (Jéshoj prokuré pérfaqésimi) me qéllim @& t&€ mé
pérfaqésoj / t&€ na pérfaqésojé dhe t& ushtrojné t& drejtén e votés pér ¢éshtjet e rendit té

Gjeneralitet € personit q&€ l&shon Prokurén e pérfagésimit.
Emri, Mbiemri/Titulli (Detyra) dhe Nénshkrimi
Pérqindja e aksioneve (Pjesa e Kapitalit) ..................... o s

Té& personit g¢ 1€shon Prokurén e pérfagésimit. < %
AKsionet pjesé........c..c.oeereiinarnnnn... 5 T
. . L) R | = " 2
Sasia e Aksioneve...........ccoooeviinnnann. \ % ol gy !
Sasiae Votave......ooveeeiieeeaanane, . | TCR Y - ]
- [ X F
Adresa: ....coooviiiiiii i . LT

Shénim: Nése prokura e pérfagésimit e ﬁenshklruep’ nga l&shuesi nuk esh{e mlratuar nga ana e
Noterit, késaj Prokure i bashkéngjitet Véretetifni noterial i dep021t1m1t\te~n rimit t&

7.



personit qé léshon Prokurén e Pérfagésimit si dhe nj& kopje ¢ noterizuar e aktit noterial t&
depozitimit t& nénshkrimeve té autoriteteve t& Subjektit.
(5/A) (9/515243)

Shpallja Rregj. Nr: -
Numri i Amzés Nr: 625426-0

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
HAKMAR MAGAZACILIK
LTD.STi.

Késhilli i Drejtoréve (Bordi Drejtues, Asamblea e Pérgjithshme)

Dretorét e Subjektit: UJ mblodhén né& Seliné Qendrore t& Kompanisé€ dhe u dakortésuan lidhur
me vendimet pér ¢éshtjet e poshté pérshkruara.

Sot mé datén 02.12.2020 né ora 09:00 n¢ Selin€ Qendrore t€ Kompanisé né adresén:
Abduramangazi Mah. Ebubekir Cad. No:31 Sancaktepe/Istanbul u zhvillua mbledhja e
jashtézakonshme e Drerjtoréve t€ Kompanisé pér té diskutuar ¢éshtjet e rendit t& dités té
poshté pérshkruara.

T& njoftohen ortakét e Kompanisé q& né orén dhe vendin e caktuar t& paraqiten dhe t& marrin
pjesé né mbledhje.

Shtetasi i Republikés s& Turqis€, poseduesi 1 numrit personal t&€ shtetasit t€ Republikés s&
Turqisé Nr. (T.C.53******960) me detyré Kryetar i Késhillit t& Drejtoréve té Shoqérisé ZEKI
DORUK Nénshkruar.

Shtetasi i Republikés s& Turgisé, poseduesi i numrit personal t& shtetasit t& Republikés sé&
Turqisé Nr. (T.C.33****%*458) me detyré Drejtor ZEKI DORUK Nénshkruar.

Céshtjet e rendit t€ dités qé do t€ diskutohen né mbledhjen e jashtézakonshme t€ Asamblesé
s& Pérgjithshme t& Kompanisé¢ HAKMAR MAGAZACILIK LTD.STi. q¢ do t& zhvillohet
mé datén 02.11.2020.
1. — Zgjedhja e Kryetarit g€ do t€ drejtoj mbledhjen dhe dhénia e t€ drejtés dhe
kompetencave pér nénshkrimin e Progess-Vérbaleve t€ mbledhjes.
2. — T& shqyrtohet ¢&shtja ¢ hapjes s€ njé dege (Filjali) t& Kompanisé n& adresén: Bilecik
i1i6 Osmaneli Ilgesi, Camikebir Mah. Prof.Dr. Yunus S&ylet Cad. No:29 A.
— Pércaktimi 1 titullit (emé&rtimit) t& Degés s& Kompanisg.
Te diskutohet kapitali i degés.
— Té& pércaktohen dhe emérohen Drejtorét ¢ Degés s€ Kompanisé.
— Kérkesat dhe sugjerime.

S AW

Model Prokure Pérfagésimi

£ Lo DX
Uné&/Ne 1 nénshkruar/ t& nénshkruar .......... eeee Q8 posedoj/n'.lé'ﬁ ”-n.é Jn
Kompaning.............covevviverervinennnnn, Limited, §1’£ket1 i jap drejté, =i 7 Q0]
kompetencat (l&shoj prokuré pérfagésimi) Z4#n].” S (RIS Jme q’él}iﬁ) q\‘: té

mé pérfaqésoj / t&€ na pérfaqésojné dhe té; ti!OJne #& drejtén e votds pér ¢éshtjet €/
rendit t& dités me qéllimin e marrjes s i’flmev né mbledhjen zakenshmel Hié
mbledhjen e jashtézakonshme t& Asamblesé’ se Pépgjithshme t&¢ Kompanisé qé do té
zhvillohet mé datén.....[.../...... NE orNi !5 o418 AdreSEn.......vveeeeeeen.. .

Z



Personi qé léshon Prokurén e Pérfaqésimit:

Gjeneralitet e personit q& 1éshon Prokurén e pérfagésimit.
Emri, Mbiemri/Titulli (Detyra) dhe Nénshkrimi

Pérqindja e aksioneve (Pjesa e Kapitalit) .....................
T& personit qé& l1€shon Prokurén e pérfagésimit,

Akstonet pjesé.......coveveiiiiiniiiinannns,

Sasia e Aksioneve...........ccoceueiinnn.n.

Sasiae Votave.......c.ccoiiviviiiiininnnnns

Shénim: Nése prokura e pérfagésimit e nénshkruar nga léshuesi nuk éshté miratuar nga ana e
Noterit, késaj Prokure i bashkéngjitet Véretetimi noterial i depozitimit t& nénshkrimit t&
personit qé l&éshon Prokurén e Pérfaqésimit si dhe njé kopje e noterizuar e aktit noterial t&
depozitimit t& nénshkrimeve t& autoriteteve té& Subjektit.

(5/A) (9/515244)

Shpallja Rregj. Nr: -
Numrii Amzés Nr: 581742

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR .
RAM TURIZM MARINA YAT VE CEKEK ISLETMESI
A.S.

Ftes€ drejtuar anétaréve té Bordit Drejtues pér pjesmarrje né mbledhjen e zakonshme
té Asamblesé sé Pérgjithshme t&€ Kompanisé.

I nderuar posedues i aksioneve.

Mbledhja e zakonshme e Asamblesé€ s¢ Pérgjithshme t& Kompanisé pér vitin 2017-2018-2019
do t& zhvillohet diten ¢ héné mé datén 09.11.2020 n& orén: 11.00 né adresén: “Kigikli Mah.
Ferah Cad. no: 1 B Camlica Uskiidar/Istanbul.

Jo mé& voné se pesémbeédhjeté dite pérpara datés s€ zhvillimit t&¢ mbledhes s& Asamblesé sé
Pérgjithshme t€ Shoqéris€ Anonime; Tabelat finaciare, tabelat financiare t& konsoliduara,
raporti 1 aktiviteteve vjetore t& Bordit Drejtues t& Kompanisg, raportet e auditimit dhe
kontrollit t& jen€ gati prané Selisé Qendrore t& Shoqgérisé Anonime me géllim shqyrtimin dhe
vler&simin nga ana e pérfagésuesve t& Kompanisé qé posedojné aksione.

Ortakét e Kompanisé jané t& lutur t€ marrin pjesé personalisht (duke u pérfag&suar denjésisht)
ose népérjet pérfaqésuesit t& tyre t€ autorizuar me prokuré pérfaqésimi sipas formularit t&
poshté shénuar.

Pér dijeni t& ortakéve q¢ posedojné aksione né Kompani.

Ram Turiym Marina Yat ve Cekek Isletmesi A.S. 1:__\ P T
(Nénshkruara-Vulosur) RN | :’% Y
on ' LY, ~

Céshtjet q& do t& diskutohen né mbledhjen e zalgq;;‘ﬁ&e_ t¢ Asamblesé s3,Pérgjithshie pér’

vitin 2017-2018-2019 té Shoqéris€ Anonime RAW _ QRIZM MARINA Yk'\liYE CEKEK

iSLETMESI A.S. SN LA Sl
w« " l’"/



1.— Hapja e mbledhjes dhe zgjedhja e Kryetarit q& do t& drejtoj mbledhjen.

2.~ Dhénia e 1€ drejtés dhe kompetencave pér nénshkrimin e Progess-Vérbaleve t& mbledhjes.
3.~ Leximi i raporteve t& Bordit Drejtues t& aktivitetit t&¢ Kompanisé dhe llogarive pér
periudhén e viteve 2017-2018-2019 si dhe negocimi i tyre.

4.~ Té& diskutohen dhe negociohen bilanget ¢ Kompanisé pér periudhén e viteve 2017-2018-
2019 dhe t€ paraqiten pér miratim.

5.~ Lirimi nga detyra i anétaréve t& Bordit Drejtues,

6.— Miratimi i detyrave t& anétaréve t& ri t¢ Bordit Drejtues t¢ Shogérisé Anonime pér
periudhén e ardhshme.

7. — Zgjedhja e anétaréve t& ri t& Bordit Drejtues t€ Shoqérisé Anonime pércaktimi i periudhés
s€ ushtrimit t& mandatit dhe t& pagave.

8. — Bazuar n& Ligjin e Tregtisé t& Republikés sé Turqisé Neni 395 dhe 396 dhénia e t&
drejtave dhe kompetencave pér anétarét té Bordit Drejtues t& Shoqérisé Anonime.

9.- Kérkesa, sugjerime dhe mbyllja e mbledhjes.

Prokure Pérfaqésimi.

Uné/Ne 1 nénshkruar/ t¢ nénshkruar ............... qé¢ posedoj/m& aksione né
Kompaning€............covviiiieiinninan... Limited Sirketi, i jap drejté, i delogoj
kompetencat (1&shoj prokuré pérfaqésimi) Z./Znj. ....................... me géllim qé& t&

mé pérfaqésoj / t€ na pérfagésojné dhe t& ushtrojné t& drejtén e votés pér ¢éshtjet e
rendit t€ dit€és me géllimin e marrjes s& vendimeve né mbledhjen e zakonshme t&
Asamblesé s&¢ Pérgjithshme t&¢ Kompanisé qé do té zhvillohet mé datén...../.../...... né
orén: ........ né adresén..........co.oeeiennn. .

Personi qé€ l&shon Prokurén e Pérfagésimit:

Gjeneralitet e personit qé [&shon Prokurén e pérfagésimit.

Emri, Mbiemri/Titulli (Detyra) dhe Nénshkrimi

Pérqindja e aksioneve (Pjesa e Kapitalit) .....................

T& personit g€ 1éshon Prokurén e pérfagésimit.

Aksionet pjes€.......ccoooeiiiiiiiiiiinnnnns

Sasia e Aksioneve..............cocveeinan.

Sasiae Votave............cceeviiininannnn.

Adresa: ..o

Shénim: Nése prokura e pérfagésimit e nénshkruar nga léshuesi nuk éshté miratuar nga ana e
Noterit, k&saj Prokure i bashkéngjitet Véretetimi noterial i depozitimit t& nénshkrimit t&
personit qé€ 1€shon Prokurén e Pérfagésimit si dhe nj& kopje e noterizuar e aktit noterial té
depozitimit t& nénshkrimeve t& autoriteteve t& Subjektit.

(5/A) (9/515242)
Shpallja Rregj. Nr: -
Numri i Amzés Nr: 581742 /,_,..___._,_.
R = X
TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR ST e
BEKS CORAP VE IC GIYIM SANC VETIC. AS. /  Si@d~ T 1
N [ :’ _“‘ ‘\:'. ‘:-\ "'.
Bordi Drejtues u mblodh né Seliné Qendrore t& shoqéris§ Anonime dhe ryorr:; :éﬂi‘cde‘t e -‘_:’
poshté pérshkruara. I S R
e - Nl T



Me voté unanime t& anétasréve t& Bordit Drejtues u miratua qé mbledhja e zakonshme e
Asamblesé s& Pérgjithshme t&€ Kompanisé t& vitit 2019 t& zhvillohet mé datén 05.11.2020 né
ora 10.00 né Seliné Qendrore t&€ Kompanis€ né€ adresén: Muratpaga Mahalesi Uluyol Caddesi
No: 17-19 Istanbul Tower K. 15/70a Bayrampasa/istanbul.

(Céshtjet e rendit t€ dit€s qé do t& diskutohen n& mbledhjen e zakonshme e Asamblesé sé&
Pérgjithshme t& Shoqérisé Anonime jané t& pérshkruara si mé poshté vijon:

1.— Hapja e mbledhjes dhe krijimi i Bordit Drejtues.

2.~ Dhénia e t& drejtés dhe kompetencave Bordit Drejtues pér nénshkrimin e Progess-
Vérbaleve t& mbledhjes.

3.~ Leximi dhe negocimi i raportit t& aktivitetit t& Shoqérisé Anonime pér vitin 2019 t&
pérgatitur nga ana e Bordit Drejtues.

4 — Leximi dhe negocimi i raportit t& aktivitetit t& Shoqérisé Anonime pér vitin 2019 t&
pérgatitur nga ana Kontrollori, (Supervizori, Eksperti Kontabél).

5.~ Leximi 1 bilangit dhe tabelave t& t&€ ardhurave nga aktiviteti i Shogérisé Anonime,
negocimi dhe miratimi i tyre.

6. Lirimi nga detyra i anétaréve t& Bordit Drejtues dhe Kontrolloréve té aktivitit t& Shoqérisé
Anonime pér vitin 2019.

7. - Marrja e vendimit nése do t€ shpérdahet ose jo fitimi i krijuar nga aktiviteti i shoqérisé
Anonime pér vitin 2019.

8. — Pércaktimi i t& drejtave t& anétaréve t& Bordit Drejtues aktual t& shogérisé Anonime si; t&
pagave, shp&rblimeve dhe primit.

9.- Zgjedhja e Kontrollorit (Supervizori, Eksperti Kontabél) té ri.

10.- Kérkesa dhe sugjerime.

Kryetari i Bordit Drejtues t&€ Shoqérisé Anonime.
ALI BEKMEZCI (Nénshkruar)
ZV/Kryetari i Bordit Drejtues té€ Shogérisé Anonime.
ISMAIL BEKMEZCI (Nénshkruar)

Anétar i Bordit Drejtues t& Shoqérisé Anonime.
MUNEVER BEKMEZCI

(3/A) (9/515182)

Nga Drejtoria ¢ Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 163155

Mersis Nr: 0734159392800001

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 157273-5

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR T
REFORM PHARMA iLAC ce ity
KIMYA GIDA KOZMETIK ;

TICARET SANAYI ANONIM !
SIRKETI . \

B
~

Adresa: Serifali Mahalesi Bayit Sk. No: 26/1 Umraniye/Istanbul. C,J: \ -
: L s s
i“%}: (::.’ ‘))
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Bazuar né¢ dokumentacionin t& ardhur prané Drejtorisé toné dhe bazuar né dispozitat e
parashikuara né€ Ligjin pér Tregtin€ n€ Republikésn € Turqis€ sot mé datén 07.10.2020 kemi
publikuar rregjistrimin si Subjekt t€ Shoqérisé Anonime me t& dhé&nat lart p&rshkruara,

Céshtjet, dispozitat qé jané rregjistruar:
Bordi Drejtues/Autoritet Kompetente t& Shoqérisé Anonime,

Dokumentat té cilét pérbéjné prové ligjore, argumenta e fakte pér rregjistrim:
Vendimi i Bordit Drejtues t€ Shogéris€ Anonime t€ datés 28.09.2020 t€ véretetuar nga Zyra
Noteriale Nr.10 né Uskiidar/Istanbul me aktin noterial Nr. 17764 daté 29.09.2020.

Bordi Drejtues/Autoritet Kompetente té Shoqérisé Anonime.

Shtetasi i Republikés s& Turqis€, YASAR KABAKCI poseduesi i numrit personal té shtetasit
t&€ Republikés sé€ Turqisé Nr. (T.C.492******88) me banim né adresén: Kocaeli/Danca &shté
zgjedhur né detyrén Administrator, Kryetar i Bordit Drejtues t& Shoqérisé Anonime deri mé
datén 28.09.2021.

Pérfaqésuesit ¢ Shoqérisé Anonime té eméruar rishtazi:

Shtetasi i Republikés s& Turqis€, YASAR KABAKCT poseduesi i numrit personal & shtetasit
t€ Republikés s& Turqisé Nr. (T.C.492******88) me banim n& adresén: Kocaeli/Danca &shté
zgjedhur né detyrén Administrator, Kryetar i Bordit Drejtues t& Shoqgérisé Anonime deri mé
datén 28.09.2021.

Ményra e ushtrimit t€ drejtave dhe kompetencave:

Gézon t& drejtén dhe kompetencat e pérfagésuesit dhe nénshkrimit i vetém (ortak i vetém)

(5/A) (9/515141)

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 163085

Mersis Nr: 0211065160400017

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 796294-0

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
CLC ORGANIZASYON
TEKSTIL INSAAT SANAYI
VE DIS TICARET LIMITED
SIRKETI

Adresa: Aydinlar Mah.Sevgi Cad. No: 3/A Cekmekdy/Istanbul

Bazuar n& dokumentacionin té€ ardhur prané Drejtorisé toné dhe bazuar né dispozitat e
parashikuara n€ Ligjin pér Tregtiné n€ Republikésn e Turgisé sot mé datén 07.10.2020 keml

publikuar rregjistrimin si Subjekt t&€ Shoqéris€ Anonime me t€ dhénat lart pershkrlyra. TN

Céshtjet, dispozitat qé jané rregjistruar: oL :- 4
Ndryshimi i t& dhénave/pérditsimi i t& dhénave t& Personit. z

Dokumentat t& cilét pérbéjné prové ligjore, argumenta e fakhir rregjlstr\K




Vendimi i Bordit Drejtues t€ Kompanisé¢ Nr.2020/02 daté 15.09.2020 t& véretetuar nga Zyra
Noteriale Nr.22 né Uskiidar/Istanbul me aktin noterial Nr. 21359 daté 24.09.2020.

Té dhénat e mé pérparshme qé i pérkasin personit

Shtetasi i Republikés sé Turqisé, CIDEM BAGNU OZTABAK poseduesi i numrit personal t&
shtetasit t&¢ Republikés sé Turqisé Nr. (T.C.169******60) me banim né adresén:
Cekmekoy/Istanbul.

Té dhénat aktuale, té pérditésuara gé i pérkasin personit

Shtetasi i Republikés s& Turqisé, CIDEM BAGNU ERER poseduesi i numrit personal t&
shtetasit t&¢ Republikés s&€ Turqis&é Nr. (T.C.169******G6(0) me banim né adresén:
Cekmekoy/Istanbul.

(5/A) (9/515168)

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 163304

Mersis Nr: 0001005214900013

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 130296-0

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
ABDI IBRAHIM ILAC
SANAYI VE TiCARET

ANONIM SIRKETI

Adresa: Resitpasa Mah.Eski Bilyiikdere Cad. No: 4 Sariyer/Istanbul

Bazuar né dokumentacionin t& ardhur pran& Drejtorisé toné dhe bazuar né dispozitat e
parashikuara né& Ligjin pér Tregtiné né Republikésn e Turqisé sot mé datén 07.10.2020 kemi
publikuar rregjistrimin si Subjekt t& Shoqéris¢ Anonime me t& dhénat lart pérshkruara.

Céshtjet, dispozitat qé jané rregjistruar:
Kontrollorét (Supervizori, Ekspertin Kontabél), Rregullorja e brendéshme e drejtimit dhe
administrimit t&¢ Shoqérisé Anonime.

Dokumentat té cilét pérbéjné prové ligjore, argumenta e fakte pér rregjistrim:
Vendimi i Bordit Drejtues t& Shogérisé Anonime Nr.2020/03 daté 07.09.2020 té véretetuar
nga Zyra Noteriale Nr.34 n& Beyoglu/Istanbul me aktin noterial Nr. 6819 dat& 09.09.2020.
Vendimi i Bordit Drejtues t&€ Shoqéris€é Anonime t& datés 10.09.2020 t& véretetuar nga Zyra
Noteriale Nr.34 né Beyoghu/istanbul me aktin noterial Nr. 7230 daté 23.09.2020.
Kontrollorét

Kontrollorét e ri té Shoqérisé¢ Anonime,

Karta e Identitetit/Pashaporta/Mersis Nr. :

sk ke o o ok ok ok ok ok ok ok ok ok

AT

Emri Mbiemri/Emértimi i Kompanisé: GUNEY BAGIMSIZ DENETIM VE SERB § .’.
MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK ANONIM SIRKETIL. ‘. ¥\ 3
Data e fillimit t€ aktivitetit : 01.01.2020 N oo ‘
Data e pérfundimit t& aktivitetit :31.12.2020 D "R w
Arsyeja e ndyshimit : Pérfundimi i periudhés s&ashtriniif té detyres\

Rregullorja e brendéshme e drejtimit dhe administrimit:



Rregullorja e brendéshme lidhur me pérfaqésimin dhe ushtrimit té detyrave né
Shogériné Anonime: Abdi Ibrahim Ila¢ Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi

Rreg). Nr. : 2020/05

Daté : 07.09.2020

(Vijon né fagen 774)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulé)
(Vula lidhé&se e Noterisé) NI'O606 1 (Shkruar me vulg)
17 Shtator 2021 {(Shkruar me vulg)
Shkruar me vulé, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU

OZLEM AKAYDIN _
Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyuw/[STANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulé)

Nr. 02090(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulé)

FAQE :774 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 12 Tetor 2021 Nr.10179

(Vijon nga fagja 773)
Pjesa ¢ Paré (Kreu i Paré/Kapitulli i Paré)

Pérmbajtja dhe Qéllimi

Neni 1-

Qéllimi 1 késaj rregullore té brendéshme &shté: Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Tregting né
Republikén e Turqis€ dhe dispozitave t&€ Statutit t&€ Themelimit t&€ Shoqéris€ Anonime Abdi
Ibrahim lag sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi e cila kétej e tutje do t& quhet “ Kompania” t&
pércaktohen t&€ drejtat, kompetencat dhe kufizimet ¢ pérfagésimit t& autoriteteve té
Kompanisé.

Baza Ligjore, bazuar né:
Neni 2-

Kjo rregullore t€ brendéshme éshté pérpiluar nga Bordi Drejtues i Kompanis€, bazuar né
dispozitat e Ligjit pér Tregtin€ n€ Republikén e Turqis€ Nr. 6102 dhe dispozitave t&-Statutit t&

Themelimit t& Kompanisé. S S
T RN
Pjesa e Dyté =T o
Rregullat lidhur me pérfagésimin dhe ushtrimin e kopetencave t&detyrksr né Kompani. /
. \ \\ . )\‘J‘ _._;:;/
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Neni 3- Me géllimin e pércaktimit t& t& drejtave t& pérfaqésimit t& kompanisé, t& drejtave té
ushtrimit t&€ kompetencave dhe t€ drejtave t& nénshkrimit, autoritet me deyré né Kompani jané
grupuar né Grupet; A,B,C,D,E dhe F. Té gjitha t& drehjat e pérfaqésimit, t& ushtrimit t&
kompaetencave dhe t& t& drejtave t& ushtrimit t& detyrés jané t&€ pércaktuara dhe pérshkruara
né dispozitat ¢ neneve si poshté vijon:

Neni 4- Sejcili nga t€ dy autoritet t&€ cilét klasifikohen n& Grupin-A, né€ t&€ gjitha shkresat,
dokumentat dhe korespondencat q& do t€ nénshkruajné s&€ bashku (t& dy autoritet njéherazi)
gézojné t€ drejtén e pérfaqésimit dhe ushtrimit t€ kompetencave pér realizimin e aktivitetit pér
realizimin e aktivitetit, t&€ punéve si mé poshté vijon:

a) Té shes, t& tjetérsoj, t& b&j kalim kapital, t& marré né pronési t& ¢do lloj prone dhe
pasurie t& pa luajtshme,

b) Té& shes ¢do lloj makinerie dhe pajisje,

c) Té& shesin personave fizik dhe Kompanive té treta dokumentet e zotérimit té aksioneve,
bondit dhe dukumente t& tjera t& tilla me vleré, t€ drejtat e lejeve, markave té medikamenteve
mjeksore (ilageve) q€ i pérkasin Kompanisg, pérjashtuar blerjes dhe/ose shitjes t& Bonove té
Thesarit, Bondit Shtetéror, pronave dhe pasurive t€ pa luajtshme publike g& nxiren né
ankandand, marrjen né zotérim t€ Kompanis¢ té bondit dhe dukumente t& tjera t& tilla t&
vlefshme, t& drejtat e lejeve, markave t& medikamenteve mjeksore (ilageve), pronave dhe
pasurive t& pa luajtshme qé i pérkasin personave fizik dhe Kompanive té treta.

d) Té marré pjes¢ né Kompanité ekzistuese ose ato qé do té krijohen rrishtazi,

¢) Vendosjen si garanci hipotekore, si koleteral, peng, pronat dhe pasurité e paluajtshme
apo pasuri t€ tjera me t&€ nj&jta q€ i pérkasin Kompanisé.

f) Té futet si garantor, dorézéné,

g) Té& nénshkruajné dokumentin e aksioneve q¢ do t&€ pérjashtohen, bonove dhe
dokumenteve t& tjera me vler& pasurore,

h) T& nénshkruajné ¢do lloj marréveshje qé ka lidhje me veprimet e mésipérme dhe &
I€shoj prokura t€ posagme/té pérgjithshme pérfagésimi gé ka lidhje me veprimet € mésipérme,

i) T& pérfagésoj dhe mbroj interat ¢ Kompanisé prané organeve t& drejtésisé,
pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha ¢é&shtjet e lart
pérshkruara, ng emér t& Kompanisé t& ndjeké, t&€ negociojé dhe t& nénshkruaj marrveshjet e
arbitrazhit, kushtet ¢ marréveshjeve ose marréveshjet e ndryshme qé pé&rmbajné kushte
arbitrazhi, t€ pranoj, t€ kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t€ gjyqtaréve,
trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, n€ emér t& Kompanisé t& ndjeké, t& negociojé dhe t&
nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje arbitrazhi gézojné té
drejtén dhe kompetencat e plota q& n& emér t& Kompanisé t&€ nxjerr, t& pérpiloj garanci dhe té
caktoj t& tretét si garantor.
Neni 5 T€ dy autoritet s€ bashku ose sejcili prej tyre q€ gézojné t€ drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit A, gézojné t&€ drejtén e pérfaqésimit ligjor si titullar (Administrator)
té Shogéris€ né t& gjitha shkresat dhe dokumentat ¢ l&shuara t& nénshkruara né cilésing e
titullarit (Administratorit) sejcili prej tyre né ményré té pavarur gézojné t& drejtén dhe
kompetencén e pérfagésimit mé té larté t& Shoqérisé Anonime dhe gézojné atributin e ploté qé
n& emér t&€ Shoqérisé Anonime kryerjen e aktiviteteve dhe veprimeve t€ poshté shénuara:

a) N& emér t& Kompanis¢ t&€ nénshkruaj t€ gjitha korespondencat dhe veprimet me té

gjitha Ministrit¢ dhe né ményré té vegante me Ministrin€ e Shéndetsisé dhe 1€ gjithg -

Institucionet qe opero_me né vartési t&€ saj

b) Té vijoj t€ gjitha marrédhéniet e bashképunimit me t& gjitha gflgasferét‘ tﬁhe"'.:

institucionet shtetrore t& njohura, L
c¢) Té& pérpiloj dhe t&€ nénshkruaj ¢do lloj dokumenti t& kémbimit valutor,

d) T& pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje gé ka té b qe lldha{ne te 1’t}\1a .

;'-"'

llojet e medikamenteve mjeksore (ilageve) dhe produkteve ushqlmore‘ ,\
H = ‘}

L

2

""f-
. L]
"‘\,f t/J
A
a;) N

. g
\ Tty '/
e

-,
* o g,



e) Té& pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje qé& nuk pérfshin aktivitet, ¢céshtjet e
pérshkruar né€ Nenin-4 pika “a” der1 n€ pikén “g” si dhe né& t&€ njéjtén ményré gézon t& drejtén
e pérpilimit dhe 1€shimit t& ¢do loj prokure perfaqésimi pér delegim kompetencash.

f) Te pajtohet dhe lirohet, (p&r ¢éshtje t& caktuar t& dakortésohet ose t& heqé doré).

g) N& emér t€ Kompanis€ t& nxjeré né shitje, t& shes dhe t& b&j kalimin t& tretéve té
mjeteve t& trasportit gé i pérkasin Shoqérisé Anonime,

h) Né emér t&¢ Kompanisé gézojné t€ drejtén e veprimit dhe nénshkrimit pér ushtrimin e
kompetencave t& plota lishur me t& gjitha aktivitetet, veprimet dhe ¢éshtjet t& cilat nuk jang t&
pérfshira né aktivitet e veprimet e pérshkruar né Nenin-4.

1) N& emér t&€ Kompanis€ gézojné t€ drejtén e veprimit, pér ushtrimin e kompetencave té
plota, nénshkrimit t& t&€ gjitha marréveshjeve té kredive bankare, té gjitha garancité q& kané
lidhje me kéto, t& t€ gjitha marréveshjeve, dokumenteve té kémbimit valutor dhe garancive qé
lidhjen me ¢eljen e letér-krediteve, t& nénshkruaj dokumentet e léshimit t& garacive dhe
kundérgaracive financiare, t& kryej pagesa dhe transaksione népé&rmjet bankave dhe
institucioneve financiare.

J) Té pérfagésoj dhe mbroj interat e Kompanisé prané organeve té drejtésisé,
pérmbarimit, né€ gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha ¢éshtjet e
lartpérshkruara, né emér t€ Shoqgéris€ Anonime t€ ndjeké, t&¢ negociojé dhe t& nénshkruaj
marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet e ndryshme & pérmbajné
kushte arbitrazhi, t& pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pé&rjashtimin nga gjykimi) t&
gjyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, n¢ emér t¢ Kompanisé t€ ndjeké, té
negociojé dhe t& nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje
arbitrazhi gézojné t€ drejtén dhe kompetencat e plota q&€ né emér t&€ Kompanisé t&€ nxjerr, té
pérpiloj garanci dhe té& caktoj t& tretét si garantor.

Pér t& gjitha llojet e c¢éshtjeve t€ lart pérshkruara pérfshi dhe ¢éshtjet e arbitrazhit kané t&
drejté qé té caktojné dhe t& léshojn& né emér t&€ Kompanisé Prokura té Pérgjithshme/té
posagme pérfagésimi pér personat e treté.

Neni 6 T€ dy autoritet s€ bashku ose sejcili prej tyre q€ gézojné t€ drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit B, gézojné t€ drejtén e pérfagésimit ligjor si titullar (Administrator)
té& Shoqérisé né t& gjitha shkresat dhe dokumentat e 1&shuara t& nénshkruara né cilésing e
titullarit (Administratorit) me kushtin duke né&nshkruar nga t¢ dy sé bashku me kusht gé
veprimet qé kryejné t€ mos kalojné limitin prej 20.000.000.00 TL (Njézet miljon) Lira
Turke gézojné t& drejtén dhe kompetencén e pérfaqé€simit me t&€ larté t€ Shogéris€é Anonime
dhe gézojné atributin e ploté q& n€ emér t&€ Shogéris€é Anonime kryerjen e aktiviteteve dhe
veprimeve té€ poshté shénuara:

a) Né emér té Kompanisé gézojné t& drejtén e veprimit pér ushtrimin e kompetencavc té
Anomme ose si garanci asetet e Shoqérisé Anonime lidhur me té gjitha ¢éshtjet g& nuk
pérfshihen né aktivitet dhe ¢éshtjet e pérshkruara n€ Nenet 4 dhe 5 si dhe t€ pérpiloj e 1&shoj
prokura t& pérgjithshme oase prokura t€ posagme lidhur me t&€ gjitha ¢éshtjet q& nuk
pérfshihen né aktivitet dhe ¢&shtjet e pérshkruara né Nenet 4 dhe 5.

b) Né emér t&€ Kompanisé gézojné t€ drejtén e veprimit, pér ushtrimin e kompetencave té
plota pér pérpilimin e akteve té pércaktimit t& rregullave dhe detyrave q& duhet t& ushtrojné
personeli n& vartési, t& rishikoj e revizionoj kéto akte, ose té revojoj, ose té abrogo_l, Qse e
zgjidh& maréveshjet dhe kontratat e punes P : -\

c) Né& emér t&€ Kompanisé€ gézojné t€ drejtén e veprimit, pér ushtrimin ¢ kon;‘petencavfé‘te
plota pér rikthimin e hipotekave t€ marra nga t¢ tretét né interes t&€ Kompanisé/ t& ‘ush; k) 2
gjitha t& drejtat lidhur me shitjen, trasformimin, 1&nien t& liré t& t& gzltha malhﬁve te ’!' e
peng, si garanci pér likujdimin e detyrimeve nga t& tretét. )
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d) Né emér t&¢ Kompanisg gézojné t& drejtén e veprimit, pér ushtrimin e kompetencave té
plota pér kryerjen e t& gjitha veprimeve ligjore si dhe té drejtén e pérfaqésimit pér té gjitha
aktivetetet dhe ¢éshtjet t&€ cilat nuk pérfshihen né aktivetetet dhe ¢éshtjet e pérshkruara né
Nenet 4 dhe 5.

e) NE emér t&€ Kompanisé gézojné t€ drejtén e veprimit, pér ushtrimin e kompetencave té
plota pér kryerjen e té€ gjitha veprimeve ligjore pér trasferimin, tjetérsimin, xhirimin e
dokumenteve t& kémbimit valutor q& i éshté dhéné Shoqérisé Anonime, gézon té drejtén e
blerjes té t€ gjitha llojeve t& pronave dhe pasurive t& paluajtshme publike té nxjera né ankand
dhe/ose t¢ shesé ato.

f) Te pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do lloj marréveshje q&€ nuk pérfshin aktivitet, ¢éshtjet e
pérshkruar n& Nenin-4 pika “a” dert né pikén “g” si dhe aktivitet, ¢&shtjet e pérshkruar né
Nenin-5 pika “d”.

g) Té pérfaqésoj dhe t€ mbroj interat e Kompanis€ pran€ organeve té drejtésisé,
pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha ¢éshtjet e
lartpérshkruara, né emér t€¢ Shoqéris€é Anonime t& ndjeké, t& negociojé dhe té nénshkruaj
marrveshjet € arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet ¢ ndryshme q& pérmbajné
kushte arbitrazhi, t& pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t&
gjyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, né emér t&¢ Kompanisé t& ndjeké, té
negociojé dhe t&€ nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje
arbitrazhi gézojné t&€ drejtén dhe kompetencat e plota q¢€ n& emér t& Kompanisé té nxjerr, té
pérpiloj garanci dhe t€ caktoj t& tretét si garantor.Pér t& gjitha llojet e ¢éshtjeve t& lart
pérshkruara pérfshi dhe ¢éshtjet e arbitrazhit kang t& drejté q& t& caktojné dhe t& 1€shojné né
emér t& Kompanisé Prokura t& Pérgjithshme/té posagme pérfaqésimi pér personat e treté.

h) N& emér t& emér t& Kompanisé gézojné té drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave té plota pér kryerjen e t&€ gjitha veprimeve ligjore t€ 1&€shimit, kontrollit dhe
térheqjes t& gekut pér llogari t&€ Ministris€ s€ Financave, Drejtoring e Pérgjithshme dhe
Drejtorit¢ Rajonale t¢ Tatimeve, Drejtorive Doganore prané Pikave t& Kalimit Kufitar,
Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Tekel (Tekel &sht& Kompani me kapital shtetror e ligensuar pér
prodhimin dhe tregtimin e produkteve specifike si pijet alkolike, duhani etj) dhe Institucionit
t& furnizimit t&€ Turqis€ me energ)i elektrike, t€ kryej dhe t&€ ndjek t€ gjitha veprimet e
nevojshme pér kryerjen e eksportit-importit t€ produkteve t& Shogéris& Anonime, autorizimin,
nénshkrimin dhe finalizimin e kryerjes sé pagesave t& nevojshme pér realizimin e
pérmbushjes sé& detyrimeve pér veprimet e sipér pérshkruara, t& thyej dhe t& xhiroj prané
bankave dhe institucioneve financiare t& ¢eqeve té léshuara nga klientét duke i kaluar né
llogari t&€ Shoqéris€ Anonime, t€ nénshkruaj, t€ autorizoj p&rpilimin, korrigjimin e policave t&
siguracioneve, aktet e démeve t& shkaktuara, aktet e marrjes s¢ démshpérblimit si dhe
pérpilimin dhe nénshkrimin e list pagesave té personelitgézon t& drejtén e veprimit, pér
ushtrimin e kompetencave té plota pér kryerjen e t& gjitha veprimeve ligjore té l&shimit,
kontrollit dhe térheqjes t& ¢ekut pér llogari t& Ministrisé s& Financave, Drejtoringé ¢
Pérgjithshme dhe Drejtorité Rajonale t&¢ Tatimeve, Drejiorive Doganore prané Pikave té
Kalimit Kufitar, Drejtoris¢ s&¢ Pérgjithshme té Tekel (Tekel &éshté Kompani me kapital shtetror
e ligensuar pér prodhimin dhe tregtimin e produkteve specifike si pijet alkolike, duhani etj)
dhe Institucionit t& furnizimit t€ Turqis€ me energji elektrike, té kryej dhe t& ndjek t& gjitha
veprimet e nevojshme pér kryerjen e eksportit-importit t& produkteve t& Shoqérisé Anomme
autorizimin, nénshkrimin dhe finalizimin e kryerjes sé pagesave té nevojshme per/realmmm e™,
permbushjes s& detyrimeve pér veprimet e sipér pérshkruara, t& thyej dhe tc/ Xhlrb_] prane el
bankave dhe mst]tucmneve ﬁnanc1are & geqeve té leshuara nga kllentet d ke i k'_ :

siguracioneve, aktet e demeve té shkaktuara, aktet e marrjes sé dergshpe.rbhmltf s "dhe
pérpilimin dhe nénshkrimin e list pagesave té personelit. ) e e
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Neni 7 Sejcilt prej anétaré t€ Bordit Drejtues q€ gézojné t& drejtén e pérfaqésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit B me kushtin duke nénshkruar té dy autoritet sé bashku, gézojné
té drejtén e pérfagésimit ligjor dhe nénshkrimit t¢ ¢do lioj marréveshje ku éshté palé
Kompania pa asnjé vartési apo limit vlere pérfshi marréveshjet sekrete, lidhur me shkallén e
sekretit t& marréveshjeve n& fjalé gézojné t& drejtat t& pérfaqésoj dhe mbrojné interat e
Kompanisé né organet e drejtésis€, pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin
dhe t& gjitha ¢éshtjet e lartpérshkruara, né emér t& Kompanisé t& ndjeké, t& negociojé dhe té
nénshkruaj marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet e ndryshme qé
pérmbajné kushte arbitrazhi, t€ pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pé&rjashtimin nga
giykimi) t€ gjyqtaréve, trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, n& emér t&¢ Kompanisé t&
ndjeké, t€ negociojé dhe t& nénshkruaj ¢do lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj
¢éshtje arbitrazhi gézon té drejtén dhe kompetencat e plota g& né emér t&€ Kompanisé té nxjerr,
t& pérpiloj garanci dhe t& caktoj t& tretét si garantor.
Neni 8 Sejcili prej anétaré t€ Bordit Drejtues qé gézojné t€ drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit C me kushtin duke nénshkruar nga té dy s¢ bashku me kusht gé&
veprimet g€ kryejné t€ mos kalojn€ limitin prej 4.000.000.00 TL (Njézet miljon) Lira Turke
gézojné t€ drejtén dhe kompetencén e pérfagésimit mé té lart& t& Shoqéris€ Anonime dhe
gézojné atributin e ploté qé né emér t& Shoqérisé Anonime t& kryerjné aktivitete dhe veprime
té poshté shénuara:
a) Gézojné t& drejtén e pérpilimit dhe 1&shimit e prokurave t& pérgjithshme ose prokurave
t& posagme t& pérfagsimit pér kryerjen e veprimeve pér aktivitet dhe ¢éshtjet q& nuk jané té
pérfshira né aktivitet dhe ¢éshtjet e pérshkruara né mé sipér né Nenet 4 dhe 5.
b) Gézojné t€ drejtén t€ pérpiloj dhe t& nénshkruaj ¢do llo) marréveshje qé nuk pérfshin
aktivitet, céshtjet e pérshkruar n& Nenin-4 pika “a” deri né& pikén “g” si dhe aktivitet, ¢éshtjet
e pérshkruar n& Nenin-5 pika “d”.
c) Gézon t& drejtén t& pérpiloj dhe nénshkruaj dokumente té kémbimit valutor.
d) Gézon t€ drejtén t€ pérpiloj dhe nénshkruaj marréveshjet e kredive bankare dhe aktet
garantore q& lidhen me kéto, marréveshjet e qerasé, marréveshjet e caktimit t& distributorit,
dhénienies s€ ekskluzivitetit, dhénies t& t& drejtés sé pérfagsimit, t& shitjes, té shitjes sé
produkteve dhe shérbimeve, marréveshjet e sponsorizimit dhe reklamave, marréveshjeve dhe
akteve & garantimit, marrjes pérsipér qé lidhen me geljen e letér-krediteve, akteve té
garancive bankare dhe aktet e blokimit t€ fondeve n& banké, aktet t& kundér garancive dhe
aktetet e garatimit t& kémbimit valutor.
e) Gézon t&€ drejtén e térhegjes t& mjeteve monetare (parave) nga bankat, pérpilimin,
léshimin dhe nénshkrimin e ¢eqgeve t& likujdimit pér detyrimet e Shoqérisé Anonime ndaj té
tretéve, njéherazi thyerjen, xhirimin dhe administrimin né llogarité rrjedhése t& Shoqérisé
Anonime t& ¢eqeve t& l&€shuara nga klientét pér shitjet e produkteve dhe shérbimeve ndaj t&
tretéve, kryerjen e pagesave népérjet bankave dhe institucioneve financiare, né kuadrin e
menaxhimit t& riskut financiar t&€ Shoqéris€ Anonime t& blej dhe t& shes me klering (SWAP)
dhe me marréveshje opsionale.
1) Gézon t€ drejtén q& pér t€ ruajtur t& drejtat, prestigjin dhe reputacionin e Kompanisg,
t& dérgojé paralajmérime, njoftime, t& protestojé&, t& denoncojé dhe t& shprehi rezervat,
g) Té pérpiloj dhe nénshkruaj aktet dhe dokunenet e nevojshme pér pjesmarje né tendra
qg zhvillohen brenda vendit dhe né tendra ndérkombétar qé zhvillohen jashté vendit si dfie-t&
paraqgesé ofert€ né emér t&€ Kompanisé, _
h} Gézon t€ drejtén e nénshkrimit t€ akteve dhe proges-vérbaleve té koz{trollij o,
perpilohen nga autoritet ¢ Ministrisé sé Financave gjaté ushtrimit t& kontrollit t& likujdinyit .1
taksave, t€ hapé gjyq (t& nge padi gjyqsore) t& mundésojé marréveshje pEr tatime-talg.sa.m'q 15
; W es,
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gjitha institucionet e Ministris¢ s€ Financave, t& hapé gjyq (t¢ nge padi gjyqsore) prané
Gjykatave t& Tatimeve (Llogarive) dhe Gjykatave Administrative.

i) Gézon t€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& t& gjitha akteve, shkresave dhe
korespondencave me Ministrit, institucionet n& vartési té tyre, me bankat dhe degét né€ vartési
t€ tyre lidhur me belerjen ose shitjen e produkteve nga tregu vendas ose nga jashté shtetit,
pérpilimin dhe nénshkrimin e ¢do lloj dokumenti q& lidhet me kéto veprime, pérpilimin dhe
nénshkrimin e vendimeve t&€ bordit drejtues t&¢ Kompanisg, kongimento (faturé shoqéruese),
formularét, letrat, urdhér porosi, dekleratat, dekleratat a garantimit, premtimit t& sipérmarrjes,
1) Gézon € drejtén e pérpilimit, dhe nénshkrimit t& t€ gjitha akteve, dokumenteve té
eksport-importit, kongimento (faturé shogéruese), formularét, letrat, urdh&r porosi, dekleratat,
dekleratat a garantimit, premtimit t€ sipérmarrjes, kryerjen e t& gjitha korespondencave
shkresore q€ lidhen me progedurat t& eksport-importit, nénshkrimin ¢ ké&tyre akteve, té
likujdoj detyrimet e Kompanisé ndaj tatim-taksave, likujdimin dhe depozitimin e dietave dhe
shpenzimeve, kryerjen e t& gjitha veprimeve t& nevojshme qé& lidhet me ato.

k) Gézon t€ drejtén e pérpilimit, dhe nénshkrimit t& t& gjitha akteve, dokumenteve dhe
korespondencave shkresore drejtuar Ministrisé s&é Shéndetsisé dhe Ministrisé sé Punés dhe
Céshtjeve Sociale t& Republikés sé Turqisé, t€ lejeve t& importit dhe t& aplikoj pér ¢mimet,

1) Gézon t€ drejtén t& kryej veprimet e mevojshme pér mbylljen e dosjeve t& importit dhe
té aplikoj pér depozitimin e Fondit t&¢ KKDF.

m)  Gé€zon t& drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& shkresave pér aplikimin prané
Drejtorisé sé Tekel pér pajisje me leje t& importit,

n) Gé&zon t& drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& té gjitha llojeve té marréveshjeve me
pérmbajtje Teknike dhe marréveshjeve té garatimit té cilésisé,

0) Gézon t€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& t& gjitha llojeve t& marréveshjeve té
kérkimeve klinike dhe t€ gjitha marréveshjeve shtesé qé lidhet me kéto marréveshje,

p) Gézon t& drejtén t& pérfaqésoj dhe mbroj interat ¢ Kompanisé pran& organeve té
drejtésisé, pérmbarimit, né gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha ¢éshtjet e
lartpérshkruara, n€ emér t&€ Kompanisé t& ndjeké, t& negociojé dhe t& nénshkruaj marrveshjet e
arbitrazhit, kushtet e marréveshjeve ose marréveshjet ¢ ndryshme g& p&rmbajné kushte
arbitrazhi, t€ pranoj, t& kérkoj caktimin ose largimin (pérjashtimin nga gjykimi) t& gjyqtaréve,
trupés gjykuese, gjyqtarit t& arbitrazhit, n& emér t& Kompanisé t& ndjeké, té negociojé dhe té
nénshkruaj ¢do 1loj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje arbitrazhi gézon t&
drejtén dhe kompetencat e plota gé né emér t& Kompanisé t& nxjerr, t& pérpiloj garanci dhe t&
caktoj t€ tretét si garantor,

qQ Né emér t&€ shoqéris€ Anonime gézon t& drejtén e veprimit, pér ushtrimin e
kompetencave t€ plota pér kryetjen Kompanisé e t& gjitha veprimeve ligjore t& léshimit,
kontrollit dhe térheqjes t& cekut pér llogari t&¢ Ministrisé sé Financave, Drejtoriné e
Pérgjithshme dhe Drejtorité Rajonale té Tatimeve, Drejtorive Doganore prané Pikave té
Kalimit Kufitar, Drejtoris¢ sé& Pérgjithshme té Tekel (Tekel éshté Kompani me kapital shtetror
e ligensuar pér prodhimin dhe tregtimin e produkteve specifike si pijet alkolike, duhani etj)
dhe Institucionit t€ furnizimit t& Turqgis€ me energji elektrike, t& kryej dhe t& ndjek té gjitha
veprimet e nevojshme pér kryerjen e eksportit-importit t& produkteve té¢ Kompanisé,
autorizimin, nénshkrimin dhe finalizimin e kryerjes s€ pagesave t€ nevojshme pér realizimin e
pérmbushjes s& detyrimeve pér veprimet e sipér pérshkruara, té thyej dhe té& Xhll‘D] prang . =
bankave dhe institucioneve financiare té ¢eqeve té léshuara nga klientét duke i kaluar 8.2
llogari t&¢ Kompanis&, té nénshkruaj, t&€ autorizoj pérpilimin, korrigjimin e pollcave %ﬁ g

siguracioneve, aktet e démeve t& shkaktuara, aktet e marrjes sé& démshpérblimit . si:.gh ?
G r o S ',
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pérpilimin dhe nénshkrimin e list pagesave té personelit

Neni 9 Sejcili prej anétaré t& Bordit Drejtues q& gézojné t& drejtén & perfaqes\mg dhp .
nénshkrimit sipas Grupit C, me kushtin duke nénshkruar nga té dy se,!)ashku “pa Dat .



asnnjé kufizim né& vler&” gézojné t€ drejtén kryerjes s€ veprimeve dhe trasaksioneve
financiare ndérmjet llogarive t& hapura né emér t€ grupit t¢ Kompanive t& pércaktuara né
pikén “a” t& kétij neni, g€zon té drejtén dhe kompetencén e pérfaqésimit t& Shoqérisé
Anonime dhe gé&zojng atributin e plot& q& né emér t& Shoq&risé Anonime té kryerjné aktivitete
dhe veprime t& poshté shénuara:

a) Kompania, ABDI IBRAHIM HOLDING A.S. me rregistér tregtar numér Amze

Nr. 329852
Drejtoria € Tatimeve : Maslak
NIPT Nr. : 0010052124
MERSIS Nr. : 0001005212400016
Kompania TRIPHARMA ILAC SAN. VE TIC.A.S. me rregistér tregtar numér Amze Nr.
380325
Drejtoria e Tatimeve : Bogazi¢i Kurumlar
NIPT Nr. : 8590084420
MERSIS Nr. : 0859008442000011
Kompania ABDI IBRAHIM OTSUKA ILAC SAN. VE TIC.A.S. me rregistér tregtar numér
Amze
(Vijon n& fagen 775)

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noterisg) NI'O606 1 (Shkruar me vulé)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulg)
Shkruar me vulé, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

NI‘.02090(Shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vul&)

FAQE :774 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 12 Tetor 2021 Nr.10179
(Vijon nga fagja 774)
Nr. 839863
Drejtoria e Tatimeve : Maslak
NIPT Nr. : 0010745362 B
MERSIS Nr. : 0001074536200019 S %
Kompania ABDIMED ILAC SAN. VE TiC.A.S. me rregistér tregtar numér Amze Nr 97180—
5. i}, ) Y
Drejtoria e Tatimeve : Maslak 1z _‘;c B !
NIPT Nr. 0011133002 T2, o I,
MERSIS Nr. : 0001113300200001 . e i B T o
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Kompania Al ULUSLARARASI ILACC YAT. SAN. VE TIC.A.S. me rregistér tregtar
numér Amze Nr. 79114-5.
Drejtoria ¢ Tatimeve : Maslak

NIPT Nr. : 0011096261
MERSIS Nr. : 000110962610001
b) Gézojné t€ drejtén e hapjes s€ numrave t€ llogarisé prané Bankave dhe degéve bankare

g¢ gjenden brenda vendit dhe jashté shtetit, depozitimin né emér t& Kompanisé t& mjeteve
monetare (para) t&€ ¢do lloj depozite me afat dhe pa afat.

c) Gézojné t€ drejtén e kryrjes sé transaksioneve financiare t& realizuara népérmjet
trasferimit t& fondeve né& llogarité bankare né emér t&¢ Kompanisg, trasfertave elektronike,
trasferimit t& fondeve brenda llogarive bankare t& hapura brenda t& njéjtés banké dhe llogarive
bankare t& hapura né degé t& ndryshme,

d) T& urdhé&roj blerjen e valutés me kursin e dités té shfaqur né ekran, t¢ publikuar nga
Banka ose me afat (Foward),

e) Gézojné t€ drejtén e kryrjes s€ transaksioneve financiare t& realizuara n&pé&rmjet
trasferimit t€ fondeve né llogarité bankare né emér t&¢ Kompanisé t& pérshkruara né tabelén
pika “a” t& kétij neni, népérmjet trasfertave elektronike, trasferimit t¢ fondeve brenda
llogarive bankare t& hapura brenda t& nj&jtés banké dhe llogarive bankare té hapura né degé té
ndryshme,

1)) Kryerjen e pagesave periodike pér detyrimet e tatimeve té deklaruara dhe pér kéte
qéllim ka t€ drejtén e pérdorimit t& kredive bankare pa interesa,

g) Kryerjen e pagesave periodike pér detyrimet ndaj Institutit t& sigurimeve shogérore,
shéndetsore dhe tatimeve lidhur me pagat e personelit & punésuar ashtu si kundér pér kété
qéllim ka t& drejtén e pérdorimit t& kredive bankare pa interesa,

h) Pér t€ béré t€ mundur realizimin e aktiviteteve dhe detyrave t& lart pérshkruara ka té
drejté t€ pérpiloj ¢do lloj dokumenti, akti t&€ nevojshém,
i) Gézon té drejtén e nénshkrimit t€ marréveshjeve t& bashk&punimit me sistemin bankar,

marréveshjen pér produktet luajale (t& ndryshueshme, psh: kuset ¢ kémbimit t& valutés) dhe
formularin e konfirmimit t& riskut.

Neni 10 Sejcili prej anétaré t€¢ Bordit Drejtues gé€ gézojné t& drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit D duke né€nshkruar sejcili veg € veg né ményré t& pavarur, gézojné

té drejtén kryerjes s€ veprimeve dhe trasaksioneve financiare ndérmjet llogarive t& hapura né

emér t&€ grupit tk& Kompanive t& pércaktuara n& pikén “a” t& kétij neni, gézojné t€ drejtén dhe
kompetencén e pérfagésimit t& Kompanisé dhe g&zojné atributin ¢ ploté qé né emér té
Kompanisé té kryerjné aktivitete dhe veprime si mé poshté vijon:

a) Gézojné t€ drejtén e shk&€mbimit t€ korespondencave shkresore duke filluar me
Ministrin€ e Shéndetsisé t& Republikés s€ Turqisé dhe Institutin e Sigurimeve Shogérore, me

té gjitha Ministrité dhe t& gjitha Institucionet, Drejtorité, Institutet, Inspektoriatet, Agjensité

né vartési t€ tyre, me t€ gjitha autoritet shéndetsore jashté vendit, ka t& drejté t& aplikojé pér
pajisjen me leje importi dhe ¢gmime,

b) Gézojng té drejtén e shkémbimit t& korespondencave shkresore brenda dhe jashté
vendit me géllim aplikim pér posedimin e ¢do lloj leje t& medikamenteve mjeksore (ilac;esh) si

dhe vijimin e t€ gjitha progedurave t&€ nevojshme pér két€ qéllim, pér kryerjen e t€ gjitha-.. _
veprimeve t€ nevojshme dhe aktiviteteve laboratorike dhe kryerjen e analizave laborato ke ‘- \_\
lidhur me aplikimet pér leje jashté vendit ka t& drejt&¢ t&8 eméroj pérfagésues dhe nese
nevojitet, me qéllim trajnimin, specializimin, profilizimin, informimin, shk&émbimi 1 ;-
ngritjen e nivielit intelektual dhe profesional t¢ personelit teknik, t& organizoj dkn
kurse trajnimi, seminare brenda dhe jashté vendit, VL




c) Té pérfagésoné Kompaniné né€ seminaret dhe konferencat e ndryshme qé organizohen
pér promovimin ¢ lejeve t&¢ medikamenteve mjeksore (ilageve),

d) Gézon t€ drejtén e nénshkrimit t&€ marveshjeve t& farmakovigjilencés, né&nshkrimit t&
¢do lloj marréveshje teknike lidhur me ¢éshtjet e farmakovigjilencés, ka té drejtén t&
pérfagésoj dhe mbroj interat e Kompanis& prané organeve t& drejtésisé, pérmbarimit, né
gjykatén e arbitrazhit lidhur me aktivitetin dhe t& gjitha ¢&shtjet e lartpérshkruara, né emér té
Kompanisé¢ t&¢ ndjeké, t& negociojé dhe t& nénshkruaj marrveshjet e arbitrazhit, kushtet e
marréveshjeve ose marréveshjet ¢ ndryshme qé pérmbajné kushte arbitrazhi, t& pranoj, t&
kérkoj caktimin ose largimin (pé€rjashtimin nga gjykimi) t€ gjyqtaréve, trupé€s gjykuese,
gjyqtarit t€ arbitrazhit, n&¢ emér t&€ Kompanis€ t€ ndjeké, t€ negociojé dhe t&€ nénshkruaj ¢do
lloj kushti apo marrveshje arbitrazhi, pér kéto lloj ¢éshtje arbitrazhi gé&zon t& drejtén dhe
kompetencat e plota & né emér t&€ Kompanisé t& nxjerr, t& pérpilo) garanci dhe t& caktoj t&
tretét si garantor,

e) Gézon t&€ drejt&n e nénshkrimit t&€ formularéve buxhetor, t&¢ dekleratave dhe dhe
dokunentave t& delegimit t&¢ kompetencave, ka t& drejté t& pérfagésojé Kompaniné pérpara
autoriteteve t€ Ministrisé s& Shéndetsisé, Komisionit t& Etikés lidhur me mbéshtetjen e
kérkimeve klinike g€ zhvillohen ose mbéshteten nga Kompania,

f) Gézojné t€ drejtén e pérfagésimit dhe veprimit né emér t&¢ Kompanisé, prané Dhomés
s€& Tregtis€ né Stamboll dhe né asamblené e eksportuesve Turk, pérfagésimit prané t& gjitha
Dhomave t& Tregtisé dhe Industrisg, prané t& gjitha bursave tregtare dhe t& gjitha
institucioneve, dhomave, bursave, agjensive, departamenteve dhe asambleté q& veprojné né
vartési t& Ministrisé s€ Tregtisé.

Neni 11 Sejcili prej anétaré t€ Bordit Drejtues qé gézojné t&€ drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit E duke nénshkruar t& dy s€ bashku, gézojné t& drejtén kompetencén
e pérfaqésimit t& Shoqéris& Anonime dhe gézojné atributin ¢ ploté q&€ né emér té Shoqérisé
Anonime t€ kryerjné aktivitete dhe veprime t&€ poshté shénuara:

a) Gézojné t€ drejtén e kryerjes s&€ veprimeve t€ nevojshme ligjore prané Instutit t&
Sigurimeve Shogérore Rajonale, Drejtorisé s& Pérgjithshme t€ Sigurisisé Shéndetésore dhe t&
gjitha degét n& vartési t& tyre, Ministris# s& Punés dhe Céshtjeve Sociale dhe Drejtorité
Rajonale t& Pungs dhe gjitha degét n& vartési té tyre,

b} Gézojné t€ drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit té list pagesave té personelit té
punésuar, formularéve t€ konfirmimit t&€ kursimeve, formularéve t€ pagesés t&€ tatim fitimit,
letrat e vizitave, t€ bonserviseve (dokumentin i shképutjes nga puna), t& shk&mbimit t&
korespondecave shkresore pér shérbimet konsullore, lidhur me fondin e banesave,

c) Gézojng t€ drejtén e shk&mbimit t& korespondecave shkresore me Inspektoriatin e
punés té€ Turqisé dhe degét e tij,

d) Gézojné t& drejtén e pérpilimit dhe nénshkrimit t& librezave té punés dhe fleté-hyrjeve
t&¢ personelit t€ punésuar, pérpilimin dhe nénshkrimin e formularéve té€ siguris€ ose
formularéve njoftimit t& gjeneraliteteve né& Polici,

€) Gézojné t€ drejtén e shk&€mbimit t& korespondecave shkresore me digasteret dhe
Institucionet shtetrore lidhur me trasferimin e bakéshortit/es, shk&mbimit t& korespondecave
shkresore me Institucionet shéndetsore, spitaleve t& ndryshme, ushtarake, publike dhe privaté,
shkémbimit t& korespondecave shkresore me Kompanité e Sigurimeve lidhur me sigurimet
shéndetsore, .
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f) Kan€ t€ drejté g€ krahas pagesave sipas marréveshjeve, kontratavé t€ guhés =

(individuale dhe t&€ pérbashkéta) t&€ kyej pagesat pér shérbimet e kryera né emér t& Komp;
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t& rishikojné dhe t& bejné ndryshime apo t& zgjidhin kontratat e punés, t& marrin masa d 3

ekzekutojng masat e dénimit t& punonjésve né pérputhje té ploté me dispozitat ﬁ‘éf_ke_ttégf; 1€ .
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parashikuara né kodin e punés, si dhe t& pérpilojn& dhe nénshkruaj ¢do lloj dokumenti gé ka té
béj me kéto géshtje,

g) Kané t& drejté t&¢ b&né deklarimin dhe dorézimin elektronik népérmjet internetit t&
dokumentacionit ku pagyrohen pérqindjet pérkatése t€ deyrimeve mujore (list pagesave t&
punonjésve, ku pasqyrohen né ményré t€ detajuar pérqindjet dhe vlera e detyrimeve
respektivisht Punédhénési dhe Punémarrési) prané Institutit t&€ Sigurimeve Shogérore duke
aplikuar pran€ kétij Institucioni né emér t&€ Kompanisé (Subjektit me veprimtari prodhuese)
likujdimin e detyrimeve ligjore, n&shkrimin e marréveshjes s& njoftimit dhe dor&zimit
elektronik e-njoftimi, t& marré n&€ dorézim kundrejt n&nshkrimit nga Institucioni zarfin ku jané
shkruar emértimi i pérdoruesi dhe fjalé kalimi, deklarimin dhe dorézimin elektronik prang
Institutit t& Sigurimeve Shoq&rore népérmjet internetit e list-pagesave mujore t& punonjésve,
dérgimin prané Institutit t& Pun&s dhe Céstjeve Sociale t& njoftimit mbi rregjistrimin e
aktivitetit dhe fillimit t& punés, nénshkrimin e dokumentacionit qé& lidhet me kété qéllim dhe
kryerjen e veprimeve té tjera q€ lidhen me kéto ¢éshtje, ka t€ drejté t€ pérfaqésoj dhe t& veproj
né emér t€ Shoqéris€ Anonime né cilésing e pérfagésuest té punédhénésit nda) Ministrisé sé&
Punés dhe Cé&shtjeve Sociale, Institutit t& Sigurimeve Shogérore dhe Inspektoriatit t&
Pérgjithshé t€ Punés t&€ Republikés sé¢ Turqisé, té presé, t&€ pérgjigjet pyetjeve, té parages
rregjistra, dokumentacionin dhe informacionin e nevojshém ndaj autoriteteve dhe népunésve
shtetror p&rfagésues t& Ministrisé s¢ Punés dhe Céshtjeve Sociale, Institutit t& Sigurimeve
Shoqérore dhe Inspektoriatit t€ Punés, Né&punésit ne Inspektoriatit Bej-Biznes t& cilét
ushtrojné kontroll dhe kryejné inspektime né Kompani.

Neni 12 Sejcili prej anétaré t€ Bordit Drejtues qé gézojné t& drejtén e pérfagésimit dhe
nénshkrimit sipas Grupit F duke nénshkruar sejcili ve¢ e veg né méyré té pavarur, gézojné
té drejtén kompetencén e pérfagésimit t& Kompanisé dhe gézojné atributin e ploté gé né emér
t& Kompanisé t&€ kryerjné aktivitete dhe veprime t& dhe t& shkémbejné ¢do lloj korespondence,
t€ nénshkruajné ¢do lloj dokumenti g€ nuk bén debitor Kompaning (q€ nuk fut né borg, g& nuk
1 shton detyrimet e Kompanis€), kané t& drejté t& pérptlojné, t€ 1&shojné dhe nénshkruajné ¢do
lloj dokumenti, fleté dalje, faturg, té kérkoj nxjertjen e dekontove (Gjendjes sé llogarive) gjaté
marrédhénieve me Ministrité, Prefekturat, Nénprefekturat, Drejtorité e Tatimeve dhe
Institucionet e tyre t€ vartésisé€, gjithashtu kané t€ drejté t& pérpilojné, t&€ léshojné dhe
nénshkruajné ¢do lloj dokumenti, t& vijojn€ korespondencat shkresore, kérkesa, aplikime,
deklerata, t&€ léshojné shkresa pérfaqésimi tu drejtohen zyrtarisht t& gjitha Institucioneve si
Prefekturave, Nénprefekturave, Bshkive, Mbrojtjes Civile dhe Emergjencave, Policisé sé
Shtetit, Xhandarmérisé, organeve té sigurisé publike,

Neni 13 Sejcili prej autoriteteve qé zotérojné t&€ drejtén e nénshkrimit sipas shkallés
hirarkike, né raport me t€ drejtat e ushtrimit t€ kompetencave gézon t& gjitha t& drejtat
autoriteteve sipas grupeve nén nivelin e tij (pérfshi kétu t€ gjitha t€ drejtat dhe detyrat e
parashikuar t& ushtrohen nga grupet nén vartési pérfshi té&- drejtat e nénshkrimit té
pérbashkét/té pavarur) autoritet sipas detyrave dhe nivelit t& pérfagésimit té pércaktuara gjaté
ndarjes s& funkrioneve hirarkike kang t& drejt& t&€ nénshkruajné pér aktivitetin dhe veprimet gé
kryen n& emér t& Kompanisé.

T& gjitha korespondencat q& do vijohen né marrédhée me t& tretét, me Personat Juridik__dhe._\

Fizik, me t& gjitha institucionet shtetrore, Agjensité, Inspektoriatet dhe Drejtorité, miratimi ‘\
dhe nénshkrimi i dokumentave, t& t€ gjitha shkresave dhe dokumentat gé do tu dl;e_]tohén te.k -
gjitha autoriteteve, t& gjitha marreveshjct qé do t& nénshkruaj Shogéria Anonime, auforite Ein.”

pérfagésimit t&€ Kompanisé do t& Jene ashtu si¢ jang p&rcaktuar funksionet, detyrat ghe ni 2 ~ 2
pérfagésimit né nenet pararendés t& sipér pérshkruar. Voo, HEENT
Pjesa e Treté ‘\':' LS ;
Dispozita té tjera ST
Pranimi i Rregullores s& Brendéshme dhe Ndryshimeve. |
‘.
!
!
/
/



Neni 14- Kjo Rregullore ¢ Brendéshme do t& implementohet nga Bordi drejtues i
Kompanisé Abdi Ibrahim Ilag Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi, do t& rregjistrohet né&
Rregjistrin Tregtar t&€ Stambollit dhe hyn ng fuqi pas publikimit né Gazetén e Rregjistrit
Tregtar t€ Republikés s&€ Turqisé€, ndryshimet q&€ do t&€ béhen né Rregulloren e brendéshme
do ti nénshtrohet sé njéjtés progeduré.

(5/A) (9/515139)

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 162533

Mersis Nr: 0836045536600017

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 243721-5

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
TASFIYE HALINDE
(SHOQERIA E FALEMENTUAR Nii LIKUJDIM)
TEKNO BIiRIKIM PLASTIK SANAYI
VE TICARET LiMITED
SIRKETI

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR I Mii PARSHEM (I VIETER)
TEKNO BIRIKIM PLASTIK SANAYi
VE TICARET LiMITED
SIRKETI

Adresa: Hobyar Mahalesi, Mimar Kemalettin Cad. Konyali Han Apt. No. 1/502
Fatib/Istanbul.
Bazuar n€ dokumentacionin t&€ ardhur prané Drejtorisé toné dhe bazuar né dispozitat e
parashikuara né Ligjin pér Tregtiné né Republikésn e Turqisé sot mé datén 07.10.2020 kemi
publikuar rregjistrimin si Subjekt t& Shoqérisé Anonime me t€ dhénat lart pérshkruara.

Céshtjet, dispozitat g€ jané rregjistruar:
Marrja e titullit Kompni e falementuar né likujdim.

Dokumentat té cilét pérbéjné prové ligjore, argumenta e fakte pér rregjistrim:
Vendimi i Bordit Drejtues t& Kompanisé Nr.3 daté 30.09.2020 t& véretetuar nga Zyra
Noteriale Nr.14 né Istanbul me aktin notertal Nr. 3746 daté 30.09.2020.

Riformulimi i dispozitave té neneve pérmbajtja e té ciléve éshté ndryshuar. . _

Titulli /-\f" ™
Neni 2 s e
Titulli i Kompanisé éshté: TASFIYE HALINDE (SHOQERIA E FALEMENT 'N_i?, -
LIKUJDIM) TEKNO BIRIKIM PLASTIK SANAYi VE TiCARET ED -,
SIRKETI N e F )
Kompania me t& dhénat ¢ lart pérshkruar ka falementuar dhe &shté.néproces li l\éujdlm i

Q& nga data e rregjistrimit deri né marr_|en e nj¢ vendimi tﬁfer Shtetasi i Republikgs- §&
Turqis€, MEHMET KIZILOK poseduesi i numrit perso.né} & shtetasit t& Republikés sé

/
T, TR /

”1.11"‘/



Turgisé Nr. (T.C.620******10) me banim né adresén: Bakirkdy/Istanbul, emérohet
Administrator i Kompanisé qé¢ ka shpallur falementimin dhe &shté né proces likujdimi.
Ményra e pérfaqésimit, ushtrimit t& t& drejtave dhe kopetencave

Gézon té drejtén e pérfagésimit dhe 1€ ushtrimit t& detyrés né ményré té pavarur, i vetém.

(2/A) (9/515154)

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 163345

Mersis Nr: 0924051427700012

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 34246-5

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
VERADENIZ YONETIiM
DANISMANLIK VE YATIRIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

Adresa: Levazim Mahalesi, Koru Sk. Zorlu Center Apt. No. 2/351Besiktas/Istanbul.

Bazuar né dokumentacionin t€ ardhur prané€ Drejtoris€ toné dhe bazuar né& dispozitat e
parashikuara né& Ligjin pér Tregtin€ né Republikésn e Turgisé sot mé datén 07.10.2020 kemi
publikuar rregjistrimin si Subjekt t& Shoqérisé Anonime me té dhénat lart pérshkruara.

Céshtjet, dispozitat qé jané€ rregjistruar:

Dokumentat té cilét pérbéjné prové ligjore, argumenta e fakte pér rregjistrim:

Vendimi i Bordit Drejtues t&¢ Kompanisé Nr.6 daté 19.06.2020 té véretetuar nga Zyra
Noteriale Nr.19 né Besiktas/Istanbul me aktin noterial Nr. 13123 daté 02.07.2020.

(Shtesat: Vendimi i1 Bordit Drejtues t&¢ Kompanisé lidhur me konfirmimin e dispozitave té
Nenit 198 t& Ligjit Tregtar t& Repblikés s& Turqisé.)

Vendimi i Bordit Drejtues té Kompanisé:

VERADENIZ YONETIM DANISMANLIK VE YATIRIM HiZMETLERi ANONIiM
SIRKETI

Data ¢ Mbledhjes  :19.06.2020

Mbledhja Nr. : 2020/06

Vendi i Mbledhjes  : Selia Qendrore ¢ Kompanisé.

Gjeneralitetet dhe nénshkrimi i autoriteteve q&€ morrén pjesé né mbledhjen e Bordit Drejtues t&
Kompanisé€ jané pérshkruar si mé poshté vijon:

Céshtjet e rendit t& dités: )
Lidhur me konfirmimin e dispozitave t& Nenit 198 t& Ligjit Tregtar t&€ Repblikés s¢ Turqme ‘
Anétarét e Bordit Drejtues t& Kompanisé u mblodhén né Selingé Qendrore té Kmhpaﬁlsi 3 Ut
dakortsuan pér vendimet € méposhtme.

Né perputhje té plote emértimet e parashikuara né€ Ligjin Tregtar Re};bhkés sé Turq:rse, i
Kompania joné& si pjesé (Anétare) e Grupit t& Bashkimit t& §h@qerwe bas ndryshlme qé /

_nn\""

. T -
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erdhén si rezultat i ortakrisé, Kompania VERADENIZ YONETIM DANISMANLIK VE
YATIRIM HiZMETLERI ANONIM SiRKETI

Pérqindja ¢ aksioneve t&¢ Kompanisé nga 0% (Zero pérqind€) &€shté béré 100% (Njéqindé
pérqondé)

Kjo dispozité e ndryshuar vendosé€m té€ rregjistrohet dhe publikohet né pé€rputhje me dispozitat
e Nenit 198 té Ligjit Tregtar t& Repblikés sé Turqisé.

Kryetari i Bordit Drejtues t& Kompanis€
Orhan OZOKUR (Nénshkruar)

(5/A) (9/515130)

ISTANBUL

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar né Stamboll
Shpallja Rregj. Nr: 980471

Mersis Nr: 0924051427700012

Numri Tregtar i Amzés/Dosja Nr: 34246-5

TITULLI (EMERTIMI) TREGTAR
STARTSUB YAZILIM VE
TICARET ANONIM SIRKETI

Njoftimi pér zhvillimin e mbledhjes sé jashtézakonshme té Bordit Drejtues pér vitin
2019.

Mbledhaj e jashtézakonshme t€ Bordit Drejtues t¢ Kompanisé Startsub Yazilim ve Ticaret
Anonim Sirketi pér vitin 2019 do t& zhvillohet n€ Seliné Qendrore t&¢ Kompanis¢ né€ adresén:
Siimbiik Sk. No.45, 1. Levent 34330 Istanbul, Tiirkiye ms datén 30.10.2020 né orén: 10.00
me géllimin e diskutimit mbi rendin e dité€s dhe marrjen e vendimeve pérkatése.

Jo mé voné se pesémbédhjeté dite pérpara datés s& zhvillimit t& mbledhes s& Asamblesé s¢
Pérgjithshme t€ Shoqéris€ Anonime; Tabelat finaciare, tabelat financiare t€ konsoliduara,
raporti i aktivitetit vjetor t&€ Bordit Drejtues t&¢ Kompanisg, raporti i auditimit dhe kontrollit t&
jené gati prané Selisé Qendrore t&€ Shogérisé¢ Anonime me g€llim shqyrtimin dhe vlerésimin
nga ana e pérfagésuesve t& Kompanisé qé& posedojné aksione.

Ortakét e Kompanisé jané t& lutur t&€ marrin pjesé personalisht (duke u pérfagésuar denjésisht)
ose népérjet pérfagésuesit t& tyre t€ autorizuar me prokuré pérfagésimi sipas formularit t&
poshté shé&nuar. Prokura e posagme e pérfaqésimit t€ ortak€ve Investitor t& huaj duhet t€ jeté e
noterizuar, ¢ pérkthyer dhe e legalizuar me vulé apostile.

(Céshtjet gé do té diskutohen né mbledhjen e zakonshme té€ Asamblesé sé Pérgjithshme
per vitin 2019 té Shogérisé Anonime STARTSUB YAZILIM VE TICARET ANQMM
SIRKETI jané: // T
1.— Hapja e mbledhjes dhe zgjedhja e Kryetarit qé do té€ drejtoj mbledhjen. ‘) N ¥
2.— Leximi i raportlt t& Bordit Drejtues t& aktivitetit t&€ Kompanis€ dhe llogarlve qer vitin28
sn dhe negocimi i tij. o L
. Té diskutohet dhe negociohet bilancet e Kompanisé pér vitin 2019“ he té& Raraqltén,ppr v
mlratlm i sl
4.—.T& diskutohet ¢éshtja e shpérdarjes ose jo t& fitimit. {-f’:’* i . g




5.— T& diskutohet lirimi nga detyra i anétaréve té Bordit Drejtues t& kompanisé t& vitit 2019.
6.— T& diskutohen t& drejtat dhe pagat e anétaréve t& bordit Drejtues.

(Vijon né& fagen 776)

PERKTHEU: SADET DAUTI
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Korund {tinendlslik ve Sanoy! Linled Sirkeil esus mukavelesinin
4 ve 8 fnct maddelerinl ndegistiriinesine datr hu tasan uygun gortihinily
olinaxin Tilkg Tlearet Kanuminun 314 tinelt maddes! geregines vnanins-
tr, ‘Tlearet Bakoam A
Orhan Cevik
Genel Mildlty
(tmza)

TI96/ 11

Islanbul Clearet Slelll Memurlugundan :
slell No: LgB%s. 35307

TICARET UNVANI :

CAVIDAN ESICINAZL vE ORYAGT ADL KOMANDIY $inicert

VAL IKAMETGA: [slanbul Vildyetd  dahiinde Yenl Levent
Semlinde Yenl Lovent Kurgist Mohaleshule Esk! Blylixdere asfalnn Cad.
desinde /A, 3 numnra,

Tlear]l ikamengdhs He slell numarus: ve unvan yukaruls yazth bulae
nan $irketin Beyoglu 13, Noterllginden tasdixlt 19/12/1974 tasih ve 28616
sayile festhoamenin ve lera Hlas Kanunun dedisik 1. muddesine gire
tunzim ofunan mal beyannamesinin  ¢T62 sayih Tk Tiearet ianunu hil-
lunlerine wygun olarak ve memuwlugumucdokl vestkalara dayamiarak
VBT warihinde tesell edlidigt Nan olunur,

ADE KOMANDLT SIRKET FESIHNAMESL

Istanbul Adlys Tlearet Sicilinin 108937753307 sich numarasinda e
yiltu helunan ve Beyoglu 13, Noterliginden 15 Eyll} 1971 tarhinde ve
12116 says He tadll edilmby tlunan Cavidan Eskinael ve Oriagr Adl Ko-
mandit Sivieor Ynvanit slrketmiz) 157111971 warthinden itibaren fesih ve
Iylerind tasfiye eimly vldugumuzu ve sirkets vazermiy oldugwinug 100,600
Yizuln T, Mrabi seanoyemld girketten alimg olduguniuzu ve jirketin
bty alneak ve Lorclariyln girkelte alt defter ve kayitlarin muhalizas:
vo surumiuiugn ortaklardun Muks Esidnanzi’ye alt olup, Cavidan Eskina.
i'nin glrgetle e bir 1113380 ve altikas: kolmeniy vlduga clhette, tarallar
yekdiferlerinl kurgthkl olipak Ihea eylemiglerdir. fleride bu girkelten
dolayr birbirlerinden highir hak ve alacak falebinde bulunmayacakiarin
nraflagbeyan eylemisiordly,

Iiffiiandite ortnk: Muls Eskinngl,

Komandiler ur'hm Cavldan Bskinagl (fmeatar),

RV lesilinun _y‘gmt k! l iehfiEE jlj‘[s ve hu\riye;lerl marufum
bulun B Cev t nsn Chd. 11401 b 8K I;Eahblll tha @ﬁﬁ{n Mulz ks
kin u\%\! Dayuﬂltln _\‘s.‘#‘d then verll ] 1191960 T, @f 23‘3‘93' sayill Rs, =
lus. edinne uualﬂﬁn : tlrklikndeﬁ iRdlh, Fener, Arulrcwvnls, Clvexll
e Qi.i,ult ve sihife 6951+ 86 da nUIfué'_nL zoyith, 044/1041 T. do Ist. da
SarvdanSiognm WikeRin Cavidan Exkinailnin imidlan olitp, duivedy
¥8 hwurunids vnz. eylediklering t.|.sqlk edering. BindoXueyiiz yetmljdiet
¥t Arnhk aypun ondoaceuncu Persembe yUnlidite. 191271974

Bu suret dalremls dosyasmd.n 1ku| aym tarih ve nym sayili ashna
wygumelup, Beyoglu 1), Noterl
‘_. Kenun Vardal
b (Resnil muhl'lr ve limn}
2071271074 mrlhhule leshedllen -L'wlrlnn Esklnuzl v Orl.usl Al Ko.
mamlit $irkellnln" ~

ey MAL pbvam
; AKTLIP PASIF
it e T
Kasa l00 000,-- Sepimaye 100 000, —
1. Qrtak 90.000—
H 2. firtak 10.000,—
W (Jl HE\ n, [bra ’
S edllerm g: 0P, 190.000,—
ir Offieginin jpr ‘ Hﬁ'iidll!lhr
az dlaes 1 yoklur.
Arede sakinnd,e, iriierek
gt ; |
leng verlld qine, . g.n n ihraz Cavldpn Eskmul ve Oriagtl

s gini Gnayl Adl Komandit Sirket!

BE\G(_LJ 34.1N0T : S\A{' teftater) s

. OZLEMAMYD;,\};E R'__.L'Q“ NG \\C:J\D\ e
cared Slelit Kﬁﬁ;ﬁﬁ&"h’iﬁ : _._;-‘

Jr9g1381 ;
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“Tleart Teametghha e sicll numarast ve wivam yukandw yaah bu.
lunan Sirkerin Clearet Uakanligimn 18121971 waplhinde  rasdlkinden
gogen Esas  Muiweales!inin [stanbul  aslye 1. Tiearer  Muahuemiesinin
021 tarlh 197141210 sayl Xararimn vo Beyogin U, Nowerliginden
wsdikit 20012:19% wdn 1093 sayilt Blire Meeisi Karamun escll ve
amy Istemindy aynt-Noterditen tasdlcil aym wariy 14930 sayii finga be
yumnmeside nemurlyethnize tevdl lalionns olinagla 6762 sayill Tiirk
Tlearet Kanunu hiikimlerine uygun okitrak ve memurlugumuzdakl ves)-
katurs dayamlang 2011701974 arthinde tesell edildlgl 1an olunnr.

IKARAR

Abdi theahim flg Sanayl ve Tlearet Anonim Stiketl, Esas Mukas
vetesinin 7 nel maddesine tovilxen, Kuruen Octaklar tnrahinudan  Idore
Meclisl Azaligney secibmly bulunan Wzler;

Belma Jiur, Nesrln Eshetyen, Neziinv Barae
niglin ickat imerikezinin bulundugn, Avsilck Bulvar Revant Celebt So-
kok No: 3de toplamarak ayngida yaal camrlan Wtifakla almglardir,

1 — Slrket mergezinin, [stanbul, Atlrk Bulvart Nevani Celebl
Hoxak Nu: 3 olavax iliihaca ;

2 — Hickel! taahhiit aluna sokaenis her it [Belge Ynuknvele, In-
albittname ve yazilarm velhasr  Sirketl lensi! ve ilzam  hususundy,
{ware Mcellsf uzalanndan hergangl ixfsinin $icker unvan ulinda imen
ermly hulumpnalarr Reomon;

3 — Slked temsit v Nzun husushnda, yukarda 2 No, lu benlte
yireih uldugu sekllde Sickiller cikartmesing

/4 — fsun rararm Siell Memuclugunca tesclllna vo 'Tilrklys Tiea.
ret Siellf Gazelesinde [lnmina
Dwdfakls koo verllmislir

Belinn Barut (finza), Nesrin Eslvtyen (Imza), Nezih Batut (imza)

Mubatinde Imealeaan W Kurar alondaxi bozalar. gahis ve hilyl
vetlerl dalrece matum bulunan Belma Barut, Nesrln Esiclgen ve Nezh
Barmt'un olup, mesguliyetler] sebebiyle noter dalresine gelemed:klerin-
den. Aksaray, Atalick Bulvan, Revinl Celebl Sokax No. 3 ds huzmum
da imezladizlanm tasdig cderhn, Dindokuzylleyennlydéet senest Arahk
ayhn yirminel CQunn glinildile, 2001271971

Devoglu B 1nc1 Nower Vekiti
Yeminll Qagkdrle Mohiuin Kaya
) {Resm! milhile ve Imen)

Istaniil Bivinei AsHye ‘Clearet Muhkemesl Karandir:

Esas: 107471917 K

IGear : 12141210

iHeyet : Flkr‘t{t,"'-ﬂ:;vaz‘

Bayai? «t’il‘lrliyemﬂ[{l}ﬁ‘ Uyed

Uye

Lidgitip : Snd\.u!n Kiitlal ”‘E"}' ?"’
Kurulmasyia shl;u(leri Al llﬁbhlm NagiSannyl v
nimirketinin kneutigiani. teseil Ve lhhu l"fl‘l'%h’t(" kaor
kurieninnn mitstere Imzalanin havl dfeiccs ﬁe lstenilmfs
helgeler Incelemll.

Geregl Dilylinlildil : Slreer Esas Mukavelesinin ‘I"earet Dakanhgmca
nygim glrlilerex xurihinasina ledn verlldlgh ve sermayesinia % 25 Inin
firkiye by Bankasi Yonlcami Subesine yannidige anlastdifindan tale-
bin kabiti il 1. T, K. nunnn, 903 nui maddes{ﬂv_elg},e‘ylgr 299 uneu mad.
dest yerégInco - Eibdl llmhim‘iltn'r:“s:umyl tﬂ’]j t*7 ionim Sirkeil-
aind kumitusunun fasdizine” T3 Yea haron’ i!slllﬁgﬁkeuen alinmasina
2001271974 garihinde oy WeHElENe. havar veritdl 2:197-1

ABDE 1BHAIIM ILACISANAYY VEE rtc.\n' B ANONIM
SIRKETE FSAS MUKAVELBSFRR:

KURULUS :

Madde 1 -- Agdida adlap ve sidresiert yaah Kvmenlar arasinda,
tyon Esas Muxavele ite Tirs Tiearet Kanununun Anf Kurubhug hiikiimle
ring gdre bir Anonim Sirket knrulmugtur.

KURUCULIY : - v

Made 2 — $lrketin l(nruculnrl. Bu Esas \.mgnveloyl luu:L etmlz ™
builiman ve agagiks Ishn, Soyadi, ddrésierl ve gdbliyejleﬂ yileh
wo It suhislandai faarelidr,

a)  Belina Barut ! Nlsanian Vall Konagy, G‘.ul 36 }

Tahilyatinde
-r"'" h-L. ésrin Eylrigen :

zi_.mﬁumuc mbﬂyeunde &
Neelh D Ye;ile}y Anufartalar bok 14 Istgninil T. G /

Tabiyeiage. Y P
7T aphytektis Bpnayt, L.mmeé Mictet) Karakdy, s W Lo
ula;u K:y T Istanhiil Sl Tn‘b!iyel!nde[

leivikiye Selaml Seiek ‘:uk,:j ]

Karakiy,

EZGN /

.

;gi, #ell. KimyaRddtaiala) sangyl ve Mlearel Lid. $ul.
J&Tﬁm 'L'\cl "Kul‘o

Al ¥ Istanbyl T, C. Tabllyeiinde.
3 \fb

d'm“' S

[ Z.Fxul, 2027
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gazeTeEst 8 Ocak 197![ — Hay

IS'iANBUL

TICARET UNVANI :

Madde 3 — Sircketin Unvant: «Abd! Ibrahim Hae Sanayll ve 'Tico-
et Anontm Sirketls dir Du Esus Mukavelede wisaca oSirkels tiye Mdo
ccllimistie,

MERKEZ VE SUBELER :

Madde 4 —. Firketin Merkezl [stanbul'dache. Sirkel ‘Tlearet Bukon-
hEwa haber vermeir snrtlyle yure icinde ve yurd dipinda yubeler acabilfr.

MAKSAT VE MEV2ZU

Mactde 4 — Sirkelin maksat ve mevauu ;

a} CRurta, Zirsatte ve Veterinerlikte, insan Bitcl ve Ifayvan varhgs
ve saihdi le baglanuil otk iizere hier ne'l Bng, Kimyevl Mackleter,
Gida, Maddetzel e Milummun ambala) maddelesf ve buslardan gayel Wl
ciimle Parfumerd, firiyat, iKoemetix Sonai'ye miitealllx nam madde, yail
mamul ve mamul maddelerin Tmali, teadll, Bieact va Dandli Tlearel)

) Istlgal meveun He Bgill ham madele, yier mannit nrdde, gavi
manni) maleemne, esya, aldt Makine tmdlan, ve bunlarm fthalan, thracall,
Toplam ve Porekende sahig, her nev'l mahidk, Komisyon ve yerl! ve
yabanct (iemalann MUmessiligl ve Saucilifr ve Bayiligh:

¢) Sirket Konusu lle Hyll isleede, Maxixt ve MUxml Samslarla
Orrazhk kbrmak veyit Jaimug onaklan ghrmex, Urlesmel, devenl-
mak veya geklimek :

@) Slrketin inaksat ve mevzuunu taha'tauic etlinmex feln her titedt
mall, 1lcarl, Idari tasarrl ve faallyetlerde buluninak:

a) Slrket massal ve mevennny talakzug ettirmeX {¢in, saln alma
insn eyleme veya alrnlama sucetiyle lier cosit wmeniul ve gayrimenkuller
edinmek :

[y Sirket {stlgal konusuna giren bileimle lyier fgin Rulsstnnme,
Marka Hmunaher, Patent, Ihtlea Derald, Imtiyue belzelesi e sale biiciimie
gayrlmadd! Hulklara anali’ obmak, satin ahnnk veya kiralamak, leninnda
Bunlar ilcincil hakial ve hivoml sadnslara satmalk, kiralamak, gerextigin
de by haicdibnn kallanitmasint ve inelfum lemin ehinek, maliil hulundugn
veya bulunabileceg! yuxarula (e) bendinde yaah menkul ve gayrinen
kullerle, bu bemte yazihe bilumun gayelmaddd haxtan hakie! ve hilcml
sahislarn, Mrmnlars salmak, icuamak, allostowlanm, istiradetering ve
Intifalanina tahsls etmei :

&y, Firket, f5tigal konuswe leain malik bhulundugu menkullerle, gny:
rimengtiller. bihmum lsatnanseler, marka iimuhaier, Mtien berald,
Imilyas_heigelerl patent Ke bunlarf benzer ULiclimle nmddl ve goyrl
mad%l“l}ﬁfdm Karsilignida L&redl'.\%'!i;’ Tslemig ve bllclhig
nec Uikt aynl Haglar tesls eyiehiex, ‘q‘@ilurm 1agarely
bunlar“-flzerinde reliin, ‘Ipotel testsyel P, kezn
tmalZelinek, aynl sexilile ‘Sirket iehido¥esls edllmif,.m un"
racak olan aynl haklap, vehinler! ve~ l\}f‘o‘mlcri kalml yo fel

‘MUPDET :

Madde 3 — Sirketin mikddell gimesszdie. Sermayenin 374 nlin tem
sil edibdgl Unwumi Heyetin 203 kacorr fle feshediledllle, Bu husnsie ks
rtrlagtirneak Umumi Heyelin mllteiklu toplantinrinda da aym nlsap
Rratur.

SERMAYE ;

Madde 8 — Ylrietin aermnyesi’ 10.000.000,

ehiri’]mrmm is-
veyn -
;elme.c :

artand

n) 3400 Elisseye karsiek JwOJJUO—- TL. sz Belma Barut

b)Y 32C0 Ilsseya Wargihi J"GDCCO-- L. :,1 Nesnn Esirtyen,

¢)  2200. Hisseye Warsik 3:800%C0,— L. 1 'Wr.ih Darut:

d) 100 Hisseye karsihk 100000,— TL. s1 Perfekllip Sanay! Lhnited
Strketl,

e) 100 Hisseye karsihik 100000,— TL. s1 Bell Klmya ve Amnbalaj
Sanayl ve Ticaret Limited Shked. °

Tarahindan tamamen Lizbhilt ve dorile i tedlye edilmlistlr. Cerl
kalan miktar, ldare MecHsinge xararlagtinlacak esasler dntresinde dde-
necektir. : fried

IDARE MECLIs!: i

Mudde 7 — Sirzelin fdaresl yo ‘Temsil, Uumml Heyet lumnmtﬂn
Tirk Tiearet Kanunu hitktinyert dalresinde hissedaclar ur'mmlan seclie
cek 3 ild 7 asdan Xweulu blr fdare Meelisime alttir, -

KuruciL'J'ﬂ*tsudq,rl‘ir tarafindan, Hic Al Umuml Heyet lopltantsia
yazifg 41‘1.93( Hlzere ik Idare Meclsi Azahgina -
Nesrin,Eslrlgen Nezth Barut

- hx,lslmvmﬂnoml
. Idure Mc@llﬁ)n!n middeli Ug yitdir. Bu ddetin bi-
gt loln vén den_sogm yapihir, Milddet! blten -\r:z{‘m {ekr';!_;’é-

sislar foln 3
i'. Huliinale,

se¢ltmesl imitnilingdibe, Umnumi Hoyet Hlzum givlicse, Idare Mceellsl Jdea.
simn her zaman degistireliiie,

IDARE MECLISI ILE 1LGILE HUKDMLER

Madtie 9 -- Idare Meclistnin huk, veclhe ve mllkelleflyet, vozite ve
meswiyetler], toplantt jekd] vo nisaby, azamn cekilmes!, Bliink veya ve.
elteierinl yapmaga engel olan haller, bognlan azalixlara Jilare Meclsince
seciin yapthnas, {icretler] dle idare Meclisl fte Dglll diger hususiara,
Tk Llearet [Canwm hilidlimlerine ybre horexel ediiir.

tdars MegHsl, Tliek earet Kanupin 319 uncu maddest gersginee
Shrket Idare, temsl], iy ve Jslemlecinln tamanum ldare Mecilsl azasi olan
Murahas Aza'lara, Aiidilrlero veys poy sahibl Dulunmalan gerekil ohina-
yan Miidiirlere devredebiliv, verdigl yetiilerl wsitlayalbilir, her salsy her
Ll vekietnameler verchtle ve verdigl vekiletnamelerde gerekll sime-
lannsuay yapabille,

TOPLANTT VE ICARARLAR :

Madde 10 — tdave Mvellst, irket dyteri serextrdikce toplamir, b
nunla Leralier, ea a¢ aydiv Mr celn toalnmas Kaahir. fdare Meclst
nin hilllin karactar: exseriyetle verllir,

SIRKETE IL2ZAM VE TEMSIL :

Muddo 11 - Firietin idarest ve Sirsetin lzam ve Sirketln diganya
kuryt temsii Klare MecHsl lle yukanda (3) ncu madlede ghsterlien ve
kendllerine yerkd veprllen ximselere alltls,

Sirkat yeticIterinin, Shrker! no sekilde ldure, temsil ve lzam ede
ceklerl hususundaxl kararlar, tescll ve {Mn edir,

Sirzetl iorg  ve taahhiit altien xoyacax ilelinle belgelerln ve pk-
dulunacak anlagnalarn muteler ofabiimest fetn, bunlann Sirkel unvant
Alina komnug ve Slrket nammmy hnsayn selhlyaltar zevahin hinzasmi
layimast leundir.

UCRET :

Madde 12 — Idare Meclst wznlarmn fieret], Umuml ifuyet {ara
Oadan tesplt ohinus” Bu (leret aylik veys witlix veya her loplantt Iein
tespit ve tayln edilir.

MURMCIPLAR :

Madde 13 — Unnim] eyet, gerex hissedarlar arusindan ve gerekse
harlclen, her sene I¢dn Vlr veya k! Murniip secer. Al Uwuml Heyet
toplantimna gadac ‘UL C. Tablivetliule Karakdy, Bnr Soxaix BillGr ian
UL Mo. da muxim Cavit [kl seclimigilr,

VAZIFELENRT :

Maddo t4 — Murakiplinn vazife, mlizetleflyet ve  mesullyetler|
: hualml'rv;ﬂ'l‘llm 'Ncurat -<,1nunu hiu.tlm ;rl lu'hm gumr i x

Murhaplar Kuﬁmi Vo Dt Esy b i 'uele i'l_eﬁendlleriﬁ verten
vazlfelerl 1yl yu;nmﬂlan dofayl :ullteiﬂlsilen moi.ﬁ.dhrlel :

Murukiplara, blﬁ“l'l" Hu)elce 1;|. olunncax. eneliic 1L

UMUME HEYET h A

Macls 15 — Umbm}; Heyet, J\dl 8 I-ekaede olarnig Eo it
Umumi Heyel toplanbis, $hrketin hesap devresinta  sonundan baren
3 ay Icersinde ve sencde en az ir dela toplair. Feviadlade Umiwni He-
yet Toplantilar, Hirket i3lerinin leap ettivdig! Wnllerde ve  zamanlurda
toptuarax gerexll kaarlan ghrior,

TOPLANT! YERL:

TEL verilir.

-

Onmilyen) “TL. sulr;”
tsbu sermaye her hirl 1.000— TL. 51 sdegderinde 10000 Iltsseye aynlpisiy,

I T q_gerg?;shsedar veyis harlglen tnyl}j\el!ec.ekler

JaiRf buundugu
erfrie, huniy alt
Erinin veyd sl

Madde 19 =< Ul Ifeyetler; Sirket dargy
gehirde, veyn hluro Mecllsinee ithnuz edilece knopes
Hin ve tabliiierl[a bellrtiimeix ‘siyratlyle, ¥irket $|TI
tesislerin. bulundugn mahﬂllenla top[nmrl'n

'I‘OPL-\‘«I'ND.L KO\IISLR BW,U\I\MS[ 5 iy

Madde 17 - térek A0l v gerelse I‘avk‘lle:le (.'lmuml iHeyst loplan-
tilapinda, Tlearet Bakanlé Komiserinin bulunmasy ssrtur. Komiserin
giyainnda yaptlacax Umini Hayel topluntilaninda alinncak karnelar mu
tebor degltdiv,

TOPLANTL XISAB[:

Madde 18 — Umwinl Heyet toplantilan va bu lon.lanulanlakl ni-
sap, Tlrk ‘Tearel Kanunn hitstimierine tahikdly. o - .

REY ! A w0 A

Macde 19 .

Adl ve Fovidlede Yinuml {,ferel tophnnldnnd'\ h1z|r
Lbulunan pay sabiplerinin veyi venlllealnfu het h.lsse ‘tc'
" enishir, Bir hisse  seredliin birden gok m'llljcl bmnndus
lar ancak Dir temslici milrlfetiyle Hey lmkl:\rln: uull.bﬁbi 5‘}“

VEKIL Tavind: \ 3T .

|'
i Madde 20 — Umumi Heyet “raglantilarindy, Hlsseq.:rl'\l- keqdileri-
vaillnsly!e tem./

vell,
\hd pay}nrmllaq, fls-

% & 5 ireh

4 lemsil eftlidert hissedarah sohint idugn mylerl g "kT‘ll'u’mn.;ya

ler, Siriette hissejur giam‘gjﬂler,

nyelnilld!r!qn §elahi)etnm‘§$m yeiling Idare Meclisi taySn ve 1Mn eder

20



8 Ocak 1075 — Sayi: 44
e . T T

[STANBUL

REYLERIN KULLANMA SEKLL:

Maddo 21 — Umuml ileyel loplantilaninds reyler el kaldir
mnk suretiylo verllle, Ancak, hezir bulunan hlssedarlarin temsil ottikler!
‘sormayenin onda birine sahip bulunantann Istem! Uzerlno glzll oya bay
vurmak gereklr.

ILAN ¢

Madda 23 — Sirketo alt IHnlar, Tirk Ticaret Kanununun 37 nel
muddesinin 4 el Nikrast hikUmlerl mahiuz kslmak sartlyle. Sirzet mer
kezinln bulundugu yerde cikan blr Gazete lle asgarl 15 giln evvel yapilir,

Ancak, Umum! Heyetin toplantiya cagriimast  hokkindax! lidniar,
Trk Tlearet Kanununun 368 nel maddes! hUkiUmierl dalresinde Han ve
toplanti gilntert harly olmok {lzera en az Ik hafla ovvel yapimiy olma.
Taelir,

Sermayenin azalllmasina vo Tastlyeye alt !dniar feln T. T. K.
aunun 397 nel ve 438 nci maddeler] hUkimiler] tathik edilir.

SENELIK RAPORLAR:

Madde 23 — Idaro Meclisl vo Murakip Raporlani lle senellk Bllan.
¢o'dn, Umuml Heyel zabitnamesinden ve Hazlrun Celvelinden llger nilsha
Umuml Heyetln son toplanh glinlinden itibaren en geg bir ay zarfinda
Ticaret Bokanligina g¥nderllecek veya toplantida hazir bulunon Komi.
ser'e verliecektlr,

ESAS MUKAVELE TaDILE

Madde 24 — Bu Esas Mukaveleds meydana gelecek bliumum de.
Blslkiklerin takemmUl ve tatbikl, Ticaret Bakanhgmn lznine baglhr,
Bu hususlakl degisikliikler usullne uygun olarak tasdlk vo ‘Fearet Sl
clline tesell eitlelidikten sonrn lldnlan tarihinden ititeren  muteber
olur,

SENELIK HESAPLAR :

Madde 25 — Sirketln hesap senesl Ocak ayimin Dlrine! gitntinden
baglayarak Arshik eyimn sonuncu glinll blter Fakat Rirlne| hesap sa-
nesl milstesna olavak Slrketin kat'l olarax kuruldugu farlh fle o sene.
nin Arahk aymin sonuncu glnll arasindakl middeli Ihtlva eder,

TAHVIL IHRACE :

Madde 26 — Sirket, Idare Mecilsintn toklfl ve Umuml
karan fla ddenmls germayest tutart kadar tahvll cikarabllir,

Heyelin

RIN TAKSIML
da 27 — §lrketin Sdenen veya tahakkuk eitirtimesl geraken
her UL maseaflar, amortlsmnn -4 kmnlnklan Ite MUdiirlere, Mura

har esaln kimseiste; gahsl Imu‘vuyn keniiijyeter, hesapiip
{enesly ?ﬁndakl 5« Irde inr(l }f_t_gerlye ;]%é{"km saﬂgf
Kart eder 1; gtle meydm g nel sell kb rk Tlearets
{(nnuﬁf {de ncl ma en nln 14 &;-n 8381 gereﬂpcen&‘o'«S isbetlnda
Kanu huyat aifcesl avn lktan S0 Isse sene !Erl tulnnmn bedet3
fert d'deﬁ"‘h klsrﬁ’n\“-yﬁ nlsbetlndo Fncl 'remetf%ndenm'e";i‘n: yete

cex miktar lefrik olunur, Bakliyesl lklncl Temeltll olarak ortaklara ve
kAr'n istirak eden diger kimseleref Orteklar Umuml Heyetinde tesplt
olunacak gexil vo suretle tevz! oh} ur. Pay sohipler! Ho kir'a Islirak
eden difer  kimsslers dafitilmasiy’ karerlastinlmis  kismin * to u,
T. T. K. nunun 466 nct mnddealninf:l No. lu ftkras geregince Umumi
Yedek Akce'yo Illvo edillr, T

Ortaklar “Umiimi' Hoy'ell, kir" th tamamnin voya bir kismimn or'

taklara tevzl edlln"ie;rorek mUteaklp; yillara devrine veya bunlarin nik -

© yarl veyn fevkilede Ihtlyat okesledine ayrimasina selihlyetlidir.

YEDEK AKCELER :

Madde 28 — Hor yil safl Kar' m} yirmi‘de blisl, Umumt Yedek Akce
dlarak ayzihir. Umuml Hoyet, bu Umumi Yedek Akce'nln, Sdenmiy ser:
mayenin besto birinl aymamasina -da karar vereblilr, Tiirk Ticaret
Kzaununun 488 nor maddesinin 3 ‘nell tkrast hUkmil mahfuzdur.

BAKANLIGA GONDERILEN MUKAVELE :

Madde 20 — Slrket, bu Esas Mukavele'yl bastirarak hlssedarlara
verecegl gibl, On Nishasini da Tlcaret Bakanligina gonderecekt!r,

UMUM! HUKUMLER : W

Madde 30 ~ Bu Esas Muknvaleds meveut olmayan- husustar. hak.
kinda TUrk Tlearet Kanuny hikUmler! tatbik ediir.

Kurueular:

! — Belma Barut:
Hezih Barut: (}
ket! (Kago ye

[mzatar, £

(Imza), 2 = Nesrln Esirlgen: tlmza)d —
== Porlektlp Sanayl Limlted Sirkell (Kage ve

TURKIYE TICARET SICIL! GAZETESL

o r————

o

06062

B 7o 22

Sahife : 57

zaran Istanhul Bakirkdy Zeytinlik hzne 218 cift } sahlle 74 dy nilfus
klitiglne kayith  25/0/1952 dofumlu lorahlm Hayri llo Delma'dan ol
ma vo dogma Nezlh Borub, tbraz ettlgl Bursa nlifus idaresinden varlimo
1340 tarlhil fotograth tasdikll ve 069707 serl sayili niifus hlivivet cliz-
damins nozoran Bursa 47 hano 163 cllt 25 sahlte 8 de niifus kUtlgine
kayith 1928 dofumlu Halll Sami lle Mamure'den olma ve dogma Belma
Barut, ve 1braz ett!g! Bakirkty nUfus Idaresinden verlimls 1948 tarthli
ftotograthi niifus clzdamina  nozaran {stanbul BokirkBy Zeyilnllk hans
418 clit | sahife 74 de kayith [brablm Hayrl kizi 1948 dogumin Nesrln
Barub {evililk soysdh Esirigen) vo sahts ve hiivlyeller! dalrece malum
bultnan Con Glibert, Guldo Manaln), Neyreponts Lourent Horzce ve
Antwan GorlnUr'in olup hunlardan  Con Glibert lle Guldo Manzinl
Perfextilp Sanayl Limited Sirket! adina milgtereken fmaaya velk!li of-
duklan Bevoglu 4 ncl Noterliginde 10 £yI01 1971 tarth vo 18512 numara
{le tasdlkll sirkltsrden aniagiimakls ‘mezktr 3lrketd temsilen Negre.
ponte Laurent Horace fle Aniuan Odrlinllr ise HeH Kimya va Ambals)
Sanayl ve Tlearet Limlled Slirketl sdina mitstereksn imzaya yetkill ol
duklsrt Beyogiu 0 ner Noterligindo 1971/00088 numara e tasdik)l sir-
kilerden anlagiimakla mezkOr sirketl lemsllen digerler! 1se sahsen ve
mesgulivetleri sebelylo dofreyo golemsdiklerinden Kirakdy Rihtim Cad-
desl Kurt Handa huzurumda Imzaladiklar: tasdik ederlm. Bindokuz
ylizyetmlgddrt sensl Arahk ayinin Onllclnell Cuma gUntidily,
1341271974 Boyoglu Uelinell Noter! vekill
Gilner Cellkel
(Resml mUhUr ve Imza)

Hu surel dalredo dosyadn sakll 13/12/1874 torih ve  E1021 sayih

delro nilshasine uygundur
Beyoglu 3 Unclt Noterl vekill
Glner Callkel
{Resmt mihlr ve imza)
Abdl Ibrahim !lao Sansyl ve Ticarel Anonlm  Birketnln otus
maddeden lbarel olan bu esas mukavoles! uygun girlidifinden Tlrk
Tlearet Kanununun 373 nclt maddesl geregince kuruimasina lzin verll-
migtlr, Ticaret Bakean s,
Orhan Cevik
Genel MidlUr
(Resml milhUr ve tmza)
7183

P ]

B “dafanbul TlegreLte Fol]jh?lemurlq an 1
* Sielt No: 1056{0-510 s“ Eﬁd

‘*‘»..;‘.5,%} P @mm' ihvany: |
“qagnum xsgﬁm ORTAG] Rp! K F..ﬂﬂln

Tlcant txmm'cim- fstanbul vnﬁeu dahmmteE Emfntnll Sem.
{inde Sultznhamam Mehallesinds GUrlin Hany 452413 numara.

Tlear! tkametgih rle s'efl numaras ve unvain yukerida yoxihh bulu.
nen $lirketin Istanbul 0 wneu Noterliginden tasdikM 16/12/1874 tarth ve
28338 sayih lesthname lle lera iflas Kanununun degisik 44 fincll madde-
sino glra. lapzim olunan me! bar plmes!ni,_inﬂ
Kanunit™ hUkiiifetine uygun olg_ Mdmfit

Al ;ﬂ'urk Tlearet
veslkalars
dayanilarak lwizimq tnrlhldqg tescil edildigl lng lunur.

FESH SO&LESMESI

4 sl

fstanbul, Shitanhamam; GUrlinhan No: iﬁfﬁﬁ-&a lcrayy . tlenre:
eden 700.000.— lira sermayel! HUsnl! Keskin ve Ortadt Adl Komandit
Slrkell unvanh sirkctimizo st hesaplor rllvet olunarak akilf ve pasiif
fte birlikda, fesh vo lastiye edlimls ve ortaklar hisselerinl lteterruch i'c
biritkto alarsk verdlgerlerini lbra etmiglecdir, Pesh bu ginden itibaren
muteber olup, deftecler ve slrkete all evrak Hilant! Keskln ngzdlnda Tu-
haldza edilecekllr,

12/} "de muk!m, i:n;za‘) Nihat Ertz; vekill Mustafa. Atly’ Igjonbul,
tanhamam, Hamglbey Gegldl No: 4751 (Imza).

Blndokwytlgyeimlgdért yih Arslik ayinin Orlaekizinc! 3 -

Bu fesh stalesmesl altndakl fmzalann  Mimilgs d
Hisnll Keskin Ilg Nlhat Erdz'e vekaleten hurol\et eden 1
ngFSaRdan verllen 10/0/1953 glin ve 442888 L seril'cesimi-oYzdann sore
ARyn, DaBim, _Giintsar 16 hanede kayitls Mehmet dglu; ZeTthb'ta 1038
diidodma Mirsiafa AbLn

L

Istanbul 9 uncu T3V
Ertugrul Adsl

ok (Reyml muhile ve Imza)

“HUsntl Keskih) Datrkdy Zuhuulbabn Cad. Beyas. émy Apt. o .
Suby . Y

i elduguny vo yanimda lmf‘hdﬂtlmm tasdik

/}r"



ETALON (Kopje) {Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noterisé) Nr.06062(8hkruar me vulg)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulé)
Shkruar me vulé, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koregehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyu/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

Nr.02090(8hkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

08 Janar 1975 Nr.: 44 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE Faqe: 55

(Vijon nga fagja 54)

Pérpilimi i kétij projekti u pa e arsyeshme (u gjukua me vend, u pa e pérshtatshme) gé t& kryhet
me qéllim ndrshimin e p&rmbaijtjes t& neneve 6-t& dhe 8-t& t& marréveshjes bazé (t& statutit
themeltar) t€ Subjektit Korun Muhendislik Limitet Sirketi dhe &shté& miratuar konform Ligjit
Tregtar t& Turqisé Neni 314.

NE emér t& Ministrit t€ Tregtisé
Onhan CEVIK
Drejtor i Pérgjithshém
(Nénshkruar)
7196/1-1

Drejtoria e Rregjistrit Tregtar Stamboll
Amza Nr. 10893-33397
TITULLI TREGTAR

CAVIDAN ESKINAZi VE ORTAKLIGI AD] KOMANDIT SIRKET]— ey \

;(,‘ ]

SELIA TREGTARE: Istanbul Vilayeti dahilinde Yeni Levent Semtinde Yehi Lev, ’
Mahalesinde Eski Biiyiikdere Asfalti Caddesinde 7/A. 3 numara. :

Bazuar n& dispozitat e Ligjit té Tregtisé t& Republikés s& Turqlse Nr 6762 dhe Kodit Clvll §0t mé /’
daté&n 20/12/1974 &shté rregjistruar dhe shpallur revokimi (a}\tl i shpérbérjes té Shoqerlse Treg ’)ef

i aktit noterial t&¢ Zyrés Noteriale Nr.13 né Beyoglu/lsmnbul dhe deklerata e mallit & perpiluar
bazuar né ligjin e ekzekutimit t& falementit Neni J -n’drysﬁpar lidhur me Subjektin, me titullin,

seliné tregtare dhe numrin e rregjistrit t& amzé§ t" 'rshkruar-mé sipér.

J'.

SHPERBERJA E SHOQERISE ME PERGJE@JSI "EE KHF]ZUAR



Duke filluar nga data 15/11/1974 shpallimin falementimin dhe kalimin né likujdim total t&
Subjektit Cavidan Eskinazi Sh.p.k. t& rregjistria né Rregjistrin Tregtar t& Gjykatés s& Shkallés s&
Paré né Stamboll me Amz&€ Nr. 108937/55397 t& rrishikuar dhe ndryshuar me Aktin Noterial té
Zyrés Noteriale Nr.13 Bayoglu/Istanbul me regj.nr.121-16 daté 15 Shtator 1971, kapitali i krijuar
(i mbetur gjendje) me vleré 100.000,00 TL (Njéqindémijé) Lira Turke &shté marré nga Subjekti
dhe t& gjitha dokumentet, rregjistrat e detyrimeve ndaj t& tretéve dhe rregjistrat e detyrime té té
tret€ve ndaj kétij subjekti i jan& 1€né& né ruajtje dhe n€ pérgjegjsi njérit prej ortakve t& subjektit t&
quajtur Muiz Eskinazi, t& gjitha palét deklarojn€ né pérgjegjsi t& ploté se nuk kané asnj& detyrim
reciprokisht ndaj njéri-tjetrit. Palét deklarojné né pérgjegjsi té plot& q& nuk do té& k&rkojné asnjé t&
drejté, nuk do t€ kené asnjé kérkes€ pér t€ pérfituar né ményré reciproke nga njéra-tjetra.

Ortak i vetém i Subjektit/Personi Fizik: Muiz Eskinazi
Ortakét e Subjektit/Personi Juridik: Cavdan Eskinazi (Nénshkruar)

Uné Noteri vertetoj né pérgjegjsiné time t& ploté se sot mé datén 19/12/1974 (Viti Njémijé e
néntéqindé e shtatdhjeté e kat&r, muaji Dhjetor data Néntémbédhjeté); Znj.Cavidan Eskinazi e
bija e Yako ve Sara ¢ lindur né€ Stamboll mé 08/04/1941 e rregjistruar pran€ Zyrés s€ Gjendjes
Civile (ZGJC) Fatih Fener Hizirgavuas Cigekli Rregjistrin Themeltar t& Shtetasve Vol.11-12, Fleta
e Rregjistrit 59-1-86 me status té gjendjes civile e martuar me Librez€ Martese Regj.Nr.28286 daté
01/10/1966 t& I&shuar nga Drejtoria e Lidhjes Martesore Beyoglu/istanbul, banuese n& adresén:
Cevdetpasa Cad.112/1 Bebek / Istanbul ka nénshkruar rregullisht para meje n& Zyrén time
Noteriale két& Akt Shpérbérje t& Aktivitetit t& Subjektit.

Njé kopje origjinale té kétij Akti Noterial ruhet n& arkivin e Zyrés Noteriale me t& nj&jtin emértim,
me t& nj&jtin numar rregjistri dhe t& njétén daté rregjistrimi,

Zyra Noteriale Nr.13 Beyoglu/istanbul
Kenan VARDAL
(Nénshkruar dhe vulosur me Vulé Zyrtare)
Akti Noterial i Shpérbérjes sé Subjektit Cavdan Eskinazi ve Ortagi sh.p.k. dat& 20/12/1974

DEKLARIMITMALLIT

AKTIF PASIF
Arka: 100.000,-- Kapitali: 100.000,--
Ortaku 1-ré 90. (}0’-’-" Kt .
Ortaku i 2-t& 10, 000,-‘ ge,¢
/ % W\

100.00,--
Deklaroj se Subjeti Sh.p.k. nuk ka detyrime ndaj té tretéve. FiE
Cav\da\n Eskmaa ve Ort\agl‘sﬁ,p kow”

e 0
(,'




(Nénshkruar —-Vulosur)

. (Shkruar me vul€)
VERTETOHET NJESIA ME ORIGJINALIN

(Shkruar me vulg)
Vértetoj se njé kopje e deklaruar (paraqitur)
u administrua prané zyrés toné me nénshkrimin
e deklaruesit 2 (dy) kopje iu dhan& deklaruesit.

(Shkruar me vulg)

NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
(Shkruar me vulé) (Shkruar me vulg)
NOTERIA NR.34 BEYOGLU SEKRETARI PERGJITHSHEM
Sekretarja me t& drejt& nénshkrimi LUTFU SELMAN TABANCI
PINAR SEZGIN (Nénshkruar Vulosur)

(Nénshkruar-Vulosur)

(Shkruar me vulé)
U pagua vlera e taksés s& Pullés,
Vulés dhe letrés me vieré.

Drejtoria e Rregjistrit Tregtar né Stamboll
Amza Nr.: 130206-77381

TITULLI TREGTAR
ABDI IBRAHIM ILAC SANAYIi VE TICARET ANONIM SIiRKETI
SELIA TREGTARE: istanbul Vilayeti dahilinde Atatiirk Bulvar Semtinde Revani Celebi
Sokaginda 5. Numara.

Sot mé datén 20/12/1974 prané Zyrés Noteriale Nr.6 né Beyoglu/istanbul, bazuar né dispozitat e
Ligjit t& Tregtisé t&¢ Republikés sé Turqisé Nr 6762 dhe Kodit Civil t& Republikés s& Turgisé, me
Regj.Nr. 14930 dhe t& njéjtén daté, &shté rregjistruar dhe shpallur Vendimi i Bordit drejtues té
Subjektit me titullin, seliné tregtare dhe numrin e rregjistrit t& amzés t& pérshkruar e—smer, me
status themelimi té rregjistruar nga Ministria ¢ Tregtisé sé Republikés s& Turané; me: dat@‘t
18/12/1974, t&¢ miratuar nga Gjykata Tregtrae Nr.1 ¢ Shkallés s& Paré né Stan')'boll me:V nchmL
Gjyqsor Nr. 1971/1210 daté 20/12/1974, té vértetuar nga Zyra Noteriale Nr.6 Béyoglp-}

VENDIMI & ML
Bazuar né statusin e themelimit t& Subjektit Abdi Ibrahim Llag anayi ve Tlcaret Anomm Slrkem/
Neni 7, ne ortakét themelues t& kétij Subjekti kemi ve ug, tej(rUOJme Késhillin Aﬁd:rumstratlv

(sot, Bordi Drejtues, Asamblené e Pérgjithshme) si sﬂtc- vijon:
Ne, Belma BARUT, Nesrin ESIRTGEN, Nezih BARQT



u mblodh&m né Seling& Qendrore t& Subjektit n& adresén: Atatiirk Bulvar Semtinde Revani Celebi
Sokaginda 5. Numara. Istanbul (né Stamboll-Turgi) dhe né ményré unanime morrém vendimet si
mé poshté vijon:

1. - Informojmé se Selia Qendrore e Subjektit &sht& né adresén: Atatiirk Bulvar Semtinde
Revani Celebi Sokaginda 5. Numara. Istanbul (né Stamboll-Turqi):

2. - Informojmé se subjekti do t& pérfagésohet ligjérisht, se ¢do dokument, marréveshje,
sipérmarje, premtim, garanci; shkurtimisht, ¢do lloj shkrese ku pasqyrohet titulli i subjektit, ¢do
shkresé qé do t& pérpilohet dhe do t& t€ drejtohet t& tretéve, domozdoshmérisht do t& nénshkruhet
nga sejcili prej dy anétaréve t& Bordit Drejtues me kushtin t& n&nshkruhet nga dy veta sé& bashku
(dy veta njéherazi)

3. -Lidhur me pérfaqésimin zyrtar (ligjérisht} t& Subjektit, t& depozitohen nénshkrimet e
autoriteteve ashtu si¢ éshté pé&rcaktuar né€ dispozitat e pikés 2 mé sipér,

4, - Ky vendim té rregjistrohet nga autoritet ¢ Rregjistrit t¢ Amzés dhe t& publikohet né
Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé& Turqisé.

Belma BARUT (Nénshkruar), Nesrin ESIRTGEN(Nénshkruar), Nezih BARUT(Nénshkruar),
Autoritet e lartpérshkruara q& jang nénshkruesit e kétij vendimi pér arsye se jané t€ zéné& pér shkak
t& intesitetit t& larté t& punés nuk u paraqitén pran Zyrés Noteriale, uné noteri vértetoj se sot mé
daté 20/12/1974 Viti njémij€ e nénqindé e shtatédhjeté e katér, muaji dhjetor, data njézet, autoritet
Belma BARUT, Nesrin ESIRTGEN, Nezih BARUT kané néshkruar rregullisht pérpara meje né
seling gendrore t& Subjektit t& tyre q& ndodhet n& adresén: Atatiirk Bulvar: Semtinde Revani Celebi
Sokaginda 5. Numara. Istanbul

N& emér t& Noterit t& Zyrés Noteriale Nr.6 Beyoglu
Kryesekterari Ligjor (I betuar) fuqiplot&
Muhittin KAYA
(Nénshkruar-Vulosur me vulé zyrtare)

Ky &shté& Vendimi i Gjykatés Tregtare Nr.1 t&€ Shkallés s& Paré né Stamboll,
Rregj bazé Nr. :1974/1277
Vendimi Nr. : 1974/1210
Trupi Gjykues i pérbéré nga : Fikret DAVAZCI  Kryetar, Hiiriyet DINCI Anétar, Orhan
GOREN Anétar
Kryesekretar : Sadettin KIRDAL
Trupi gjykues pasi morri né shqyrtim kérkesén e autoriteteve t€ cilét angazhohen té
themelojné (krijojné€) Subjcktin me emértimin; Abdi Ibrahim Ilag Sanayi ve Ticaret- Anonim
Sirketi me anén e s€ cilés ata kan€ kérkuar t& merret vendimi i duhur pér rregjlstrjm’m dhe. shpalljen
e subjektit si dhe dokumentacionin shoqerues vuri re se; Y
Subjekti (Shogéria Anonlme) Statusi i Themelimit gshté parg i pérsht tshe;m' n mlsr.rka\
e Tregtisé dhe ka vendosur t& japé leje pér krijimin e Shogéris€ Anonime dhg Se re: 25%'
e kapitalit fillestan éshté depozituar prang Bankés, Tiirkiye is Bankas! Yeni Caggubesme (Bainka

2

e Punés e Turqisé dega Yenicami-Stamboll) dhe sot mé data20/ [2/1974 né unapitet té plo’te
VENDOST * \___’,./
Bazuar né Ligjin Tregtar t& Turgis& Neni 303 refema Nemt 299 t& pranoj ké&rkesén pér
themelimin Shoqérisé Anonime dhe té€ miratoj rreg]rpqmrﬁmJ Subjektit me emértimin; (Abdi




ibrahim [lag Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi) si dhe taksén gjyqsore me vleré prej 15 TL
(Pesémbédhjeté) Lira Turke t& merret nga llogaria e Shogérisé Anonime. 20/12/1974.

STATUTI I THEMELIMIT TE SUBJEKTIT ABDI IBRAHIM ILAC SANAYI VE
TICARET ANONIM SiRKETI

THEMELIMI:
Neni 1 - Bazuar né dispozitat e ligjit t& Tregtisé t&€ Republikés s& Turgisé pér themelimet fillestare
si dhe dispozitat e pérshkruara né& kété akt themelimi personat me gjeneralitet dhe adresat e banimit
t€ poshté shénuara kané themeluar njé Shoqéri Anonime.
THEMELUESIT;
Neni 2 - Themeluesit e Subjektit, t& cilét kan& nénshkruar kété akt themelimi me gjeneralitet emri,
mbiemri, adresat e banimit t& pérshkruara mé poshté jané persona té vérteté (realé) dhe zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar.

a) Belina BARUT : Rregjistruar me banim né adresén: Nisantas: Vali Konagi Cad.30/1
Istanbul Republika e Turqisé.

b) Nesrin ESIRTGEN : Rregjistruar me banim né adresén: Tesvikiye Selimi Sevek Sok.
2/4 Daire 14 Istanbul Republika e Turqisé.

¢) Nezih BARUT : Rregjistruar me banim né adresén: Yesilkdy Anafartalar Sok.14
istanbul, Republika e Turqisg.

d) Perfektim Sanayi Limited Sirketi &shté rregjistruar me seli né adresén: Karakéy Rihtim
Cad. Kuto Han Kat 1 istanbul, Republika e Turqisé

e) Bell Kimya Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi &sht& rregjistruar me seli né
adresén: Karakdy Rihtim Cad. Kuto Han Kat 1 Istanbul, Republika e Turqisé

Pérkthimi i fages 55 t& Gazetés s& Rregjistrit Tregtar t& Republikés s& Turgé Nt.44 daté 08
Janar 1975

Mo



ETALON (Kopje) (Shkruar me vulé)
{Vula lidhése e Noterisg) NI'.06062(Shkruar me vulé)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulé)
Shkruar me vulg, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koregehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyu/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

Nr.02090(8hkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

Fage: 56 GAZETA E REGHSTRIT TREGTAR TE TURQISE 08 Janar 1975 Nr.: 44
(Vijon nga faqgja 55) .
ISTANBUL
TITULLI TREGTAR :

Neni 3- Titulli (Emértimi) i Subjektit &shté: Abdi ibrahim ilag Sanayi ve Ticaret Anonim
Sirketi e cila né kété Status Themelimi shkurt do t& emértohet “Kompania”.

QENDRA DHE DEGET (FILJALET)

Neni 4- Qendra e Kompanis€ &shté né Stamboll. Kompania duke v&n& né dijeni paraprakisht
Ministring e Tregtis& gézon t& drejtén q& t& hap Degé (Filjale) brenda dhe jashtg vendit.
SUBJEKTI DHE QELLIMI

Neni 4- Subjekti dhe géllimi i Kompanisg:

a) Prodhimin, eksportimin, importimin dhe tregtimin né tregun e brendéshém t& ¢do
lloj produkti medikamenti mjeksor (ilagi), 1&éndé kimike, produkte ushgimore, né fushén e
Mjeksisg, Bujgésisé dhe Veterineris€ q& lidhen me shéndetin e njérézve, kafshéve dhe biméve.
Prodhimin, eksportimin, importimin dhe tregtimin né tregun e brendéshém t& ¢do lloj produkti t&
léndéve t€ para, gjysém produkteve dhe produkteve t& gatshme pér industring e Parfumerisé,
Aromatizuesve dhe Kozmetikés, prodhimin e t& gjitha léndéve dhe amballazheve q& nevojiten pér
amballazhimin e produkteve qé& prodhon;

b) Kompania pér p&rmbushjen e géllimit t& subjektit t&€ saj gézon té drejtén e
prodhimin, shitjes me shumicg dhe pakicg, eksportimin dhe importimin e léndéve t& para, gjysém
produkteve, produkteve t& gatshme, materialeve, pajisjeve, makinerive, t& jap ¢co llof prenftimi,,
garancie, t€ marré komisjon, t& krijoj partneritet me Kompani simotra vendase dhezté huaja, té';luéj"*\ \
rrolin e agjensisé s shitjes, distributorit, ekskluzivitetit, pérfagsuessit t& Kompaniye vefdasé dhe- \
t& huaja; LT Nl

c) Kompania pér pérmbushjen e géllimit té subjektit t& saj gézon t& '(I'l;cjtéme,‘ i .
t&€ bashképunimit, partneritetit, ortakrisg, t&¢ bashkimit t& shoqé‘}rge, t€ marrjes né zdféﬁfﬁj:t‘é 15t

| (51”
d) Kompania pér pérmbushjen e qéllimit t& subjghtit 1 saj gézon t& drejtén ¢ lishtFimit
t& ¢do lloj aktiviteti tregtar, financiar dhe administrativ; ;% & 1

aksioneve dhe aktivitetit Kompanive té treta ose t& t&rhiqget nga'-pa periteti; 2

| \ -.:.- F;



e) Kompania pér pérmbushjen e géllimit t& subjektit t& saj gézon t& drejtén e marrjes
n& zotérim t&€ ¢do lloj prone dhe pasurie t&€ paluajtshme népérmjet blerjes, ndértimit ose martjes
me gera;

f) Kompania pér t& gjitha llojet e produkteve q& pérfshihen né subjektitin e saj gézon
€ drejtén e marrjes n€ zotérim t€ Lejeve, Klerancave, Ligensave, Markave, Patentave,
Akreditimeve, Dokumente Preferenciale (status té privilegjuar) duke i bleré ose duke i marré me
qera, nése &shté e nevojshme dhe e shikon t& arsyeshme kéto té drejta ua shet, i jep me qera, ja jep
ng pérdorim e shfrytézim personave t& treté, nése &shté e nevojshme dhe e shikon té arsyeshme
pronat dhe pasurit€ e paluajtshme t& krijuara si¢ &shté pérshkruar né pikén (e) mé sipér ka té dreté
ti jap n€ pérdorim, né shfrytézim, me gera, ti shes apo ti transferoj t& drejtat tek t& tretét qofshin
kéto Persona Fizik apo Persona Juridik;

g) Kompania pér pérmbushjen e qéllimit té subjektit t& saj gézon t& drejtén qé
pérkundrejt pronave dhe pasurive, Lejeve, Klerancave, Licensave, Markave, Patentave,
Akreditimeve dhe gjithcka materiale ose pasuri e pa luajtshme e ngjashme me kéto q& posedon (t&
marra né€ zotérim, n& pronési) t& marré kredi, borg, pér t€ gjitha kéto ¢éshtje ka t& drejtén e marrjes
né zotérim t& t& gjitha t& drejtave, ka t& drejtén t€ lej peng, t& vendosi si koleteral, té japé si garanci
hipotekore, gjithashtu t& jap né pérdorim té drejtat tregtare, né té njéjtén ményré marré ka té drejté
t&€ marré peng, t&€ pranoj marrjen e koleteraleve, garancive hipotekore t& t& tretéve, té fal ose té
¢liroj t& gjitha t& drejta njéjta q& posedohen né interes t& Kompanisé ose do té krijohen dhe merren
né€ zotérim t& Kompanisé;

KOHEZGJATJA (VLEFSHMERIA)

Neni 5- Kohé&zgjatja ¢ Kompanisé &shté pa afat (e pa kufizuar) 3/4 e kapitalit mund té
revokohet me 2/3 e votave t& Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme, t& ortakéve, té
aksioneréve) t&€ Kompanis€. Ndryshimi i késaj dispozite mund té realizohet né mbledhjet e
ardhshme t€ Asamblesé s¢ Pérgjithshme dhe pér kété nevojitet i njéjti kuorum votash t&
anétéraréve t& Bordit.

KAPITALI

Neni 6- Kapitali i Kompanis€ €sht€ 10.000.000,00 TL {Dhjeté mijon) Lira Turke
Ky kapital &shté i ndaré né€ 10.000 (Dhjeté mijé&) pjesé me vleré t& barabarté prej 1.00-TL (Nj&)
Lira Turke.

a) 3400 pjesé komisione t& barazvlefshme me 3.400,000,00 -TL (Tre miljon e
katérqind€ mij& Lira Turke i pérkasin Belma BARUT,

b) 3200 pjesé komisione t€ barazvlefshme me 3.200,000,00 -TL (Tre miljon e
dyqindé mijé& Lira Turke i p&rkasin Nesrin ESIRTGEN

¢) 3200 pjesé komisione t& barayvlefshme me 3.200,000,00 ~TL (Tre miljon e
dygindé mij& Lira Turke i pérkasin Nezih BARUT

d) 100 pjesé komisione t€ barazvlefshme me 100,000,00 —TL (Tre miljon e
katérqind& mijé Lira Turke i pérkasin Perfektlip Sanayi Limited Sirketi.

¢) 100 pjesé komisione té& barazvlefshme me 100,000,00 —TL (Tre miljon e katérqind&
mlje Lira Turke i perkasm Bell Kimya ve Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Sll‘kw mrre
pérsipér t& posedojné sasiné e ploté t& aksioneve t& lart pérshkruara dhe kané d’isbursuar I %
katértén e vlergs, pjesén e mbetur do ta likujdojné sipas ményrés dhe parlmeve qe. dbxerve;ldoﬁl
Késhilli Administrativ (Bordi i Drejtor&ve). ; -

)
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KESHILLI ADMINISTRATIV:

Neni 7- Bazuar né dispozitat e Ligjit Tregtar t& Republikés sé Turqisé, Késhilli
Administrativ do t€ zgjidhet nga Bordi Drejtues (Asambleja e Pérgjithshme) ndérmjet personave
qé& posedojné aksione né Kompani dhe do t& pérb&het nga 3 deri né 7 persona.

Aksioneri themelues kryen detyrén e Administratorit deri né mbledhjen e paré t&
zakonshme t€ Bordit Drejtues. K&shilli Administrativ i paré i zgjedhur do t& pérbghet nga:

Belma BARUT, Nesrin ESIRTGEN dhe Nezih BARUT

KOHEZGJATIA E USHTRIMIT TE DETYRES TE KESHILLIT
ADMINISTRATIV

Neni 8- Kohézgjatrja e afatit t& ushtrimi t& detyrés s& K&shillit Administrativ (Bordit
Drejtues, Bordit t& Drejtoréve) &shté tre vjet. Pas pérfundimit t& kétij afati behen zgjedhje pérséri.
Anétari i Bordit Drejtues t& cilit i p&rfindon afati i ushtrimit t& detyrés mund t& rizgjidhet pérséri.
Nése Asambleja e Pérgjithshme e shikon t& arsyeshme mund té ndryshoj vazhdimisht anétarét e
Ké&shillit Administrativ.

DISPOZITAT LIDHUR ME KESHILLIN ADMINISTRATIV:

Neni 9- Lidhur me t& drejtat, detyrat, detyrimet, funksioni, pérgjegjsité, detyrat dhe
detyrimet, ushtrimit t€ detyrés sé& anétarit dhe mé&nyra e mbledhjeve t& Késhillit Administrativ,
térheqja nga ushtrimi i detyrés s€ antarit, né rast vdekje ose gjendja q& bén t&€ pa mundur kryerjen
e detyrés, né€ rastet kur vendi i anétarit té¢ Bordit Administrativ ngelet vakand do ti referohemi
dispozitave respektive t& parashikuara né Ligjin Tregtar t& Republikés s& Turgqisé.

Ké&shilli Administrativ, bazuar n€ dispozitat e Ligjit Tregtar t& Republikss s& Turgisé
Neni 319, pérfagésimin, administrimin, menaxhimib, drejtimin e t& gjithé punéve dhe aktivitetit t&
Kompanis€¢, mund ta kyejné anétarét e Bordit Drejtues, Ké&shillit Adminstrativ, Bordit t&
Drejtoréve, aksioneréve ose té gjitha kéto detyra mund ti delegohen qé t& ushtrohen nga Drejtoré
g€ nuk &shté aksioner, n& kété rast Késhilli Administrativ ka té drejté t& kufizoj kompetencat e
deleguara, Késhilli Administrativ mund ti jap ¢do personi ¢do lloj prokuré pérfagésimi dhe né& kété
Prokuré té€ Pérgjishme/posagme pércakton fushén e veprimit, mund & kufizoj fushat e veprimtarisé
dhe kompetencat e tij.

MBLEDHJA DHE VENDIMET

Neni 10- Késhilli Administrativ mblidhet sa heré kané& nevoj puna dhe aktiviteti i
Kompanisg, s& bashku me kéto mbledhje ai duhet & mblidhe s& paku nj& heré né vit. T& gjitha
vendimet t&€ Ké&shilli Administrativ pérgjithsisht merren me shumicé votash.

PERFAQESIMI DHE ADMINISTRIMI I KOMPANISE

Neni 11- Pérfagésimi dhe administrimi i Kompanisg, prezantimi dhe pérfagésimi i
Kompanisé jashté realizohet (i pérkasin) népérmjet Késhillit Administrativ dhe personat té ciléve
u delegohen kompetencat si¢ &shté pérshkruar mé sipér né dispozitat e Nenit (9).

Asambleja e Pérgjithsme merr vendim pér dispozitat, formén, ményrén e pérfagésimit
dhe administrimit t&¢ Kompanisé, vendim i cili rregjistrohet dhe shpallet né Gezetén e Rregjistrit
Tregtar. T

Marréveshjet, dokumentat e shumé lojsh&ém t€ cilét b&jné pérgjegjése, gafatdr, fusin né'
bor¢ Kompaning, domozdoshmérisht duhet t& né&nshkruhen nga autoritet ven dim - ‘marrdsa & \

- '("

autorizuar. - “ _
PAGAT: : e ,“)

Neni 12- Pagat e anétaréve t¢ Késhillit Administrativ p&caktohen. me vendlm .te ~1
Asamblesé s& Pérgjithshme t& Kompanisé. Kéto paga percaktohe dhe dtplementohen ¢do” mual/
ose ¢do vit ose ¢gdo mbledhje t& Bordit Drejtues. RSy
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KONTROLLORET/SUPERVIZORET

Neni 13- Asambleja e Pérgjithshme, ¢do vit zgjedh s& paku n& Kontrollor/Supervizor i
cili mund t€ jeté nga rradhét e aksioneréve ose nga jashté. Deri n& mbledhjen e zakonshme t&
Asamblesé s& Pérgjithshme né detyrén e Kontrollorit emé&rohet Shtetasi i Republikés sé Turqisé
Cavit IKiZ me banim né adresén: Karak®y, Billiir Sokak, Biliir Han 1/4 No. Karakdy/Istanbul.

DETYRAT :

Neni-14 Lidhur me té drejtat, detyrat dhe pérgjegjsité e Kontrolloréve do ti referchemi
dispozitave t&€ parashikuara n€ dispozitat e Ligjit Tregtar t& Republikés s& Turgisé.

Paga e Kontrolloréve pércaktohet me vendim t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme t&
Kompanisé.

ASAMBLEJA E PERGJITHSSHME

Neni 15- Asambleja e Pérgjithshme zhvillon mbledhje t€ zakonshme dhe t&
Jjashtézakonshme. Mbledhja e zakonshme e Asamblesé s& Pérgjithshme zhvillohet brenda tre
muajve nga pérfundimi i periudhés kontabile &€ aktivitetit financiar t& Kompanis¢ dhe sé& paku njé
heré né vit. Mbledhja e jasht& zakonshme e Asamblesé sé Pérgjithshme zhvillohet, sa heré nevojitet
t€ diskutohen e t&€ merren vendime lidhur me ¢éshtjet t& ndryshme dhe aktivitetin e Kompanisé.

VENDI I ZHVILLIMIT TE MBLEDHJEVE:

Neni 16- Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme zhvillohen né qytetin ku ndodhet
Késhilli administrativ i drejtimit t&¢ Kompanisé, né Seling Qendrore t& Kompanisé, ose né vendin
ku do té vensdos Asambleja e Pérgjithshme, né objektet e njérés prej degéve té kompanisé ose né
objektet e testimit, né& ¢do rast anétarét e Bordit Drejtues njoftohen paraprakisht lidhur me vendin,
datén dhe orén e zhvillimit t& mbledhjes.

PRANIA E KOMISARIT NE MBLEDHJE:

Neni 17- Gjaté& zhvillimit t&€ mbledhjeve té& zakonshme dhe né ato t& jashté zakonshme
t¢ Asamblesé sé Pérgjithshme domozdoshmérisht &shté kusht pjesmarrja e pérfagésuesit
{Komisarit) t& Ministrisé s& Tregtis€. Vendimet e marra gjaté mbledhjeve t& Asamblesé sé
Pérgjithshme né& mungesé (pa praning) e Komisarit nuk jané t& besueshme.

KOURUMI I MBLEDHJEVE:

Neni 18- Lidhur me zhvillimin e mbledhjeve t€ Asamblesé s& Pérgjithshme dhe
kuorumit t& nevojshém do ti referohemi dispozitave respektive té parashikuara n€ Ligjin Tregtar
t& Republikés sé& Turqisé.

VOTAT:

Neni 19- Né mbledhjet t€ zakonshme dhe t€ jashtézakonshme.té Asamblesé s&
Pérgjithshme t&€ Kompanisg, aksionerét ose pérfagésuesit e deleguar prej tyre gézojné t& drejtén q&
pér ¢do pjesé aksioni t&€ pérdor nj€ voté pér njé ¢éshtje té caktuar. Nése aksioneri posedon
dokument p&r mé& shumé se njé pjesé aksioni, ké&to mund t€ ushtrojné t& drejtén e vetém njé vote
népérmjet njé personi pérfaqésues.

AUTORIZIMI 1 PERFAQESUESIT: :

Neni 20-N& mbledhjet e Asamblesé s& Pérgjithshme Aksionerét mund $& marrin pjesd
personalisht, mund t& pérfaqésohen nép&rmjet aksioneréve t& tjeré ose m ndt'@ lcalﬂojn_é
pérfaqésues t& tyre nga jashté. Aksioneri qé njéherazi pérfaqéson dhe njé aksiptier-tjeitil Kiahas
votés sé tij gézon t& drejtén e njé vote tjetér. Emérimi i Késhilli Administraﬁv, tetdetvat _dhe,
kompetencat rregjistrohen dhe publikohen, oA

Ny TR
Pérkthimi i fages 56 t€ Gazetés sé Rregjistrit Tregtar t& Republikés sé Turq\é\Ngﬂfb}d@té‘OS P
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noteris€) Nr.06062(8hkruar me vulg)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulg)

Shkruar me vulé, si mé poshté vijon:

REPUBLIKA E TURQISE

NOTERIA NR.34 BEYOGLU

0OZLEM AKAYDIN

Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyu/ISTANBUL
Tel: (0212) 21254 92-93

Nr.0301 2(Shkruar me vulg)
Nr.02090(8hkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

Faqe: 57 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 08 Janar 1975 Nr.: 44

(Vijon nga fagja 56)

iISTANBUL

MENYRA E PERDORIMIT TE VOTES :

Neni 21-N& mbledhjen e Asamblesé s€ Pérgjithsme votat jepen duke ngritur dorén. Mirépo,
me kérkesé té aksioner&ve t& cilét zotérojné njé t& dhjetat e aksioneve t& Kompanisé qé jané té
pranish&ém n& mbledhje mund t& aplikohet votimi i fshehté.

NJOFTIMI

Neni 22- Njoftimet q€ i pérkasin Kompanisé, bazuar né dispozitat e Ligjit Tregtar &
Republikés s& Turqis€ Neni 37 pika 4 shpallen dhe publikohen 15 dité& pérpara né njé gazeté
qé del né& gytetin/rrethin ku ndodhet Selia Qendrore e Kompanisg.

Mirépo, njoftimet pér thirjen ¢ mbledhjes s& Asamblesé s& Pérgjithshme, bazuar né
dispozitat e Ligjit Tregtar t&€ Republikés s&€ Turqisé Neni 368 shpallen dhe publikohen s& paku
dy javé pérpara duke pérjashtuar ditén e publikimit t& njoftimit dhe ditén e zhvillimit t&
mbledhjes.

Lidhur me njoftimet e falementimit dhe likujdimit total t& Kompanisé do ti referohemi
dispozitave t& Ligjit Tregtar t& Republikés s& Turqisé Neni 397 dhe 438.

RAPORTET VIJETORE

Neni 23- Raportet e Késhillit Administrativ t€ Kompanisé dhe t& Kontroloréve, Bilaget
vjetore, Proges-Vérbalet e mbledhjeve & Asambles¢ s& Pérgjithshme dhe list prezencat né
mbledhje t& anétaréve t€ Bordit Drejtues né tre kopje, jo mé voné sesa nJe my nga“data\e
mbledhjes s& fundit t& Asambles¢ sé Pérgjithshme dorézohet né Ministri e Tregtisé t&,
Republikés s€ Turqisé ose i dorézohen Komisarit (Pérfagésuesit t& Ministr Ze s5& Tﬁg_&ﬁe) qé-\
&shté i pranishém né mbledhje. ; AR

NDRYSHIMET NE STATUSIN E THEMELIMIT ] ”’L ity

Neni 24- Ndryshimet né statusin e themelit t& Kompanisé gé mund t& dlktohen 6i ;;so_;e g/
aplikimit t& zhvillimeve realizohen me leje t& Ministrisé s& Tregtisé t& Republi’kes s& Turqisé
Kéto ndryshime konform dispozitave pérkatése rregjistrohen né Rs@gjlstrm Tregtar dhe-hyjné
né fuqi pas datés s€ publikimit n& Gazetén e Rregjistrit Tregtar




LLOGARITE VJETORE/VITI FINACIAR:

Neni 25- Viti financiar fillon ditén e par€ t€ muajit Janar dhe pérfundon né ditén e fundit
t€ muajit Dhjetor t& vitit n& vazhdim. Mirépo, viti i paré financiar mbi aktivitetin e kompanisg
bén pérjashtim, ai fillon (pérpilohet pér periudh&n) né dit&n e krijimit t& Kompanisé dhe
pérfundon né dat&n e fundit t& muajit dhjetor té po atij viti.

EMETIMI I BONOVE:

Neni 26- Kompania, me propozim t& Ké&shillit Administrativ dhe me miratimin e
Asamblesé sé Pérgjithshme mund t&€ emetoj bono né vlerén e kapitalit fillestar t&¢ Kompanisé.

SHPERNDARJA E FITIMIT:

Neni 27- Fitimi &shté sasia ¢ fondeve financiare (mjeteve monetare t& mbetura neto) té
mbetura né€ llogaring e Kompanisé né fund té vitit financiar pasi zbriten (likujdohen) t& gjitha
llojet e shpenzimet q€ jané paguar ose q& nevojitet t€ realizohen nga Kompania si; shpenzimet
e amortizimit, shpenzimet e pagave, shpenzimet pér pagesén Drejtoréve, Kontrolloréve,
anétaréve t&€ Ké&shillit Administrativ, anétaréve t& bordit, shpenzimet e véna né dispozicion pér
pagesat e primit ose shpérblimeve. N& kété kontekst nga pjesa ¢ fondeve financiare q&
rezultojné si fitim, bazuar né dispozitat e Ligjit Tregtar t& Republikés s& Turqisé Neni 466 pika
1, pasi krijohet fondi rezervé né masén 5%, i detyruesh&m sipas ligjit, vegohet fondi i fitimit
primar né masén 5% e fondit t& likujdimit aq sa do t& mjaftonte pér likujdimin e detyrimeve t&
dokumentave té aksioneve.Gjendja e fondeve financiare e mbetur pasi éshté pércaktuar nga
Asambleja e Pérgjithshme shpérdahet si fitim ortak&ve dhe té gjithé atyre gé kané marré pjesé
né fitim. Nga pjesa e fondeve gé rezultojné si fitim dhe &shté vendosur qé t& ndahet aksioneréve
dhe gjithé atare q& marrin pjesg né& fitim, né masén 10% t& kétyre fondeve me vendim t&
Asamblesé s€ Pérgjithshme bazuar né dispozitat e Ligjit Tregtar t& Republikés s& Turqisé Neni
466 pika 3 vegohet si fond rezervé i Asamblesé sé Pérgjithsme.

Asambleja e Pérgjithshme e ortakéve, mund t& marré vendim pér mos shpérdarjen t& njé
pjese ose t& t€ gjithe fitimi duke béré t& mundur mbartjen e kétij fitimi né vitin e ardhshém
duke krijuar njé& fond rezervé pér pérballimin e nevoja emergjente.

FONDET REZERVE

Neni 28- Cdo vit njé té& njézetat e fondit t& fitimit neto vegohet duke krijuar fondin e veganté
rezerve t&€ Asambles€ s& Pérgjithshme. Kjo e fundit mund té€ vendosi q& sasia e fondit tévecganté
rezerve t€ Asamblesé s& Pérgjithshme, t& mos jeté mé shumé se njé e pesta e kapitalit t€ paguar.
[shtg parashikuar né dispozitat ¢ Ligjit Tregtar t& Republikés s& Turgisé Neni 466 pika 3.

STATUTI (MARREVESHJA BAZE) QE I DERGOHET MINISTRISE:

Neni 29- Kompania ashtu sikundér ka printuar dhe shpérdaré aksioneréve dhjeté kopje té
kétij statuti i dérgohen Ministrisé s& Tregtisé t& Republikés s& Turqisé

DISPOZITA TE PERGJITHSHME?

Neni 30- Pér t& gjitha dispozitat q&€ nuk pérfshihen (nuk jang parashikuar) né kété statut
themelimi do t&€ mbeten t€ vlefshme (do ti referohemi) dispoziata e parashikuara né Ligjin

Tregtar t& Republikés s€ Turqisé.

THEMELUESIT CETH

1-Belma BARUT  (Nénshkruar) 2-Nesrin ESIRTGEN (Nenghkruar) h

3- Nezih BARUT  (Nénshkruar)4-Perfektiip Sanayi Limited Slrke,t' "’(_‘ la

———

Personale-Nénshkrunar-Vula e Kompanisé) 5- Bell Kimya ve Ambalaj Saj _ {ye .
Ticaret Limited Sirketi (Nénshkruar-Vula e Kompamse) - =B é'--. e

Uné Noteri sot mé& datén 13.12.1974 t& vitit njémijé e nenteqmde\e shtat‘atuetag i{ater 8. J
muajit Dhjetor t& dités s€ Trembédhjeté, ditén e premte, vertet()J s¢ nppshkrnmi*{d@etm,stqtu
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themelimi u krye n€ praning time; Shtetasi i Republikés s& Turqisé e quajtur Nezih BARUT, i
biri i Ibrahim Hayri dhe Belma pseduesi i letér njoftimit t& Shtetasit t& Republikés s& Turqisé
me fotografi t&€ l&shuar nga Zyra e Gjendjes Civile (ZGJC) YesilkSy nné datén 1940 me numér
seria Nr.255681 A, i datélindjes 25.09.1952, rregjistruar prané Zyrés sé& Gjendjes Civile
Zeytinlik, Bakirk8y/Istanbul n& rregjistrin themeltar t& shtetasve Vol. 216 Fleta e Rregjistrit
Familjar 1 numri rendor né€ familje nr.74; Shtetasja e Republikés s& Turqisé e quajtur Belma
BARUT, e bija e Halil Sami dhe Mamure pseduese e letér njoftimit t& Shtetases té Republikés
sé Turqis€ me fotografi t€ l&shuar nga Zyra e Gjendjes Civile (ZGJC) Bursa nné datén 1967
me numér seria Nr.069707, i datélindjes 1926, rregjistruar prané Zyrés sé Gjendjes Civile
Bursa n€ rregjistrin themeltar t& shtetasve Vol. 25 Fleta e Rregjistrit Familjar 47 , Fagja 163
numri rendor né familje nr.8; Shtetasja e Republikés s& Turqisé e quajtur Nesrin BARUT
(Mbiemri pas martesés ESIRTGEN), e bija e Ibrahim Hayri dhe Belma pseduese e letér
njoftimit t& Shtetasit t& Republikés s& Turqisé me fotografi t& 1&shuar nga Zyra e Gjendjes
Civile (ZGIC) Yesilkdy nné datén 1948 me numér seria Nr.255681 A, i datélindjes 1948,
rregjistruar prang Zyrés s& Gjendjes Civile Zeytinlik, Bakirkdy/istanbul né rregjistrin themeltar
t€ shtetasve Vol. 216 Fleta e Rregjistrit Familjar ! numri rendor n& familje nr.74; e cila
paraqitet si pérfaqésuese e Kompanisé Perfektiip Sanayi Limited Sirketi dhe Bell Kimya ve
Amblaj Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi me Prokuré t& posagme pérfaqésimi léshuar nga dy
Administratorét me t€ drejté pérfaqésimi dhe nénshkrimi t€ dy sé bashku t& quajtur Con
Gilbert, Guldo Manzini, Negroponte Lourent Horace dhe Antuan Gériiniir, nga t& cilét Con
Gilbert dhe Guldo Manzini jan& nénshkruesit e prokurés sé& posagme t& pérfaqésimit léshuar
prané Zyrés Noteriale Nr.4 n& Beyoglw/istanbul me Regj.Nr. 18512 daté 10 shtator 1971,
ndérsa Negroponte Lourent Horace dhe Antuan Gériiniir jan& Administartor té Kompanisé Bell
Kimya ve Amblaj Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi njéherazi nénshkruesit t& dy s& bashku t&
prokurés s& posagme t& pérfaqésimit léshuar prané Zyrés Noteriale Nr.6 né Beyoglu/istanbul
me Regj.Nr, 1971/00068, Vértetoj se personat me gjeneralitet e lart pérshkruara pér arsye té
ngarkesés sé€ larté t& punés nuk u paraqitén né Zyrén toné Noteriale, por ata nénshkruan me
vullnetin e tyre t& liré rregullisht pérpara meje néqendrén e tyre t€ punés gé gjendet né adresén:
Karakdy Rihtim Caddesi Kurt Handa. Uné Noteri sot mé datén 13.12,1974 t& vitit njémijé e
néntéqindé e shtatdhjet e katér, t& muajit Dhjetor t& dités sé¢ Trembédhjeté, ditén e premte,
vertetoj se nénshkrimet e kétij statusi themelimi u pérkasin autoriteteve me gjeneralitet e lart
pérshkruara.

NE& emér t& Noterit t&€ Zyrés Noteriale Nr.3 né Beyoglu
Giiner CELIKCI
{Nénshkruar-Vulosur me vulé Zyrtare)

Kjo kopje ruahet né arkivin e Zyrés Noteriale dhe &shté e njéjt€ me kopjen origjinale me
Rregj.Nr.11921 dat& 13/12/1974
N& emér té Noterit t& Zyrés Noteriale Nr.3 né B}mgiu. s
Giiner CELIKC! S P,
(Nénshkruar-Vulosur me vulé Zyrtgfe) s i




Ky status Themelimi i pérbéré nga tridhjeté nene q& i pérket Kompanisé Abdi Ibrahim ilag
Sanayi ve Ticaret Anonim $irketi &shté paré né regull dhe bazuar né dispozitat e Ligjit Tregtar
t& Republikés s& Turqisé Neni 273 i jepet leja ¢ Themelimit.

Né& emér t€ Ministrit t& Tregtisé
Orhan CEVIK
Drejtor i P&rjithshém
(Nénshkruar-Vulosur me vulé Zyrtare)
7193

Nga Drejtoria e Rregjistrit Tregtar Stamboll
Rregjistri Nr.10561051095

_ TITULLI TREGTAR
HUSNU KESKIN VE ORAGI ADi KOMANDIT $IRKETI

Adresa e Selisé sé Subjektit: Istanbul Vilayeti dahilinde Emindnii Semtinde Sultanhamam
Mahalesinde Goriin Han 412-413 numara.
Bazuar né dispozitat e Ligjit t& Tregtis€ t€ Republikés s€ Turgisé Nr 6762 dhe Kodit Civil sot mé
datén 19/12/1974 &shté rregjistruar dhe shpallur revokimi (akti i shpérbérjes t& Shogérisé Tregtare)
i aktit noterial t&¢ Zyrés Noteriale Nr.9 n& Istanbul me Rregj.Nr.28536 daté 18/12/1974 dhe
deklerata e mallit e pérpiluar bazuar né ligjin e ekzekutimit t& falementit Neni 44 i ndryshuar lidhur
me Subjektin, me titullin, seliné tregtare dhe numrin e rregjistrit t& amzés t& pérshkruar mé sipér.

SHPERBERJA E SHOQERISE ME PERGJEGIJSI TE KUFIZUAR
(Pérfundimi i Statutit t& Themelimit)

Shpallim falementimin dhe kalimin n& likujdim total t& Subjektit Hiisnii Keskin ve Ortagi Adi
Komandit Sirketi (Hiisnii Keskin ve Ortag1 Sh.p.k.) e cila ushtronte aktivitetine saj tregtar né
adresén Emindnli Semtinde Sultanhamam Mahalesinde Gériin Han 412-413 numara, kapitali i
krijuar (i mbetur gjendje)} me vleré 700.000,00 TL (Njéqindémijé) Lira Turke &sht& marré nga
Subjekti dhe t& gjitha dokumentet, s€ bashku me aktifin dhe pasifin, rregjistrat e detyrimeve ndaj
té tretéve dhe rregjistrat ¢ detyrime té t& tretéve ndaj kétij subjekti i jané &né né ruajtje dhe né
pérgjegjsi njérit prej ortakve t& subjektit t& quajtur Hiisnii Keskin, té gjitha palét deklarojné né
pérgjegjsi t& plot€ se nuk kané asnjé detyrim reciprokisht ndaj njéri-tjetrit. Palét deklarojné né
pérgjegjsi t&€ plot€ qé nuk do t& kérkojné asnjé t& drejté, nuk do t&€ kené asnjé kérkes€ pér t& pérfituar
n€ ményré reciproke nga njéra-tjetra.

Hiisnii Keskin banues né adresén: Bakirkéy Zuhuratbaba Cad. Bayaz Saray/zﬁ\pth ,21\
(Nenshkruar) : ey

Nihat EROZ banues né adresén: Mustafa Athd Istanbulé Sultanhamamd Hamdlbey‘. Pra

49/51 (Nénshkruar) c‘ i Z-,

Uné Noteri vertetoj né pérgjegjsin€ time t&€ ploté se personat nénshkrimet & té" llev Jané’t:?/

depozituara prané Zyrés toné Hiisnii Keskin dhe Nihat EROZ i cili bazuar ng& Lelg{; _]('t)ﬁ"hgll
l&shuar mé& 16/09/1955 me numér serie Nr. 442855 L nga ZGJC Miibrez \AYDIN & rregfistruar




né Aydin Dalama Gonhisar i biri i Mehmet dhe Zeliha i datélindjes 1934 rezulton se ky person
Eshté shtetasi Turk i quajtur Mustafa Atli Uné Noteri i Zyrés Noteriale Nr.9 Stamboll sot mé datén
18/12/1974 (Viti Njémijé e néntéqindé e shtatédhjeté e katér, muaji Dhjetor dita Tetémbédhjetg);
vértetoj nénshkrimin e personave me gjeneralitet e lart pérdhkruara.

Zyra Noteriale Nr.9 istanbul
Ertugrul Adali
(Nénshkruar dhe vulosur me Vulé Zyrtare)

{(Nénshkruar-Vulosur) (Nénshkruar-Vulosur)
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otomatiy aksam ve par;alunm kirayas vermek, kiralamak, almn ve satmy iglerini tom
bovutlan ile yapmnk bunlann ithelatun, ithalat mutemetligini ve du-acmmn yapmak, yme

3..._ .

ekipmanlannm, tanmsal ve hayvassal ilagiann, zirai mahsullerin ve bu gruplara ginsbiler:
bilwmuwn mallann, gerek bayiligini alarak ve gerekse mistakilen unalaimi yaparak alim v
satumans yupnink— Sinat, Wwnmsal v hayvansal maddelenn ve konusuyla ilgili bivolojik
maddelerin ithalat ve ihmeatin, yun igi ve yart d1$| ln:areum yapmuk— Yum-,mdc ve

bunlarn servis, bakim, onanm ve pazarlamasi yapmak, ole galerileri agniak, igh
veyn igleiimeck -Moterdu oruclar ile igili scrvis ssinsyonbm bwrmok ve igletnek, mag
bakmm, enanin, gogtk duzelime, boyn, servis hizmetlerinde bulunmak, bunlarle ilgili yedek
parca alm satimu yapmak, meveul olun servis istasyonlan ile stirekli veya gegici anlugmalor
imzalamak, -lysan ve mallann kora, hava ve deniz tagumacilifin yapmak, bu mnagla gerekdi
{olan br filolanm kurmak, sotin ahnak, satmak, Kralamak ve Kiraya venmek, -Lojistik
hizmelkeri yapmak, bunuata ilgili tesister, depo ve unu-q)nl.nr l:urmuk -Elekirik motorlan,
bobinler, dinamoelar, sw molorlan p ¥ i ter ve hunlera ait yedek
vl sl yupmak, (ekeliciye erzin gergeklegtirmek, -Swkel konusu ile ﬂg:h
olnmk her wrlo fuarlam kaulmak, Turizn:-Yur iginde ve yurt diginda turisik amnsgh geziler
ve urdar dizenlernek. Yerli ve yabanc: Wristlerin yunt iginde ve yurt digmdo konaklamn,
seynhal tssunn, rebberlik hizinelerini yrotmek-Her (A0 gemi ve yal wldmu:dml

ridignda tanm ve hayvancilk konularnile leri vermek,
hl.um.l it egitim cahymalanxis balunmak- Yum@mdcn ve yumhsu-dnn her el st ve
best hayvanlannn albm ve stz yapmek— Tevuk, sofroldk yumwnta hindi ve hindi
yurnurios: Oretme  gillikleri ve tesislen kurmak, igletmek, calistiomok- Tanm ve
hayvancilikla 1lgili her torln tesim kurmak ve igletmek- Sozlegmel tanm ve hayvancilk
yapmak- Gerektiginde yurichimdas hay Iik ve ziraai ke giren araglar, motorly |
ve molorsiz ianm aletler, makine, olet ve cdevattan ithul etmek ve kullunmak.~Sisket
baslica baklival tark olan kimizy ve yesil mercimek, her 1rld koru fasulye, nohut ve
rohuttan mamul leblebi, piring, bafiinydan manul ince ve kaln bulgur aretmek, vretigi bu |
lleruy paket ve jny yepmuk, yurl iginde ve yurt digida pazarlanisk .- Her torln |
tohum gebigrme, fretme ve iyilegime galigmnlan yopmak. - Her thrlo bakhyat, hububal
ve her 10rll tamn Oronlennin Sretind, alur, saton), ithalab, thracab, pazarlmnam ve

yapmak, pemi ve yai kiralamak.-Ticari smagh her (000 motorla org kisabama h 1

dag vapiak. - Koni taneli gida maddelennin ber nevi baklsgillerin tewmmi, foptan ve

verehilir-Her wrld hava, deniz, kam vasilalan ile gehir igi, sehirlernras ve ulushanmms
yolew tagmacihs yapmak. vOgrencn ve personel laginacihd) yapnaak TASIMACILIK -Her
tarla olobils, kamyon, kamyonet, otomobil, minibs, midibos, treyler, cekich, morosiklel,
gebur igh manibas jle wgmacibk, ur g:bl korn amglan tle schlr 16i, yurt ig1 ve yurt dip egya
ve volew lapumacibgime yapmak, i iglettirmek, kimbamuk, kirays venuek.-Ker,
demz, hava omglan e ilgiki servishr vennek, bunlann  kumanyelann, sulanm,
akwrypkotbinny yedek purgulani, sksesior ve Jastiklennin tamir bakunmi, donanmm
iMiysglani temin glmek-Yurl iginde ve dignda her nevi kar nak:l vasualon ile yok ve
2§va ing hgs, makliye kami lugu ve ligi yapmak.-Sirket faaliyeti ile ilgili
{ her tarla nakil vesitalan alir, satar, kiralar, kirayn verir. -$1rlt=l 1lgili mercilerden izin almak
kaydiyla kara yoluyla kamu ve gz2el kuruloglann personc], 1551, Orenci, yolcu ve her tarlo
mal tagimacihy ve benzeri hizmet alaninda, gchir ki, sehirler aras olob0s, servis ve nakliye
| wyleunecilifi yupabilir. Konusu ile ilgili arag, gere, nakil vasialan alabilir, igletcbilir,
satubiliv, kirslayabilir, kirays verebilir, komisyonculupmu yepabilin GIDA:-EHer wirld gids
muddelennin dretind, Loplan ve perukende ahm, solumi, dogitim, ithatat ve drpeato
yopmak.-Insanlann beslenmesinde bnunll bir elkul.hgn olun ve gidn sektdrline konu legkil
eden her nevi sucnk susu!. d ..2 ug, Kur k est ynpumq besin
¥ da toplan ve pmkmde saug yapmak smacs ile gerekli
olan sahg mngam]anm agmak ve igletmek.-Her trlo dana, sigw, koyun, kuzm, kegi et
taptan ve perakende alin, soluny, ithalot: ve thracatuy yapmek. Her 10rl0 ktnes hayvanlan
etleninin toplan ve perakende sl ve snlimint yopimak -Un, seker ve stilten mamul her torla
gulalaru vag meyve ve sebzelerin, tehul Grinlerinin hububat ve bukliyatlarm, kaksolann, un
huline petirdmis, Konsantre ad;lrm;. konserve v sulwmum hulde bulunan her 10010 gide
maddesmin, her welt yaglonn loplan ve perakends ticarsli, ithalait ve ihracatiy yapmak -
| Sucuk, salam, sosis, pasimun, kavurma, soslor, ketgaplar, mln;alnr Mmayoiez sos, salaia
| soslan ve snlatn harlaninin ithalaty, ihrecot, tapian ve perakende Gearetin yapmak.-K e
ve dogal mantarlardan olusan gida maddelerinin ve bu mamullerden olusan kanserve furg
ve dondumlmug gids maddelerinin toplan ve pernkende hieasel, ithalou ve ihracatim
| yapmak. -Her'tarit ham ve onjinul hayvan bugwsadr ve suni baguwsak drivlerinin yurt igi ve
yurl digidon alinmoss, sotilinas), pozarlamast ithalen ve ihmeatng yapmok - Yoy sebze ve
meyvelenin yenilic koklerinit, yummlanmn, gigeklerinin ve bunlann mahsullerinin,
Twkliye S0Rmn, sanmsak, susaim, soya, bodem, cam fishigs Qrimlerinin, zeylin, fuidik, kurn
iizm, ¢ay¥ve: hububal gibi g1da Srlilerinin alm satimt, ithalel, ihmcon, toplan ve
perakende ucareti, pazarlamasm yapmak- ve: amnmk <Feytin ahm sannn, dagitinn,

kumlncﬁk"iirleuerur se-ﬁrhialg'f'ﬁt igtirak eltnd&h’(‘fﬁﬂﬂ boglea. bilpnkoayS K qﬂlbng Ve
kanath hayvanlar igin yem ve yem bitkilen dretmek, kendi trettigi b mamutlerin paket ve
ambalajim yapmak, yur iginde ve yurt diginda pezariamak.- Her tirlg bekliyat, huabubat,
yem ve yem bilkiler, ker (0rl9 tanm ve Grtinlérinin retimi, alimu, s, ithalat, trcati,
peczartamus ve: dagiemun yupmak, - Hayvansu) yumlerin sdim, saluwe, ihvacay ve ithudulm
yapiak. Yem kwma tesiglerinin kurulmasi¥ igletilmesi, hoyvan yemlerinin ohinw, saty,

- Her tardQ tarify, et ve 30! hayvancihg, kanath ve hindi
hanyvancilag ynpnwk 'l.hnlnl ve .Jtrhu;qum yapinak,, diger: lanm ve leyyvansa) .
drtinteri, dretim, oling, : 'laj.um ithalatr ve' thigeaiin vapml\.“ Kiliiidze?;; tretim qul‘ll@dep
agmak, igletmek, semkl:ﬂinde kiralamak, mtegre mmrem're kesnmhaneler l:urmakml-'fer'
tirld, i ve N-vam:nlik “triineripin Ore li; akms, sali ithali ve ihrecum yapmak,’
Kkonusayla ilgili her lllrlu miclq-e katilmalk, nrfuma Vo e
et yonlo denizld hnyvan\ yarka ve tavuk l!mmu v her, Iﬁrdm kanath Iwyvnn tlrclmu.
yebslirilmesi, bakiens, bulann shmi, setuni R nrmsz |hmn|L \e ithalaty.- Ytynuru: vl -

| et yon!i wm kensili damizhk yumurtn, gondtik! mﬂmpm {irefimi

yapmak, buntenn alime, sotumi, puzariaeas, i ? Kesiy L]
et

i it

ithalant ve ihracaiih, yapmak.

1,,.

nliv, satimi, paraceans, 1Mcul|vcuhu'

ilimelers katdmak - Yumuu.;% V¢"' 49

kende sstipini, ithalatnt ve dhracalny yapar.- Her nevi kuru ve yag sofan, patales,
sarumsak frtnlerinin Orekimi, ithalati ve thracalin yapmek. Sirket amag ve konulanyla dgik
obwak  ssaguleki islemlen yupar:t Sitket  amecuu gergeklegtinnek  igin her  1Brlo
gayrimenkul olabilyr, satnbilir, igctebilin, Xiralar, kiraya verebilir, bunlar (zerinde ayni ve
whsi heklap lesis edebibir, 1poick alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek cdebilir,
Gayrimenkulleri tzerinde irifak, intife, sikna, goyrimenkul mokellefiyen, bedelli veyo
bedelsiz yolo terk, knmuya terk, iz, tevhit yopabilir, kat intifeki ve ket milkiyeri wesis
edehilir. Tapu dairelennde gayrimenkullerle ilgili her wrig cins tashili, iffaz, tevhid, |
taksim, parselasyon ile Wgui her pevi muamele ve lasarmuflan gerpeklestirebilir.2. Lozumby |
gortlecck menkul ve gayrimenkul malinn satin alubilir, satabilr, kiralayabibir, finansal
kimlama ynpabilir, yahut kirayn wercbilir, yurt iginde ve yurt disindan, teminutl yahu:
teminedsiz. her 1trlt borg alabilis. Swketin sahip oldugu her (irld menkul ve goyn |
menkullen ile her t0rlo sabil kesia ve demirbuglan Gzamde gorek numna gerekse Nghnct
salus ve tze) kigiler nanuna lemisat, kefalel, igletine rehni ve ipotek tesis edebilir, fek
edebilir Alacaklarnn korgilik, ipotek veya rehiu alobilir, borglanmm teminati olarak vexn
0gfincd gohislar Iéhine, ipotek yahut rehim vershilir, bu ipoteklern lerkinini mlep edabilir,
her 1oci kefales ve teminal verchilir.d Sirket konusu islerin olugbilmesi igin kanuni
mevzuatn gerekli laldidy wm tegebbds ve memsimi iade edorck gerekh wzn, imtiyaz,
ruhsalname, pn!cnl, ihtira beratlany, lisons, know-how marke, fesiuime, belge, alunch
farika gibi sinai, mofkiyct hoktarm ve cmsali haklen iktisep etmek veya lamamen dg0ned
gahislara deviedebilin, her t0rl0 hakuki wsarruf iglemlerde biilmek. Aynca, yukandaks
heklan ku'nyn verehilir veya kirnlmyabilic.d Sirket goye ve konuswun gergeklestirilmesi ign
axsa, Asazi, bina ve gnynmznlml Faklan satin alabilir, inga edebilir, iktismy edelnlir, satabilir.
Tktisap edilen gyt menkullen devir ve ferng, hunlun Immcn veyn lamamen GOnck
sahistera kullandirabilir veya kiraluyabilir. 5. Sirket gayel e teminen kisa, orta
ve uzun vadeli istkrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredilen temwn cdebilir Jirketin
kumcags leswlon wein gorekl 1 we dig kneclilens dohili ve burici Gnunsman kunonlenyla
yorli ve yubenci kundug ve igletmelerden lemin edebilir 6.5irket konusuyla ilgili
I mwmullerin depolenmasy, makli, satip igin gerekli hor tein mokine, tesisal, nakil vasilolan,
cihoz slel ve edeval ve soir menknl mallan ve haklen saun alobilir veya satobilir, ithal ve
| ihrag edebilir, kullanabilir, kirzlaysbilir ve kiraya verehilir.7.§irkel gayelenni
gergeklegtirmek igin tim sinai miok ve hukuk iglem ve tasamdlorda bulunabilir, resimi ve
ozel bilumum ihalelere igtitak edehili, acentelik, mamessillik, konusyonguluk, bayilik,
distribbiorink alsbilir ve werchilir. 8. Sirkel konusuyla ilgili olan girket kumbilir, ortakik

ithalal catim yap B HETAt0rl0, BiaT rmsnrﬂzn,,ﬁmm yoglannic.c| - yaphbilif ineveul ,kurulucck‘h @ vel3iTRENen inITRRE ilir. $irket
MMW ve porakery %ﬁ}qlm b AA Bl f'~ halifige ihracat gcﬂ}mk ~Taze ve "f‘ Ti. onulan pia igtignl % - ve ticaf) ’Edge‘unelen e lkusum bitir, srocilik
kuru 10m:ypyecckier, 111 ‘c[g wormclatiar, ] erli Vi sekers 1;‘} r, igecckler “ ";}‘ apmmk knydiylak urulm:ukfsn Lllcnn lu senetlerin|{iE yeapavinnmm sntn
ve tim gt qmnddclcnn ak, i pozard ' Inl ve lhmcnh;y;p;lu ._f\RIMVB 3 IE? vers  sou m-rgﬁrbdw veibunlar : ule her BR40rI0  tasnralla
HA Y VARCILIK Ta ik ile her ! digdr qfél? ynpmak o bul fabilir. 0 Sitket gayesine fayi al) olmkfﬁnl}ln ve o irket |
konusavia Hlgiti sondyi, lh.um TauliyetlerindeShiumak, hl-ﬂlunda by veyn g2 kailisual hegh elmakéitan ozchfikuk, kil mii!;h;nlcr umﬁ unem

£ ve olibacak hisse avetier tahviller, intife SENAIRH V& kupontan stien) sati
alabilir, devralobilir, temirat geierobilir, kabul edeimbir, 13, Korusu ile 1!31!1 hammadde, yan
nadde, yso mame! ve mosmal meddelern smtun alabilir, sthal, thrag ve sair suretle tedarik
“edebilir, bunlan kismen veya tamamen igletebilir. | 1. Yukenda soe8 edilen konularla ilgd
yerh ve yabaner girket igletme ve niicsseseler ile ishirligi yupabilit weyn bunlorln oraklik
yopabilir. 1 2. Yikanda s0e0 edilen konularta ilgili olarak verli ve vabaner girket iglelne ve
mbessesclenden distnbatarlek, bnyllﬂ\ veyn momessillik alabnhr. verebalir. 13 Sirket
yukandaki fn konulsriyla ﬂsm inde:ve.ywrt dlgmda 3fgggl furumiann aghgs
ihatelere Xatilabi ‘Liq Sirker yuk: akl‘n:m' konulun yis 1] lanili “Kanuni mevmuatlar
yening g;linlcmk |I1r§cal ve ithatal |;Imnien “yapabifif. IS 11 u |!c ilgili fason iggilik
yapabiliry, yapu;&rilu 16.Kamusa |e"LIg|I1 -oknak bzere sofiliclbava depolun kursbalir,
:;telehuﬁrg kirslgyobilir, kiryn vereBilir 17.8irket mnksat ve;Hieyzuu ile ilgili olamk her
tirl feat, sergi vo' phnayurlara igiik:odebilir.Yukara gostérilé) konulurdan bagka ilorde
¢ girkel 150 faydadi e izumlu ;dmlecck Bafkn iglere gmpl@ﬂgdn\dlm tnkdirde genel
kurul keror aldikian et girket bu igfen de yopabilecekiir. Ana sozl degisikliginde I
olan ighu korar tescll ve Ban ettirilerek uygulanacnk‘m ORTAKTC: | F2912087I4FNPb |
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Tesclle Delil Olan Belgeler:Beyogin 34.nolerlifi’ Nin 25.2.2021 Tarih 1620 Says lle
Tasdikli, 24.2.2021 Tarihh Genel Kurul Koran, Beyoglu 34 noterligi' Nin 5.3.2021 Tarih
1839 Suyt e Tasdikli, 25.2.2021 Tarihli 202173 Sayih Yonetim Kurulu Karan

YONETIM KURULU ¢/ YETKILILER

Torkiye Uyrakin 191##32%%22 Kimlik Ne'lu, ISTANBUL / BEYKOZ adresinde iknmet
eden, Ntﬁ' 1 DARUT 24.2 2024 iarihine kadar Yonetim Kunulu Oyesi olarak seqibmistir.
Tarkiye Uyniklu 2757%#*4234 Kimiik Ne'lu, ISTANRUL ¢ EYOPSULTAN sdresinde
ikamel eden, NESRIN ESIRTGEN 24,2.2024 tanhine kadar Yanetim Kurulu Oyesi olarak
segilmigtir. Torkiye Uyruklu 191°0veve4p Kimlik No'ls, ISTANBUL / BEYKOZ
adresinde ikamet eden, IBRAHIM BARUT 24.2.2024 taribine kadar Yanetim Kuruly Uyesi
olarak scgilmiglin.  Tarkive Uyrakle 275******60 Kimlik No'l, ISTANBUL /
EYUPSULTAN ndresinde ikomet eden, AHMET KAMIL ESIRTGEN 24.2.2024 tarihine
kaclor Yonelim Kurulu Oyes olark seqilmigtis,

Torkiye Uyniklu 275%°°***08 Kimlk No'lu, ISTANBUL / EYOPSULTAN adresinde
ikmmet eden, AHMET CENAN BSIRTGEN 24.2.2024 1arihine kedar Vanetim Kurul
Oyesi olarak seitmigir. ‘Urkiye Uyrukle 240°*****32 Kimlik No'l, ISTANBUL 7
BESIKTAS adresinde ikamet eden, HALIT SOHA TASPOLATOGLU 24.2.2024 iarihine
kndar Yonetim Kurulu Oyes olarak ssgilmigtir.

Tarkiye Uyrukly 459*****83 Kimlik No'lu, ISTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet
eden, ISMAIL HASAN AKCAKAYALIOGLY 24.2.2024 tnrihine kadar Yonelin Kurulu
Uyesi olars: segilmistis. Daha Sneeden Yanotim Kuruly Oyesi olan Tarkiye Uyruklu
3064*****78 Kimlik No'lu ISTANBUL / KADIKOY adresinde ikamet eden ERMAN
ATASOY'in anceki ayeligi sona ermigtir. Torkiye Uyrnuklu 191°°9%%22 Kimlik Na'tu,
{STANBUL / BEYKOZ ndresinde ikamiel eden, NEZIH BARUT; I Yi igin Yonetim
Kwrulu Bagkans olarok segi lmigtir.

Tarkiye Uyniklu 275°*****34 Kimlik Ne'lu, ISTANBUL / EYOPSULTAN adresinde
ikame! eden, NESRIN ESIRTGEN; 1 Yl igin Yonetin Kurulu Bagkan Vekili olurak
segilimisur.

YEN] ATANAN TEMSILCILER

Turkiye Uyruklu 191°*¢*2*22 Kimlik No'lu, ISTANBUL 7 BEYKOZ adresiide ikmmet
eden, NEZIH BARUT: 24.2.2024 rihine kadar (Yonetim Kurulu Bagkan (A Grubu Ineza
Yokilisi)) Temsile Yeikili olarak scrilmigtir Yetki Sekli: { NESRIN ESIRTOEN) ile
hirlikie Maglereken Temsile Yetkilidir.

Tarkiye Uynsklu 275°*°***34 Kimlik No'ls, ISTANBUL / EYOPSULTAN sdresunlc
ikamet vden, NESRIN ESIRTGEN, 2422024 tarihine kedar (Yonetim Kurulu Bagkan
Vekili { A Grubu Imba Yetkitisi)) Temsile Yetkili olurak segilmigtir. Yetki Sekli: { NEZIN
BARUT) ile hirlikie Mngtereken Temsile Yedkilidir.

Tarkiye Uyriklu 275%**°**98 Kimlik No'lu, ISTANBUL / EYOPSULTAN adresinde
ikemet eden, AHMET CENAN ESIRTGEN; 24.2.2024 warihine kadar (Yonetim Kurulu
Uycsi (B Grubu Imzs Yeikilisi)) Temsile Yewkili olamk sopilmistir. Youki Sekli Swurh
Yeikili (I¢ Yonergede Belirtilen Sekilde Yetkilendenilnuigtir )

Ig Yonergenin Yaymlandidr TTSG Tarihi ve Suyis: 12.10.2020 - 10179

Titrkiye Uyrikin 191°*29#240 Kimlik Ne'ln, ISTANBUL / BEYKGZ odresinde ket
eden, IBRAHIM BARUT; 24.2.2024 tarihine kadar (Yénetim Kurulu Uyesi (B Grubu Imza

Yet_kil_i!' g 'e.msil: Ye.u:ill_ohmk. secilmigtic. Yetki $ekbi: Smueh Yetkili (I¢ Yénergede Hindistan Uynukhu 992%99#%26 Kimlik No'lu, ISTANBUL / BEYLIKDOZOD adresiade
F:{:L‘; ersl -’Wﬁ:ﬁfé&".’?‘f’;’é’%m S AT ikamet eden, UDAYA KUMAR DUDE; Aksi Karer Alinincaya Kadar ( Qrubn s
3 L 5 . 3 - gos- T ' Y TH ] - [y 3 . kl.: .'.
Turkiygsllyrukly 240°+*42530:K ik NylluidSTANBUL £.BESIKTAS dpesinde ikamet |- ;:,‘,",;'i‘,:gsﬂ;ﬂ;ﬁ;ﬁ%&“;‘f'“?‘%ﬁ' S Stk Yeli L Yaserpade
eden, HARI! §UHATA§% TOGLU, Bd Byzalinnhing kadur (YoREtm Kurul Oyesi |25 1o Vaigrgenin Yaylihgs TTSC Tarini va Eivw: 12.108590 - (0179 s
(B Orubj) .fcthl@m.‘rwsué‘%m!l OlarahSeilmigiiYoiki Sei St Yetkih (ly [0ty 00 yéiUyrukh | bRy Mo ST vl -
Yonergeds Belsiten sekilag Fesalendinimigtie I (SEae ,:e,}' - Wikimeti oden, hy ERsyAksi Koy Almncayatendar (£ GriBiiilinzs Yetkilisi)
L Yencfgenin Yoy alondif TG Yarii ve Seyliilg 102020 - 10B7055.587 | Temieveikili o i SERlE Sunwh Yellkili (g Ydlisfgede Befiniten
Torkiye 7 tu 27, .l;:\‘!\a ""1“'“‘ Nolu, [STANBUL. / EYEPSUL TAN dresinde Selijie Yetitendiriliiigtie) v ;g.%f\? ) g Aéf
ikametedenie A HMETKAMILEESIRTGEN, . 24332024 tariningKadar (Yogefini:Kunly, &}, Foneigenin Yayns T80 Tarihi ve SoAn290 3500 - £ oyl
Oyesi (€ Imas YEWLat) Temsile Ylkih o seuias Yol Sobi: Sl ¢ 1 YoneTgeni Yoy IS0 Triti ve SR 202000 - 101 kAN

Yetkili (l¢ Yonergede Belinilen Sekilde Yetkilendinlmigtir.)

Iy Yonargenin Ynywlondips TTSG Turihi ve Siyse: 12.10.2020 - 10179

Tarkiye Uyniklu 111°°*°**14 Kimtik Ne'lo, ISTANBUL / EYOPSULTAN adresinde
ikamel eden, MUSTAFA DARMAN, Aksi Tarnwr Aluuncoya Xador (B Grubu lmza
Yekilisi) Temsile Yelkili olurek secilmigtic Yetki Sekli: Sirh Yetkili (¢ Yonergede
Helirtilen Sekilde Yetkilendiritmistir.) £ -

Ig Yonergenin Yayimangidi A TSG,Tarii ngkyxs‘u 121020201079 5 o)
Turkdye Uyruklic3g6*3398088 Kimlik Nofh, ISTANBUL f CEKMEKOY adresinds .
ikemel oden, OGUZ MOLAZIMOGLU, Ak3k'Karar Allfincaya Kedar (C Grubu ffzs, .
Yelkilisi) Temsite Youfifi*olarak s:i\:nimisli{.‘}?plki Seldi: Suwrh Yeikili (ly Yonergedd
Belirtilen Sekilde Yetkilendinlmigir 3 i1 :

Ig Yonergenin Yaymlandigi TTSG Tarthi ve Sayisn 12.10.2020 - 10179,

Torkiye Uynklu 235%*99%¢40 Kimiik Nédu, SISTANBUL /EVOPSULTAN mitresinde
ikamet eden, HOSEYIN YAVUZ BILMIS, AK$ Karar Alnmeaye Kadar (C Gruby hnza
Yetkilisi) Temsile Yewkili olarak seilinigr, Yetki $ekl: Smirh Yetkili (¢ Youerpede
Belirtifen Sekilde Yetkilendirilmigtir.)

I¢ Youergewn Yaymiandigs TTSG Turibi ve Sngisr: 12,10.2020 - 10179

Tarkiye Uyruklu 252°°44*978 Kimtik No'lu, ISTANBUL / BESIKTAS adresinde iknmel
eden, ALTUG UYSAL; Aksi Karar Aluunceys Kadar (C Grubu Imza Yetkilisi) Temsile
Yetkili olarek segilmislir.Yeiki Sekli: Smurh Yetkili (I Yonergede Belirtilen §ekilde
Yetkilendwrilniigtir. ) :

I¢ Yenergenin Yaymlandigi TTSG Tarihi ve Sayis: 12.10.2020 - 10179,

Turkiye Uyniklu IG8******15 Kimlik No'lu, TSTANRL, / TUZLA adresinde [kamet
eden, HAKAN ONEL, Aksi Karar Abnncays Kador {C'Grubu Imza Yetkilisiy Telnsliai;::.
Yetkiti olarek seilmigtir.Yei Seki: Smirli Yelkili {lg Yonergede ‘Belirtilen $§b TR
Yetkitendirilmiglir.) : P A7)
I¢ Yonergenin Yaymlondigs TTSG Tarihi ve Savase: 12.10.2020 - 10179 ¥ =
Tarkiye Uyniklu 613******64 Kimlik No'lu, ISTANBUL / SARIYER ul.lrusi]idu lkﬂl?;:l
wden, ALL ALALTUN; Aksi Kaner Almucavn Kedar (C Grubu Imzo Yetkilidi} Temsite
Yolkili olarmk segilmigtir. Yetki Seklic Smarh Yeikib (kg Yonergede Belinifen &h!de/;'
Yetkilenduwihnigti.} T . { N
Ig Yonergenin Yaymlandsdi 1TSG Tarihi ve Savisr 12,10.2020 - 10179 &g .
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eden, YASAR LOTFO SEN; Aksi Kerar Almuicayn Kadar (C Grubu [mzvi‘é’

{wayaimstr.
wsBu

o pasifinde

s ro-lisse senetler
hax

o

Femsile Yethili olamk sepilndgtir Yetki Sekli: Smurh Yetkili (lg Yonergede Belintilen
Sekilde Yetkilendirilmigiir. )

I Yonergenin Yaywlandig TTSG Terhi ve Seyist: 12.10.2020 - 10179

Torkiye Uyruklu 635*°****88 Kimlik Ne'lu, ISTANBUL / KADIKOY adresinde ikamel
eden, SERDAR OZTOPAL. Aksi Karar Aluwncays Kador (C Grubu Imza Yeikilisi)
Temsile Yetkili clorak seqilmigtin. Yeli Sekli: Sunrk Yelkili (Ig Yonergede Betinilen
Sekilde Yetkilendinibmigtir.) .

Ig Yonergenin Yaymlandigi TTSG Tarihi ve Sayim: 12.10.2020 - 10179

Turkiye Uyruklu 4487***9*24 Kimlik No'l, [STANBUL / ATASEHIR adresinde ikamet
eden, UFUK GULER; Aksi Kamr Ahyuncaya Kodsr (C Oraby Yetkilisi) Temsile
Yetkili olamk seqiimigtir. Yelli Sekli: Smuh Yeili (l¢ Yonergede Belirtilen Sckilde
Yelkilendirilmistir.}

ly Yonergenin Yaymlandi TTSG Tarihi ve Sayim: 12.10.2020 - 10179

Tarkiye Uyniklu 334*%¢*2+88 Kimlik No'lu, ISTANBUL / PENDIK adresinde ikamet
eden, MENSUR OZCICEK, Aksi Karar Alinncaya Kednr (C Grubu Imza Yetkikisi)
Temsile Yetkili olnrak segibmustir. Yetdi $ekli: Swrl Yewkili (l¢ Yonergede Belintilen
Sekilde Yetkilendirilimigtir.)

Ig Yonergenn Yayinlandigs TTSG Tarihi ve Sayim: 12.10.2020 - 10179

Torkiye Uyruklu 357*¢##9972 Kimlik No'lu, ISTANBUL / ATASEHIR adrosinde ikamet
eden, MUSTAFA KOKSAL OLOEN; Aksi Karar Almincoya Keder (D Grube Imzn
Yutkilisi) Temsile Yetkili olarak sogilmigtir.Yetki $ekhi: Sl Yetkili (g Yonergede
Belintilen $ekilde Yetkilendirimuslir.)

Ig Yonergenin Yaymlandigt TTSG Tarihi ve Saywsi: 12.10.2020 - 10179

Tarkiye Uyruklu 146°°****4% Kimlik No'ls, ISTANBUL / SANCAKTEPE ndresinde
ikainet eden, DENIZ CIGDEM AK YOREK: Aksi Karer Ahnincaya Kadar (I3 Gruby Imza
Yelkilisi) Temsile Yeikili olamk seqilmigtir. Yetki Sekli: St Yeikili (I Yonergede
Belirtilen Hekilde Yetkilendirilmigtir.)

Ig Yonergenin Yuywlandifs TTSC Tarihi ve Sayist: 12.10.2020- 10179

Turkiye Uyruklu 239°**#**82 Kimiik No'l, ISTANBUL / MALTEPE adresinde ikemet
eden, RECEP ERSAHIN; Aksi Karar Almuncaya Kodar (D Gruby Imzs Yetkilisi) Temsile
Yetkili olark seilmigr. Yetki Sekli: Smuh Yeikili (lg Yonergede Belinilen $ekilde
Yetkilendinlmistir.)

lg Yonergenin Yayintandis TTSG Tarihi ve Sayisc 12.10.2020 - 10179

Tarkive Uyruklu 119**2***36 Kimlik No'lu, ISTANBUL / ATASEHIR adresinde ikamet
vden, MUSTAFA OQUZCAN BOLBOUL; Aksi Karr Almuncaya Kadar (D Grubn finza
Yelkilin) Temsile Yetkili olamk segilmiglir, Yoiki Sekli: Siurls Yetkili (le Yincrgede
Belitlen Sekilde Yekilendirilmigtir,)

Ig Yénergenn Yaymlandids TTSG Tariki ve Sayisi; 12.10.2020 - 10176

Tarkiye Uyniklu 434**#**°44 Kimlik No'lu, SAKARY A / ERENLER ndresiide ikomet
eden, OZLEM ARSLAN; Aksi Karer Alimncayn Kader (E Gruba liza Yetkilisi) Temsile
Yetkili olarak seqilmigtir. Yetki Sekli: Smuh Yewkili (¢ Yonergede Belirtilen Sekilde
YetkilendinImigtir. )

I¢ Yonergenin Yaywlandigs TTSO Tarihi ve Sayin: 12.10,2020 - 10179

Tarkiye Uyndkiu 220%2****40 Kimlik No'lu, ISTANBUL / KADIKOY adresinde ikamel
eden, ENGIN DIRIK, Aksi Karar Alwuncaya Kedar (B Grubu Imza Yeikilisiy Temsile
Yetkili olarmk secilmigtir. Yetki Sekli: Sl Yewkili (I¢ Yonergede Belirtilen Sckilde
Yetkilendirilmgur.) =

15 Yanergenin Yaymiandigs TTSC Tarihi ve Sayiss: 12.10.2020 - 10179

GOREY DAGILIMINDAK] DEGISIKLIK

Dehs énceden (YON.KUR.OYES! B GRUBU) Temsile Yethili gorevi olon Tirkiye
Uyruklu 306%*¢**78 Kimlik No'lu ISTANBUL / KADIKOY odresinde ikamet eden
ERMAN ATASOY'in énceki bu gorevi sons ennigtir
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ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése € Noterisg) Nr.06061 (Shkruar me vulg)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulé)
Shkruar me vulg, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koregehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg)

Nr.02090(5hkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

FAQE :370 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 16 Mars 2021 Nr.1028

(Vijon nga faqja 369)

Dhénie me qera t€ automjeteve, materialeve, pajisjeve dhe pjeséve té kémbimit, marrje me gera,

t€ ushtroj aktivitetin e blerje dhe shitje n& t& gjithé dimensionin e tij, t& kryerj aktivetein e importit

t€ kétyre, t€ ushtroj aktivitetin e komisionerit (personi q& bén shpérndarjene parave, shpérndarjen

e komisioneve, t€ fitimit) gjat€ importit, t& kryej aktivitetin e eksportit, t& ushtroj aktivitetin e
shérbimit t€ servisit, riparim-mirémbajtjes, marketingun, tregtimin e kétyre, t& hap Galeri
automjetesh, t& shfrytézoj, t& menaxhoj até€ ose ta jap té tretéve pér administrim, ngritjen e
stacioneve servisi (stacione, pika kontrolli teknik t& mjeteve motorike) t& mjeteve motorike dhe
administrimin e tij, t& ofroj shé&rbim pér riparim-mirémbajtjen e e automjeteve, rregullimin,
riparimin € pjeséve t& démtuara gjaté aksidenteve, lyerje, blerjen dhe shitjen e pjeséve té kémbimit
pér k&to automjete, t& realizoj marréveshje t& pérkoshme ose t& pérhershme me stacionet e servisit

t€ kontrollit t&€ mjeteve motorike aktuale (q€ veprojné né treg aktualisht), ushtrimin e aktivitetit t&
trasportit t& njérézve dhe mallrave né rrugé automobilistike, trasport detar dhe trasport ajror, t&
krijoj flotén e nevojshme té& shérbimit me traile (Kamione trasporti TIR), blerjen, shitjen, t& marré
me qera dhe t&€ jap me gera, t& ushtroj aktivetetin e shérbimit Logjistik, pér kété qéllim té krijoj
objetkete t& nevojshme si depo, magazina etj., t& blej, t& tregtoj elektromotor, bobina, dinamo,
pompa uji, motopompa, dhe kompresor si dhe t& bleje, té shesi pjesét e kémbimit t& nevojshme pér
kéto pajisje, ti pérgjigjet kérkesave dhe ofertave t€ konsumatorit, t& marré pjesé né ¢do lloj panairi,
ekspozite qé ka lidhje me subjektin e Kompanisg€. TURIZEM- t€ organizoj shétitje ture turistike
brenda dhe jasht€ vendit. T€ ofrojé shérbimet e trasportit, t& mbéshtesé me udhétim, me guids,
ushqim dhe akomodim t€ turistéve brenda dhe jasht vendit, t€ ushtroj aktivitetin e shérbimeve 18
tureve turistike me ¢do lloj anije, me ¢do lloj Jati, t& marré me qera anije, Jate, oftimin e shé H_‘plt : :\.\\
t€ dhénies me qera t€ mjeteve motorike pér qéllime tregtare, ushtrimin e aktivitetit t& t::,a’sp‘grt‘i‘t"té o

ey e . . . i w b
pasaqeréve (udhétargve) automibilistik, detar, ajror, trasportit urban, mterurmbangé_‘ndéﬁ_p L
qyteteve brenda vendit, shérbimin e trasportit ndérkombétar, t& ofroj shérbimin e traspoqﬂ =S
nxénésve, studentéve dhe personelit t& punésuar. TRANSPORTI: té& ushtroj aktivitetin e‘{ranspﬂ . SN
s N S L
v Nfet 2
!
/ -
/



me t€ gjithé mjetet motorike, autobuz, kamion, kamiongina, autovetura, automobilé, mikrobuz,
minibuz, trajler, t&rheqés (Koké trajleri) motogikleta, transporti urban i udh&tararéve me ninibuz
brenda qytetit, trasportimin e mallrave me mejte motorike si TIR brenda qytetit, ndérmjet qyteteve
dhe jashté shtetit, t& kryej t& gjitha llojet e trasportit t& udhétaréve dhe mallrave brenda dhe jashté
vendit, t&€ administroj trasportin, t& marré mjete trasporti me gera, t€ japé mjete trasporti me qera,
t€ ofroj shérbimin e servisit dhe kontrollit autoteknik pér t& gjitha mjetet motorike, toksore, detare
dhe ajrore, t& ushtroj aktivitetin e komisionimit t& trasportit dhe agjensive trasportit, agjensive
turistike, t& ushtroj shérbimin e ushqimit me katering mobil, t& ofrojé furnizimin me karburant. t&
blej t& shesi, t& marré me qera, t€ jap me gera ¢do lloj mjeti motorik gé do t& nevojitet né pérbushjen
e géllimit t& subjektit t& Kompanisé. Té ofroj shérbimin e servisit pér riparimin e mirémbajtjen e
mjeteve motorike, toksore, detare dhe ajrore. T& riparojné gomat, té ofroj pjesé kémbimi, té
pérmbushi nevojat pér kompletim me materiale, mjete dhje pajisje. Pér t& béré t& mundur ofrimin
¢ shérbimit t€ trasportit t€ udhétaréve dhe mallrave brenda dhe jashté vendit Kompania ka té drejté
t€ blej, t€ shes€ t& jap me qera, t&€ marré me gera ¢do lloj mjeti trasporti. Pasi t& sigurohet miratimi
nga instancat vendim marrése, gézojné t€ drejtén pér t& ofruar shérbimin e trasportit, (servis
personeli) pér personelin e pun&suar ng institucionet publike dhe jo publike, nxénésit, studentét,
udhétaré dhe trasportimi e t& gjitha llojeve t& mallrave, t& ofrojé shérbime t& tjera t€ ngjashme
brenda qytetit dhe nd&érmjet qyteteve dhe trasporti ndérkombétar. Lidhur me subjektin e aktivitetit
t€¢ Kompanisé€ kjo e fundit ka t& drejté t& marrg, t& blej, t& shes, té marré me gera, té jap me qera
dhe mund t& ushtroj rolin e komisionerit. USHQIMORE- ka té drejté t& prodhoj ¢do lloj produkti
ushqimor, t& blej dhe t& shes produktet ushqimore me shumicé dhe pakicé, t& tregtojé, té
shpérndajé, t€ kryej ekportimin dhe importimin e produkteve ushgimore, gézon té drejtén e hapjes
dhe administrimit t&€ magazinave, depove grosiste pér magazinimin dhe shpérndarjen e produkteve
ushqgimore duke ofruar njé kontribut t& ¢muar né tregun e konsumit ushqimor pér njerézit, té
tregtoj€ ¢do loj produkti ushqimor t& ngroht€, té ftohté, t& ngriré, t& thaté, t& konservuar, t&
koncertruar. T& blej, t&€ shes me shumicé dhe pakicé produktet shtatzore mish, gjedhi, vigi, dele,
qingji, dhie, keci, si dhe t& kryej eksport-importin e kétyre produkteve. T& blej, t& shes me shumicé
_dhe pakicé produktet e mishit t& shpendéve si dhe té& kryej eksport-importin e kétyre produkteve.
Kat& drejté t& blej, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e kétyre
produkteve ushqimore si miell, sheqer, koloniale, t& gjitha produktet ushgimore t& prodhura dhe
qé pérmbajné miell, sheqer dhe qumésht, frutat dhe perimet e freskéta (t& njoma), drithrat,
produktet e quméshtit, kakao, produktet e koncertruara t& transformuara né trajté pluhuri, produkte
té konservuara, té gjitha llojet e produkteve krudo dhe gjysém t& gatshme, t& gjitha llojet e vajrave
ushqgimor. Ka t& drejté té blej, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e
kétyre produkteve ushqimore si; suxhuk, sallameri, pastérma, mish t& thaté, t& tymosur, salgige,
kremvige, soset, salcat, ket¢ap, majonez, eréza, sallatat, soset pér sallat. Ka t& drejté té blej, t&
tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e kétyre produkteve ushqimore si;
képurdhave natyrale dhe t€ kultivuara dhe produkteve ushqimore q& prodhohen prej tyre, konserva
turshi, produkte t&€ ngrira, Ka t€ drejté t€ blej, t€ tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej
eksport-importin e produkteve ushgimore me origjiné bimore dhe shtatzore. Ka t& drejté té& blej, t&
tregtoj me shumic€ dhe pakicé si dhe t€ kryej eksport-importin e kétyre produkteve ushgimore si:
Fruta dhe zarzavate t& njoma, zhardhokét, lulet, gjethet e biméve q& hahen dhe frutat dhe produktet
e prodhura prej tyre, qepé e that, hudhra, susam, sojé, kikirik, bajame, stika, fara pishe,ulinj,
lajthi, rrush té& that€, ¢aj dhe drithéra, produkte ushgimore né trajté drithrash. Ka t& drej té:blej,

t¢& shpérday, té& tregto) me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e ullirit. l,i/a‘thé\dr&j- g 4 -

té blej, t€ shpérdaj, té tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e prodult
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ushgimore me origjin& bimore dhe shtatzore. Ka t& drejté t€ blej, t& prodhoj, t& shpérndaj, té tregtoj
me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve t& vajrave ushgimor, té
vajit t& ullirit, vajit t& misrit, t& vajit t& lulediellit, vajit t& lajthive, t& esencés s& misrit, embrionit
t& misrit. Ka t€ drejté t€ blej, t€ prodhoj, t&€ shpérndaj, té tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t&
kryej eksport-importin e t&€ gjitha llojeve t& produkteve ushgimore t& njoma dhe té thata, frutat,
marmallatat, regelet, kompostot, gliko, produktet ushqimore me sheqer dhe pa sheqer, pijet.
BUJQESI DHE BLEKTORI: Pér t& béré t&¢ mundur prodhimin, shperndarjen, tregtimin me
shumic€ dhe pakic€, eksportimin-importimin e t€ gjitha produkteve ushgimore bujgésore dhe
blektorale, ka té€ drejté t& ndértojé industing e pérpunimit dhe prodhimit, pér kété qéllim gézon t&
drejtén e martjes pjesé né industring e pérpunimit dhe prodhimit t& produkteve ushgimore
ekzistuese, mund té& blejné fabrikat ekzistuese, t& bashképunoj, ose t& ndértoj nga e para, mund t&
marré pjesé si investitor né investimet q& do t& béhen né kété sektor né t&€ ardhmen. Kompania ka
t€ drejté t€ prodhojé dhe pérpunoj produktet ushqimore q& pérdoret pér gjedhin, bagtité e imta,
shpendét dhe peshqit, t& prodhoj amballazhet € nevoshme pér produktet e prodhuara té paketoj dhe
t€ nxjerr né tregun e brendéshém dhe até ndérkombétar. Ka t& drejté t& blej, té prodhoj, té
shpérndaj, t€ tregtoj me shumicé dhe pakict si dhe t&€ kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve t&
produkteve ushqimore bishtajore, koloniale dhe drithrat. Ka t& drejté t& blej, t& prodhoj, t&
shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve té
produkteve ushqimore blektorale faragjere, té& dhe té gjitha produktet ushgimore pér blegtoring. Ka
t€ drejté t& ndértojé objekte industriale t€ thyerjes, pérpunimit dhe prodhimit té t& gjitah llojeve t&
ushqimeve t& koncertruara pér blektoring, té shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t&
kryej eksport-importin e t€ gjitha llojeve t& kétyre produkteve. Ka t€ drejté t&€ mbaréshtroj, gjedhin,
bagtit€ e imta dhe shpendét, t& ndértoj objekte industriale t& p&rpunimit dhe prodhimit t& t& gjitha
llojet e produkteve ushqimore bujgésore, t€ mishit dhe quméshtit, t& ndértoj objetke té integruara
té¢ therrjes dhe paketimit t& produkteve, t& shp&rndaj, té tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t&
kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve t€ produkteve. Ka té drejté t& marré pjesé né tendrat publik
dhe jo publik q& zhvillohen duke marré pérsipér furnizimin me t€ gjitha llojet e produkteve
ushgimore t€ prodhuara. Mbarshtrimin e kafshéve dhe shpendgéve pér t& béré t&€ mundur prodhimin
e mishit dhe vezéve, té t& blej, t& prodhoj, t& shpérndaj, t€ tregto) me shumicé dhe pakicé si dhe t&
kryej eksport-importin e t€ gjitha llojeve t& produkteve t€ mishit t& gjedhit, mishit t& bagtive t&
imta, mishit t& pulés, pula deti, t& gjitha llojet e shpendéve me krah, té tregtoj shpendét té gjallé.

Té mbaréshtroj dema pér shtimin e gjedhit, mbaréshtrimin e bagétive t& imta, t& pulave, gjelave
pulave t& detit, té& siguroj daljen e zogjve t€ pulave, t&€ kujdesen e ushqejné ato, t& prodhoj, té
shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e té gjitha llojeve t&
produkteve t€ mishit. Té ndértoj objektet e nevojshme pér té béré t& mundur mbargshtrimin e
gjedhit, t&€ bagtive t& imta, t€ ndértoj€ pularité, t&¢ menaxhoj, t&€ administroj t& gjitha-fabrikef dhe
objektet ndihmése q& shérbejné pér prodhimin e produkteve ushgimore pg njérézit.dhe pér
blektoring. T€ ndértojé depo grosiste, magazina pér ruajtjen ¢ produkteve ushgimore t¢ freskét
t& ngrira, depo me hajrim, té ndértoj dhe t& administroj ¢do iloj objekti t& nevojshmériziée:
aktivitien e pérpunimit, prodhimit, blerjes, shitjes, shp&rndarjen, tregtitin me shumid
eksportimin dhe importimit t& t&€ gjitha produkteve g€ jan€ subjekt i kifsaj Kc')mpa_ﬁié. Té yshitrg]
aktivitien e pérpunimit, prodhimit, blerjes nése nevojitet, t& shitjes, siipémdarjen, tré_g'tifly/&
shumicé dhe pakicg, eksportimin dhe importimit té t& gjitha pr&du‘l_:tjﬁ ushqimore pér njerdzit, &

pakicg;

gatshme, gjysém t& gatshme, t& l&ndeve t& para, 1éndéve ndihmése, materiale, makineri, pajisje,
pjesé kémbimi, léndé pérpunuese, 1€nd€ € para pér psodhintine“Amballazheve t& paketimit t&
produkteve, q& jan€ subjekt i késaj Kompanie. T€ ushtroj aktivitien e pérpunimit, prodhimit, blerjes



nése nevojitet, t& shitjes, shpérndarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicé, eksportimin dhe
importimit t& t& gjitha produkteve ushqimore pér blegtoring, t& gatshme, gjysém t&é gatshme, t&
léndeve t€ para, léndéve ndihmése, materiale, makiner, pajisje, pjesé kémbimi, [€nd& pérpunuese,
I€nd€ t€ para pér prodhimin e amballazheve t& paketimit t& produkteve, q€ jang subjekt i késaj
Kompanie. T& ushtroj aktivitien e pérpunimit, prodhimit, bierjes nése nevojitet, té shitjes,
shpérndarjen, tregtimin me shumicé dhe pakicg, eksportimin dhe importimit t& t& gjitha
materialeve, pajisjeve, medikamentet veterinare, medikamentet p&r mbrojtjen e biméve, t& iéndeve
t& para, léndéve ndihmése, materiale, makineri, pajisje, pjesé kémbimi, léndé pérpunuese, té
bashképunoj apo & krijoj partneritet me té tretét, nése nevojitet t& realizoj prodhime t& pérbashkéta,
1€ tregtoj me shumicg dhe pakicé si t& zhvilloj aktivitet e eksport-importit, t& ushtroj ¢do lloj
aktiviteti g€ lidhet me subjektin e k&saj Kompanie. Té organizoj, dhe zhvilloj kurse trajnimi,
seminare lidhur me prodhimin e produkteve ushgimore dhe blektorale, brenda dhe jashté vendit
me qéllim pér té rritur nivelit tekniko-profesional t& personelit. T ofroj shérbime késhillimi. Té
ushtroj aktivitetin e blerjes dhe shitjes né tregun vendas dhe até ndérkombétar t& kafshéve pér
prodhimin e qumshtit dhe prodhimit t& mishit (majméri). T& ndértoj objekte, pulari pér prodhimit
¢ pulave, vezéve té tryezave, pula deti dhe vezé t& pulave t& detit, t&¢ menaxhoj objektet, té
administroj, t& b&j t& mundur zhvillimin dhe kultivimin e kulturave bujgésore dhe blektorale me
marréveshje, nése nevojitet t& importoj nga jashté makineri bujgésore mjete motorike dhe jo
motorike qé& shérbejné né sektorét e bujqésisé dhe blektorisé. Kompania ka t& t& drejté té& prodhojé
produkte ushqimore si drithérat, kolonialet, bishtajoret, thierza t& kuge, thierza jeshile, ¢do lloj
fasule, qiqra, dhe qiqra t& thata dhe té pjekura, oriz, gruré dhe produktet e tij si bullgur t& trashé
dhe bullgur t& imét, paketimin dhe ambailazhimin e produkteve t& paketuara dhe tregtimin né
tregun e brendéshém dhe até ndérkombétar. T& kryej té gjitha aktivitet dhe studimet e nevojshme
pér ruajtjen dhe pérmirésimin e farave. Ka té drejté t& blej, t& prodhoj, t& shp&rndaj, té tregtoj me
shumicé dhe pakicé si dhe & kryej eksport-importin e t& giitha lojeve t& produkteve ushgimore
me origjiné bimore, bishtajoreve, drithrave, t& blej, t& shes me pakicé dhe shumicé eksportimin-
importimin ¢ t& gjitha produktet ushqimore kokér t& thata. Ka t& drejté t& blej, t& prodhoj, t&
shpérndaj, t& tregtoj me shumicé dhe pakicé si dhe t& kryej eksport-importin e t& gjitha llojeve t&
produkieve ushgimore me origjiné bimore t& njoma dhe té thata, gepé t&€ njoma dhe té thata, hudhra
t€ njoma dhe té thata, patate. Kompania lidhur me géllimin dhe subjektin e krijimit t& saj ka t&
dreté t& ushtroj aktivitetet si m& poshté vijon: 1-Kompania pér t& pérmbushur géllimet dhe
objektivat e saj ka té drejté t& blej, mund t& shesé, mund t& administroj, shfrytézoj, marré me gerag
Jep me qgera, prona dhe pasuri té paluajtshme, mundet té lejoj si bashké&pronar poseduesit ¢ tyre,
gézon t€ drejtén t& marré hipotekat, mund ti jap hipotekat, mund t& rikthej tek i zoti ipotekat e
marra si garanci. T€ drejtat mbi pronat, pasurité e pa luajtshme, mund té merren né pronési, mund
t€ merren n€ pérdorim konform disa kushteve t& pérshkruara né nj€ marrédhénie partneriteti, mund
t€ merren né pérdorimin duke shfrytézuar vetém njé pjesé t& objektit, mundet té ndahet, mundet t&
pérdoret kundrejt pagesés ose pa pages&, mund t& merret nga ankandet e zhvillgara;u;g -pagurité
publike, mund t& blihet duke e marré me t& gjitha t& drejtat n€ pronési, mund t& merret né-prongsi
né ményré t€ pjesshme me kate, ose né pjesé t& ndryshme. Té gjitha ményrat’e marrje ¢ prondsi
t¢ pronave dhe pasurive t& pa luajtshme duhen t& pasqyrohen duke u pajisur me: L'kti‘ment

pérkatés hipotekor. 2-Kompania nése e shikon t& arsyeshme mund+ blej, mund téﬁs@ fraund
marré me qera, mund ti jap me gera, mund t& jap me gera ﬁnai:i}al'e, jep me ‘géfa Pa ‘pagege
financiare, prona dhe pasuri & pa luajtshme t& cilat mund ti.mosedoj duke celur letér kré_‘dit,n/ga
brenda ose jasht€ vendit, jep garanci pér té tretét, kompanjjifg drejte 1€ marré gdo Norkredie
apo g¢do lloj borxhi. Kompania ka t& drejté qé t& gjitha ] e-pfasurité € pa luajtshme q&
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posedon ti shfrytézoj si koletral, garaci me bar& hipotekore, mund ti ler€ peng pér nevojat e veta
ose pér té tretét, qofshin ké&to persona Juridik ose fizik ose mund ti ¢liroj nga barat ligjore.
Kompania ka t& drejté q& t€ gjitha pronat dhe pasurité e pa luajtshme q& posedon mund ti shfrytézoj
si koletral, garaci me baré hipotekore, mund ti leré peng pér nevojat € veta ose pér té tretét, qofshin
kéto persona Juridik ose fizik pérkudrejt asaj qé pérfiton, ose si garanci pér likujdimin e detyrimev
dhe borxheve t&€ marra, ajo mund ti leré€ peng pér t€ tretét ose mund ti bllokoj si garanci hipotekore
duke ruajtur t& drejtén pér t& kérkuar ¢lirimin nga barra ligjore. 3- Me géllim realizimin e gé&llimit
né interes té realizimit t€ objektivave, Kompania ka t€ drejté q& n€ pérputhje té plot&¢ me
legjislacionin né fuqi, t& nxjerr t& gjitha lejet, ligensat, patentat, dokument té shfrytézimit t&
pérkoshém ose t& pérhershém t& dh&né& nga shteti, know-how marka, marka, mark& pérfagsimi,
dokumnet, miratim, kleranc&, heq doré pérkoh&sisht ose pérfundimisht nga t& drejtat pasurore ose
té drejtat e shfrytézimit duke ia deleguar t& tretéve, t& konkretizoj ¢do Hoj kursimi ligjor. Né
ményré t€ veganté Kompania té drejtat € mé sipérme mund ti marré me qera ose mund ti jap me
qera. 4-Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit mundet t& blej t& drejtat e pronésis€
mbi truallin, tokén, pronat dhe pasurité e pa luajtshme, mund t& shfrytézoj, t& pérdor, mund t&
ndértoj, mund t& shes, pronat dhe pasurité e paluajtshme t€ cilét jané amortizuar mund ti béj kalim
kapital, mund tu jap té tjeréve, mundet ti jap pjesésrisht ose plotésisht t€ tretéve pér shfrytézim t&€
tretéve, ose mund ti jap me qera té tretéve. 5- Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas
subjektit mundé t&€ ndodhé t& pérjetoj destabilitet pér kété géllim mund t&€ marré kredi garantore,
kredi me koleteral. Kompania pér t& béré t& mundur ndértimin e objekteve, linjave t& prodhimit
mund t& marré kredi nga institucionet financiare vendase dhe t& huaja, brenda dhe jasht& vendit.
6- Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit mundet t& ndértoj depo grosiste, depo
ruajtje, magazina, makineri, materiale dhe pajisje, mund t€ blej, mund t& shesi, mund t€ jap me
gera, mund t& marré& me qera, mund ti eksportoj ose t€ importoj t€ drejtén e pronésisé mbi objektet,
makinerit, pajisjet, pronat dhe pasurité e pa luajtshme. 7- Kompania pér realizimin e géllimit t&
saj sipas subjektit mundet t€ kursej né t& gjitha format dhe ményrat ligjore njgherazi mund té kurse;j
népérmjet veprimeve financiare fitim prurése, ajo mund t& ushtroj aktivitetin e distributorit,
pérfaqésuesit ekskluziv, nénkontraktor, t& agjentit, komisionerit, mund t& shfrytézoj rastin pér té
pérfituar, ose mund t€ jap t€ drejténe t€ tretéve pér ushtrimin e aktivitetit t& distributorit,
peérfagésuesit ekskluziv, n&nkontraktorit. 8- Kompania p&r realizimin e qéllimit t& saj sipas
subjektit mundet t& themeloj kompani, mund t& krijoj partneritet, bashk&punim, ortakri, mund t&
marré pjes€ si aksioner né kompanité ekzistuese ose né kompanit g€ mund té€ krijohen né té
ardhmen. Kompania mund t€ marré n& zotérim, n€ administrim kompani t& cilat ushtrojné aktivitet
t& nj&jté me objektin e saj, mund t& luaj rolin € ndérmjetésit, késhilltarit p&r kompanité ekzistuese
ose kompanité q€ mund t&€ krijohen né t&€ ardhmen, mund t€ blej aksione ose mund té shes njé pjesé
t&¢ aksioneve, mund t€ marré n€ zoté€rim, n& proné&si, mund té shfrytézoj ¢fardo lloj mundésie
pérfitimi. 9- Kompania pér realizimin ¢ qé&llimit t& saj sipas subjektit me kushtin t& marré ng
mbrojtje t€ ploté interesat e subjektit dhe duke luajtur rolin e ndérmjetésit, mund t€ blej, t& marré
né zotérim aksionet e kompanive publike, private, personave juridik dhe fizik & dala né ankand,
mund t€ blej bono, bondin shtetror, letra me vleré, prona dhe pasuri t€ pa luajtshme, mund t'pranoj
ose mund ti ofroj si garanci né forma t&€ ndryshme. 10- Kompania pér re'alizim\i.'h' -; &Limit 1€ saj
sipas subjektit gézon t€ drejtén t€ blej 1€nd€ ndihmése, 1&éndg t& paré, gjysém-pradijl t,:,proqut té
gatshém, t€ importoj, t€ eksportoj, t&€ shfrytézoj pjesérisht ase p "\' “ke f, produkte! 11-
Kompania pér realizimin e qéllimit 1€ saj sipas subjektit gézon'\€ drejtén t€ krijoj p‘artt(éritet,
bashképunim ose ortakri me kompanité vendase apo t& huaja, 12y Kompania pér realizimin e
qéllimit t& saj sipas subjektit gézon t&€ drejtén t& marré pér_s:%pé:r roli_ri; e distribuioriffﬁgrfaqésuesit
A= ol

e i ! F;

s

o



ekskluziv, nénkontraktorit, t& kompanive vendase dhe té huaja ose mund tu ofroj atyre kéto
shérbime. 13- Kompania pér realizimin e qé&llimit t€ saj sipas subjektit gé€zon t€ drejtén t€ marré
pjesé né tendrat dhe ankandet publike dhe private g& zhvillohen brenda dhe jasht& vendit.14-
Kompania pér realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit gézon t& drejtén t€ ushtroj aktivitetitn e
eksport-importit. 15- Kompania pér realizimin e qéllimit t&€ saj sipas subjektit g€zon t& drejtén té
ushtroj aktivitet fason (prodhim me 1&ndé t& paré porositési) ose mundet tu jap té tjeréve kété
mundési. 16- Kompania pér realizimin e g€llimit t€ saj sipas subjektit g&zon t& drejtén t& ndértoj
depo me ajrim t& ftohté, mund ti shfrytézoj, ti administroj, ti marr& me gera ose ti jap me gera. 17-
Kompania p&r realizimin e qéllimit t& saj sipas subjektit gézon t& drejtén t&€ marré pjesé né ¢do lloj
panairi, ekspozite, mund t& vlerésoj mundésin€ e investimeve, ushtrimin ¢ aktiviteteve t& fushave
té tjera, por pérpara se té veprohet n& kété drejtim duhet t& shqyrtohet dhe vendoset me vendim t&
Bordit Drejtues nése shihet e arsyeshme Kompania mund t€ ushtroj dhe aktivitete t& tjera. Ky
vendim i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjishme) mbi ndryshimet n& marréveshjen e
themelimit t& rregjistrohet dhe té filloj implementimi. ORTAKET. ENES KANDEMIR poseduesi
i Kartés s€ ldentitetit t& Shtetasit t& Republikés s€ Turqgis€ me numér personal Nr. 11293208714,
(5/AX16/161817)

Shkruar me vulé: Ky dokument nuk mund t& pérdoret i vetém.
(Nénshkruar-Vulosur)
(Nénshkruar-Vulosur)
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Adresa: Resitpasa Mah. Eski Biiyiikdere Cad. No: 4 Sariyer / Istanbul.

Lidhur me Shogéringé Anonime me t& dhénat e lartpérshkruara, bazuar né dokumentacionin. ¢
dorézuar prané€ Drejtoris€ tong, n€ zbatim t& Ligjit t& Tregtis€ t&€ Republikés s& Turqlse ky vendlm Y
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16 Shtator 2021

ETALON (Kopje) (Shkruar me vulg)
(Vula lidhése e Noteris€) Nr0606 1 (Shkruar me vulg)

17 Shtator 2021 (Shkruar me vulé)
Shkruar me vulg, si mé poshté vijon:
REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA NR.34 BEYOGLU
OZLEM AKAYDIN
Koresehitleri Cad.No.7/1 Zincirlikuyw/ISTANBUL

Tel: (0212) 21254 92-93
Nr.0301 2(Shkruar me vulg&)

Nr.02090(shkruar me vulg)

27 Prill 2021 (Shkruar me vulg)

16 Mars 2021 Nr.10238 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE FAQE :371

(Vijon nga faqja 370)

Dokumentet q& vertetojné (q& shérbejné si prové t€ ligjshme, si fakt&) pér rregjistrimin jang:
Vértetimin noterial t& Zyrés Noteriale Nr.34 né Beyoglu / Istanbul me Rregj.Nr:.-1620-daté
25.02.2021; Vendimi i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) t& Shogérisé Anommp "deﬁe\
24, 02 2021, Vertetlmm notenal té Zyres Noteriale Nr. 34 ne Beyoglu / Istanbul me Rreg| AL ] 1839

Nr. 202 la’03 date 25.02.2021,
BORDI DREJTUES (ASAMBLEA E PERGJITHS\HMEN /

AUTORITET VENDIM MARRESE ":. i o

Shtetasi i Republikés sé¢ Turqis¢ NEZIH BARUT poseduesi i tgn;;jt\- rsonal\fé-ﬁhtete'sit té




anétar i Bordit Drejtues (Asambles€ s& Pérgjithshme) deri mé& 24.02.2024; Shtetasja e Republikés
s& Turqisé NESRIN ESIRTGEN poseduese e numrit personal t& shtetesit t& Republikés sé Turgisé
Nr. 275*****%34 dhe banues né¢ EYUPSULTAN / ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit
Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasi i Republikés s& Turqgisé
IBRAHIM BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t& Republikés s& Turgisé Nr.
191******4( dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL é&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues
{Asamblesé sé& Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasi i Republikés sé Turqisé AHMET
KAMIL ESIRTGEN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&¢ Republikés sé Turqisé Nr.
275%*%x4+6(0 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL &shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues
(Asamblesé s& Pérgjithshme) deri mé& 24.02.2024;

Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ AHMET CENAN ESIRTGEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 275*%**%+98 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL
éshté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024; Shtetasi
i Republikés s& Turqisé¢ HALIT SUHA TASPOLATOGLU poseduesi i numrit personal t& shtetesit
t& Republikés s& Turqisé Nr. 240%*¥***32 dhe banues né BESIKTAS / ISTANBUL &sht&
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé& Pérgjithshme) deri mé 24.02,2024;

Shtetasi i Republikés s& Turgisé ISMAIL HASAN AKCAKAYALIOGLU poseduesi i numrit
personal t& shtetesit t& Republikés s& Turgisé Nr. 459**+*#%88 dhe banues né¢ BEYKOZ /
ISTANBUL &shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) deri mé
24.02.2024; Shtetasi i Republikés s& Turqis€¢ ERMAN ATASOY poseduesi i numrit personal té
shtetesit t& Republikés s& Turqis& Nr. 306******78 dhe banues ng¢ KADIKOY /ISTANBUL i cili
mé pare (deri tani} ishte zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) i ka
pérfundur afati i ushtrimit t€ funksionit si anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme) t&
shogérisé Anonime;

Anétar i Bordit Drejtues, shtetasi i Republikés s& Turqisé, NEZIH BARUT poseduesi i numrit
personal t& shtetasit t&¢ Republikés s& Turqisé Nr.191*****%22 &shté zgjedhur Administratori,
Kryetari i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) t& Shogérisé Anonime pér 1 (njé) vit.
Anétarja € Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) shtetasja e Republikés s& Turgisé
NESRIN ESIRTGEN poseduese e numrit personal t& shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr.
275%*#*%*34 dhe banues né¢ EYUPSULTAN / ISTANBUL &shté zgjedhur Zévendés Kryerare
(Zévendés Administratore) e Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) pér 1 (njé) vit..

PERFAQESUESIT E SHOQERISE ANONIME QF JANE EMERUAR RISHTAZI

Shtetasi i Republikés sé Turqisé NEZIH BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr, 191*****+22 dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL éshté zgjedhur si
pérfaqésuesi mé i larté, Administrator i Shogérisé Anonime (&shté zgjedhur Kryetar i Bordit
Drejtues (Asamblesé s¢ Pérgjithshme) deri mé 24.02.2024, me t& drejté né&nshkrimi si autoritet
vendim marrés i Grupit — A); Ményra e ushtrimit t& kompetencave: Ka té drejtén e perfagsimit-dhe-..
ushtrimit t& kompetencave vendim marrése s& bashku (t& dy s& bashku) me (an. NESR]N

ESIRTGEN). Gt % Y

Shtetasja e Republikés s& Turqisé NESRIN ESIRTGEN poseduese e numrit personaL & sﬁtg; i of -
t& Republikés s& Turqisé Nr. 275*****%34 dhe banues n& EYUPSULTAN / ISTANBUL
zgjedhur si p&rfagésuesi mé i lart€, Zv./Administratore ¢ Shogéris€ Anonime (eshte zgje
Zv./Kryetare Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pergjlthshme) deri mé 24.02.2024, ma, t& drejte

nénshkrimi si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit - A) Ményra e ushmmlt_le “7
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kompetencave: Ka t& drejtén e pérfagésimit dhe ushtrimit t& kompetencave vendim marrése sé
bashku (t& dy sé& bashku) me (Z.NEZIH BARUT).

Shtetasi i Republikés s& Turgis¢ AHMET CENAN ESIRTGEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés sé& Turqisé Nr. 275******98 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL
éshté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me té& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri mé 24.02.2024. ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren
e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Shtetasi i Republikés s¢ Turqisé IBRAHIM BARUT poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 191**#****40 dhe banues né BEYKOZ / ISTANBUL ésht& zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marré€s i Grupit — B) deri m& 24.02.2024. m&nyra e ushtrimit t& detyrés dhe
kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren e
brendé&shme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj.Nr.10179 daté
12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqis&¢ HALIT SUHA TASPOLATOGLU poseduesi i numrit personal
t& shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 240******32 dhe banues né BESIKTAS / ISTANBUL
€shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) deri mé 24.02.2024. m&nyra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t€ pércaktuara né rregulloren
e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t€ Republikés s€ Turqis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ AHMET KAMIL ESIRTGEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 275*****%*6( dhe banues né¢ EYUPSULTAN / ISTANBUL
&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me & drejt& nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri mé 24.02.2024. ményra e ushtrimit &
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jan# t& p&rcaktuara né rregulloren
e brendéshme t& Shogéris¢ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqéris€ Anonime &shté shpallur dhe
publikuar ng Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
dat& 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqis¢ MUSTAFA DARMAN poseduesi i numrit personal t& shtetesit &
Republikés s& Turqlse Nr. 111¥**%*x}4 dhe banues né EYUPSULTAN / ISTANBUL é&shtg.,
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pergllthshme) (me t& drejté nénshkrimi i '}‘}‘
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit— B) deri n€ marrjen e nj€ vendimi eter ‘Mé '
¢ ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat Jane;te per,_
né rregulloren e brendéshme t& Shogérisé€ Anonime); A 2
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shogérisé Anonime eshte shpal[tw'
publikuar ng Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regk Nr. 10?1‘79
dat& 12.10.2020. ‘\-,.,,,,,..-»'




Shtetasi i Republikés s& Turqisé¢ OGUZ MULAZIMOGLU poseduesi i numrit personal & shtetesit

t& Republikés s& Turqisé Nr. 386******88 dhe banues né CEKMEKQOY / ISTANBUL é&sht&
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit— C) deri n€ marrjen e nj€ vendimi tjetér. Ményra

e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara

né rregulloren e brendéshme t€ Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republik&s sé Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179

daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé¢ HUSEYIN YAVUZ BILMIS poseduesi i numrit personal té
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 235**#***4() dhe banues né EYUPSULTAN / iISTANBUL

éshté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri n& marrjen e njé& vendimi tjetér. Ményra

¢ ushtrimit t€ detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jan& t& pércaktuara

né rregulloren e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &sht& shpallur dhe
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t&¢ Republikés s& Turqis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179

dat& 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turqis¢ ALTUG UYSAL poseduesi i numrit personal 1& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 252%*****78 dhe banues n&¢ BESIKTAS / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s¢ Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e nj& vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit &
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t&€ pércaktuara né rregulloren

e brendé&shme t& Shoqéris€¢ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s€ Turqis¢ (TTSG) me Regj. Nr.10179

daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s¢ Turgisé¢ HAKAN ONEL poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 308******|6 dhe banues né TUZLA / ISTANBUL é&sht¢ zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesg s& Pérgjithshme),(me t& drejté n&nshkrimi si pérfagésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri n& marrjen e nj& vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit té
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t&€ pércaktuara né rregulloren

e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s€ Turqisé (TTSG) me Reg). Nr.10179

daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s&¢ Turgisé ALI ALALTUN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turgisé Nr. 613*****%64 dhe banues né SARIYER / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesg s¢ Pérgjithshme),(me t€ drejté nénshkrimi si pérfaqésuesdiie " .,
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé& vendimi tjetér. Ményra e ush;ﬁi;}jt'té” 2, R
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jang t& pércaktuara né rrnéggllpr P TA X
e brendéshme t& Shoqgérisé Anonime); ! f # ) :
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur ghe’ ¢ /‘
publikuar n&€ Gazetén e Regjistrit Tregtar t€ Republikés s€ Turqisé (TTSGMPe Regj.g\'r.lol“);?":.; o /
daté 12.10.2020. AN k IRy
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Shtetasi i Republikés s& Turgisé YASAR LUTFU SEN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 347*****43() dhe banues né¢ BESIKTAS / ISTANBUL é&shté zgjedhur
anétar 1 Bordit Drejtues (Asamblesg sé Pérgjithshme),(me t€ drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren

e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brend&shme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé¢ Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé SERDAR OZTOPAL poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 635******88 dhe banues n&¢ KADIKOY / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me té& drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né€ marrjen e njé vendimi tjet&r. Ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t€ pércaktuara né rregulloren

e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqéris€ Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t€ Republikés s€ Turgis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
datg 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgisé UFUK GULER poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 448******24 dhe banues né ATASEHIR / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jang t& pércaktuara né rregulloren

¢ brendéshme t& Shogérisé¢ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikvar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s&€ Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turgisé MENSUR OZCICEK poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 334**++++88 dhe banues né PENDIK/ ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asambles€ s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — C) deri né marrjen e njé& vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t€ pércaktuara né rregulloren

e brendéshme t& Shogéris€ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &sht& shpallur dhe
publikuar né¢ Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s€ Turqis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé MUSTAFA KOKSAL ULGEN poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t€ Republikés s& Turgisé Nr. 357******72 dhe banues né ATASEHIR/ ISTANBUL &shté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé& Perngthshme) (me t& drejté /pqﬁ'shkriml St\
perfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri n€ marrjen e nj& vendim tjeter. Meriyza

e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat Jané te pe ara, 2y
né rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime); : - !
Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit té& Shoqensecﬁnomme eshte shp'rﬁnr dhe /
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé& Turglse (”I\TSG) me &egj Nr, 10179 /

daté 12.10.2020. e e i
b } o



Shtetasi i Republikés s& Turgis¢ DENIZ CIGDEM AKYUREK poseduesi i numrit personal t&
shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr. 146**¥**%48 dhe banues né SANCAKTEPE/ ISTANBUL
€shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s€ Pérgjithshme),(me té drejté& nénshkrimi si
pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri n&€ marrjen ¢ nj€ vendimi tjetér. Ményra
e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& p&rcaktuara
né rregulloren e brendéshme t&€ Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s& Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé RECEP ERSAHIN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 239******82 dhe banues n¢ MALTEPE/ ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri n€ marrjen e njé€ vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t¢
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara né rregulloren
e brendéshme t& Shoqéris& Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t€ Shoqéris€é Anonime &shté shpallur dhe
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t&¢ Republikés s€¢ Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turgis¢ MUSTAFA OGUZCAN BULBUL poseduesi i numrit personal
t& shtetesit t& Republikés s& Turqisé Nr, 119******46 dhe banues n&¢ ATASEHIR / ISTANBUL
&shté zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesg s& Pérgjithshme),(me t& drejt& né&nshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri n€ marrjen e njé vendimi tjetér. Ményra
e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané t& pércaktuara
né rregulloren e brendéshme t& Shoqérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s¢ Turgis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turqisé OZLEM ARSLAN poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 434***¥*¥*44 dhe banues né ESENLER / SAKARYA &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asambles€ s€ Pérgjithshme),(me t&€ drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — E) deri n€ marrjen e njé vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit té
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jan€ t& pércaktuara n€ rregulloren
¢ brendéshme t& Shoqéris€ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar né Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s& Turqis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés sé Turqisé ENGIN DIRIK poseduesi i numrit personal té shtetesit t&
Republikés sé Turqisé Nr. 220******40 dhe banues né KADIKOY / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s& Pérgjithshme) {me t& drejté nénshkrimi si pérfaqésues dhe
autoritet vendim marré&s i Grupit — E) deri n€ marrjen e njé vendimi tjetér. Ményr. e_us\tnmlt té
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té perc m@a;je ;regpl@ren
e brendéshme té Shogéris€ Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqgérisé Anomme ea arlipd
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés s&€ Turqisé (TTSG) me R Ir. lOfJI9

daté 12.10.2020. -.: .
\.. \‘-. -=.f, s/




Shtetasi i Republikés s& Turqis€ UDAYA KUMAR DUDE poseduesi i numrit personal t& shtetesit
t&¢ Republikés s& Turqisé Nr. 992%****%26 dhe banues n& BEYLIDUZU / ISTANBUL éshté
zgjedhur anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé s€ Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si
pérfaqésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — D) deri né marrjen e njé vendimi tjetér. Ményra
e ushtrimit t& detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jané té pércaktuara
né rregulloren e brendéshme t& Shogérisé Anonime);

Rregullorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t& Shoqéris&¢ Anonime &shté shpallur dhe
publikuar n€ Gazetén e Regjistrit Tregtar t&€ Republikés s€ Turqis€ (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

Shtetasi i Republikés s& Turqisé¢ TUGBA GENCER poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 169****#*8( dhe banues né KADIKOY / ISTANBUL &shté zgjedhur
anétar i Bordit Drejtues (Asamblesg sé Pérgjithshme),(me t& drejté nénshkrimi si pérfagésues dhe
autoritet vendim marrés i Grupit — E) deri n€ marrjen e njé€ vendimi tjetér. Ményra e ushtrimit t&
detyrés dhe kompetencave e kufizuar (Detyrat dhe kompetencat jan# t& pércaktuara né rregulloren
e brendéshme t& Shogéris&¢ Anonime);

Rreguilorja e brendéshme e administrimit dhe drejtimit t&€ Shoqérisé Anonime &shté shpallur dhe
publikuar n& Gazetén e Regjistrit Tregtar t& Republikés sé Turqisé (TTSG) me Regj. Nr.10179
daté 12.10.2020.

NDRYSHIMET E EMERIMEVE Ni DETYRE

Shtetasi i Republikés s& Turqis€¢ ERMAN ATASOY poseduesi i numrit personal t& shtetesit t&
Republikés s& Turqisé Nr. 306******78 dhe banues né KADIKOY / ISTANBUL i cili ishte
zgjedhur mé paré anétar i Bordit Drejtues (Asamblesé sé Pérgjithshme),(me té drejté nénshkrimi
si pérfagésues dhe autoritet vendim marrés i Grupit — B) i ka pérfundur mandati i ushtrimit t&
detyrés.

KONTROLLORET/ SUPERVIZORET/INSPEKTORET/MBYKQYRESIT =~ . -« " f.i\.
Kontrollorét e ri. = oF g (M
Karta ¢ | Shtetsia | Emri Mbiemri/ | Adresa Data e Fillimut : I
Identitetit/Pashaporta/ Emértimi i Subjektit té aktivitetit
MERSIS Nr. 5 .
AREALIELEEELLE) Turke GUNEY BAGIMSIZ | SARIYER / Olﬁ‘.ZOZI hN
DENETIM VE ISTANBUL | -
SERBEST Ak T
MUHASEBECIMALI X
[y /
VY /
i



MUSAVIRLIK
ANONIM SIRKETI
SUPERVIYOR TE
PAVARUR DHE
EKSPERT TE LIRE
TE PAVARUR JUGU
SH. A.

Kontrollorét qé kané pérfunduar detyrén.
Karta ¢ | Shtetsia | Emri Mbiemri/ | Adresa Data e Fillimit | Data e
Identitetit/Pashaporta/ Emértimi i Subjektit & aktivitetit pérfundimit té
MERSIS Nr. aktivitetit
LA AL LA LT L Turke GUNEY BAGIMSIZ | SARIYER /| 01.01.2020 31.12.2020
DENETIM VE iSTANBUL
SERBEST
MUHASEBECIMALI
MUSAVIRLIK
ANONIM SIRKETI
SUPERVIYOR TE
PAVARUR DHE
EKSPERT TE LIRE
TE PAVARUR JUGU
SH. A,
Arsyeja e ndryshimit: Pérfundimi i afatit t& ushtrimit t& detyrés

PERMBAJTIJA AKTUALE E NENEVE PAS NDRYSHIMEVE TE KRYERA

SHTIMI | KAPITALIT (SHTIMI [ FINANCIMEVE)

Neni 6.

Kapitali i Shogérisé ka vlerén e 234.500.000.00 (DYQINDE E TRIDHJETE E KATER MILJON
E PESEQINDE MIJE) TL (LTIRA TURKE). Sejcila nga kéto pjesé kapitali ka vlerén e 1,00 (NJE)
TL, e gjithé vlera e kapitalit €shté e ndaré n& 234.500.000 pjesé aksione. Fondi financiar i shtimit
t& kapitalit prej 3.500.000,00 (TRE MILJON E PESEQINDE MIJE) TL (LIRA TURKE) do t&
pasqyrohet né bilangin e Shoqérisé Anonime tek pjesa paifi, me €mértimin Burime Bazé né
llogariné fondeve speciale (fonde t& vecanta) Nr.549, n& kuadrin e aktiviteteve t& ndjekjes dhe
kontributeve t& ofruara gjaté kérkimeve dhe zhvillimeve shkencore dhe do t& pérballohet nga
mbéshtetja e TUBITAK/TEYDEB.

Shogéria Anonime, ABDI IBRAHIM HOLDING A.S.zotéron njé kapital me 93.800.000 pjesé
aksione me vleré 93.800.000,00 TL q& pérb&jné 40 % t€ kapitalit t& pérgjithshzm.

Nazih BARUT zotéron nj& kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vleré 35.175.000,00 TL q&
pérb&jné 15 % t& kapitalit t& pérgjithshém,

Nesrin ESIRTGEN zotéron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me vleré 35.175.000,00 TL
qé pérbé&jné 15 % t& kapitalit t& pergjithshem

Ahmet Cenan ESIRTGEN zotéron njé kapital me 35.175.000 pjesé aksione me—-vle.re
35.175.000,00 TL q& perbejne 15 % t& kapitalit t& pérgjithshém, ot :.& 4“ s
Ibrahim BARUT zotéron njé kapltal me 35.175.000 pjesé aksione me vleré 35.175. 000 00 L qt'
pérbéjné 15 % t& kapitalit t& pérgjithshém -
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APOSTILLE
onvention de La Haye du 5 Octobre 1961)

isbu resmi belge/This public document/Le présent acte public/Dieses Zeugnis wurde
2- Birgiil Unver tarafindan imzalanmigtir/Has been signed by/a été signé par/durch ... unterschrieben

3- imzalayanin sifatn YETKILI YAZI iSLERI MUDURU dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité
de/Titel des Unterzeichneten.

4- istanbul 3. Asliye Ticaret Mahkemesi' nin milhiir/damgasim tagrmaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu

du sceau/timbre de-
Tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:
5- 16/09/2021 'da/at/dfin
6- Persembe glinii/ the/le/Am

7- istanbul Adli Yarg: ilk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu - Ahmet Onder Kocademir - 40448-
arafindan/by/par/durch den/die

8- No :.2021/ 2226 ile tasdik edilmistir./ No:/sous No:/unter Nr.

9. Miihiir-Damga/Seal-stamp/Sceau- timbre/Siegel-Stempel 10-imza/Signature/Signature/Unterschrift

------------------------------

v L

Ahmet Onder KOCADEMIR - 40448
i Yargi itk Derece Mahkemegl

Adalet Komisyonu Uyesi

o M
{STANBUL ADLU YARGI -,
LK DERECE MAHKEMEST ™
ADALET KOMISYONU BASKANUGI

Sayt

UY AP Biligim Sisternindeki bu dokiimana htep./v atandas uyap.gov tr adresinden q5d93pw - TM2+lsp - G/xgW78 - ZrMgmd= ie ensebilirsin



Nénshkruar-Vulosur) VERTETIM
( Marveshja Lahej e dates 5 Tetor 1961)
(APOSTILLE)
(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961)

|- Shteti TURQI - LA TURQUIE
Ky dokument zyrtar:

D~ Eshté nénshkruar nga Birgiil UNVER
B- Statusi/Titulli i autoritetit q& ka pé&rpiluar, kontrolluar, nénshkruar dokumentin Drejtori
Kompetent i Veprime ve Shkrim (Kancelari)

1- Eshté vulosur/mban vulén e Gjvkatés Tregtare té Shkallés sé Paré Nr.3 Stamboll

VERTETOJ/MIRATOJ/CERTIFIKOJ

h- Mé datén 16/09/2021

b~ Dité ¢ Enjte

/- Konfirmuar nga Ahmet Onder KOCADEMIR-40448- Kryetari i Komisionit Gjyqsor
pranéGjykatés sé Faktit t& Shkallés s& Paré t& Rrethit Gjygsor Stamboll.

R- Eshté vertetuar me Rregj.Nr. :2021/2226.

b- Vula-Vula Zyrtare 10- Nénshkrimi

--------------

Vulosy (Nénshkruar)
Ahmet Onder KOCADEMIR-40448
Kryetari 1 Komisionit Gjygsor
pranéGjykatés s& Faktit t& Shkallés sé
Paré t& Rrethit Gjygsor Stamboll

Nénshkrimi 5 o
REPUBLIKA E TURQISE (Shkruar me vul€) ( -
RRETHI GIYQSOR STAMBOLL o
GJYKATA E FAKTIT TE SHKALLES SE PARE o
KRYESIA E KOMISIONIT GJYQSOR
Rregj.....c.ovvvvnnenn.
PERKRHEI{SADET DAUTI
LihY

Ky dokument mund t€ aksesohet népérmjet sistemit t¢ informacionit elektronik UYAP n# adres#p: hitp-//valandas uzap #0v,
TM2+isp-GixgWT8-ZrMgmd= Vulé Elcktronike A




REPUBLIKA & SHOIPERISE [ ]JIMIWMIIUJUI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE sl
DEGA VENDORE TIRANE i .2
NOTER SHPRESA GJOCI 1 e

DATE 10/11/2021
NR REP 11150

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 10/11/2021, para meje Notere SHPRESA GJOCI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paragit
personalisht:

PERKTHYES:

Sadet Dauti, atésia Rahim, amésia Naxhie, shtetas Shqiptar, lindur né Lladomericg, Bulqizé dhe
banues né Tiran&, me adresé Njésia 6, Shaban Bardhoshi; Nd. 229; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative
Nr. 6; Tiran&; 0000; Tirang, lindur mé 27/01/1969, gjendja civile “i martuar”, madhor, frie zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr 032018561
dhe nr. personal G90127193C, e

T

Pérkthyesi &shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cilia mé deklaroi sé:bérktt;ieu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje
Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering™;” né Republikén e
Shqipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Neé zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhé&nave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& kétij
veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTER
SHPRESA GJOCI
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